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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GOFFLT7012ADP

Réf. Com. : GOFFLT7012ADP

PPI TTC 598,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : VDTVT16022

Réf. Com. : VDTVT16022 $0825 $P

PPI TTC 589,31 € DEEE HT 6,67 €

Réf. Rexel : LG4F51P12WH

Réf. Com. : LG4F51P12WH

PPI TTC 1 240,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFLF1214AIW

Réf. Com. : GOFFLF1214AIW

PPI TTC 778,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SKOW2114CW1

Réf. Com. : SKOW2114C.W/1

PPI TTC 1 599,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : LG4F14R31WHSA

Réf. Com. : LG4F14R31WHSA

PPI TTC 941,00 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE TOP

7 KG

A

15 programmes dont 3 vapeur, 1 programme
personnalisable, fin différée, 5 températures de lavage,
affichage du temps restant, tambour inox, volume 51 L,
trappe de vidange, ouverture porte à 90°, ouverture
douce du tambour

6 KG

D

Lave-linge Top pose-libre - 6kg - 1200 tours - Leds -
Depart differe 3-6-9-12h

LAVE LINGE FRONT

15 KG

A

Lave-linge 15 kg - 127l - 1100 tours - 74dB - E - Wifi -
Aubes Acier inoxydable

12 KG

A

15 programmes, Hygiène Pro, programme vapeur, niveau
sonore essorage : 80db, hublot fumé transparent,
ouverture de porte, sécurité enfant, anti-débordement,
anti-mousse, anti-balourd

11 KG

A

Lave-linge-11kg-1400 tours/min-Ecran LCD Classic-
Classe énergétique A- Construction Quattro : robuste-
durable et antivibration-Absence de soufflet en
caoutchouc pour plus d'hygiène-Tambour Active Drum-
16 programmes-Assitance au dosage-Mo

A

Lave-linge 11 kg - 68l - 1400 tours - 71db - A(-10%) - AI
Direct Drive - ezDispense - TurboWash 360DEG - Steam
- Wifi - Hublot Verre trempé - Aubes Acier inoxydable Fin
différée (3h à 19h)

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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https://www.rexel.fr/frx/p/74896441?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74896441
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https://www.rexel.fr/frx/p/72676352?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72676352
https://www.rexel.fr/frx/p/72676352?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72676352
https://www.rexel.fr/frx/p/74460464?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460464
https://www.rexel.fr/frx/p/74460464?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460464
https://www.rexel.fr/frx/p/74269071?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74269071
https://www.rexel.fr/frx/p/74269071?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74269071
https://www.rexel.fr/frx/p/74242020?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74242020
https://www.rexel.fr/frx/p/74242020?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74242020


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SSMWG54B2A2FR

Réf. Com. : SSMWG54B2A2FR

PPI TTC 1 450,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOF3152949

Réf. Com. : GOFFLF1014SLIAW

PPI TTC 658,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSWGB244A2FR

Réf. Com. : BOSWGB244A2FR

PPI TTC 1 369,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSWAN28209FR

Réf. Com. : BOSWAN28209FR

PPI TTC 809,99 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : GOFFLF9014AIW

Réf. Com. : GOFFLF9014AIW

PPI TTC 634,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : LG4F94N15WHS

Réf. Com. : LG4F94N15WHS

PPI TTC 489,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SKOW2086CW3

Réf. Com. : SKOW2086C.W/3

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SKOW2084BW

Réf. Com. : SKOW2084B.W

PPI TTC 899,00 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE FRONT

10 KG

A

Siemens, Lave-linge, IQ700, Classe énergie A, -40%,
10,0 kg, 1.400 r/min, smartFinish, Home Connect, Big
direct touch display, éclairage tambour, moteur BLDC
garanti 10 ans, chrome-black, Dimensions (HxLxP, porte
fermée) : 84,50 cm x 59,80

A

15 programmes, 6 programmes vapeur,fin différée, calcul
automatique de la durée et de la température du cycle, 5
températures de lavage, température : 20°C à 90°C,
Affichage Display LED, affichage du temps restant,
volume tambour 64 L

9 KG

A

Bosch, Lave-linge, SER8, Classe énergie A, -50%, 9,0 kg,
1.400 r/min, Iron Assist, Home Connect, Big direct touch
display, éclairage tambour, moteur BLDC garanti 10 ans,
black-chrome, black, Dimensions (HxLxP, porte fermée) :
84,50 cm x 59,

A

Bosch, Lave-linge, SER4, Classe énergie A, 9,0 kg, 1.400
r/min, Iron Assist, LED Display with touch buttons, moteur
BLDC garanti 10 ans, white, Dimensions (HxLxP, porte
fermée) : 84,50 cm x 59,80 cm x 63,30 cm

A

15 programmes, Hygiène Pro, diplay, fin différé, Vapeur
Hublot fumé transparent, ouverture de porte, sécurité
enfant, anti-débordement, anti-mousse, anti-balourd

A

Lave-linge 9 kg blanc détoppable, 56 litres, 1 400 tours,
vapeur, Grade A

8 KG

A

Lave-linge-8kg-1600 tours/min-Écran LCD haute
définition Classic-Classe A/B/A-Quattro: construction
sur 4 amortisseurs, robuste et durable-SteelSeal: hublot
sans soufflet en caoutchouc anti moisissure-Tambour
Active Drum-16 programmes do

A

Lave-linge-8kg-1400 tours/min-Ecran LCD-Classe
énergétique A- Construction Quattro : robuste, durable
et antivibration-Absence de soufflet en caoutchouc pour
plus d'hygiène-Tambour Active Drum-16 programmes-
Assitance au dosage-Moteur induct

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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https://www.rexel.fr/frx/p/74575564?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74575564
https://www.rexel.fr/frx/p/74575564?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74575564
https://www.rexel.fr/frx/p/74460369?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460369
https://www.rexel.fr/frx/p/74460369?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460369
https://www.rexel.fr/frx/p/74575447?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74575447
https://www.rexel.fr/frx/p/74575447?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74575447
https://www.rexel.fr/frx/p/74575415?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74575415
https://www.rexel.fr/frx/p/74575415?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74575415
https://www.rexel.fr/frx/p/74460493?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460493
https://www.rexel.fr/frx/p/74460493?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460493
https://www.rexel.fr/frx/p/74469783?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74469783
https://www.rexel.fr/frx/p/74469783?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74469783
https://www.rexel.fr/frx/p/73846092?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73846092
https://www.rexel.fr/frx/p/73846092?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73846092
https://www.rexel.fr/frx/p/74289916?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74289916
https://www.rexel.fr/frx/p/74289916?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74289916


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : BOSWAN24228FR

Réf. Com. : BOSWAN24228FR $1025 $P

PPI TTC 739,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOF3152951

Réf. Com. : GOFFLF8014SLIAW

PPI TTC 562,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ARTEW5F4712CP

Réf. Com. : ARTEW5F4712CP

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSWGE02406FR

Réf. Com. : BOSWGE02406FR

PPI TTC 670,00 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : GOF3110331

Réf. Com. : GOFFLF7012SLIAW

PPI TTC 478,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFWM127W

Réf. Com. : GOFFWM127W

PPI TTC 514,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : EMEFLFN6012DI

Réf. Com. : EMEFLFN6012DI $0124 $P

PPI TTC 502,80 € DEEE HT 8,33 €

 

Réf. Rexel : EKOWUE6612W1W

Réf. Com. : EKOWUE6612W1W $0325 $P

PPI TTC 479,99 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE FRONT

8 KG

A

Bosch, Lave-linge, SER4, Classe énergie A, 8,0 kg, 1.200
r/min, Iron Assist, LED Display with touch buttons, moteur
BLDC garanti 10 ans, white, Dimensions (HxLxP, porte
fermée) : 84,50 cm x 59,80 cm x 63,30 cm

B

15 programmes, diplay, fin différé, vapeur - 6
programmes, Hublot fumé transparent, moteur
induction, ouverture de la porte, sécurité enfant, anti-
débordement, anti-mousse, anti-balourd

7 KG

A

Lave-linge front TimeCare 7kg - 74dB 1200tr/min -
Hublot XXXL Blanc Ecran LCD - Classe A - Certification
Woolmark Blue - Moteur EcoInverter - 45kWh/100cycles
- Eau: 40L -Tambour inox 53 L -Boîte à produits flexible
DuoDose poudre/liquide

A

Bosch, Lave-linge, SER2, Classe énergie A, 7,0 kg, 1.400
r/min, LED Display with touch buttons, moteur BLDC
garanti 10 ans, white, Dimensions (HxLxP, porte fermée) :
84,80 cm x 59,80 cm x 63,20 cm

A

Volume tambour 45L, 15 programmes dont anti-allergie,
6 programmes vapeur calcul automatique de la durée et
de la température du cycle, 5 températures, affichage du
temps restant, volume tambour 45L, ouverture de la
porte 135°

B

15 programmes, display, fin différé, steam power pro - 6
programmes vapeur associés, gestion de la
consommation d'eau et d'électricité, moteur induction,
hublot transparent, sécurité enfant, anti-débordement,
anti-mousse, anti-balourd

6 KG

LAVE LINGE FRONTAL

Lave-linge Frontal BX2 Capacité max. (kg) : 6.0 Vitesse
d'essorage max. (tr/min) : 1200 Classe d'efficacité
énergétique : D Moteur à induction SteamCure 44.0
Couleur du produit : Blanc Couleur du hublot : Blanc

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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https://www.rexel.fr/frx/p/74224209?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74224209
https://www.rexel.fr/frx/p/74224209?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74224209
https://www.rexel.fr/frx/p/74460410?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460410
https://www.rexel.fr/frx/p/74460410?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460410
https://www.rexel.fr/frx/p/74460082?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460082
https://www.rexel.fr/frx/p/74460082?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460082
https://www.rexel.fr/frx/p/74276840?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74276840
https://www.rexel.fr/frx/p/74276840?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74276840
https://www.rexel.fr/frx/p/74896442?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74896442
https://www.rexel.fr/frx/p/74896442?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74896442
https://www.rexel.fr/frx/p/74460446?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460446
https://www.rexel.fr/frx/p/74460446?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74460446
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EKOBM1WFU3623B

Réf. Com. : EKOBM1WFU3623B

PPI TTC 406,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : EKOWUE6612S1S

Réf. Com. : EKOWUE6612S1S $0325 $P

PPI TTC 359,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSWTZ11400

Réf. Com. : BOSWTZ11400

PPI TTC 100,00 €

 

Réf. Rexel : BOSWTZ20410

Réf. Com. : BOSWTZ20410

PPI TTC 25,00 €

Réf. Rexel : GOF3152953

Réf. Com. : GOFFLSF10614IDS/1

PPI TTC 814,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : LG4F964R76WRST

Réf. Com. : LG4F964R76WRST

PPI TTC 1 041,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SSMWN34A100FF

Réf. Com. : SSMWN34A100FF

PPI TTC 1 030,00 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE FRONT

6 KG

B

Lave-linge, chargement frontal, 6 kg, 1200 trs/min, 15
programmes dont express 14', lavage à froid, technologie
SteamCure, ajout de linge en cours de cycle, tambour
inox à alvéoles Aquawave, fin différée, sécurité enfants,
anti-débordement

Lave-linge Frontal BX2 Capacité max. (kg) : 6.0 Vitesse
d'essorage max. (tr/min) : 1200 Classe d'efficacité
énergétique : D Moteur à induction SteamCure 44.0
Couleur du produit : Silver Couleur du hublot : Silver

ACCESSOIRES

Accessoires Lave-linge Accessoires Lave-linge

LAVANTE SECHANTE

10 KG

A

14 programmes, moteur induction: fonctionnement
silencieux, programmes vapeur, hublot fumé transparent,
ouverture de porte, sécurité enfant, anti-débordement,
anti-mousse, anti balourd

9 KG

D

9/6 kg - 1400 tours - 68l - 71db - D / A (-10%) - AI Direct
Drive - TurboWash 360DEG - Steam - Wifi - Hublot Verre
trempé - Aubes Acier inoxydable - Fin différée (3h à 19h)

8 KG

E

Siemens, Lavante-séchante, IQ300, Classe énergie E, 5,0
kg, 8,0 kg, 1.400 r/min, Big LED touch buttons, Aqua
Protection, 70 dB, moteur BLDC garanti 10 ans, Full/MK,
iron grey, white, Dimensions (HxLxP, porte fermée) :
84,80 cm x 59,80 cm x

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LG4RH8P12WH

Réf. Com. : LG4RH8P12WH

PPI TTC 1 589,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SKOT411HDW

Réf. Com. : SKOT411HD.W

PPI TTC 1 999,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SKOT211HW

Réf. Com. : SKOT211H.W

PPI TTC 1 599,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : LG4RH9V50WH

Réf. Com. : LG4RH9V50WH

PPI TTC 989,00 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : SKOT208HW

Réf. Com. : SKOT208H.W

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ARTEW8H5122RE

Réf. Com. : ARTEW8H5122RE

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ARTEW6HI5110RO

Réf. Com. : ARTEW6HI5110RO

PPI TTC 849,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFSLP08A2

Réf. Com. : GOFFSLP08A2

PPI TTC 694,80 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

SECHE LINGE POMPE A CHALEUR

18 KG

D

18kg - Grand tambour 224 litres - Moteur Inverter Direct
Drive - pompe à chaleur DUAL Inverter - condenseur
autonettoyant - anti-allergie - WiFi - A+++ - 63dB

11 KG

Sèche-linge-Pompe à chaleur-11kg-Écran LCD
nématique haute définition Logic-Classe énergie A++-
Système Butterfly : détente de la fibre du vêtement et
rotation alternée du tambour inox-14 programmes-
Moteur inductio

D

Sèche-linge-Pompe à chaleur-11kg-Écran LCD
nématique haute définition Classic-Classe énergie A++-
Système Butterfly : détente de la fibre du vêtement et
rotation alternée du tambour inox-10 programmes-
Moteur induction

9 KG

D

Pompe à chaleur - Moteur Inverter - Compresseur Dual
Inverter - Contrôle du séchage par sonde - Programme
Anti-allergie - Wifi - Condenseur Autonettoyant - A ++ -
64 dB

8 KG

E

Sèche-linge-Pompe à chaleur-8kg-Écran LCD
nématique haute définition Classic-Classe énergie A++-
Système Butterfly : détente de la fibre du vêtement et
rotation alternée du tambour inox-Tambour Soft Drum-
10 programmes-Moteur induction

Sèche-linge DelicateCare Condensation électronique 8
kg E Départ différé 20h/Temps restant Indicateurs du
déroulement de programme Tambour inox 2 sondes
OptiSense Volume tambour 118 L Consommation énergie
en 235kWh/an 66dB(A)

Sèche-linge DelicateCare Système GentleCare Pompe à
chaleur 8kg D Efficacité de condensation C Volume
tambour 118L 2 sondes OptiSense Séchage électronique
Porte réversible 218kWh/an Pieds réglables Niveau
sonore 65dB

D

16 programmes, indicateur filtre à nettoyer, départ
différé, affichage : display LED, indicateur fin de
programme, filtre à peluche, hublot fumé transparent

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GOFFSLP09A2

Réf. Com. : GOFFSLP09A2

PPI TTC 838,80 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : GOFFLVP151CSS

Réf. Com. : GOFFLVP151CSS

PPI TTC 634,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SSMSN27TI00CE

Réf. Com. : SSMSN27TI00CE

PPI TTC 1 379,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSSMS6ZCI11F

Réf. Com. : BOSSMS6ZCI11F

PPI TTC 1 210,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSSMS6ZCW12F

Réf. Com. : BOSSMS6ZCW12F

PPI TTC 1 150,00 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

SECHE LINGE CONDENSATION

9KG

D

16 programmes, indicateur filtre à nettoyer, départ
différé, affichage : display LED, indicateur fin de
programme, filtre à peluche, hublot fumé transparent

LAVE VAISSELLE

15 COUVERTS

6 programme, 5 températures de lavage, départ différé
1-24h, affichage âr display LED, affichage du temps
restant, fonction demi-charge, non ouverture
automatique de la porte en fin de cycle, sécurité enfant

14 COUVERTS

Siemens, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, IQ700, Classe
énergie A, Home Connect, 44 dB, 14 couverts, 8
programmes, 6 options, silver inox, tiroir à couverts,
Zeolith / échangeur thermique / Drying assist, cuve inox,
Consommation d'eau : 9,

Bosch, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, SER6, Classe
énergie B, Home Connect, 40 dB, 14 couverts, 6
programmes, 5 options, silver inox, tiroir à couverts,
Zeolith / échangeur thermique, cuve inox,
Consommation d'eau : 9,0 l, H : 84,50 cm,

Bosch, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, SER6, Classe
énergie C, Home Connect, 38 dB, 14 couverts, 6
programmes, 5 options, blanc, tiroir à couverts, Zeolith /
échangeur thermique, cuve inox, Consommation d'eau :
9,0 l, H : 84,50 cm, L : 60

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SSMSN25ZW08CE

Réf. Com. : SSMSN25ZW08CE

PPI TTC 1 060,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ARTESM48200SX

Réf. Com. : ARTESM48200SX $0325 $P

PPI TTC 779,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFLVP141CSS

Réf. Com. : GOFFLVP141CSS

PPI TTC 754,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ARTESM48210SX

Réf. Com. : ARTESM48210SX

PPI TTC 749,99 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : ARTESM48200SW

Réf. Com. : ARTESM48200SW $0325 $P

PPI TTC 729,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : I2AADP1444B

Réf. Com. : I2AADP1444B

PPI TTC 718,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ARTESM48210SW

Réf. Com. : ARTESM48210SW

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFLVP141CW

Réf. Com. : GOFFLVP141CW

PPI TTC 694,80 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE VAISSELLE

14 COUVERTS

Siemens, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, IQ500, Classe
énergie B, Home Connect, 40 dB, 14 couverts, 6
programmes, 5 options, blanc, tiroir à couverts, Zeolith /
échangeur thermique, cuve inox, Consommation d'eau :
9,0 l, H : 84,50 cm, L :

LAVE-VAISSELLE Inox 14 couverts 46dB 4 températures
8 programmes Tiroir couverts Départ différé 24h
Fonction Auto-Off Affichage temps restant AirDry
Consommation eau 10,5 L/cycle Consommation 95
kWh/100 cycles Quick 30min Top amovible

10 programmes, économie d'eau et d'électricité, maxi
space avec 2 paniers et 1 tiroir, ouverture automatique
de la porte en fin de cycle, sécurité enfant

Série 600 SatelliteClean & AirDry Pose libre top
amovible 60cm - 14 couverts - 44dB - Classe E - 8
prog./4 temp - Départ diff 24h - Fonct Auto-Off - Moteur
inverter -Tiroir couverts Maxiflex - 10.5 L/cycle -
95kWh/100 cycles -Inox

LAVE-VAISSELLE Blanc 14 couverts 46dB 4 températures
8 programmes Tiroir couverts Départ différé 24h
Fonction Auto-Off Affichage temps restant AirDry
Consommation eau 10,5 L/cycle Consommation 95
kWh/100 cycles Quick 30min Top amovible

Départ Différé 24H, 7 programmes, auto door, sécurités
anti-débordement et ouverture porte, 6 températures
de lavage, signal sonore en fin de cycle, voyant liquide de
rinçage/sel, arrêt automatique en fin de cycle

Série 600 SatelliteClean & AirDry Pose libre top
amovible 60cm - 14 couverts - 44dB - Classe E - 8
prog./4 temp - Départ diff 24h - Fonct Auto-Off - Moteur
inverter -Tiroir couverts Maxiflex - 10.5 L/cycle -
95kWh/100 cycles -Blanc

10 programmes, économie d'eau et d'électricité, maxi
space avec 2 paniers et 1 tiroir, ouverture automatique
de la porte en fin de cycle, sécurité enfant

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GOFFLVP141EW

Réf. Com. : GOFFLVP141EW

PPI TTC 538,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SSMSN23HW02KE

Réf. Com. : SSMSN23HW02KE

PPI TTC 889,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFADP1302X

Réf. Com. : GOFFADP1302X

PPI TTC 574,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFADP1302

Réf. Com. : GOFFADP1302

PPI TTC 514,80 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : GOFFLVP1347EW

Réf. Com. : GOFFLVP1347EW

PPI TTC 478,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : EKOTDFV16310S

Réf. Com. : EKOTDFV16310S

PPI TTC 443,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : EKOTDFV16310W

Réf. Com. : EKOTDFV16310W

PPI TTC 419,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSSMS26AW01F

Réf. Com. : BOSSMS26AW01F

PPI TTC 679,99 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE VAISSELLE

14 COUVERTS

6 programmes, ajout de vaisselle en cours de cycle,
fonction vapeur, économie d'eau et d'électricité, filtre
antibactérien, affichage par Display LED, fonction demi-
charge

13 COUVERTS

Siemens, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, IQ300, Classe
énergie D, Home Connect, 42 dB, 13 couverts, 6
programmes, 5 options, blanc, échangeur thermique,
cuve inox, Consommation d'eau : 9,0 l, H : 84,50 cm, L :
60,00 cm, P : 60,00 cm

5 températures de lavage, départ différé : 3/6/9/12h,
affichage par voyants LED, fonction demi-charge, signal
sonore en fin de cylce, voyant liquide de rinçace/sel,
sécurité enfant

5 températures de lavage, départ différé : 3/6/9/12h,
affichage par voyants LED, fonction demi-charge, signal
sonore en fin de cylce, voyant liquide de rinçace/sel,
sécurité enfant

5 programmes dont Express 30min, Fonction demi-
charge, Départ différé 1-24h, Moteur induction, 4
temperature de lavage, affichage LED, affichage du
temps restant, fonction demi-charge, voyant liquide de
rinçage/sel

Lave-vaisselle Pose libre 60 cm Nombre de couverts : 13
Nombre de couverts : 13 Niveau sonore dB(A) : 47 Niveau
sonore dB(A) : 47 Nombre de programmes : 5 Standard
Demi-charge 3-6-9 heures Silver

Lave-vaisselle Pose libre 60 cm Nombre de couverts : 13
Nombre de couverts : 13 Niveau sonore dB(A) : 47 Niveau
sonore dB(A) : 47 Nombre de programmes : 5 Standard
Demi-charge 3-6-9 heures Blanc

12 COUVERTS

Bosch, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, SER2, Classe
énergie E, 48 dB, 12 couverts, 6 programmes, 4 options,
blanc, échangeur thermique, cuve Polinox,
Consommation d'eau : 9,5 l, H : 84,50 cm, L : 60,00 cm, P
: 60,00 cm

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : BOSSMS25AW10F

Réf. Com. : BOSSMS25AW10F

PPI TTC 670,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSSPS4EMW24E

Réf. Com. : BOSSPS4EMW24E

PPI TTC 829,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BOSSPS2HKI58E

Réf. Com. : BOSSPS2HKI58E

PPI TTC 730,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : I2AADP1002S

Réf. Com. : I2AADP1002S

PPI TTC 634,80 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : EKODVS05030S

Réf. Com. : EKODVS05030S

PPI TTC 599,99 €

 

Réf. Rexel : GOFFLVP101ESS

Réf. Com. : GOFFLVP101ESS

PPI TTC 598,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : EKODVS05024S

Réf. Com. : EKODVS05024S $0325 $P

PPI TTC 515,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : EKODVS05030W

Réf. Com. : EKODVS05030W

PPI TTC 479,99 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE

LAVE VAISSELLE

12 COUVERTS

Bosch, Lave-vaisselle pose-libre 60 cm, SER2, Classe
énergie E, 48 dB, 12 couverts, 5 programmes, 2 options,
blanc, échangeur thermique, cuve Polinox,
Consommation d'eau : 9,5 l, H : 84,50 cm, L : 60,00 cm, P
: 60,00 cm

10 COUVERTS

Bosch, Lave-vaisselle pose-libre 45 cm, SER4, Classe
énergie C, Home Connect, 44 dB, 10 couverts, 6
programmes, 5 options, blanc, tiroir à couverts,
échangeur thermique / Drying assist, cuve inox,
Consommation d'eau : 8,9 l, H : 84,50 cm, L

Bosch, Lave-vaisselle pose-libre 45 cm, SER2, Classe
énergie E, Home Connect, 46 dB, 10 couverts, 6
programmes, 4 options, acier brossé anti-traces,
échangeur thermique, cuve inox, Consommation d'eau :
8,9 l, H : 84,50 cm, L : 45,00 cm, P :

6 programmes, 5 températures de lavage, 2 paniers
coulissants, 1 tiroir à couverts Maxi,space, 3 bras
d'aspersion, top amovible, 2 pieds réglables

Lave-vaisselle Pose libre 45 cm Nombre de couverts : 10
Nombre de couverts : 10 Niveau sonore dB(A) : 49
Niveau sonore dB(A) : 49 Nombre de programmes : 5
Standard Demi-charge 3-6-9 heures Silver

6 programmes, fonction vapeur, économie d'eau et
d'électricité, fonction 1/2 charge, filtre antibactérien,
affichage par display LED, affichage du temps restant,
sécurité enfant, top amovible

Lave-vaisselle 45 cm Nombre de couverts : 10 Classe
énergétique : E Niveau sonore dB(A) : 49 Consommation
d'eau (litres) : 11.9 Nombre de programmes : 5 Standard
Demi-charge 3-6-9 heures Silver

Lave-vaisselle Pose libre 45 cm Nombre de couverts : 10
Nombre de couverts : 10 Niveau sonore dB(A) : 49
Niveau sonore dB(A) : 49 Nombre de programmes : 5
Standard Demi-charge 3-6-9 heures Blanc

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : BOSSKS2ITW00E

Réf. Com. : BOSSKS2ITW00E $1025 $P

PPI TTC 580,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFLV0647DS

Réf. Com. : GOFFLV0647DS

PPI TTC 564,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : GOFFLV0647DW

Réf. Com. : GOFFLV0647DW

PPI TTC 538,80 € DEEE HT 12,85 €

LAVE VAISSELLE

6 COUVERTS

Bosch, Lave-vaisselle compact, SER2, Classe énergie E,
49 dB, 6 couverts, 6 programmes, 2 options, blanc, cuve
Polinox, Consommation d'eau : 8,0 l, H : 45,00 cm, L :
55,10 cm, P : 50,00 cm

7 programmes (intensif, universel, ECO, délicat, 90 mmin,
rapide 30 min et auto-nettoyant) 5 températures de
lavage, départ différé : 1-24h, affichage LED, signal
sonore en fin de cycle, ouverture automatique de la
porte en fin de cycle

7 programmes (intensif, universel, ECO, délicat, 90 mmin,
rapide 30 min et auto-nettoyant) 5 températures de
lavage, départ différé : 1-24h, affichage LED, signal
sonore en fin de cycle, ouverture automatique de la
porte en fin de cycle

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EKOTSE1504FN

Réf. Com. : EKOTSE1504FN

PPI TTC 359,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : EVE8843

Réf. Com. : EVEVKS8843

PPI TTC 349,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFTTL94ES

Réf. Com. : GOFFTTL94ES

PPI TTC 310,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFTTL94EW

Réf. Com. : GOFFTTL94EW

PPI TTC 274,80 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : EVE8880

Réf. Com. : EVEGB8880

PPI TTC 220,00 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : EVE8877

Réf. Com. : EVEKB8877

PPI TTC 215,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : SMFFAB10LBL6

Réf. Com. : SMFFAB10LBL6

PPI TTC 1 099,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : EKOTSE1234FSN

Réf. Com. : EKOTSE1234FSN

PPI TTC 528,00 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

TABLE TOP TOUT UTILE

E

Réfrigérateur Pose libre Table top Statique Volume total
(litres) : 128 Volume net du réfrigérateur (litres) : 128
Volume net du congélateur (litres) : 0 Classe d'efficacité
énergétique : E Niveau sonore dB(A) : 37 Type de poig

Réfrigérateur table top, 133 l, classe énergétique C, 58
kWh/an, classe climatique N-T, 2 pieds réglables à
l`avant, buté de porte à droite, réversible, 37 dB(A) - C, 2
clayettes en verre, 3 compartiments de porte, «
VeggiBox »

Froid statique, dégivrage manuel, thermostat
mécanique, 3 clayettes, 3 balconnets, 1 bac à légumes,
niveau sonore : 41 DB, classe sonore : C

E

Froid statique, dégivrage manuel, thermostat
mécanique, 3 clayettes, 3 balconnets, 1 bac à légumes,
niveau sonore : 41 DB, classe sonore : C

BAR

Réfrigérateur bar «rétro» convertible congélateur, noir,
31 l, classe énergétique E, consommation, 41 dB(A),
réglage de la température via molette intérieure entre 10
et -24°C, butée de porte à droite, 2 compartiments

Réfrigérateur bar, 45 l, classe énergétique E,
consommation : 80 kWh/an, classe climatique SN-T,
niveau sonore : 39 dB(A),,réglage de la température,
compartiment froid de 5 l., 1 clayette, 2 compartiments
de porte, butée de porte à droite

TABLE TOP COMPARTIMENT 4*

D

Réfrigérateur 1 porte 54,5 cm hauteur 97 cm 122 L dont
réfrigérateur froid statique 105 L et congélateur XXXX
froid statique 17 L bac à légumes 1 clayette en verre
réglable éclairage LED 35 dB(A) / B Classe D Prévoir un
déport de porte

E

Réfrigérateur Pose libre Table top - congélateur en haut
Statique Technologie de froid : MinFrost Volume total
(litres) : 114 Volume net du réfrigérateur (litres) : 101
Volume net du congélateur (litres) : 13 Classe d'efficacité

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : BOSKTL15NWEB

Réf. Com. : BOSKTL15NWEB

PPI TTC 499,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFTT107DW

Réf. Com. : GOFFTT107DW

PPI TTC 394,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : EKOTSE1284N

Réf. Com. : EKOTSE1284N

PPI TTC 371,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFTT120E

Réf. Com. : GOFFTT120E

PPI TTC 370,80 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : EVE8847

Réf. Com. : EVETKS8847

PPI TTC 369,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : EKOTS190340N

Réf. Com. : EKOTS190340N

PPI TTC 359,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : I2AAF0902S1

Réf. Com. : I2AAF0902S/1

PPI TTC 322,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : I2AAF1122S1

Réf. Com. : I2AAF1122S/1

PPI TTC 298,80 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

TABLE TOP COMPARTIMENT 4*

E

Bosch, Réfrigérateur pose-libre, SER2, Classe énergie E,
39 dB, Consommation électrique : 139 kWh/a,
compartiment freezer, Volume total : 120 l, vol
réfrigrérateur : 106 l, vol congélateur : 14 l, blanc, poignée
intégrée, Dimensions (HxLxP)

D

Pose libre, froid statique, dégivrage manuel, éclairage
LED, thermostat mécanique, réfrigérateur : 1 clayette, 3
balconnets, poignée intégréé, porte réversible, 2 pieds
réglables

E

Réfrigérateur Pose libre Réfrigérateur > Pose libre >
Table top - congélateur en haut Statique Technologie de
froid : MinFrost Volume total (litres) : 114 Volume net du
réfrigérateur (litres) : 101 Volume net du congélateur
(litres

E

Réfrigérateur : 107L, froid statique, dégivrage manuel,
thermotat mécanique, éclairage LED, 1 clayette verre, 3
balconnets contre-porte non modulable, congélateur :
volume 13 L, froid statique, dégivrage manuel, porte
réversible

C

Combiné table top 120 l (réfrig. 107 l, freezerXXXX:13 l),
classe C, kWh/an 87 , classe climat. N-ST, 37 dB(A),
pouvoir de congélation : 2 kg en 24heures, Veggibox, 1
clayette , 3 compartiments de porte, butée de porte à
droite, réversible

E

Réfrigérateur Pose libre Réfrigérateur > Pose libre >
Table top - congélateur en haut Statique Technologie de
froid : MinFrost Volume total (litres) : 85 Volume net du
réfrigérateur (litres) : 73 Volume net du congélateur
(litres)

E

Capacité totale de 82 L dont réfrigérateur 75L et freezer
3X 7L, éclairage LED, porte réversible - 38dB

E

Capacité totale de 120 L dont réfrigérateur 107L et
freezer 4X 13L, éclairage LED, porte réversible, 40dB

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SKOR23841B

Réf. Com. : SKOR23841B

PPI TTC 1 699,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : SMFFS18EV3HX

Réf. Com. : SMFFS18EV3HX

PPI TTC 1 099,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : LG4GLT71PZCSE

Réf. Com. : LG4GLT71PZCSE

PPI TTC 1 081,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSKSV33VWEP

Réf. Com. : BOSKSV33VWEP

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 20,20 €

Réf. Rexel : GOFFL328EEX

Réf. Com. : GOFFL328EEX

PPI TTC 838,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFL328EEW

Réf. Com. : GOFFL328EEW

PPI TTC 778,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFAF5212

Réf. Com. : GOFFAF5212

PPI TTC 478,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFL242EW

Réf. Com. : GOFFL242EW

PPI TTC 478,80 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

1 PORTE, TOUT UTILE

C

Réfrigérateur pose libre blacksteel- 185cm- 384L-
Classe énergétique C- niveau sonore 38dB- Classe
climatique SN-T

E

Réfrigérateur 1 porte «tout utile» 60 cm hauteur 186 cm
porte réversible 389 L froid ventilé ioniseur afficheur LCD
tactile externe zone extra fresh 0°C 2 bacs à légumes
éclairage LEDs fonctions vacances, ECO et
refroidissement rapide ala

E

Réfrigérateur 1 porte platinium, design portes plates

E

Bosch, Réfrigérateur 1 porte pose-libre, SER4, Classe
énergie E, 39 dB, Consommation électrique : 113 kWh/a,
Volume total : 324 l, vol réfrigrérateur : 324 l, blanc,
poignée extérieure, Dimensions (HxLxP) : 176,00 cm x
60,00 cm x 65,00 cm

E

Réfrigérateur : volume 322L, froid non frost, dégivrage
automatique, thermostat électronique, éclairage LED, 4
clayettes verre finition blanc, 4 balconnets, porte
réversible, 2 pieds réglables + 2 roulettes

E

Réfrigérateur : volume 322L, froid non frost, dégivrage
automatique, thermostat électronique, éclairage LED, 4
clayettes verre finition blanc, 4 balconnets, porte
réversible, 2 pieds réglables + 2 roulettes

E

Réfrigérateur : volume 194L, froid statique, dégivrage
manuel, thermostat mécanique, éclairage LED, 3
clayettes verre, 4 balconnets, congélateur : volumé 24L,
froid statique, dégivrage manuel, porte réversible

E

Réfrigérateur : volume 194L, froid statique, dégivrage
manuel, thermostat mécanique, éclairage LED, 3
clayettes verre, 4 balconnets, congélateur : volumé 24L,
froid statique, dégivrage manuel, porte réversible

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EKO3152957

Réf. Com. : EKORSSE265K40WN

PPI TTC 467,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : SMFFAB28RBL6

Réf. Com. : SMFFAB28RBL6

PPI TTC 1 399,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFSP164EW

Réf. Com. : GOFFSP164EW

PPI TTC 418,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFSP170EW

Réf. Com. : GOFFSP170EW $1025 $P

PPI TTC 418,80 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : LG4GTBV36PZGKD

Réf. Com. : LG4GTBV36PZGKD

PPI TTC 981,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : GOFFDP320EW

Réf. Com. : GOFFDP320EW

PPI TTC 718,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : EKO3152955

Réf. Com. : EKORDSA240K40SN

PPI TTC 479,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : EKO3110336

Réf. Com. : EKORDSA240K40WN

PPI TTC 467,99 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

1 PORTE, TOUT UTILE

E

Réfrigérateur Pose libre Monoporte tout utile Statique
Volume total (litres) : 252 Volume net du réfrigérateur
(litres) : 252 Volume net du congélateur (litres) : 0 Classe
d'efficacité énergétique : E Niveau sonore dB(A) : 38 T

COMPARTIMENT 4*

C

Réfrigérateur 1 porte 60 cm hauteur 153 cm capacité
270 L dont réfrigérateur froid brassé 244 L et
congélateur XXXX statique 26 L 2 clayettes en verre
éclairage 2 bandeaux LED bac à légumes sur rails zone
Extra Fresh 0 °C alarme d'ouverture

E

RÉFRIGÉRATEUR : Volume utile : 140 L, froid statique
dégivrage manuel, thermostat mécanique, 2 clayettes
verre, 3 balconnets transparents, congelateur 4X:
Volume utile : 24 L, froid statique, Dégivrage manuel

E

Réfrigérateur : 140L, froid statique, dégivrage manuel,
thermotat mécanique, éclairage LED, 2 clayettes verre, 3
balconnets contre-porte non modulable, congélateur :
volume 24 L, froid statique, dégivrage manuel, porte
réversible

2 PORTES

E

Réfrigérateur deux portes platinium - Door Cooling-
Silencieux 35dB -clayette rétractable - Multi Air Flow -
Total no frost (froid ventilé) - humidité contrôlée avec
Fresh zone

E

Réfrigérateur : volume 252L, dégivrage automatique,
thermostat électronique, display sur la porte, 2 clayettes
verre, 3 balconnets, congélateur 4X volume 73 L,
dégivrage automatique, 1 clayette verre 2 balconnets,
poignée intégrée

E

Réfrigérateur Pose libre Double porte Statique
Technologie de froid : MinFrost Volume total (litres) : 223
Volume net du réfrigérateur (litres) : 177 Volume net du
congélateur (litres) : 46 Classe d'efficacité énergétique :
E Ni

E

Réfrigérateur Pose libre Double porte Statique
Technologie de froid : MinFrost Volume total (litres) : 223
Volume net du réfrigérateur (litres) : 177 Volume net du
congélateur (litres) : 46 Classe d'efficacité énergétique :
E Ni

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : I2AAF7202

Réf. Com. : I2AAF7202

PPI TTC 466,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFDP206ES

Réf. Com. : GOFFDP206ES

PPI TTC 442,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFDP206EW

Réf. Com. : GOFFDP206EW

PPI TTC 418,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : ALXGRF2103WH

Réf. Com. : ALXGRF2103WH

PPI TTC 379,00 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : DAO3152944

Réf. Com. : DAOCTL0263DSMA0

PPI TTC 436,80 € DEEE HT 15,00 €

 

Réf. Rexel : LG4GBV5240APY

Réf. Com. : LG4GBV5240APY

PPI TTC 1 581,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : LG4GBB569MCAZN

Réf. Com. : LG4GBB569MCAZN

PPI TTC 1 381,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : SKORFN23841B

Réf. Com. : SKORFN23841B

PPI TTC 1 299,00 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

2 PORTES

E

Pose libre, dégivrage automatique, thermostat
mécanique, éclairage LED, 2 clayettes en verre 3
balconnets, 1 dessus de bac à légumes, 1 bac à légumes,
congélateur 4X, dégivrage manuel 1 clayette, porte
réversible poignée externe inox

E

Réfrigérateur: volume 165L, froid statique, dégivrage
automatique, thermostat mécanique, éclairage LED, 3
clayettes verre, 3 balconnets, congélateur 4X, volume 41
L dégivrage manuel, 1 clayette verre, poignée intégrée
blanc

E

Réfrigérateur: volume 165L, froid statique, dégivrage
automatique, thermostat mécanique, éclairage LED, 3
clayettes verre, 3 balconnets, congélateur 4X, volume 41
L dégivrage manuel, 1 clayette verre, poignée intégrée
blanc

E

Réfrigérateur pose libre 2 portes 143 cm - 204 L (164 +
40) - 40 dB - 4 clayettes verre - 2 kg/24 h - Autonomie
8 h - Classe E - N-ST - Blanc

D

Réfrigérateur 2 porte - 213 litres - Type de Froid Lil Frost
- Pose libre - Thermostat mécanique - Poignée intégrée
- 41 décibels - Classe énergétique D - Volume
Réfrigérateur 171L - Volume Congélateur 42L - Eclairage
LED - Couleur Silver -

COMBINE

A

Réfrigérateur combiné silver - Door Cooling- Silencieux
35dB - Total no frost (froid ventilé) - humidité contrôlée
avec FreshConverter et Moist Balance Crisper -
revêtement Metal Fresh - clayette porte bouteille

E

Réfrigérateur combiné carbone - Door Cooling- clayette
rétractable - Total no frost (froid ventilé) - humidité
contrôlée avec Fresh zone et Fresh balancer - Également
disponible en inox

C

Combiné pose libre blacksteel- 185cm- classe
énergétique C- Deux circuits de froid indépnedants-
niveau sonore 35dB- Capacité réfrigérateur 220L-
capacité congélateur 106L- Classe climatique SN-T
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFRC21KDNMC

Réf. Com. : SMFRC21KDNMC $0825 $P

PPI TTC 1 279,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSKGN492LDF

Réf. Com. : BOSKGN492LDF

PPI TTC 1 219,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : LG4GBV3200DEP

Réf. Com. : LG4GBV3200DEP

PPI TTC 1 081,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSKGV58VLEAS

Réf. Com. : BOSKGV58VLEAS

PPI TTC 1 060,00 € DEEE HT 25,17 €

Réf. Rexel : SMFRC20KDND

Réf. Com. : SMFRC20KDND

PPI TTC 979,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : ARTLNT5ME32W1

Réf. Com. : ARTLNT5ME32W1 $0125 $P

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 15,00 €

 

Réf. Rexel : BOSKGN36NLEA

Réf. Com. : BOSKGN36NLEA

PPI TTC 850,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : SMFRC18XDNE

Réf. Com. : SMFRC18XDNE

PPI TTC 829,00 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

COMBINE

Réfrigérateur Combiné - profondeur 66,3cm - hauteur
200 cm - Froid ventilé total -361 L dont réfrigérateur 255
L et congélateur XXXX 106L avec 3 tiroirs - Afficheur
externe avec fonction congélation rapide - 1 tiroir basse
tempéra

D

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER4, No
Frost, Classe énergie D, 35 dB, Consommation électrique
: 223 kWh/a, Volume total : 440 l, vol réfrigrérateur : 311 l,
vol congélateur : 129 l, couleur inox, poignée intégrée,
Dimensions (Hx

D

Réfrigérateur combiné noir graphite - Door Cooling-
Silencieux 35dB - Total no frost (froid ventilé) - humidité
contrôlée avec FreshConverter et Moist Balance Crisper
- Également disponible en blanc

E

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER4, Low
Frost, Classe énergie E, 40 dB, Consommation électrique
: 266 kWh/a, Volume total : 503 l, vol réfrigrérateur : 377
l, vol congélateur : 126 l, couleur inox, poignée intégrée,
Dimensions (H

D

Réfrigérateur Combiné 60 cm hauteur 200 cm portes
réversibles 331 L dont réfrigérateur 235 L et congélateur
XXXX 96 L froid ventilé total afficheur LED externe
fonctions congélation rapide et ECO tiroir basse
température bac à légumes monté

Combiné Pose-libre Twintech / Multiflow 2 portes blanc -
330L(230L/101L) - Classe E- 38dB - Froid
brassé/FroidNoFrost - Cde électroniques tactiles
internes par thermostat - Fonction Extra Cool -
Compartiment basse température

E

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER2, No
Frost, Classe énergie E, 42 dB, Consommation électrique :
239 kWh/a, Volume total : 305 l, vol réfrigrérateur : 216 l,
vol congélateur : 89 l, couleur inox, poignée intégrée,
Dimensions (HxL

E

Réfrigérateur Combiné 60 cm hauteur 185 cm portes
réversibles 300 L dont réfrigérateur 204 L et
congélateur XXXX 96 L froid ventilé total afficheur LED
externe fonctions congélation rapide et ECO éclairage
LED tiroir basse température bac à
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : BOSKGV33VLEAS

Réf. Com. : BOSKGV33VLEAS

PPI TTC 799,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSKGV36VWEAS

Réf. Com. : BOSKGV36VWEAS

PPI TTC 790,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : LG4GBP30DSLZN

Réf. Com. : LG4GBP30DSLZN

PPI TTC 781,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSKGN33NWEB

Réf. Com. : BOSKGN33NWEB

PPI TTC 760,00 € DEEE HT 20,20 €

Réf. Rexel : BOSKGV33VWEAS

Réf. Com. : BOSKGV33VWEAS

PPI TTC 749,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFCB304WDEEX

Réf. Com. : GOFFCB304WDEEX

PPI TTC 718,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFAF8282D

Réf. Com. : GOFFAF8282D

PPI TTC 550,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : EKO3152954

Réf. Com. : EKORCSA270K40WN

PPI TTC 539,99 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

COMBINE

E

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER4, Low
Frost, Classe énergie E, 39 dB, Consommation électrique :
228 kWh/a, Volume total : 289 l, vol réfrigrérateur : 195 l,
vol congélateur : 94 l, couleur inox, poignée intégrée,
Dimensions (Hx

E

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER4, Low
Frost, Classe énergie E, 39 dB, Consommation électrique :
233 kWh/a, Volume total : 308 l, vol réfrigrérateur : 214 l,
vol congélateur : 94 l, blanc, poignée intégrée,
Dimensions (HxLxP) :

E

Réfrigérateur combiné graphite - Door Cooling- Multi Air
Flow - Total no frost (froid ventilé) - Également
disponible en blanc

E

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER2, No
Frost, Classe énergie E, 42 dB, Consommation électrique :
237 kWh/a, Volume total : 282 l, vol réfrigrérateur : 193 l,
vol congélateur : 89 l, blanc, poignée intégrée,
Dimensions (HxLxP) : 1

E

Bosch, Réfrigérateur combiné pose-libre, SER4, Low
Frost, Classe énergie E, 39 dB, Consommation électrique :
228 kWh/a, Volume total : 289 l, vol réfrigrérateur : 195 l,
vol congélateur : 94 l, blanc, poignée intégrée,
Dimensions (HxLxP) :

E

Display, Distributeur d'eau, classe E, dégivrage
automatique, thermostat électronique, display sur la
porte, contre porte non modulable

E

Réfrigérateur : volume 197L, dégivrage automatique,
thermostat électronique, distributeur d'eau, 3 clayettes,
4 balconnets, congélateur 4X volume 71 L, dégivrage
manuel, poignée externe, porte réversible

E

Réfrigérateur Pose libre Combiné Statique Technologie
de froid : MinFrost Volume total (litres) : 262 Volume net
du réfrigérateur (litres) : 175 Volume net du congélateur
(litres) : 87 Classe d'efficacité énergétique : E Niveau
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LG4GMG860EPBE

Réf. Com. : LG4GMG860EPBE

PPI TTC 2 976,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : LG4GMW765STGJ

Réf. Com. : LG4GMW765STGJ

PPI TTC 2 376,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : SSMKF96NVPEA

Réf. Com. : SSMKF96NVPEA

PPI TTC 1 840,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : LG4GSXE90EVDD

Réf. Com. : LG4GSXE90EVDD

PPI TTC 2 976,00 € DEEE HT 25,17 €

Réf. Rexel : LG4GSXE80PYBD

Réf. Com. : LG4GSXE80PYBD

PPI TTC 2 676,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : BOSKFN96VPEA

Réf. Com. : BOSKFN96VPEA

PPI TTC 1 840,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : LG4GSLC40PYPE

Réf. Com. : LG4GSLC40PYPE

PPI TTC 1 476,00 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : LG4GSLS40SWPE

Réf. Com. : LG4GSLS40SWPE

PPI TTC 1 476,00 € DEEE HT 25,17 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

REFRIGERATEUR

MULTI PORTES

E

Réfrigérateur multi-portes Slim Noir Graphite -
InstaView - Door Cooling - UVnano - Fabrique à glace
Slim SpacePlus - Total no frost (froid ventilé)

E

Réfrigérateur multi-portes Inox - Door Cooling -Multi Air
Flow - Total no frost (froid ventilé)

Siemens, Réfrigérateur combiné multiporte pose-libre,
IQ300, noFrost, Classe énergie E, 38 dB, Consommation
électrique : 333 kWh/a, Volume total : 605 l, vol
réfrigrérateur : 405 l, vol congélateur : 200 l, acier brossé
anti-trace, poignée

AMERICAIN

D

Réfrigérateur Américain Noir Acier - InstaView Door-in-
Door- UVnano - Door Cooling - Total no frost (froid
ventilé)

D

Réfrigérateur Américain - InstaView Door-in-Door-
UVnano - Door Cooling - Total no frost (froid ventilé)

E

Bosch, Réfrigérateur combiné multiporte pose-libre,
SER4, No Frost, Classe énergie E, 38 dB, Consommation
électrique : 333 kWh/a, Volume total : 605 l, vol
réfrigrérateur : 405 l, vol congélateur : 200 l, acier brossé
anti-trace, poignée in

E

Réfrigérateur Américain - 36 dB - Multi Air Flow -
Fabrique à glace Slim SpacePlus - Total no frost (froid
ventilé)

E

Réfrigérateur Américain - 36 dB - Multi Air Flow -
Fabrique à glace Slim SpacePlus - Total no frost (froid
ventilé) - Blanc
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SKOFN23841B

Réf. Com. : SKOFN23841B

PPI TTC 1 599,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSGSN51AWDV

Réf. Com. : BOSGSN51AWDV

PPI TTC 1 159,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : LG4GFT61PZCSE

Réf. Com. : LG4GFT61PZCSE

PPI TTC 1 081,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSGSN36CWEP

Réf. Com. : BOSGSN36CWEP

PPI TTC 1 019,99 € DEEE HT 20,20 €

Réf. Rexel : BOSGSN29UWEW

Réf. Com. : BOSGSN29UWEW

PPI TTC 940,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : BOSGSV33VWEV

Réf. Com. : BOSGSV33VWEV $1025 $P

PPI TTC 820,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFNF6206EW

Réf. Com. : GOFFNF6206EW

PPI TTC 694,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFCA165EW

Réf. Com. : GOFFCA165EW

PPI TTC 550,80 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

CONGELATEUR

ARMOIRE

D

Congélateur pose libre blacksteel185cm NoFrost- 5
tiroirs et 2 compartiments- bandeau de commandes
LED- éclairage LED- volume 280L- classe énergétique
D- niveau sonore 38dB- class SN-T- autonomie 11h-
pouvoir de congélation 12-6kg / 24h

D

Bosch, Congélateur pose-libre, SER6, No Frost, Classe
énergie D, 38 dB, Consommation électrique : 201 kWh/a,
Volume total : 290 l, vol congélateur : 290 l, blanc,
poignée extérieure, Dimensions (HxLxP) : 161,00 cm x
70,00 cm x 78,00 cm

E

Congélateur 1 porte platinium - Metal Fresh - Multi Air
Flow - Total no frost (froid ventilé)

Bosch, Congélateur pose-libre, SER4, No Frost, Classe
énergie E, 39 dB, Consommation électrique : 234 kWh/a,
Volume total : 242 l, vol congélateur : 242 l, blanc,
poignée extérieure, Dimensions (HxLxP) : 186,00 cm x
60,00 cm x 65,00 cm

E

Bosch, Congélateur pose-libre, SER4, No Frost, Classe
énergie E, 39 dB, Consommation électrique : 221 kWh/a,
Volume total : 200 l, vol congélateur : 200 l, blanc,
poignée extérieure, Dimensions (HxLxP) : 161,00 cm x
60,00 cm x 65,00 cm

Bosch, Congélateur pose-libre, SER4, Classe énergie E,
42 dB, Consommation électrique : 210 kWh/a, Volume
total : 231 l, vol congélateur : 231 l, blanc, poignée
extérieure, Dimensions (HxLxP) : 176,00 cm x 60,00 cm x
65,00 cm

E

Thérmostat électronique, 4 tiroirs, 2 balconnets, 1 bac à
glaçons, poignée intégrée métal, porte réversible, 2
pieds réglables

E

Froid dynamique, dégivrage manuel, thermostat
mécanique, 4 tiroirs, 1 abattant, porte réversible, 2 pieds
réglables + 3 roulettes
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GOFFCC700EE

Réf. Com. : GOFFCC700EE

PPI TTC 1 318,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFCC500E

Réf. Com. : GOFFCC500E

PPI TTC 1 078,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFCC400EE

Réf. Com. : GOFFCC400EE

PPI TTC 754,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFCC300E

Réf. Com. : GOFFCC300E

PPI TTC 574,80 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : GOFFCC200ME

Réf. Com. : GOFFCC200ME

PPI TTC 418,80 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID

CONGELATEUR

COFFRE

E

Thermostat électronique, froid statique, dégivrage
manuel 3 paniers, bonde d'évacuation des eaux en
façade, porte à ouverture autocompensée, poignée
externe avec serrure intégrée blanc, 40H autonomie

E

Thermostat électronique, froid statique, dégivrage
manuel 3 paniers, bonde d'évacuation des eaux en
façade, porte à ouverture autocompensée, poignée
externe avec serrure intégrée blanc, 40H autonomie

E

Thermostat électronique, froid statique, dégivrage
manuel 3 paniers, bonde d'évacuation des eaux en
façade, porte à ouverture autocompensée, poignée
externe avec serrure intégrée blanc, 38H autonomie

E

Thermostat électronique, froid statique, dégivrage
manuel 2 paniers, bonde d'évacuation des eaux en
façade, porte à ouverture autocompensée, poignée
intégrée blanc, 32H autonomie

E

Thermostat mécanique, froid statique, dégivrage manuel
1 panier, bonde d'évacuation des eaux en façade, porte à
ouverture autocompensée, poignée intégrée blanc, 20H
autonomie
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : BOSKWK36ABGA

Réf. Com. : BOSKWK36ABGA

PPI TTC 2 199,98 € DEEE HT 25,17 €

 

Réf. Rexel : HACLMV1380D

Réf. Com. : HACLMV1380D

PPI TTC 2 160,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : ALXARCAV54BK

Réf. Com. : ALXARCAV54BK

PPI TTC 1 329,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : LBHWKB180221

Réf. Com. : LBHWKB1802-21 $1024 $P

PPI TTC 1 079,00 € DEEE HT 8,33 €

CAVE A VIN

CAVE A VIN

Bosch, Cave à vin pose-libre, SER6, Classe énergie G, 38
dB, Consommation électrique : 155 kWh/a, Volume total :
370 l, vol réfrigrérateur : 370 l, noir, poignée intégrée,
Dimensions (HxLxP) : 186,00 cm x 60,00 cm x 61,00 cm

G

3 clayettes bois, Intérieur métal, Système hiver,
Régulation hydrométrie, porte non réversible, poignée
externe inox, filtre à charbon, système anti-vibration

Cave à vin de service double compartiment - 53
bouteilles - No Frost - 5 à 22 °C - Électronique -
Hygrométrie variable - Porte Anti-UV - 5 clayettes bois -
LED - ST

Cave de vieillissement vinothek, 66 bouteilles type
bordeaux, H90cm, L60cm, 2 clayettes fils en acier inox,
régulation électronique de 5DEGC à 2 DEGC, affichage
digital
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GOFFACI2003B

Réf. Com. : GOFFACI2003B

PPI TTC 898,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ARTLKI64890BW

Réf. Com. : ARTLKI64890BW

PPI TTC 1 449,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : EMEFCIP70CTEB

Réf. Com. : EMEFCIP70CTEB $0124 $P

PPI TTC 1 174,80 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : ARTLKR64890AW

Réf. Com. : ARTLKR64890AW

PPI TTC 1 049,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : I2AACV7005RB

Réf. Com. : I2AACV7005RB

PPI TTC 718,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ARTLKR524288W

Réf. Com. : ARTLKR524288W

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFACV203B

Réf. Com. : GOFFACV203B

PPI TTC 562,80 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

CUISINIERE INDUCTION
4 FOYERS

Volume : 65L, Minute Minder, 1 grille et 1 lèchefrite,
abattant, commandes sensitives, éclairage, porte
tempérée, sérigraphie contre porte, démontage facile de
la porte et des verres

3 FOYERS

Cuisinière SurroundCook 3 foyers induction Four
électrique 73L pyrolyse Chaleur tournante pulsée
fermeture douce Porte four Hobcontrol H2H Porte froide
4 verres, verres et porte démontables Classe A+ Livrée
avec cordon sans prise Blanc

60x60, 3 zones INDUCTION, Multifonction chaleur
tournante (10 prog), PYRO, 3 boosters, programmateur
digital, four: 70L, tiroir, BLANC

CUISINIERE VITROCERAMIQUE
4 FOYERS

Cuisinière EcoLine SurroundCook 4 foyers
Vitrocéramique Commandes manettes Four électrique
73L pyrolyse Chaleur tournante pulsée Grilloir électrique
Porte froide 4 verres Classe A+ Livrée avec cordon sans
prise Blanc

Multifonction pulsée, catalyse, display blanc, 1 grille,1
lèchefrite, rails télescopiques et Airfry, tiroir de
rangement

Cuisinière SurroundCook 50x60 vitrocéramique Four
électrique chaleur brassée 57L Multifonction Catalyse
Classe A Programmateur électronique Grilloir Electrique
1650 W Porte plein verre démontable Livré sans cordon
Blanc

Volume : 62L, minute minder, 1 grille et 1 lèchefrite,
abattant, commandes par manettes, éclairage, porte
tempérée, sérigraphie contre porte-guide de cuisson,
démontage facile de la porte et des verres
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : I2AACM7035RB

Réf. Com. : I2AACM7035RB

PPI TTC 718,80 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : SMFCX93GMBL

Réf. Com. : SMFCX93GMBL

PPI TTC 2 199,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : SMFGP61X9

Réf. Com. : SMFGP61X9

PPI TTC 1 099,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXGE960CMIX2

Réf. Com. : ALXGE960CMIX2

PPI TTC 1 090,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : I2AACM7005RB

Réf. Com. : I2AACM7005RB

PPI TTC 718,80 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

CUISINIERE MIXTE

4 FOYERS

Allumage une main, brûleurs et grilles émail, four
électrique 77L, display blanc, 1 grille, 1 lèchefrite, rails
télescopiques et Airfry, tiroir de rangement

CUISINIERE GAZ

5 FOYERS

Piano de cuisson 'Concerto' 90 cm 5 brûleurs gaz dont 1
ultra-rapide surpuissant 4 kW sécurité thermocouples
grilles en fonte Grill en haut à gauche: grill variable
(puissance maxi 2700 W) abattant 35 litres nets, 41 bruts
porte intérieure

4 FOYERS

Cuisinière 'Concerto' 60 cm 4 brûleurs gaz dont 1 ultra-
rapide 3,5 kW sécurité thermocouples 2 grilles en fonte
Fourélectrique multifonction (9 dont chaleur tournante)
pyrolyse 70 litres nets, brus 79 L programmateur
électronique porte fro

Cuisinière 90 x 60 cm inox - e-Cooker - Four gaz
catalyse 109 L - Gril électrique - Minuteur 60 min -
Allumage 'bouton' - Sécurité thermocouples - Porte plein
verre - Gradins fils - Tournebroche - Ventilateur
tangentiel aspiré - Coffre

Allumage une main, brûleurs et grilles émail , four
électrique 77L, Display Blanc, 1 grille, 1 lèchefrite, rails
télescopiques et Airfry, tiroir de rangement, couleur
blanc
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : FAEFCG612H1WA

Réf. Com. : FAEFCG612H1WA $0125 $P

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 8,33 €

 

Réf. Rexel : GOFFACG202B

Réf. Com. : GOFFACG202B

PPI TTC 538,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : EMEACG121B

Réf. Com. : EMEACG121B $0124 $P

PPI TTC 487,08 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXGA551GWH

Réf. Com. : ALXGA551GWH

PPI TTC 415,00 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : WBE974684000

Réf. Com. : WBEDARKFIREDOMINO

PPI TTC 229,99 € DEEE HT 0,70 €

 

Réf. Rexel : EVE1031

Réf. Com. : EVEDK1031

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 0,82 €

 

Réf. Rexel : EVE1071

Réf. Com. : EVEKP1071

PPI TTC 79,99 € DEEE HT 0,48 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

CUISINIERE GAZ

4 FOYERS

Cuisinière tout gaz 60x60 4 foyers gaz thermocouplés
Allumage électronique Four gaz émail lisse thermocouplé
convection naturelle Minuteur Cavité 55 L Grilloir
Electrique Classe énergétique A Livrée avec cordon et
prise Blanc

1 grille et 1 lèchefrite, abattant, volume : 74L, convection
naturelle, catalyse, classe A, commandes par manetters,
équipé pour le gaz butane/propane, injecteurs pour le
gaz naturel fournis, couvercle émail, sécurité
thermocouple

Four Catalyse 58L - CN - Table de cuisson : Allumage 1
main - Sécurité par thermocouple - Grilles émail lisse -
dim : 50 x 60 x 85 cm (LxPxH)

Gazinière 53 x 50 cm blanche/plan de cuisson inox -
Alpha - Four tout gaz émail lisse 60 L - Sécurité
thermocouples - Porte plein verre - Plan de cuisson : 4
foyers gaz - Grilles émaillées mates - Sécurité
thermocouples - Classe A

TABLE INDUCTION

2 FOYERS

Plaque à induction double verticale - Darkfire Domino
Coloris : noir Puissance : 2900 W (1300 W + 1600 W)2
modes 10 niveaux de puissance 71 mm d'épaisseur
Panneau de commande tactile Minuterie : 180 min Ecran
LED Pieds antidérapants

Réchaud induction 2 feux, D= 22 cm, affichage digital,
réglage de température de 60-240 °C, minutes avec
signal sonore et arrêt automatique, sécurité de
surchauffe, voyant lumineux

1 FOYER

Plaque à induction D=22 cm, réglage de 60 à 240 °C o,
minuterie avec signal sonore et arrêt automatique,
sécurité de surchauffe, voyants lumineux
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE1042

Réf. Com. : EVEDK1042

PPI TTC 54,99 € DEEE HT 0,48 €

 

Réf. Rexel : WBE974666000

Réf. Com. : WBEVOLCANODUO

PPI TTC 76,99 € DEEE HT 0,70 €

 

Réf. Rexel : EVE1092

Réf. Com. : EVEKP1092

PPI TTC 39,99 € DEEE HT 0,48 €

Réf. Rexel : EVE2073

Réf. Com. : EVETO2073

PPI TTC 247,76 € DEEE HT 1,86 €

 

Réf. Rexel : EVE2058

Réf. Com. : EVETO2058

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 1,86 €

 

Réf. Rexel : EVE2056

Réf. Com. : EVETO2056

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 1,86 €

 

Réf. Rexel : EVE2068

Réf. Com. : EVETO2068

PPI TTC 139,99 € DEEE HT 1,86 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

TABLE ELECTRIQUE
2 FOYERS

Réchaud 2 plaques, corps résistant à la chaleur, plaques
chauffantes diamètre env 15.5 cm - 1000 W et 18.5 cm -
1500 W, thermostat réglables, voyant lumineux

Réchaud 2 plaques 750 / 1 500 W - Volcano Duo Couleur
: inox peint en noir Puissance : 1500 W (gauche) - 750 W
(droite) Corps inox peint Témoin lumineux de
fonctionnement Thermostats indépendants 9 positions
Pieds antidérapants

1 FOYER

Réchaud 1plaque,1 500 W, plaque de 18 cm de diamètre,
corps en inox brossé, réglage continu de la température,
voyants lumineux

MINI FOUR
60 L

Four 60 L, noir, 2200 W, chaleur tournante,
tournebroche, interrupteur 6 positions, idéal grandes
pizzas, température réglable 100 - 230 °C, minuterie 2 h

42 L

Four chaleur tournante, 1800 W, 42l, corps laqué
résistant à la chaleur, interrupt. 4 positions, réglable de
60 - 230° C, minuterie avec signal sonore, tournebroche,
pierre à pizzas D= 29 cm, grille et plat de cuisson : dim.
38.5 x 31.5 cm

30 L

Four à chaleur tournante, noir-argent, résistance inox,
1600 W, 30 l, corps laqué résistant à la chaleur,
interrupteur 4 positions, thermostat réglable, minuterie
avec signal sonore, voyant lumineux de contrôle,
tournebroche

20 L

Mini four CT, 1 500 W, 20 l, température réglable entre
100 et 230 °C, interrupteur 5 positions, minuteur 60
minutes avec signal sonore de fin de cuisson, voyant
lumineux, 4 niveaux hauteur de la grille
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE2067

Réf. Com. : EVETO2067

PPI TTC 119,99 € DEEE HT 1,86 €

Réf. Rexel : NDTSM2606W

Réf. Com. : NDTSM2606W $0825 $P

PPI TTC 287,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : LG4MS3235GIB

Réf. Com. : LG4MS3235GIB

PPI TTC 236,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : LG4MS2535GDS

Réf. Com. : LG4MS2535GDS

PPI TTC 196,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7772

Réf. Com. : EVEMW7772

PPI TTC 179,99 € DEEE HT 3,17 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

MINI FOUR

20 L

Mini-four 1 500W, 20L, corps laqué, résistances voûte et
sol programmables séparément ou ensemble, de 100 et
230 °C, interrupt. 4 positions, minuteur avec signal
sonore, grille : L = 31 cm, P = 30 cm, plaque de four, plat
ramasse-miettes

MICRO ONDE

SOLO

Four Micro-ondes solo 26L - 900W - Blanc -
programmation mecanique - cavite enamelite - plateau
tournant de diametre : 32cm

Micro-ondes Combiné Solo 32L - Moteur Smart Inverter
- revêtement de la Cavité EasyClean - Ouverture latérale
- Poignée intégrée

Micro-ondes Combiné Solo 25L - Moteur Smart Inverter
- revêtement de la Cavité EasyClean - Ouverture latérale
- Poignée intégrée

Micro-ondes, 900 W, 28 l, plateau D=31,5 cm, corps et
cavité laqués, 5 niveaux de puissance dont
décongélation, (réglage en temps et au poids), minuterie
de 35 min avec signal sonore
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE7761

Réf. Com. : EVEMW7761

PPI TTC 160,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7888

Réf. Com. : EVEMW7888 $1024 $P

PPI TTC 149,99 € DEEE HT 2,50 €

 

Réf. Rexel : EVE7770

Réf. Com. : EVEMW7770

PPI TTC 119,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7885

Réf. Com. : EVEMW7885

PPI TTC 107,99 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : NDTGE2626S

Réf. Com. : NDTGE2626S $0825 $P

PPI TTC 347,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7775

Réf. Com. : EVEMW7775

PPI TTC 299,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : LG4MH7265DDS

Réf. Com. : LG4MH7265DDS

PPI TTC 296,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7774

Réf. Com. : EVEMW7774

PPI TTC 250,00 € DEEE HT 3,17 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

MICRO ONDE

SOLO

Micro-ondes, noir/inox brossé, puissance 800 W, 20 l,
hauteur de cavité 18,5 cm, taille du fond en céramique :
26 x 26cm, cordon d'alimentation : 100 cm, innovant,
fond plat en céramique réflecteur

Four à micro-onde, 25 l, 700 W, cavité laquée, plateau
tournant D= 28,8 cm (amovible), compact, 6 niveaux de
puissance différents, dont un programme de
décongélation, minuterie 35 minutes avec signal sonore,
intérieur laqué

Four à micro-ondes 700 W, 20 L, 5 niveaux de puissance,
décongélation par le poids et le temps, minuterie 35
minutes avec signal sonore, corps et cavité laqués,
plateau tournant D= 25,4 cm

Four à micro-ondes, blanc, 17 L, 700W, 6 niveaux de
puissance différents, dont deux programmes de
décongélations, minuterie 30 minutes avec signal
sonore, intérieur laqué, résistant à la chaleur, poignée et
boutons avec des éléments chromés

GRIL

Four micro-ondes + gril 26L - 900W - Silver -
programmation electronique, puissance du gril :1000W -
cavite enamelite - plateau tournant de diametre : 32cm
- 8 programmes automatiques - speed defrost

Micro-ondes/gril et chaleur tournante, argent/noir, 900
W, 30 L, gril 1100 W, CT : env. 2 500 W, corps laqué
résistant à la chaleur, cavité inox, plateau tournant D=
31,5 cm, 5 niveaux de puissance, 10 programmes de
cuisson automatique

Micro-ondes NeoChef - Gril 32L - Moteur Smart Inverter
- 1200 W - revêtement de la Cavité EasyClean -
Ouverture latérale - Poignée intégrée

Micro-ondes/gril et chaleur tournante, inox
brossé/argent, 900 W, 25 L, gril et chaleur tournante
1950 W, plateau à pizza anti-adhésif
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGMF255IX

Réf. Com. : ALXGMF255IX

PPI TTC 249,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : ALXGMF254BK

Réf. Com. : ALXGMF254BK

PPI TTC 239,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7763

Réf. Com. : EVEMW7763

PPI TTC 229,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : ALXGMF254WH

Réf. Com. : ALXGMF254WH

PPI TTC 229,00 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : EVE7762

Réf. Com. : EVEMW7762

PPI TTC 179,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : EVE7771

Réf. Com. : EVEMW7771

PPI TTC 149,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : ALXGMF202SI

Réf. Com. : ALXGMF202SI

PPI TTC 149,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : ALXGMF202WH

Réf. Com. : ALXGMF202WH

PPI TTC 139,00 € DEEE HT 3,17 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

MICRO ONDE

GRIL

Micro-ondes gril pose libre - Électronique - 10
programmes auto - Décongélation poids/temps - 25 L -
Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Inox/silver

Micro-ondes gril pose libre - Électronique - 8
programmes auto - Décongélation poids/temps - 25 L -
Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Verre noir

Micro-ondes / gril avec fond en verre 2 en 1, 25 l , 900 W,
gril 1000 W, fond en verre 26 x 26 cm, cuisson innovante
sur 2 niveaux, 10 programmes automatiques avec
programme de décongélation, surface utilisée plus
grande

Micro-ondes gril pose libre - Électronique - 8
programmes auto - Décongélation poids/temps - 25 L -
Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Verre blanc

Micro-ondes gril avec fond céramique 2 en 1, puissance
du four à micro-ondes : env. 800 W, puissance du gril :
env. 1 000 W, 20 l, couleur : noir / inox brossé, hauteur de
cavité : env. 17,5 cm, taille du fond en céramique : 26 x
26cm

Micro-ondes et gril combinable, 20L, 700W, plateau
tournant amovible diam 24,5 cm, corps et cavité laqués,
gril séparé approx. 900W, 9 niveaux de puissance dont
décongélation, minuterie 30 mn avec signal sonore

Micro-ondes gril pose libre - Minuteur 35 min -
Décongélation poids/temps - 20 L - Plateau tournant D=
25,5 cm - Silver

Micro-ondes gril pose libre - Minuteur 35 min -
Décongélation poids/temps - 20 L - Plateau tournant D=
25,5 cm - Blanc
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE7900

Réf. Com. : EVEMW7900

PPI TTC 129,98 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : LG4MJ3965BPS

Réf. Com. : LG4MJ3965BPS

PPI TTC 396,00 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : EVE8139

Réf. Com. : EVEPG8139 $1024 $P

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 5,00 €

 

Réf. Rexel : EVE8107

Réf. Com. : EVEPG8107 $1024 $P

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 5,00 €

 

Réf. Rexel : EVE8118

Réf. Com. : EVEPG8118

PPI TTC 219,99 € DEEE HT 1,10 €

 

Réf. Rexel : FGA3292040

Réf. Com. : FGAPREMIUMG75ANG

PPI TTC 799,00 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

MICRO ONDE

GRIL

Four à micro-ondes 2 en 1, 700 W, gril 1000 W, 20 L, 9
niveaux de puissance dont gril, décongélation, four à
micro-ondes et gril programmables séparément ou
ensemble minuterie 35 minutes, plateau tournant
amovible diamètre 25,4 cm

COMBINE

Micro-ondes Combiné 39L - Moteur Smart Inverter -
revêtement de la Cavité EasyClean - Porte abattante -
Poignée intégrée

GRILLADES

BARBECUE

Barbecue électrique connecté, SEVO SMART CONTROL
GTS, 3000 W, surface de cuisson 41.5 x 31.5 cm, 3
tablettes de rangement, hauteur de chariot 100 cm, grille
inox en 2 parties, minuterie réglable jusqu'à 24h, câble
env. 2 m

Barbecue 3000 W, surface cuisson 41,5 x 31,5 cm, haut.
chariot: 1m, coupe-circuit sécurité, grille et résistance
amovibles, zone double résistance, thermostat réglable
de 80DEGC à 500DEGC, sonde thermique raccordable,
bac à eau, couvercle

Barbecue sur pieds 3 000 W, surface de cuisson env. 41,5
x 24 cm (env. 996 cm²), coupe-circuit, thermostat
réglable de 80°C à 500°C, zone double résistance,
réglage de 0° à 500° C, sonde thermique raccordable,
bac à eau, pare-vent

PLANCHA GAZ

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis acier
noir et gris, 6600 W, 3 brûleurs, allumeurs électroniques
intégrés dans les manettes, 10/15 convives, gaz butane
ou propane. Certification extérieur. Garantie 15 ans
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : FGAPREMIUME60I

Réf. Com. : FGAPREMIUME60I

PPI TTC 749,00 € DEEE HT 0,30 €

 

Réf. Rexel : FGACOOKING

Réf. Com. : FGACOOKING

PPI TTC 499,00 € DEEE HT 0,30 €

 

Réf. Rexel : EVE2397

Réf. Com. : EVEKG2397

PPI TTC 99,99 € DEEE HT 0,48 €

 

Réf. Rexel : FGAPREMIUMG75I

Réf. Com. : FGAPREMIUMG75I

PPI TTC 899,00 €

Réf. Rexel : FGAPREMIUMG60I

Réf. Com. : FGAPREMIUMG60I

PPI TTC 749,00 €

 

Réf. Rexel : FGAMODERNG60AN

Réf. Com. : FGAMODERNG60AN

PPI TTC 599,00 €

 

Réf. Rexel : FGACHPIF60

Réf. Com. : FGACHPIF60

PPI TTC 899,00 € DEEE HT 3,50 €

 

Réf. Rexel : FGACHPAF75NG

Réf. Com. : FGACHPAF75NG

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 5,83 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

GRILLADES

PLANCHA ELECTRIQUE

Plancha électrique avec plaque en fonte émaillée,
châssis inox, 3200 W, 2 résistances avec thermostat de
sécurité, témoin de température LED bleue. 8/10
convives. Certification intérieur/extérieur. Garantie 15
ans

Plancha élec.avec plaque en fonte émaillée, châssis acier
noir, 2500 W, capôt intégré, allumage écran tactile
commandes : on/off, T°, minuteur, avertisseur sonore T°.
Certification intérieur/extérieur. Garantie 10 ans

Plancha, 2200 W, noir, thermostat réglable, cordon
amovible, voyant lumineux, surface de cuisson env. 59,5
x 32,5 cm, bac récupérateur de graisses amovible,
plaque de fonte XXL anti-adhésive de qualité supérieure
(env. 2 052 cm²),

PLANCHA GAZ

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis inox,
6600 W, 3 brûleurs, allumeurs électroniques intégrés
dans les manettes, 10/15 convives, gaz butane ou
propane. Certification extérieur. Garantie 15 ans

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis inox,
5300 W, 2 brûleurs, allumeurs électroniques intégrés
dans les manettes, 8/10 convives, gaz butane ou
propane. Certification intérieur/extérieur. Garantie 15 ans

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis acier
noir, 5300 W, 2 brûleurs, allumeurs électroniques
intégrés dans les manettes, 8/10 convives, gaz butane
ou propane. Certification intérieur/extérieur. Garantie 15
ans

ACCESSOIRES

Chariot en inox fermé pour planchas Premium 60, 2
tablettes rabattables, 1 tiroir et 1 porte range bouteille de
gaz avec système 'Push to open', 4 roues pivotantes dont
2 roues avec 'Stop', 1 coude 90° inclus. Garantie 2 ans

Chariot en acier noir et gris fermé pour planchas
Premium 75, 2 tablettes rabattables, 1 tiroir et 1 porte
range bouteille de gaz avec système 'Push to open', 4
roues pivotantes dont 2 roues avec 'Stop', 1 coude 90°
inclus. Garantie 2 ans
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : FGACHPAF60NG

Réf. Com. : FGACHPAF60NG

PPI TTC 649,00 € DEEE HT 3,50 €

 

Réf. Rexel : FGASEAFN

Réf. Com. : FGASEAFN

PPI TTC 609,00 € DEEE HT 3,50 €

 

Réf. Rexel : FGACHMAF60N

Réf. Com. : FGACHMAF60N

PPI TTC 449,00 € DEEE HT 3,50 €

 

Réf. Rexel : FGASPAFN

Réf. Com. : FGASPAFN

PPI TTC 369,00 € DEEE HT 2,62 €

Réf. Rexel : FGACPIPC75

Réf. Com. : FGACPIPC75

PPI TTC 269,00 €

 

Réf. Rexel : FGATRANG

Réf. Com. : FGATRANG

PPI TTC 239,00 € DEEE HT 1,83 €

 

Réf. Rexel : FGACPAPCNG60

Réf. Com. : FGACPAPCNG60

PPI TTC 179,00 €

 

Réf. Rexel : FGACPAMC60N

Réf. Com. : FGACPAMC60N

PPI TTC 109,00 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

GRILLADES

ACCESSOIRES

Chariot en acier noir et gris fermé pour planchas
Premium 60, 2 tablettes rabattables, 1 tiroir et 1 porte
range bouteille de gaz avec système 'Push to open', 4
roues pivotantes dont 2 roues avec 'Stop', 1 coude 90°
inclus. Garantie 2 ans

Support Evier Acier Fermé Noir avec crédence, équipé
d'une porte ouverture 'push to open', évier inox diamètre
35, robinetterie. 4 pieds réglables. Adaptateur tuyau
d'arrosage. Garantie 2 ans

Chariot en acier noir fermé pour planchas Modern 60, 2
tablettes rabattables, 1 porte range bouteille de gaz avec
système 'Push to open', 4 roues pivotantes dont 2 roues
avec 'Stop'. Garantie 2 ans

Support Plancha Acier Fermé Noir avec crédence, équipé
d'une porte ouverture 'push to open', 4 pieds réglables.
Garantie 2 ans

Capot de protection en inox adaptable sur les chariots
Premium 75, fixations avec charnières sur l'arrière du
chariot. Garantie 2 ans

Table roulante en acier noir et gris adaptable à toutes
nos planchas, porte-serviette, étagère basse, 2 grandes
roues fixes. Garantie 2 ans

Capot de protection en acier noir et gris clair adaptable
sur les chariots Premium 60, fixations avec charnières
sur l'arrière du chariot. Garantie 2 ans

Capot de protection sur charnières en acier noir pour
planchas Modern 60. Garantie 2 ans
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : FGAH890

Réf. Com. : FGAH890

PPI TTC 89,00 € DEEE HT 0,27 €

 

Réf. Rexel : FGAH1030

Réf. Com. : FGAH1030

PPI TTC 89,00 € DEEE HT 0,43 €

 

Réf. Rexel : FGAH790

Réf. Com. : FGAH790

PPI TTC 79,00 € DEEE HT 0,27 €

 

Réf. Rexel : FGAH680

Réf. Com. : FGAH680

PPI TTC 49,00 €

Réf. Rexel : FGAH770

Réf. Com. : FGAH770

PPI TTC 49,00 €

 

Réf. Rexel : FGAGRATTOIRPOM

Réf. Com. : FGAGRATTOIRPOM $0125 $P

PPI TTC 24,00 € DEEE HT 0,01 €

 

Réf. Rexel : FGAFOURCHKTI

Réf. Com. : FGAFOURCHKTI

PPI TTC 15,00 €

 

Réf. Rexel : FGAPIERRENET

Réf. Com. : FGAPIERRENET

PPI TTC 11,00 €

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON

GRILLADES

ACCESSOIRES

Housse noire pour chariots : CH OA F 60 N - CH PAF 60
NG - CH PIF 60. Polyester enduit PVC, cordon de
serrage. Garantie 2 ans

Housse noire pour chariots : CH OA F 45 N - CH PAF 75
NG - CH PIF 75. Polyester enduit PVC, cordon de serrage.
Garantie 2 ans

Housse noire pour chariots : CH MAF 60 N - CH MIF 60.
Polyester enduit PVC, cordon de serrage. Garantie 2 ans

Housse noire pour planchas : Base G60A - Base E60A -
Origin G60AN - Modern G60AN - Modern G60I - Modern
E60I - Modern E60AN. Polyester enduit PVC, cordon de
serrage. Garantie 2 ans

Housse noire pour planchas : Premium G60ANG -
Premium G60I - Premium E60ANG - Premium E60I.
Polyester enduit PVC, cordon de serrage. Non
compatible avec le capot. Garantie 2 ans

Grattoir en inox avec poignée Pom pour nettoyer votre
plancha - Garantie 2 ans

Fourchette à viande courte en inox de qualité alimentaire
recouverte d'un revêtement Titane. Pour attraper les
grosses pièces de viande. Garantie 2 ans

Pierre de nettoyage à l'argile blanche vous permettant
de nettoyer à froid votre plancha en profondeur

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : FGABOULEINOX

Réf. Com. : FGABOULEINOX

PPI TTC 5,00 €

GRILLADES

ACCESSOIRES

Boule en inox de 40 g de qualité professionnelle vous
permettant de nettoyer à chaud votre plaque.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S6MWK14D542FF

Réf. Com. : S6MWK14D542FF $0124 $P

PPI TTC 1 609,99 € DEEE HT 6,67 €

 

Réf. Rexel : S6MWK14D543FR

Réf. Com. : S6MWK14D543FR

PPI TTC 1 609,99 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : A6GFSK64727P

Réf. Com. : A6GFSK64727P

PPI TTC 999,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : A6GFSK96818P

Réf. Com. : A6GFSK96818P

PPI TTC 1 499,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : NEFS297TCX00E

Réf. Com. : NEFS297TCX00E

PPI TTC 1 399,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : NEFS155ECX06E

Réf. Com. : NEFS155ECX06E

PPI TTC 1 069,99 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE

LAVE LINGE INTEGRABLE

LAVANTE SECHANTE

SIEMENS - Lave-linge front séchant intégrable - IQ500 -
7,0 kg - 1.355 Tr/min - Classe d'essorage B - Classe
énergie E - 77 kWh pour 100 cycles Eco 40-60 / 44 l par
cycle Eco 40-60 / Durée charge pleine 2h50 - Classe
d'efficacité sonore A -

Siemens, Lavante-séchante, IQ500, Classe énergie E,
4,0 kg, 7,0 kg, 1.355 r/min, Aquastop, 72 dB, a.c., Flat
panel, Blanc, Dimensions (HxLxP, porte fermée) : 82,00
cm x 59,50 cm x 56,00 cm

LAVE VAISSELLE INTEGRABLE

15 COUVERTS

TOUT INTEGRABLE 60cm 15 couverts - 7 programmes -
4 Températures - Grand écran LCD tactile - Cuve inox
XXL - Départ différé 24h - Bras de lavage satellite Tiroir
à couverts - AirDry - 11L 76kWh 100 cycles 44dB Voyants
sel et rinçage - C

14 COUVERTS

TOUT INTEGRABLE 60cm ComfortLift 14 couverts 7
programmes 4 Températures - Grand écran LCD tactile -
Cuve inox XXL - Départ différé 24h - Bras de lavage
satellite - Tiroir à couverts - AirDry - 11L 54kWh 100
cycles 43dB Temps restant

Neff, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, N70, Classe
énergie A, Home Connect, 43 dB, 14 couverts, 6
programmes, 5 options, tiroir à couverts, Zeolith /
échangeur thermique / Drying assist, cuve inox,
Consommation d'eau : 9,5 l, H : 86,5

Neff, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, N50, Classe
énergie C, Home Connect, 40 dB, 14 couverts, 6
programmes, 5 options, tiroir à couverts, échangeur
thermique / Drying assist, cuve inox, Consommation
d'eau : 9,0 l, H : 81,50 cm, L : 5

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S6MSN63EX01CF
Réf. Com. : S6MSN63EX01CF

PPI TTC 1 069,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : A6TEEG48200L
Réf. Com. : A6TEEG48200L

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SMFSTL322BQLFR
Réf. Com. : SMFSTL322BQLFR $0825 $P

PPI TTC 899,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : I2AADF1442X
Réf. Com. : I2AADF1442X

PPI TTC 778,80 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : SMFPL254CX
Réf. Com. : SMFPL254CX

PPI TTC 949,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : A6TKEAC7200IX
Réf. Com. : A6TKEAC7200IX

PPI TTC 849,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : B6SSMV2HTX02E
Réf. Com. : B6SSMV2HTX02E

PPI TTC 829,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : A6TEEQ47210L1
Réf. Com. : A6TEEQ47210L_1

PPI TTC 799,99 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE

LAVE VAISSELLE INTEGRABLE

14 COUVERTS

Siemens, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, IQ300,
Classe énergie C, Home Connect, 40 dB, 14 couverts, 6
programmes, 5 options, tiroir à couverts, échangeur
thermique / Drying assist, cuve inox, Consommation
d'eau : 9,0 l, H : 81,50 cm,

TOUT INTEGRABLE 60 CM 14 couverts 8 programmes
3Températures Commande QuickSelect Départ diff 24h
Bras lavage Satellite & bras lavage voûte Tiroir couverts
Moteur inverter Technologie AirDry 10,5L 95kWh 100
cycles 44dB E/ A/ A

Lave-vaisselle Tout Intégrable 60 cm - Électronique -
Moteur inverter - bras orbital - 14 couverts - 3ème
panier Flexi-duo

7 programmes, 5 temperatures de lavage, départ différé
24H, Display LED, affichage du temps restant, Autodoor
(ouverture automatique de la porte en fin de cycle), Blue
Dot - indication de fonctionnement du lave vaisselle

13 COUVERTS

Lave-vaisselle intégrable avec bandeau apparent 82 cm,
2 paniers - 13 couverts, Moteur inverter 2.0, Bandeau de
commande inox anti-trace, Cuve et porte inox -
PROGRAMMES / FONCTIONS : 11 programmes dont :
Hygiène 99,9%, Rapide 27 min, Progr

SÉRIE 300 PRO AirDry technologie lave-vaisselle
INTEGRABLE 60cm 13 couverts 8 Progrogrammes
4Températures Départ différé 24h + Temps restant
AutoOff 9,9L (94kWh 100 cycles) 44dB Charnières
double mouvement:FlexiInstall Inox Anti-trace

Bosch, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, SER2,
Classe énergie D, Home Connect, 46 dB, 13 couverts, 5
programmes, 5 options, échangeur thermique, cuve
Polinox, Consommation d'eau : 9,0 l, H : 81,50 cm, L :
59,80 cm, P : 55,00 cm

SÉRIE 600FLEX QuickSelect 13 couverts 8 programmes 4
températures Commande QuickSelect Départ différé 24h
Fonction Auto Off Spot control 2 couleurs Moteur
inverter Technologie AirDry Consommation d`énergie 94
kWh/100 cycles 44dB E/A/A
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFSTL342CSL

Réf. Com. : SMFSTL342CSL $0825 $P

PPI TTC 799,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : B6SSMV46KX55E

Réf. Com. : B6SSMV46KX55E

PPI TTC 790,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : NEFS153HTX01E

Réf. Com. : NEFS153HTX01E

PPI TTC 779,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : SMFSTL252CLFR

Réf. Com. : SMFSTL252CLFR $0825 $P

PPI TTC 759,00 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : B6SSMV2ITX23E

Réf. Com. : B6SSMV2ITX23E $0124 $P

PPI TTC 709,99 € DEEE HT 6,67 €

 

Réf. Rexel : B6SSMV26AX01F

Réf. Com. : B6SSMV26AX01F

PPI TTC 700,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : S6MSN615X07AF

Réf. Com. : S6MSN615X07AF

PPI TTC 700,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : I2AADF1212S1

Réf. Com. : I2AADF1212S/1

PPI TTC 672,00 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE

LAVE VAISSELLE INTEGRABLE

13 COUVERTS

Lave-vaisselle Tout Intégrable 60 cmÉlectroniqueMoteur
Mono-phasébras de lavage Orbital13 couverts3ème
panier FlexiDuo10+1 programmes dont Hygiène 99,9%,
Programme 1h et Silence (-2 dB)Ouverture automatique
de la porte en fin de cycle 'Dry

Bosch, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, SER4,
Classe énergie E, 44 dB, 13 couverts, 6 programmes, 4
options, tiroir à couverts, échangeur thermique, cuve
Polinox, Consommation d'eau : 9,5 l, H : 81,50 cm, L :
59,80 cm, P : 55,00 cm

Neff, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, N30, Classe
énergie D, Home Connect, 46 dB, 13 couverts, 5
programmes, 5 options, échangeur thermique, cuve
Polinox, Consommation d'eau : 9,0 l, H : 81,50 cm, L :
59,80 cm, P : 55,00 cm

Lave-vaisselle Tout Intégrable 60 cm - Électronique - kit
anti-siphonage intégré, possibilité d'installation en
hauteur - Moteur inverter - bandeau noir - bras Orbital -
13 couverts

12 COUVERTS

BOSCH - Lave-vaisselle 60cm tout intégrable - SER2 -
Classe énergie E - Indice de réparabilité : 8,7 -
Consommation d'énergie pour 100 cycles Eco: 92 kWh -
Durée programme Eco: 4h30 - Consommation d'eau (L):
10,5 l - Classe d'efficacité son

Bosch, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, SER2,
Classe énergie E, 48 dB, 12 couverts, 6 programmes, 4
options, échangeur thermique, cuve Polinox,
Consommation d'eau : 9,5 l, H : 81,50 cm, L : 59,80 cm, P :
55,00 cm

Siemens, Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm, IQ100,
Classe énergie E, 48 dB, 12 couverts, 5 programmes, 2
options, échangeur thermique, cuve Polinox,
Consommation d'eau : 9,5 l, H : 81,50 cm, L : 59,80 cm, P :
55,00 cm

6 programmes, 5 températures de lavage, départ différé
: 3/6/9h, affichage par Voyants LED, fonction demi-
charge, signal sonore en fin de cycle, voyant liquide de
rinçage / sel, sécurité enfant

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXADI422

Réf. Com. : ALXADI422

PPI TTC 659,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BT4VH1772J

Réf. Com. : BT4VH1772J $0825 $P

PPI TTC 639,97 € DEEE HT 6,67 €

 

Réf. Rexel : GOFFLVFS1247EB

Réf. Com. : GOFFLVFS1247EB

PPI TTC 598,80 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : S6MSR73EX24MF

Réf. Com. : S6MSR73EX24MF $1025 $P

PPI TTC 940,00 € DEEE HT 12,85 €

Réf. Rexel : S6MSR63EX24MF

Réf. Com. : S6MSR63EX24MF

PPI TTC 889,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : ALXADI4050

Réf. Com. : ALXADI4050

PPI TTC 715,00 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : A6TESL2500RO1

Réf. Com. : A6TESL2500RO_1

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 12,85 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE

LAVE VAISSELLE INTEGRABLE

12 COUVERTS

Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm - 12 couverts - 4
prog. - 47 dB(A) - Classe E

LV Full integrable - 12 couverts - 47dB(A) - 3080L - 5
pgms - 4 T - Depart differe leds 3/6/9h - Aquasafe

2 paniers, départ différé : 3/6/9h, 5 programmes, 3
températures de lavage, affichage LED, fonction demi-
charge, sognal sonore en fin de cycle, voyant liquide de
rinçage, arrêt automatique en fin de cycle, sécurite
enfant

10 COUVERTS

Siemens, Lave-vaisselle tout intégrable 45 cm, IQ300,
Classe énergie C, Home Connect, 44 dB, 10 couverts, 6
programmes, 5 options, tiroir à couverts, échangeur
thermique / Drying assist, cuve inox, Consommation
d'eau : 8,9 l, H : 81,50 cm,

Siemens, Lave-vaisselle tout intégrable 45 cm, IQ300,
Classe énergie C, Home Connect, 44 dB, 10 couverts, 6
programmes, 5 options, tiroir à couverts, échangeur
thermique / Drying assist, cuve inox, Consommation
d'eau : 8,9 l, H : 81,50 cm,

Lave-vaisselle tout intégrable 45 cm - 10 couverts - 47
dB(A) - 1/2 charge - Électronique - Départ diff. 24 h - 6
programmes - Aquastop - Aménagement modulable -
Classe E

6 COUVERTS

LAVE-VAISSELLE TOUT INTEGRABLE COMPACT 6
couverts 6 programmes 4 Températures Départ différé
24h Voyants sel et rinçage Séchage naturel 6,5 litres
49dB F/A/A 61kWh/100 cycles Possibilité d'installation
en hauteur

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : B6SSMI4HCS19F

Réf. Com. : B6SSMI4HCS19F

PPI TTC 979,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : B6SSMI4HCB19E

Réf. Com. : B6SSMI4HCB19E

PPI TTC 949,99 € DEEE HT 12,85 €

 

Réf. Rexel : BT4BDB424LX

Réf. Com. : BT4BDB424LX $0825 $P

PPI TTC 849,30 € DEEE HT 6,67 €

 

Réf. Rexel : B6SSPI2HKS42E

Réf. Com. : B6SSPI2HKS42E

PPI TTC 730,00 € DEEE HT 12,85 €

LAVE VAISSELLE BANDEAU

14 COUVERTS

Bosch, Lave-vaisselle encastrable avec bandeau 60 cm,
SER4, Classe énergie D, Home Connect, 42 dB, 14
couverts, 6 programmes, 5 options, stainless steel, tiroir
à couverts, échangeur thermique, cuve inox,
Consommation d'eau : 9,0 l, H : 81,

Bosch, Lave-vaisselle encastrable avec bandeau 60 cm,
SER4, Classe énergie D, Home Connect, 42 dB, 14
couverts, 6 programmes, 5 options, noir, tiroir à couverts,
échangeur thermique, cuve inox, Consommation d'eau :
9,0 l, H : 81,50 cm, L :

Lave-vaisselle integrable - 14 couverts - A++A - 44dB -
2800L - 6 pgms dont Auto et Rapide - Depart differe
Leds 3/6/9/12h - Aquasafe - Inox

10 COUVERTS

Bosch, Lave-vaisselle avec bandeau 45 cm, SER2, Classe
énergie E, Home Connect, 46 dB, 10 couverts, 5
programmes, 4 options, acier brossé anti-traces,
échangeur thermique, cuve inox, Consommation d'eau :
8,9 l, H : 81,50 cm, L : 44,80 cm, P

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : I2AAB1112

Réf. Com. : I2AAB1112

PPI TTC 715,20 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : A6GTK6DS181DC

Réf. Com. : A6GTK6DS181DC

PPI TTC 1 199,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : SKOR31831EI

Réf. Com. : SKOR31831EI

PPI TTC 1 099,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : B6SKIR81NSE0

Réf. Com. : B6SKIR81NSE0

PPI TTC 1 079,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : NEFKI1811SE0

Réf. Com. : NEFKI1811SE0

PPI TTC 1 079,99 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID

TABLE TOP, 4*
NICHE 82

E

Capacité réfrigérateur 95L/ freezer 4X 16L, dégivrage
auto/ manuel, pantographe, froid statique, porte
réversible, 2 pieds réglables, pouvoir de congélation:
2,6KG/24H, autonomie en cas de coupoure de courant
11h, niveau sonore 40db

1 PORTE, TOUT UTILE
NICHE 178 CM

1 porte tout utile 310L EcoLine - Froid Brassé DynamicAir
- Commandes électroniques tactiles - Classe
énergétique D - Compartiment FreshZone - Grand bac à
légumes sur rails - Dégivrage automatique - 32 dB -
Installation Pantographe - blanc

E

Réfrigérateur intégrable- 178cm- 301L- fixation de porte
pantographe- Classe énergétique E- niveau sonore
36dB- Classe climatique SN-ST

E

Bosch, Réfrigérateur 1 porte intégrable, SER2, Classe
énergie E, 35 dB, Volume total : 310 l, vol réfrigrérateur :
310 l, charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 177,20
cm x 54,10 cm x 54,80 cm

E

Neff, Réfrigérateur 1 porte intégrable, N30, Classe
énergie E, 35 dB, Volume total : 310 l, vol réfrigrérateur :
310 l, charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 177,20
cm x 54,10 cm x 54,80 cm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : I2AABN4322

Réf. Com. : I2AABN4322

PPI TTC 934,80 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : ALXARI290TU

Réf. Com. : ALXARI290TU

PPI TTC 849,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : A6TERB3DE12S

Réf. Com. : A6TERB3DE12S

PPI TTC 849,99 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : B6SKIR41NSE0

Réf. Com. : B6SKIR41NSE0

PPI TTC 829,99 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : SKOR31221SI

Réf. Com. : SKOR31221SI

PPI TTC 599,00 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : GOFFAB4202

Réf. Com. : GOFFAB4202

PPI TTC 562,80 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : A6TLRB2AE88S

Réf. Com. : A6TLRB2AE88S

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID

1 PORTE, TOUT UTILE
NICHE 178 CM

E

Classe E, dégivrage automatique, glissières, 5 clayettes
verre, 5 balconnets, 1 dessus de bac à légumes, 2 bacs à
légumes, 1 support à oeufs, contre-porte non modulable,
porte réversible, poignée intégrée

E

Réfrigérateur 1 porte tout utile intégrable - Niche 177,5
cm - 294 L - Air brassé - 39dB - 5 clayettes en verre -
Glissières - Classe F - SN-T

NICHE 122 CM

E

1 porte tout utile 208L brasseur d'air FreeStore
Commande interne par thermostat Compartiment
FreshZone Classe énergétique E Eclairage interieur LED
Bac à légumes avec contrôle d'humidité Installation
glissières blanc

E

Bosch, Réfrigérateur 1 porte intégrable, SER2, Classe
énergie E, 35 dB, Volume total : 204 l, vol réfrigrérateur :
204 l, charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 122,10
cm x 54,10 cm x 54,80 cm

E

Réf intégrable, 122cm, 199L, glissières, Classe E, niveau
sonore 35dB, Classe clim.SN-ST, LED, bandeau
mécanique, 5 clayettes, 4 balconnets, Contrôle adaptatif
de température, 1 tiroir à contrôle d'hygrométrie

E

Fixation glissière, hauteur: 1,22m, finition calyette silver,
froid statique, dégivrage automatique, thermostat
mécanique, éclairage LED

NICHE 88 CM

E

REFRIGERATEUR INTEGRABLE niche 88 cm - 1 Porte
TOUT UTILE 142L - Classe énergétique E Compartiment
FreshZone Froid statique 3 Clayettes - Eclairage intérieur
par LED - Silence plus 36dB - SN/N/ST/T - Installation
par Glissières Blanc
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : B6SKIL82VFE0

Réf. Com. : B6SKIL82VFE0

PPI TTC 1 199,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : NEFKI2821SE0

Réf. Com. : NEFKI2821SE0

PPI TTC 1 129,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : SKORFB31831SEI

Réf. Com. : SKORFB31831SEI

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : A6TLFB3DE12S

Réf. Com. : A6TLFB3DE12S

PPI TTC 929,99 € DEEE HT 12,23 €

Réf. Rexel : B6SKIL42NSE0

Réf. Com. : B6SKIL42NSE0

PPI TTC 880,00 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : ALXARI180

Réf. Com. : ALXARI180

PPI TTC 605,00 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : ALXARI120

Réf. Com. : ALXARI120

PPI TTC 529,00 € DEEE HT 12,23 €

 

Réf. Rexel : ALXART110

Réf. Com. : ALXART110

PPI TTC 655,00 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID

1 PORTE, COMPARTIMENT 4*
NICHE 178 CM

E

Bosch, Réfrigérateur 1 porte intégrable, SER4, Classe
énergie E, 35 dB, compartiment freezer, support à
bouteilles, Volume total : 280 l, vol réfrigrérateur : 246 l,
vol congélateur : 34 l, charnières pantographes,
Dimensions (HxLxP) : 177,

E

Neff, Réfrigérateur 1 porte intégrable, N30, Classe
énergie E, 35 dB, compartiment freezer, Volume total :
280 l, vol réfrigrérateur : 246 l, vol congélateur : 34 l,
charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 177,20 cm x
54,10 cm x 54,80

E

Réf 4X intégrable, 178cm,288L + 29L, glissières, Classe
E,38dB, Classe clim.N-T, LED, bandeau électronique, 5
clay, 6 balc, air brassé CoolFlow, SuperCool, Contrôle
adaptatif de température, 2 tiroirs à contrôle
d'hygrométrie

NICHE 122 CM

E

1 porte 188L (174/14) Compartiment FreshZone Bac à
légumes avec contrôle d`humidité Classe énergétique E
Eclairage interieur LED Fonction Extra Cool (Shopping)
Pouvoir congélation 2,7 kg/24h Installation par glissières
blanc

E

Bosch, Réfrigérateur 1 porte intégrable, SER2, Classe
énergie E, 35 dB, compartiment freezer, Volume total :
187 l, vol réfrigrérateur : 172 l, vol congélateur : 15 l,
charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 122,10 cm x
54,10 cm x 54,

E

Réfrigérateur 1 porte intégrable - Niche 122,5 cm - 192 L
(175 + 17) - 38 dB - 4 clayettes en verre - Congélateur
4XXXX - 2 kg/24 h - Autonomie 11 h - Glissières - Classe
F - N

NICHE 88 CM

C

Réfrigérateur 1 porte intégrable - Niche 88 cm - 121 L
(104+17) - 38 dB - 3 clayettes en verre - Congélateur
4XXXX - 2,6 kg/24 h - Autonomie 7 h - Glissières -
Classe F - N

NICHE 82 CM

E

Réfrigérateur intégrable sous plan - Niche 82 cm - 115 L
(98 + 17) - 39 dB - 2 clayettes en verre - Congélateur
4XXXX - 2,6 kg/24 h - Autonomie 7 h - Pantographes -
Classe F - SN
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : A6GTSC9V181BS

Réf. Com. : A6GTSC9V181BS

PPI TTC 1 899,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : MIL11642180

Réf. Com. : MILKFN7734F $0324 $P

PPI TTC 1 649,00 € DEEE HT 15,00 €

 

Réf. Rexel : A6TLNT6ME18S

Réf. Com. : A6TLNT6ME18S

PPI TTC 1 299,99 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : SKORFN31831EI

Réf. Com. : SKORFN31831EI

PPI TTC 1 299,00 € DEEE HT 20,20 €

Réf. Rexel : S6MKI87VVFE1

Réf. Com. : S6MKI87VVFE1

PPI TTC 1 090,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : B6SKIV865SE0

Réf. Com. : B6SKIV865SE0

PPI TTC 1 000,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : B6SKIV875SE0

Réf. Com. : B6SKIV875SE0

PPI TTC 1 000,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFCBI270EE

Réf. Com. : GOFFCBI270EE

PPI TTC 826,80 € DEEE HT 20,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID

COMBINE

NICHE 178 CM

Combiné 250L(188/62) EcoLine Bandeau Ecometer
Revêtement intérieur composé à 70 % plastique recyclé
Froid brassé Colonne Multiflow Tiroir MultiChill 0°C Classe
énergétique B Congélateur NoFrost 29dB Pouvoir
congélation 8kg/24h Blanc

Combiné intégrable - Fixation de porte
directe/pantographe- 2 circuits DuplexCool - Froid
dynamique DynaCool - Volume 253 L : Réfri. 183 L +
Congél. 70 L - Classe énergétique F, 284 kWh/an - Classe
de perception sonore B, 35 dB(A) - Bandeau

E

Combiné 249L (187/62) Bandeau Ecometer Revêtement
intérieur composé à 70 % plastique recyclé Froid brassé
Colonne Multiflow Classe énergétique E Congélateur No
Frost Compartiment basse température Pouvoir
congélation 5 kg/24h Blanc

E

Combiné intégrable- 178cm- classe énergétique D-
fixation de porte pantographe- Deux circuits de froid
indépendants- niveau sonore 37dB- Capacité
réfrigérateur 180L- capacité congélateur 68L- Classe
climatique SN-T

E

Siemens, Réfrigérateur combiné intégrable, IQ300,
lowFrost, Classe énergie E, 35 dB, support à bouteilles, 1
BigBox, Volume total : 270 l, vol réfrigrérateur : 200 l, vol
congélateur : 70 l, charnières pantographes, Dimensions
(HxLxP) : 177

E

Bosch, Réfrigérateur combiné intégrable, SER2, Low
Frost, Classe énergie E, 35 dB, 1 BigBox, Volume total :
267 l, vol réfrigrérateu : 183 l, vol congélateur : 84 l,
charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 177,20 cm x
54,10 cm x 54,80

E

Bosch, Réfrigérateur combiné intégrable, SER2, Low
Frost, Classe énergie E, 35 dB, 1 BigBox, Volume total :
270 l, vol réfrigrérateu : 200 l, vol congélateur : 70 l,
charnières à glissières, Dimensions (HxLxP) : 177,20 cm x
54,10 cm x 54,80

E

Fixation glissières, hauteur: 1,769m, finition clayette
silver, froid statique, dégivrage automatique, thermostat
électronique, éclairage LED congélateur 4 étoiles, froid
statique dégivrage manuel
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXARI250CA

Réf. Com. : ALXARI250CA

PPI TTC 769,00 € DEEE HT 20,20 €

 

Réf. Rexel : I2AAB8272E

Réf. Com. : I2AAB8272E

PPI TTC 694,80 € DEEE HT 20,20 €

Réf. Rexel : I2AAB6131

Réf. Com. : I2AAB6131 $0225 $P

PPI TTC 598,80 € DEEE HT 12,23 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID

COMBINE

NICHE 178 CM

E

Combiné intégrable - Niche 177,5 cm - 38dB - 251 L (181
+ 70) - Less Frost - 4 clayettes en verre - Congélateur
4XXXX - 3,3 kg/24 h - Autonomie 12,5 h - 3 tiroirs - LED
- Contrôle de l'humidité - Glissières - Classe E - S-NT

E

Finition Silver, dégivrage : réfrigérateur automatique /
congélateur manuel, froid statique, fixation : glissière,
porte réversible, 2 pieds réglables

CONGELATEUR

ARMOIRE

Panthographe, 39 dB, glissière, froid statique,
thermostat mécanique, éclairage LED, 5 tiroirs, contre-
porte non modulable, porte réversible, 2 pieds réglables
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : V2SSLEN120TBE5

Réf. Com. : V2SSLEN120TBE5

PPI TTC 958,80 € DEEE HT 12,23 €

CAVE A VIN

NICHE 82 CM

Encastrable, clayettes bois, porte réversible, cadre de la
porte vitrée noire, poignée externe noire, contrôle
électornique, réglage température 5°c-20°C, LED
blanches, verrouillage automatique du bandeau de
commande, système anti-vibration
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SKOOCS8664A2

Réf. Com. : SKOOCS8664A2

PPI TTC 1 699,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : SMFDOSP6390X

Réf. Com. : SMFDOSP6390X

PPI TTC 2 049,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : DEDDOP8785X

Réf. Com. : DEDDOP8785X $0825 $P

PPI TTC 1 790,60 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : NEFB54CR71N0F

Réf. Com. : NEFB54CR71N0F

PPI TTC 1 529,99 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : A6TEOC8P29X

Réf. Com. : A6TEOC8P29X

PPI TTC 1 399,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : DEDDOP8360A

Réf. Com. : DEDDOP8360A

PPI TTC 1 306,61 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : DEDDOP8360W

Réf. Com. : DEDDOP8360W

PPI TTC 1 306,61 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : DEDDOP8360X

Réf. Com. : DEDDOP8360X

PPI TTC 1 306,61 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

FOUR

VAPEUR

Four vapeur combiné 60 cm-Noir graphite-73 L-A+-
Ecran TFT couleur 3'-Electronique 2 boutons-20
fonctions-Température 30-230DEGC-160 programmes-
Générateur de vapeur externe et Système cyclonique
pure vapeur-Sonde culinaire-Rails télescopique

PYROLYSE

trace avec Verre Noir Eclipse - Four principal
TYPOLOGIE:Mode de cuisson Chaleur Tournante,
Système de nettoyage Pyrolyse -
COMMANDES:Afficheur LCD, Commandes par manettes -
FONCTIONS: 8 fo

Four Multifonction+, 73l, Pyrolyse, A+ avec Porte Froide,
Fermeture Douce, Mode Chef 15 recettes, SmartAssist
Cuisson Basse Temperature, Guide culinaire 50 recettes,
Gradins emailles, Rail telescopique , inox

Neff, Four, 60 cm, N70, Classe énergie A+, 14 modes de
cuisson, Pyrolyse, Home Connect, TFT-touchdisplay,
Slide&Hide, inox

PRO SteamCrisp four Cuisson vapeur intégrée/Chaleur
tournante pulsée 1 mode vapeur 25% Pyrolyse A+ cavité
XXL_72L Affichage LCD Sonde cuisson intégrée 154
recettes préprogrammées Porte froide 3 verres
Fermeture douce Inox

Four Multifonction + - Absolut black - 73 L - Pyrolyse - 13
modes de cuisson - 2 demi-grilles,2 grilles plates
securite - 1 plat 45 mm - Systeme sortant telescopique
partiel - Classe A+

Four Multifonction + - Blanc - 73 L - Pyrolyse - 13 modes
de cuisson - 2 grilles plates securite,2 demi-grilles - 1
plat 45 mm - Systeme sortant telescopique partiel -
Classe A+

Four Multifonction + - Inox - 73 L - Pyrolyse - 13 modes
de cuisson - 2 grilles plates securite,2 demi-grilles - 1
plat 45 mm - Systeme sortant telescopique partiel -
Classe A+

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : A6GTR7PB731SB

Réf. Com. : A6GTR7PB731SB

PPI TTC 1 299,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : NEFB5ACJ7AG3

Réf. Com. : NEFB5ACJ7AG3

PPI TTC 1 259,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : S6MCB774G1B1

Réf. Com. : S6MCB774G1B1

PPI TTC 1 249,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : DEDDOP7340X

Réf. Com. : DEDDOP7340X

PPI TTC 1 158,62 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : DEDDOP7220X

Réf. Com. : DEDDOP7220X

PPI TTC 1 137,29 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ATRSOP6615LX

Réf. Com. : ATRSOP6615LX

PPI TTC 1 115,96 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXAFP211BK

Réf. Com. : ALXAFP211BK

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXAFP211IX

Réf. Com. : ALXAFP211IX

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

FOUR

PYROLYSE

Four noir Pyrolyse Classe A++ 72L connectivité WIFI -
Cuisson vapeur intégrée / Chaleur tournante pulsée -
Préco de température -Fonction préchauffage rapide -
Commandes sensitives - Sonde de cuisson intégrée -
Préconisation de Pyrolyse

Neff, Four, 60 cm, N50, Classe énergie A+, 7 modes de
cuisson, Pyrolyse, display rouge, Hide, graphite, AirFry
acc.

Siemens, Four compact, 45 cm, IQ700, Classe énergie A+,
11 modes de cuisson, activeClean, Home Connect, TFT-
touchdisplay, softMove, noir

Four Multifonction + - Inox - 73 L - Pyrolyse - 11 modes
de cuisson - Systeme sortant telescopique partiel -
Classe A+

Four Multifonction + - Inox - 73 L - Pyrolyse - 8 modes de
cuisson - 2 grilles plates securite - 1 plat 45 mm - Classe
A+

Four Multifonction + - Inox - 73 L - Pyrolyse - Ecran TFT
couleur - 9 modes de cuisson - 2 grilles plates securite -
1 plat 45 mm - Classe A+ - Wifi

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -
Manettes push-pull - 15 programmes automatiques - 11
modes de cuisson dont la chaleur tournante - Préco de
la T° - Gestion électronique de la T° - Porte froide 4
vitres - 70 L

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -
Manettes push-pull - 15 programmes automatiques - 11
modes de cuisson dont la chaleur tournante - Préco de
la T° - Gestion électronique de la T° - Porte froide 4
vitres - 70 L

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : A6GOS6PB50KAB

Réf. Com. : A6GOS6PB50KAB

PPI TTC 949,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : B6SHBG272EB3F

Réf. Com. : B6SHBG272EB3F

PPI TTC 929,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : SKOOP8637A2

Réf. Com. : SKOOP8637A2

PPI TTC 899,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : B6SHBA171BB3F

Réf. Com. : B6SHBA171BB3F

PPI TTC 809,99 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : B6SHBA171BS4F

Réf. Com. : B6SHBA171BS4F

PPI TTC 809,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : SMFSFP61TB3FR

Réf. Com. : SMFSFP61TB3FR

PPI TTC 759,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : SMFSFP641PNO1

Réf. Com. : SMFSFP641PNO1

PPI TTC 759,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : A6TEBF4P46X1

Réf. Com. : A6TEBF4P46X_1

PPI TTC 749,99 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

FOUR

PYROLYSE

Four noir Pyrolyse Classe A+ 72L connectivité WIFI -
Préco de température -Fonction préchauffage rapide -
Manettes rétractables push/pull - Sonde de cuisson
intégrée - Préco de Pyrolyse et 3 cycles pré-
programmés-45 recettes préprogrammées

Bosch, Four, 60 cm, SER4, Classe énergie A+, 7 modes de
cuisson, Pyrolyse, display rouge, rail télesc. 1niv.,
SoftMove, noir, AirFry acc.

Four pyrolyse 60 cm-noir-71 L-A+-Écran Prime-LED 2
boutons-12 fonctions-Température 30-300DEGC-
Système 5 arrivées d'Air ThermoCirculaire-Sonde
culinaire-Fermeture amortie porte-Porte froide

Bosch, Four, 60 cm, SER2, Classe énergie A+, 5 modes de
cuisson, Pyrolyse, display rouge, noir

Bosch, Four, 60 cm, SER2, Classe énergie A+, 5 modes de
cuisson, Pyrolyse, display rouge, inox

TYPOLOGIE: Mode de cuisson Chaleur Tournante,
Système de nettoyage Pyrolyse - COMMANDES:
Afficheur LCD ¿CompactScreen¿, Commandes par
manettes, Poignée et manettes avec finition satinée -
FONCTIO

TYPOLOGIE: Mode de cuisson Chaleur Tournante,
Système de nettoyage Pyrolyse -
COMMANDES:Afficheur LCD ¿CompactScreen¿,
Commandes par manettes - FONCTIONS:10 fonctions de
cuisson, 4 fonctions

Four SurroundCook Chaleur tournante pulsée Pyrolyse
Efficacité énergétique A+ cavité XXL 72L Affichage LCD
Programmateur électronique Préconisation température
Manettes rétractables push/pull Porte froide, 3 verres
Inox anti-trace

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGFLP103IX

Réf. Com. : ALXGFLP103IX

PPI TTC 749,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXAFP110IX

Réf. Com. : ALXAFP110IX

PPI TTC 749,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : I2AAO2008X1

Réf. Com. : I2AAO2008X/1 $1025 $P

PPI TTC 742,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : SMFSFP6401TVX1

Réf. Com. : SMFSFP6401TVX1

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : GOFFF70MFPNX1

Réf. Com. : GOFFF70MFPNX/1

PPI TTC 538,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : S6MHB557GBS3F

Réf. Com. : S6MHB557GBS3F

PPI TTC 769,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : S6MHB554AER3F

Réf. Com. : S6MHB554AER3F

PPI TTC 689,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : B6SHBA553BA3F

Réf. Com. : B6SHBA553BA3F

PPI TTC 619,99 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

FOUR

PYROLYSE

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -
10 fonctions dont la chaleur brassée - Gestion
électronique de la T° - Porte froide 4 vitres - 70 L - Porte
plein verre - Sécurité enfants - Éclairage halogène -
Gradins fils

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -
10 fonctions dont la chaleur brassée - Gestion
électronique de la T° - Porte froide 4 vitres - 70 L - Porte
plein verre - Sécurité enfants - Éclairage halogène -
Gradins fils

Sonde de cuisson, manettes push pull, nettoyage
pyrolyse, porte en verre - 4 verres, verres démontables,
éclairage, gradins fils amovibles, compatibles au lave-
vaisselle

Four Elementi 60 cm - PYROLYSE - Inox anti-trace avec
Verre Noir Eclipse - TYPOLOGIE:Mode de cuisson Chaleur
Tournante,Système de nettoyage Pyrolyse -
COMMANDES:Afficheur LCD ¿CompactScreen¿,
Commandes par manettes - FONCTIONS:10 fonctions

porte froide 4 verres, manettes push/pull,
programmateur LED blanc, 8 fonctions de cuisson, verres
démontables, commandes par manettes + boutons,
manettes push/pull

ECO CLEAN

Siemens, Four, 60 cm, IQ500, Classe énergie A+, 7 modes
de cuisson, ecoClean Plus, display blanc, softMove, inox

Siemens, Four, 60 cm, IQ300, Classe énergie A+, 7 modes
de cuisson, ecoClean Plus, display rouge, rail télesc. 1niv.,
inox

Bosch, Four, 60 cm, SER4, Classe énergie A+, 5 modes de
cuisson, EcoClean Direct, display rouge, noir

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : B6SHBA553BR3F

Réf. Com. : B6SHBA553BR3F

PPI TTC 619,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : B6SHBA553BV3F

Réf. Com. : B6SHBA553BV3F

PPI TTC 619,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : B6SHBA534BS3F

Réf. Com. : B6SHBA534BS3F

PPI TTC 589,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : A6TEOD3C00X

Réf. Com. : A6TEOD3C00X $0125 $P

PPI TTC 649,99 € DEEE HT 8,33 €

Réf. Rexel : A6TEOH3C01BK

Réf. Com. : A6TEOH3C01BK $0725 $P

PPI TTC 549,99 € DEEE HT 7,13 €

 

Réf. Rexel : I2AED37610X

Réf. Com. : I2AED37610X

PPI TTC 514,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXAFC106BK

Réf. Com. : ALXAFC106BK

PPI TTC 499,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXAFC106IX

Réf. Com. : ALXAFC106IX

PPI TTC 499,00 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

FOUR

ECO CLEAN

Bosch, Four, 60 cm, SER4, Classe énergie A+, 5 modes de
cuisson, EcoClean Direct, display rouge, inox

Bosch, Four, 60 cm, SER4, Classe énergie A+, 5 modes de
cuisson, EcoClean Direct, display rouge, blanc

Bosch, Four, 60 cm, SER4, Classe énergie A+, 7 modes de
cuisson, EcoClean, display rouge, inox

CATALYSE

Four inox anti-trace catalyse touche vapeur steambake
XXL 72 l-Classe : A -Affichage LCD blanc-
Programmateur électronique-Porte ventilée 2 verres-
Inclus : 1 grille, 1 lèchefrite-Fonction : Turbo Gril/Chaleur
tournante humide et pulsée/pizza

Four catalyse chaleur tournante pulsée 65 l -Classe A -
Cuisson: traditionnelle, Décongélation, Gril, Chaleur
tournante humide, Turbo gril -Affichage LCD- Porte
ventilée 2 verres-Inclus : 1 grille, 1 plat multi-usages, 1
lèchefrite en émail

Programmateur électronique sensitif, manettes Push Pull
rétroéclairées, nettoyage catalyse + hydro clean, porte
tempérée, verres démontables, sérigraphie contre porte
- guide de cuisson, parois catalyques amovibles

Four multifonction catalyse - Programmateur sensitif - 6
modes de cuisson dont la chaleur brassée - 70 L - Porte
plein verre - Gradins fils - 1 lèchefrite, 1 grille - Classe A -
Noir

Four multifonction catalyse - Programmateur sensitif - 6
modes de cuisson dont la chaleur brassée - 70 L - Porte
plein verre - Sécurité enfants - Gradins fils - 1 lèchefrite,
1 grille - Classe A - Inox anti-trace

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXAFC106WH

Réf. Com. : ALXAFC106WH

PPI TTC 499,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : GOFFF70MFCNX1

Réf. Com. : GOFFF70MFCNX/1

PPI TTC 478,80 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXGFMC530IX

Réf. Com. : ALXGFMC530IX

PPI TTC 459,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : ALXAFE106IX

Réf. Com. : ALXAFE106IX

PPI TTC 485,00 € DEEE HT 12,20 €

Réf. Rexel : ALXGFL402IX

Réf. Com. : ALXGFL402IX

PPI TTC 339,00 € DEEE HT 12,20 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

FOUR

CATALYSE

Four multifonction catalyse - Programmateur sensitif - 6
modes de cuisson dont la chaleur brassée - 70 L - Porte
plein verre - Sécurité enfants - Gradins fils - 1 lèchefrite,
1 grille - Classe A - Blanc

Porte tempérée 3 verresn lèchefrite anti-adhérente,
programmateur LED, 7 fonctions de cuisson, commandes
par manettes + boutons, manettes push/pull

Four multifonction catalyse Métropol - Programmateur
électronique - 6 fonctions - Porte plein verre - Vitres
amovibles sans outil - Gradins fils - 59 L - Classe A - Inox

NETTOYAGE MANUEL

Four multifonction émail lisse - Programmateur sensitif -
6 fonctions dont la chaleur brassée - 70 L - Porte plein
verre - Sécurité enfants - Gradins fils - 1 lèchefrite, 1
grille - Classe A - Inox anti-trace

Four convection émail lisse - 4 fonctions - Porte plein
verre - Vitre amovible sans outil - Gradins fils - 59 L -
Classe A - Inox

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : DEDDKE7335A

Réf. Com. : DEDDKE7335A

PPI TTC 1 179,95 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : SKOOM8437A2

Réf. Com. : SKOOM8437A2

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : B6SBFL634GB1

Réf. Com. : B6SBFL634GB1 $1224 $P

PPI TTC 910,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : S6MBF634LGS1

Réf. Com. : S6MBF634LGS1 $0525 $P

PPI TTC 910,00 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : A6TKMFE264TEX

Réf. Com. : A6TKMFE264TEX

PPI TTC 849,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : DEDDME7121A

Réf. Com. : DEDDME7121A

PPI TTC 718,64 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : DEDDME7121X

Réf. Com. : DEDDME7121X

PPI TTC 718,64 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : A6TLMS2203EMX

Réf. Com. : A6TLMS2203EMX

PPI TTC 549,99 € DEEE HT 3,17 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

MICRO ONDE ENCASTRABLE

SOLO

MO enc. 40 L - Noir - Niche 45 cm - Electronique - LED
Blanc - Turn&Press retroeclaire - Puissance restituee
MO : 1000 W - 10 niveaux de puissance - Cavite Emaillee
- Plateau tournant 36 cm debrayable

Micro-ondes 45 cm-Noir-53 L-Écran Prime-LED 2
boutons-1000W-6 puissances-7 fonctions-Technologie
inverter et antenne tournante- Revêtement émail ultra
lisse

BOSCH - Micro-ondes simple encastrable - SER8 - Noir
- Volume four (L): 21 l - Puissance max micro-ondes 900
W - 1 unité modes de cuisson - 7 programmes auto - H:
382,0 mm x L: 594 mm x P: 318 mm

Siemens, Micro-onde, 38 cm, IQ700, 900 W, humidClean,
display TFT, inox

FLEX TouchOpen Micro-ondes tout intégrable 26L
Programmateur électronique Puissance micro-ondes
900W Commandes sensitives Plateau tournant 32.5cm
Ouverture électronique de la porte Sécurité enfants
Niche 45cm Noir&inox anti-trace

MO enc. 26 L - Noir - Niche 38 cm - Electronique - LED
Blanc - Manettes - Puissance restituee MO : 900 W - 6
niveaux de puissance - Cavite Inox - Plateau tournant 30
cm debrayable

MO enc. 26 L - Noir et inox - Niche 38 cm - Electronique
- LED Blanc - Manettes - Puissance restituee MO : 900
W - 6 niveaux de puissance - Cavite Inox - Plateau
tournant 30 cm debrayable

SÉRIE 300 Micro-ondes tout intégrable 20L Puissance
micro-ondes 700 W 5 niveaux de puissance Cdes
mécaniques Minuterie 95 mn Cuissons automatiques
Plateau tournant 24.5 cm verre Cavité inox Niche 38 cm
Noir&inox anti-trace

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : B6SBFL554MB1F

Réf. Com. : B6SBFL554MB1F

PPI TTC 509,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : B6SBFL554MS1F

Réf. Com. : B6SBFL554MS1F

PPI TTC 509,99 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : ATRSMS4320X

Réf. Com. : ATRSMS4320X $0825 $P

PPI TTC 461,31 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : NEFHLAGD53G0

Réf. Com. : NEFHLAGD53G0

PPI TTC 619,99 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : S6MBE555LMB1F

Réf. Com. : S6MBE555LMB1F $1025 $P

PPI TTC 580,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : SMFFMI025BFR

Réf. Com. : SMFFMI025BFR

PPI TTC 459,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : SMFFMI425X

Réf. Com. : SMFFMI425X

PPI TTC 429,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : ALXAMI253IX

Réf. Com. : ALXAMI253IX

PPI TTC 399,00 € DEEE HT 3,17 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

MICRO ONDE ENCASTRABLE

SOLO

Bosch, Micro-onde, 38 cm, SER6, 900 W, Cleaning
Assistance, display blanc, noir

Bosch, Micro-onde, 38 cm, SER6, 900 W, Cleaning
Assistance, display blanc, inox

MO encastrable, 20L, Cavite inox, programmateur
electronique, MO 800W, cuisson + decongelation auto.
Noir

GRIL

Neff, Neff Collection, Micro-onde, 38 cm, N50, 900 W
(grill 1,20kW), Cleaning Assistance, display blanc,
graphite

Siemens, Micro-onde, 38 cm, IQ500, 900 W (grill
1,20kW), humidClean, display blanc, noir

Micro-ondes Linéa /Elementi Encastrable - Noir -
TYPOLOGIE : Micro-ondes Gril encastrable, Niche 38 cm,
Volume net 25 litres, 900 W - COMMANDES : Afficheur
LED, commandes tactile, Ouverture latérale par touche
mécanique - PROGRAMMES / FONCT

Micro-ondes Elementi Encastrable - Inox anti-trace avec
Verre Noir Eclipse - TYPOLOGIE : Micro-ondes Gril
encastrable, Niche 38 cm, Volume net 25 litres, 900 W -
COMMANDES : Afficheur LED, commandes par manette
et touches, Ouverture latéral

Micro-ondes gril intégrable - Niche 38 cm - Électronique
- 8 programmes auto - Décongélation poids/temps - 25
L - Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Inox -
Cadre monté

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGMI203IX
Réf. Com. : ALXGMI203IX

PPI TTC 389,00 € DEEE HT 3,17 €

 

Réf. Rexel : SMFSO4902M1N
Réf. Com. : SMFSO4902M1N

PPI TTC 1 599,00 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : S6MCM633GBS1
Réf. Com. : S6MCM633GBS1 $1224 $P

PPI TTC 1 499,99 € DEEE HT 12,20 €

 

Réf. Rexel : DEDDKC7340X
Réf. Com. : DEDDKC7340X

PPI TTC 1 385,28 € DEEE HT 3,17 €

Réf. Rexel : NEFV68TTX4L0
Réf. Com. : NEFV68TTX4L0

PPI TTC 2 639,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : NEFV58FHQ4L0
Réf. Com. : NEFV58FHQ4L0

PPI TTC 2 129,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPVQ811H26E
Réf. Com. : B6SPVQ811H26E

PPI TTC 2 119,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : S6MED631HQ26E
Réf. Com. : S6MED631HQ26E

PPI TTC 2 009,99 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

MICRO ONDE ENCASTRABLE

GRIL

Micro-ondes gril intégrable - Meuble haut - Électronique
- 8 programmes auto - Décongélation poids/temps - 20
L - Cavité inox - Plateau tournant D= 24,5 cm - Inox -
Cadre monté

COMBINE

Four Victoria Compact 45 cm - COMBINÉ MICRO-ONDES
- Noir brillant - TYPOLOGIE: Cavité premium, Mode de
cuisson Combiné Micro-ondes,Système de nettoyage
Vapor Clean - COMMANDES:Afficheur LCD ¿EvoScreen¿,
Commandes par manettes et touches tac

SIEMENS - Four combiné micro-ondes encastrable
Softclose - IQ700 - Inox - Volume four (L): 45 l -
Puissance max micro-ondes 900 W - 6 unité modes de
cuisson - 14 programmes auto - H: 455,0 mm x L: 594
mm x P: 548 mm

MO combine enc. 40 L - Noir et inox - Niche 45 cm -
Electronique - LED Blanc - Touches sensitives -
Puissance restituee MO : 1000 W - Puissance max du gril
: 1805 W - 10 niveaux de puissance - Cavite Emaillee -
Plateau tournant 36 cm debray

TABLE ASPIRANTE

4 FOYERS

Neff, Table aspirante, 80 cm, N90, noir, FlexInduction, 4
foyers, 2 Flex Zones, Frying Sensor Pro, Power Boost
toutes zones, 2 timers (alternatif), Home Connect - Hood
Control, Efficient drive, 17 niveaux + 2 intensives, Evac. air
mode norm

Neff, Table aspirante, 80 cm, N70, noir, CombiInduction,
4 foyers, 2 Combi Zones, Twist Touch avec 17 positions
de réglage, Frying Sensor Pro, Power Boost toutes zones,
2 timers (alternatif), Home Connect - Hood Control,
Efficient drive, 9

Bosch, Table aspirante, 80 cm, SER6, noir,
CombiInduction, 4 foyers, 2 CombiZones, DirectSelect
avec 17 positions de réglage, PerfectFry Plus, Power
Boost toutes zones, 2 timers (alternatif), Home Connect
- Hood Control, EcoSilence drive, 9

Siemens, Table aspirante, 60 cm, IQ500, noir,
combiInduction, 4 foyers, 2 combiZones, touchSlider
avec 17 positions de réglage, fryingSensor Pro,
powerBoost toutes zones, 2 timers (alternatif), Home
Connect - cookConnect, iQdrive, 9 niveaux
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : A6GTH74CB03FZ

Réf. Com. : A6GTH74CB03FZ

PPI TTC 1 899,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPVS611B16E

Réf. Com. : B6SPVS611B16E

PPI TTC 1 789,99 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : A6GTK85IM30IZ

Réf. Com. : A6GTK85IM30IZ

PPI TTC 1 299,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPVW831HC1E

Réf. Com. : B6SPVW831HC1E

PPI TTC 949,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPI7884XT

Réf. Com. : DEDDPI7884XT

PPI TTC 2 002,59 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPI7766XP

Réf. Com. : DEDDPI7766XP

PPI TTC 1 925,26 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE ASPIRANTE

4 FOYERS

Plaque induction aspirante SaphirMatt - 70cm - EcoLine
- 4 zones dont 1 modulable - Fonction Hob²Hood - Arrêt
automatique - Hotte intégréé Filtres à graisse et filtre
charbon inclus - Débit d'air recyclage mini/maxi
250/480 m³/h - Noir Mat

Bosch, Table aspirante, 60 cm, SER4, noir,
CombiInduction, 4 foyers, 1 CombiZone, Touch Select
avec 17 positions de réglage, Power Boost toutes zones,
2 timers, EcoSilence drive, 3 niveaux + intensif, Evac. air
mode normal max / mode intens

TABLE INDUCTION

5 FOYERS

Plaque induction EcoLine 5 zones 80 cm SenseBoil+Fry -
Commandes individuelles sensitives - Connection H²H -
Fonction SenseFry & SenseBoil - Détection casseroles -
Verrouillage commandes - Power Management -
Installation Optifix- Noir Mat

Bosch, Table induction, 80 cm, SER6, noir,
CombiInduction, 5 foyers, 1 CombiZone, DirectSelect
avec 17 positions de réglage, PerfectFry Plus, Power
Boost toutes zones, 2 timers (alternatif), Home Connect
- Hood Control, Smart Hood Automatic

4 FOYERS

Plaque induction enc. 4 foyer(s) 80 cm - Noir - 2 foyers :
230X200 mm/2800 W - 1 foyer : 280 mm/3700 W - 1
foyer : 160 mm/2400 W - 1 HoriZoneTech - 7,4 kW - 20
position(s) de puissance - Sonde : Oui

Plaque induction enc. 4 foyer(s) 90 cm - Noir - 2 foyers :
230X200 mm/2800 W - 1 foyer : 160 mm/2400 W - 1
foyer : 230 mm/3700 W - 1 HoriZoneTech - 7,4 kW - 20
position(s) de puissance - Sonde : Non
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : DEDDPI7884XS

Réf. Com. : DEDDPI7884XS

PPI TTC 1 925,26 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPI7689XP

Réf. Com. : DEDDPI7689XP

PPI TTC 1 438,61 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPI7686XP

Réf. Com. : DEDDPI7686XP

PPI TTC 1 371,95 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : S6MEX65KHEC1F

Réf. Com. : S6MEX65KHEC1F

PPI TTC 940,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : A6TEIV66453I

Réf. Com. : A6TEIV66453I

PPI TTC 849,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6GTO64IM00FB

Réf. Com. : A6GTO64IM00FB

PPI TTC 829,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPVS63KHC1E

Réf. Com. : B6SPVS63KHC1E

PPI TTC 749,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6TEIV63443

Réf. Com. : A6TEIV63443 $0625 $P

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

4 FOYERS

Plaque induction enc. 4 foyer(s) 80 cm - Noir - 2 foyers :
230X200 mm/2800 W - 1 foyer : 280 mm/3700 W - 1
foyer : 160 mm/2400 W - 1 HoriZoneTech - 7,4 kW - 20
position(s) de puissance

Plaque induction enc. 4 foyer(s) 65 cm - Noir - 4 foyers :
230X200 mm/2800 W - 2 HoriZoneTech - 7,4 kW - 20
position(s) de puissance

Plaque induction enc. 4 foyer(s) 65 cm - Noir - 2 foyers :
230X200 mm/2800 W - 1 foyer : 160 mm/2400 W - 1
foyer : 230 mm/3700 W - 1 HoriZoneTech - 7,4 kW - 20
position(s) de puissance

Siemens, Table induction, 60 cm, IQ700, acier inox,
flexInduction, 4 foyers, 1 flexZone, touchSlider avec 17
positions de réglage, intelligent flexZones, fryingSensor
Pro, powerBoost toutes zones, 2 timers (alternatif),
Home Connect - cookC

FLEX FlexiBridge Table induction 4 foyers Zone gauche
en surface de cuisson totale Connection H²H Fonction
PowerSlide Commandes sensitives 15 positions cuisson
Contrôle zone surface totale individualisé 4 boosteers 4
minuteurs Noir

Plaque induction 4 foyers 60 cm DoubleBridge -
Commandes individuelles sensitives avec accès direct -
PowerBoost - Fonction indicateur temps écoulé -
Détection casseroles - Verrouillage commandes - Power
Management - Installation Optifix

Bosch, Table induction, 60 cm, SER6, noir,
CombiInduction, 4 foyers, 1 CombiZone, DirectSelect
avec 17 positions de réglage, PerfectFry Plus, Power
Boost toutes zones, 2 timers (alternatif), Home Connect
- Hood Control, Smart Hood Automatic

FLEX Bridge Table induction Surface cuisson totale zone
gauche Connection H²H 4 foyers Commandes
individuelles & sensitives 14 positions puissance 4
boosters 4 minuteurs Fonction Stop&Go Installation
universelle Optifix Noir

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

61

https://www.rexel.fr/frx/p/71289550?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71289550
https://www.rexel.fr/frx/p/71289550?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71289550
https://www.rexel.fr/frx/p/71289622?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71289622
https://www.rexel.fr/frx/p/71289622?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71289622
https://www.rexel.fr/frx/p/71289596?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71289596
https://www.rexel.fr/frx/p/71289596?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71289596
https://www.rexel.fr/frx/p/74224525?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74224525
https://www.rexel.fr/frx/p/74224525?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74224525
https://www.rexel.fr/frx/p/74419058?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74419058
https://www.rexel.fr/frx/p/74419058?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74419058
https://www.rexel.fr/frx/p/75011901?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=75011901
https://www.rexel.fr/frx/p/75011901?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=75011901
https://www.rexel.fr/frx/p/74224324?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74224324
https://www.rexel.fr/frx/p/74224324?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74224324
https://www.rexel.fr/frx/p/71569327?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71569327
https://www.rexel.fr/frx/p/71569327?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71569327


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFSI2641DP

Réf. Com. : SMFSI2641DP

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTIB64BK

Réf. Com. : ALXGTIB64BK

PPI TTC 629,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXATIB64BK

Réf. Com. : ALXATIB64BK

PPI TTC 615,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : S6MEH631BEB6E

Réf. Com. : S6MEH631BEB6E

PPI TTC 610,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : A6TLIT60431

Réf. Com. : A6TLIT6043_1

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSI2641D

Réf. Com. : SMFSI2641D

PPI TTC 549,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : I2AAIM3540

Réf. Com. : I2AAIM3540

PPI TTC 454,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFTI468

Réf. Com. : GOFFTI468

PPI TTC 334,80 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

4 FOYERS

Table induction de 60 cm, Installation affleurante ou
traditionnelle- ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre
céramique Noir avec bord droit, Commandes Digi Touch
(touches sensitives avec LED rouges) - FOYERS: 4 foyers
induction avec booster, 2 foye

Table induction bridge 60 cm - 4 foyers dont 2 pouvant
être reliés en 1 zone bridge - 7,1 kW - Commandes
frontales sensitives - 2 boosters - 4 minuteurs - Sécurité
totale induction - Noire

Table induction bridge 60 cm - 4 foyers dont 2 pouvant
être reliés en 1 zone bridge - 7,1 kW - Commandes
frontales sensitives - 2 boosters - 4 minuteurs - Sécurité
totale induction - Noire

Siemens, Table induction, 60 cm, IQ100, noir,
powerInduction, 4 foyers, touchControl avec 17 positions
de réglage, powerBoost toutes zones, 2 timers, biseau
avant, 7.400 W

Séerie 300 Table induction 59 cm, 4 foyers, connection
H²H : commande hotte - Commandes individuelles
touches sensitives, 14 positions de puissance - 4
boosters & minuteurs - Pause Stop&Go - Puissance
totale : 7350W - Instal Optifix- Noir

Table induction de 60 cm, Installation affleurante ou
traditionnelle- ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre
céramique Noir avec bord droit, Commandes Digi Touch
(touches sensitives avec LED rouges) - FOYERS: 4 foyers
induction avec booster, 2 foye

Indicateur chaleur résiduelle, 9 niveaux de puissance,
détection automatique de casseroles, voyant de chaleur
résiduelle

commandes sensitives, 1 booster, 4 minuteries fin de
cuisson, 9 niveaux de puissance, détection autoatique de
casseroles voyant de chaleur résiduelle sécurité enfant
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXATIF930BK
Réf. Com. : ALXATIF930BK

PPI TTC 1 319,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPI7570XT
Réf. Com. : DEDDPI7570XT

PPI TTC 1 239,95 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ATRSPI9544B
Réf. Com. : ATRSPI9544B $0825 $P

PPI TTC 939,96 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6GTI63IQ10IZ
Réf. Com. : A6GTI63IQ10IZ

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : A6TEIS67356
Réf. Com. : A6TEIS67356

PPI TTC 799,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : NEFT56FHL1L0
Réf. Com. : NEFT56FHL1L0

PPI TTC 730,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : BT4BPI1639KX
Réf. Com. : BT4BPI1639KX

PPI TTC 707,97 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6TEIV63343
Réf. Com. : A6TEIV63343 $0725 $P

PPI TTC 699,99 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

3 FOYERS

Table induction panoramique 90 x 40,5 cm - 3 foyers
dont 1 zone de cuisson libre avec fonction Auto-bridge -
3 double boosters - 7,4 kW - 3 sliders - Auto-détection
des casseroles - i-ScanPot - 3 minuteurs - 3
températures automatiques

Plaque induction enc. 3 foyer(s) 65 cm - Noir - 1 foyer :
160 mm/2400 W - 1 foyer : 230 mm/3700 W - 1 foyer :
280 mm/3700 W - 7,4 kW - 20 position(s) de puissance
- Sonde : Oui

60 cm - 3 Foyers 21-3700W/16-2200W/28-4000W -
Puissance totale 7,4kW - 15 positions de cuisson - acces
directs doux,vif,boost - 3 boosters - 3 timers pack 10
securites - Fonctions Boil,Recall,Clean Lock -biseau
avant, Leds rouges

Plaque induction EcoLine 3 zones 60 cm Série 7000
Fonction SenseBoil - Commandes individuelles sensitives
- Connection H²H - PowerBoost - Détection casseroles -
Verrouillage commandes - Power Management -
Installation Optifix - Noir Mat

Plaque induction noir 60 cm bridge - Fonction Sense Fry
& Boil - 3 foyers - Connection H²H - Cdes frontales
individuelles par touches sensitives - Détection des
casseroles - Fonction Stop & Go - Power Management -
Installation Optifix

Neff, Table induction, 60 cm, N70, noir, Twist Touch avec
17 positions de réglage, Power Boost toutes zones, 2
timers (alternatif), Home Connect - Hood Control, Smart
Hood Automatic, biseau avant, 7.400 W

Plaque induction enc. 3 foyer(s) 60 cm - Noir - 1 foyer :
210 mm/3600 W - 1 foyer : 160 mm/2500 W - 1 foyer :
280 mm/4000 W - 7,4 kW - 10 position(s) de puissance
- Sonde : Non

FLEX Table induction 3 foyers Surface cuisson totale
zone gauche Connection H²H Commandes individuelles
& sensitives 14 positions puissance 3 boosters 3
minuteurs Connection 16, 20 ou 32A Installation
universelle Optifix Noir

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : B6SPIJ631HB1E

Réf. Com. : B6SPIJ631HB1E

PPI TTC 679,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6TLIT60336CK1

Réf. Com. : A6TLIT60336CK_1

PPI TTC 649,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPIJ611BB5E

Réf. Com. : B6SPIJ611BB5E

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTIB63BK

Réf. Com. : ALXGTIB63BK

PPI TTC 599,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : SMFSI5632D

Réf. Com. : SMFSI5632D $0825 $P

PPI TTC 569,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSI2631D

Réf. Com. : SMFSI2631D

PPI TTC 549,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : I2AAI3537

Réf. Com. : I2AAI3537

PPI TTC 519,60 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPUJ611BB5E

Réf. Com. : B6SPUJ611BB5E

PPI TTC 499,99 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

3 FOYERS

Bosch, Table induction, 60 cm, SER6, noir, DirectSelect
avec 17 positions de réglage, Power Boost toutes zones,
2 timers (alternatif), Home Connect - Hood Control,
Smart Hood Automatic, biseau avant, 7.400 W

Série 300 Table Induction 59 cm Noir - 3 foyers -
Connection H²H : peut piloter certaines hottes - Bandeau
commandes frontal & touches sensitives - 3 boosters/3
minuteurs/14 puissances - Pause Stop & Go - Bords
droits/Installation Optifix

Bosch, Table induction, 60 cm, SER4, noir, Touch Select
avec 17 positions de réglage, Power Boost toutes zones,
2 timers, sans cadre, 7.400 W

Table induction bridge 60 cm - 3 foyers dont 2 pouvant
être reliés en 1 zone bridge - 6,4 kW - Commandes
frontales sensitives - 2 boosters - 3 minuteurs - Sécurité
totale induction - Noire

Table induction - 60 cm - possibilité encastrement
affleurant - 3 foyers - foyer droit 3500W Booster 3600
W - touches sensitives - 3 booster - 3 minuteries fin de
cuisson - 14 niveaux de puissance - Fonction Eco-Logic -
Fonction Pause

Table induction de 60 cm, Installation affleurante ou
traditionnelle - ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre
céramique noir avec bord droit, Commandes Digi Touch
(touches sensitives avec LED rouges)- FOYERS: 3 foyers
induction avec booster, Foyer

Commandes sensitives par slider, 9 niveaux de
puissance, détection automatique de casseroles, voyant
de chaleur résiduelle, sécurité enfant

Bosch, Table induction, 60 cm, SER4, noir, Touch Select
avec 17 positions de réglage, Power Boost toutes zones,
2 timers, sans cadre, 4.600 W

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : I2AAIM3530

Réf. Com. : I2AAIM3530

PPI TTC 454,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPUC611AA5E

Réf. Com. : B6SPUC611AA5E

PPI TTC 439,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFAI3537

Réf. Com. : GOFFAI3537

PPI TTC 406,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPI7360X

Réf. Com. : DEDDPI7360X

PPI TTC 951,96 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : ALXATIB32BK

Réf. Com. : ALXATIB32BK

PPI TTC 490,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSI5322B

Réf. Com. : SMFSI5322B

PPI TTC 479,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : I2AAIM2520T

Réf. Com. : I2AAIM2520T

PPI TTC 442,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTI322

Réf. Com. : ALXGTI322

PPI TTC 429,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

3 FOYERS

Indicateur chaleur résiduelle, 9 niveaux de puissance,
détection automatique de casseroles, voyant de chaleur
résiduelle

Bosch, Table induction, 60 cm, SER2, noir, Touch Select
avec 9 positions de réglage, 1x Power Boost, sans cadre,
4.600 W

9 niveaux de puissance, détection automatique de
casseroles, voyant de chaleur résiduelle, sécurité enfant,
commandes sensitives

2 FOYERS

Plaque induction enc. 2 foyer(s) 30 cm - Noir - 1 foyer :
160 mm/2400 W - 1 foyer : 230 mm/3700 W - 3,7 kW -
20 position(s) de puissance

Domino induction bridge 31 cm - 2 foyers pouvant être
reliés en 1 zone bridge - 3,4 kW - Commandes frontales
sensitives - 1 booster - 2 minuteurs - Sécurité totale
induction - Noir

Domino induction de 30 cm, Installation traditionnelle -
ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre céramique Noir
avec bord biseauté, Commandes Digi Touch (touches
sensitives avec LED rouges)- FOYERS: 2 foyers induction
avec booster, Foyer arrière en

Commandes par manettes (x3), minuteurs, minuterie 120
min, voyant de chaleur résiduelle

Domino induction 30 cm - 2 foyers - 3,4 kW -
Commandes sensitives - 1 booster - 2 minuteurs -
Sécurité totale - Noir

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFSI2321D

Réf. Com. : SMFSI2321D

PPI TTC 399,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFAI2527

Réf. Com. : GOFFAI2527

PPI TTC 346,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFAI2527C

Réf. Com. : GOFFAI2527C

PPI TTC 310,80 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : B6SPKE611FN8E

Réf. Com. : B6SPKE611FN8E

PPI TTC 389,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTH64K01

Réf. Com. : ALXGTH64K01

PPI TTC 369,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSE264TD1

Réf. Com. : SMFSE264TD1

PPI TTC 349,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFTV460V

Réf. Com. : GOFFTV460V

PPI TTC 346,80 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION
2 FOYERS

Domino induction - 30 cm - Installation semi-affleurante
ou affleurante - Verre céramique avec bord droit -
Commandes Digi Touch - 2 foyers induction avec
booster - Foyer arrière en booster de 2000W - 9
niveaux de puissance - Booster pour c

Commandes sensitives, 2 minuteries fin de cuisson, 9
niveaux de puissance, détection automatique de
casseroles, voyant de chaleur résiduelle, sécurité enfant

commandes sensitives par slider - sélection rapide de la
puissance, 2 boosters, 2 minuteries de fin de cuisson, 9
niveaux de puissance, coupe circuit 30 min, détection
automatique de casseroles, voyant de chaleur résiduelle,
sécurité enfant

TABLE VITROCERAMIQUE
4 FOYERS

Bosch, Table vitrocéramique, 60 cm, SER6, noir, 4 foyers,
DirectSelect avec 17 positions de réglage, 1x Power
Boost, Restart, sans cadre, 6.900 W

Table vitrocéramique 60 cm - 4 Hi-Light - 6 kW -
Manettes latérales - Témoins de chaleur résiduelle -
Noire

Table vitrocéramique de 60 cm, Installation affleurante
ou traditionnelle - ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre
céramique noir avec bord droit, Commandes par touches
tactiles avec LED rouges- FOYERS: 4 foyers
vitrocéramiques, Foyer de 2100 W e

9 niveaux de puissance, 4 minuteries fin de cuisson,
variateur de puissance, arrêt automatique 120 min,
détection automatique de casseroles, voyant de chaleur
résiduelle, sécurité enfant

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGTH64ET

Réf. Com. : ALXGTH64ET

PPI TTC 329,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFTV460C

Réf. Com. : GOFFTV460C

PPI TTC 322,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SPKK611BB8E

Réf. Com. : B6SPKK611BB8E

PPI TTC 370,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTH63ET

Réf. Com. : ALXGTH63ET

PPI TTC 329,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : B6SPKM611BB8E

Réf. Com. : B6SPKM611BB8E

PPI TTC 319,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSE263TD1

Réf. Com. : SMFSE263TD1

PPI TTC 319,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFAV3536

Réf. Com. : GOFFAV3536

PPI TTC 310,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXATH32MC

Réf. Com. : ALXATH32MC

PPI TTC 370,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE VITROCERAMIQUE
4 FOYERS

Table vitrocéramique 60 cm - 4 foyers Hi-Light dont 1
extensible - 6,4 kW - 9 puissances de chauffe -
Commandes sensitives - 4 minuteurs - témoins de
chaleur résiduelle - sécurité enfant - sécurité anti-
débordements - Noire

Commandes sensitives par slider, 4 minuteries fin de
cuisson, 9 niveaux de puissance, coupe circuit, voyant de
challeur résiduelle, sécurité enfant

3 FOYERS

Bosch, Table vitrocéramique, 60 cm, SER4, noir, Touch
Select avec 17 positions de réglage, 2 timers, Restart,
sans cadre, 5.700 W

Table vitrocéramique 60 cm - 3 foyers Hi-Light dont 1
extensible - 5,7 kW - 9 puissances de chauffe -
Commandes sensitives - 3 minuteurs - témoins de
chaleur résiduelle - sécurité enfant - sécurité anti-
débordements - Noire

Bosch, Table vitrocéramique, 60 cm, SER4, noir, Touch
Select avec 17 positions de réglage, 2 timers, Restart,
sans cadre, 5.700 W

Table vitrocéramique de 60 cm, Installation affleurante
ou traditionnelle - ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre
céramique avec bord droit, Commandes par touches
tactiles avec LED rouges - FOYERS: 3 foyers
vitrocéramiques, Foyer double de 2400

9 niveaux de puissance, 3 minuteries fin de cuisson,
voyant de chaleur résiduelle, sécurité enfant,
commandes sensitives par sensor

2 FOYERS

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW - 3
manettes frontales - Minuteur coupe-courant 0-120
minutes - Témoins de chaleur résiduelle - Noir

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXAT32K01

Réf. Com. : ALXAT32K01

PPI TTC 349,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTH32T

Réf. Com. : ALXGTH32T

PPI TTC 299,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSE232TX1

Réf. Com. : SMFSE232TX1

PPI TTC 299,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFSE232TD1

Réf. Com. : SMFSE232TD1

PPI TTC 279,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : ALXGTH32K01

Réf. Com. : ALXGTH32K01

PPI TTC 279,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : I2APC3200ZT

Réf. Com. : I2APC3200ZT

PPI TTC 226,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFAV2527

Réf. Com. : GOFFAV2527

PPI TTC 202,80 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE VITROCERAMIQUE
2 FOYERS

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW -
Manettes frontales - Témoins de chaleur résiduelle -
Noir

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 9
puissances de chauffe - 3 kW - 2 boosters - Commandes
sensitives - 2 minuteurs indépendants - 4 sécurités -
Noir

Domino vitrocéramique de 30 cm, Installation
traditionnelle - ESTHÉTIQUE ET COMMANDES: Verre
céramique avec bord droit, Cadre inox, Commandes par
touches tactiles avec LED rouges- FOYERS: 2 foyers
vitrocéramiques, Foyer de 1700 W et D= 18

affleurante ou traditionnelle- ESTHÉTIQUE ET
COMMANDES: Verre céramique avec bord droit,
Commandes par touches tactiles avec LED rouges-
FOYERS: 2 foyers vitrocéramiques, Foyer de 1700 W et
D= 1

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW -
Manettes frontales - Grattoir de nettoyage - Témoins de
chaleur résiduelle - Noir

1 minuterie de cuisson, 9 niveaux de puissance, voyant
de chaleur résiduelle en façade, sécurité enfant,
préchauffage rapide, puissance totale 3000W,
dimensions d'encastrement : 4,2 x 28,5 x 49 cm

Commandes par slider, 9 niveaux de puissance, voyant
de chaleur résiduelle, sécurité enfant, câble
d'alimentation avec prise fourni

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFPV395LN

Réf. Com. : SMFPV395LN

PPI TTC 849,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6TKGS7536SX

Réf. Com. : A6TKGS7536SX

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFPV264B

Réf. Com. : SMFPV264B

PPI TTC 529,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPE3601X

Réf. Com. : DEDDPE3601X

PPI TTC 473,31 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : ALXGV64BK

Réf. Com. : ALXGV64BK

PPI TTC 359,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFAG3640N

Réf. Com. : GOFFAG3640N

PPI TTC 322,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTL64IX

Réf. Com. : ALXGTL64IX

PPI TTC 279,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTL64WH

Réf. Com. : ALXGTL64WH

PPI TTC 269,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE GAZ

5 FOYERS

Table gaz en verre de 90 cm, Installation affleurante ou
traditionnelle - ESTHÉTIQUE ET COMMANDES : Verre
avec bord droit, Grilles individuelles en fonte, Brûleurs en
aluminium, Commandes par manettes Classica- FOYERS
: 5 foyers gaz, 1 foye

SÉRIE 600 PRO Slim line Plaque gaz 5 foyers Largeur
744 mm Encastrement standard Bandeau de
commandes Frontal Allumage électronique intégré aux
manettes Sécurité gaz par thermocouple Grilles fonte
Inox

4 FOYERS

Table gaz en verre de 60 cm, Installation affleurante ou
traditionnelle - ESTHÉTIQUE ET COMMANDES : Verre
avec bord droit et finition noire, Grilles individuelles en
fonte, Brûleurs en aluminium, Commandes par manettes
Elementi- FOYERS : 4

Plaque gaz enc. 4 foyer(s) 60 cm - Inox - 1 foyer : 95
mm/3000 W - 2 foyers : 70 mm/1750 W - 1 foyer : 50
mm/1000 W - Sonde : Non

Table verre gaz 60 cm - 4 foyers - 7,3 kW - Manettes
frontales - Allumage une main - Sécurité thermocouples
- Grilles émaillées - Noire

Brûleurs et grilles fonte, allumage une main, sécurité
thermocouple, équipé pour le gaz naturel, injecteurs
pour butane/propane fournis

Table inox gaz 60 cm - 4 foyers gaz - 7,5 kW - Manettes
latérales - Allumage une main - Sécurité thermocouples
- Grilles émaillées mates

Table émail gaz 60 cm - 4 foyers gaz - 7,5 kW -
Manettes latérales - Allumage une main - Sécurité
thermocouples - Grilles émaillées mates - Blanche

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXATV63TBK

Réf. Com. : ALXATV63TBK

PPI TTC 419,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAT635HIX

Réf. Com. : ALXAT635HIX

PPI TTC 383,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGV32BK

Réf. Com. : ALXGV32BK

PPI TTC 239,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGT32IX

Réf. Com. : ALXGT32IX

PPI TTC 219,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : ALXGTL640IX

Réf. Com. : ALXGTL640IX

PPI TTC 239,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : I2AAE3440X

Réf. Com. : I2AAE3440X $0225 $P

PPI TTC 238,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTL640WH

Réf. Com. : ALXGTL640WH

PPI TTC 219,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ODMMTAD031Z00

Réf. Com. : ODMMTAD031Z00

PPI TTC 275,20 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE GAZ
3 FOYERS

Table verre gaz 60 cm - 3 foyers dont 1 triple couronne 4
kW - 6,75 kW - Manettes frontales - Allumage une main
- Sécurité thermocouples - Grilles en fonte - Noire

Table inox gaz 60 cm - 3 foyers gaz dont 1 triple
couronne 3,8 kW - 6,55 kW - Manettes frontales -
Allumage une main - Sécurité thermocouples - Grilles en
fonte

2 FOYERS

Domino verre gaz 30 cm - 2 foyers - 4 kW - Manettes
frontales - Allumage une main - Sécurité thermocouples
- Grilles émaillées - Noir

Domino inox gaz 30 cm - 2 foyers gaz - 4 kW - Manettes
frontales - Allumage une main - Sécurité thermocouples
- Grille émaillée

TABLE ELECTRIQUE
4 FOYERS

Table inox électrique 60 cm - 4 foyers électriques dont 2
rapides - 6 kW - Manettes latérales - Témoin de mise
sous tension

6 niveaux de puissance, voyant de chaleur résiduelle,
foyer AVG : 1 500 W - D= 18 cm, foyer AVD : 1 000 W - D=
14,5 cm, foyer ARG : 1 000 W - D= 14,5 cm, foyer ARD : 2
000 W - D= 18 cm

Table émail électrique 60 cm - 4 foyers électriques dont
2 rapides - 6 kW - Manettes latérales - Témoin de mise
sous tension - Blanche

2 FOYERS

Domino MT+ électrique 2 x 1500 Watts, 2 plaques
chauffantes D=145 mm, à manettes, sans minuterie, dim.
530x310x50 mm, voyants de contrôle et système anti-
débordement, finition inox 18/10 brossé
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGT320IX

Réf. Com. : ALXGT320IX

PPI TTC 179,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGT320WH

Réf. Com. : ALXGT320WH

PPI TTC 169,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : DEDDPI7602BM

Réf. Com. : DEDDPI7602BM

PPI TTC 1 161,29 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : BT4BPI6414BM

Réf. Com. : BT4BPI6414BM

PPI TTC 851,97 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : DEDDPE3601BM

Réf. Com. : DEDDPE3601BM

PPI TTC 473,31 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : BT4BPE3411WM

Réf. Com. : BT4BPE3411WM $0825 $P

PPI TTC 315,99 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE ELECTRIQUE
2 FOYERS

Domino inox électrique 30 cm - 2 foyers électriques
rapides - 3,5 kW - Manettes frontales - Témoin de mise
sous tension

Domino émail électrique 30 cm - 2 foyers électriques
rapides - 3,5 kW - Manettes frontales - Témoin de mise
sous tension - Blanc

TABLE MIXTE
4 FOYERS

Plaque mixte gaz & induction enc. 4 foyer(s) 65 cm - Noir
- 1 foyer : 160 mm/2000 W - 1 foyer : 210 mm/3000 W -
1 foyer : 106 mm/3100 W - 1 foyer : 72 mm/1500 W - 3,2
kW - 15 position(s) de puissance - Sonde : Non

Plaque mixte gaz & induction enc. 4 foyer(s) 60 cm -
Noir - 2 foyers : 180 mm/2800 W - 1 foyer : 106
mm/3100 W - 1 foyer : 72 mm/1500 W - 3,4 kW - 9+P
position(s) de puissance - Sonde : Non

Plaque mixte gaz & elec. enc. 4 foyer(s) 60 cm - Noir - 1
foyer : 131 mm/3800 W - 1 foyer : 145 mm/1500 W - 1
foyer : 50 mm/1000 W - 1 foyer : 70 mm/1750 W - 1,5 kW
- Sonde : Non

3 feux gaz + 1 electrique. Grilles fils. Allumage integre.
Thermocouple.Blanc
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGTL647IX

Réf. Com. : ALXGTL647IX

PPI TTC 279,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGTL647WH

Réf. Com. : ALXGTL647WH

PPI TTC 269,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : ALXAHT630IX

Réf. Com. : ALXAHT630IX

PPI TTC 279,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHR970BK

Réf. Com. : ALXAHR970BK

PPI TTC 1 989,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SDEM66AC00

Réf. Com. : B6SDEM66AC00

PPI TTC 359,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6018353

Réf. Com. : ROB6018353

PPI TTC 1 019,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

TABLE MIXTE

4 FOYERS

Table inox mixte 60 cm - 3 foyers gaz + 1 foyer électrique
- 5,75 + 1,5 kW - Manettes latérales - Allumage une main
- Sécurité thermocouples - Grilles émaillées

Table émail mixte 60 cm - 3 foyers gaz + 1 foyer
électrique - 5,75 + 1,5 kW - Manettes latérales -
Allumage une main - Sécurité thermocouples - Grilles
émaillées - Blanche

ASPIRATION

TIROIR

Hotte tiroir télescopique 60 cm - 315 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Curseur - 3 vitesses - Ampoules LED
2 x 4 W - Filtres charbon CR800 inclus - 69,8 kWh/an -
Classe D - Bandeau inox/corps silver

PLAN DE TRAVAIL

Hotte plan de travail télescopique 90 cm - Périmétrique
- 720 m³/h - 49 à 68 dB(A) min./max. - Sensitive - 4
vitesses + 1 intensive - Timer - Bandeau LED - Filtres
charbon CR820 inclus - Indicateur de saturation - 57
kWh/an - Classe A - Ver

HOTTE ESCAMOTABLE

Bosch, Hotte intégrée, 60 cm, SER2, silver, 3 niveaux,
Evac. air mode normal max / mode intensif : 625 m3/h,
70 dB, boutons-poussoir LED 2x3W, classe énergie B

HOTTE MURALE PYRAMIDE

Hotte murale pyramide LOTUS 900 mm inox - LOTUS
900 INOX - fabrication française - classe énergétique A
- débit int 718m3/h / max 523m3/h - niveau sonore mini
49dB(A)/maxi 65 dB(A) / int 70dB(A) - arrêt temporisé -
commande électronique -
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ROB6018333

Réf. Com. : ROB6018333

PPI TTC 809,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFKSED95NEE

Réf. Com. : SMFKSED95NEE

PPI TTC 549,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : BT4AD1046X

Réf. Com. : BT4AD1046X $0825 $P

PPI TTC 409,32 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHP945BK

Réf. Com. : ALXGHP945BK

PPI TTC 229,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : ALXGHP945IX

Réf. Com. : ALXGHP945IX

PPI TTC 229,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHP945WH

Réf. Com. : ALXGHP945WH

PPI TTC 229,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHP645IX

Réf. Com. : ALXGHP645IX

PPI TTC 209,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHP645BK

Réf. Com. : ALXGHP645BK

PPI TTC 189,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE MURALE PYRAMIDE

Hotte murale pyramide LOTUS 900 mm inox sans moteur
- LOTUS 900 INOX SANS MOTEUR - fabrication
française - arrêt temporisé - commande électronique - 3
filtres à graisse en aluminium - témoin de saturation des
filtres - éclairage LED 2x1W -

Hotte décorative murale pyramidale 90 cm, logo «
VICTORIA », Aspiration à évacuation (kit en option pour
le recyclage)- Noir - COMMANDES : Commandes par
slider - FONCTIONS : 3 vitesses - TECHNOLOGIE :
Éclairage 2 lampes à LED, 3 filtres ant

Hotte Decor Galbee 60 cm Slim, 600 m3/h, commandes
mecaniques par touches, eclairage LED 2X3W, 2 filtres
cassette aluminium, filtres charbon de serie, inox

Hotte murale Pyramide 90 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -
Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,5
kWh/an - Classe C - Noire

Hotte murale Pyramide 90 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -
Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,5
kWh/an - Classe C - Inox

Hotte murale Pyramide 90 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -
Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,5
kWh/an - Classe C - Blanche

Hotte murale Pyramide 60 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -
Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,6
kWh/an - Classe C - Inox

Hotte murale Pyramide 60 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -
Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,6
kWh/an - Classe C - Noire
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGHP645WH

Réf. Com. : ALXGHP645WH

PPI TTC 189,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6GGV77D91ST

Réf. Com. : A6GGV77D91ST

PPI TTC 899,99 € DEEE HT 4,55 €

 

Réf. Rexel : A6GGV77D61ST

Réf. Com. : A6GGV77D61ST

PPI TTC 849,99 € DEEE HT 4,55 €

 

Réf. Rexel : A6GGV77D61SB

Réf. Com. : A6GGV77D61SB

PPI TTC 749,99 € DEEE HT 4,55 €

Réf. Rexel : SMFKICV90BL2

Réf. Com. : SMFKICV90BL2

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6TLFV426K

Réf. Com. : A6TLFV426K

PPI TTC 649,99 € DEEE HT 4,55 €

 

Réf. Rexel : FKE470025

Réf. Com. : FKE470025

PPI TTC 599,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHMI871BK

Réf. Com. : ALXAHMI871BK

PPI TTC 599,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE MURALE PYRAMIDE

Hotte murale Pyramide 60 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)
vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -
Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,6
kWh/an - Classe C - Blanche

HOTTE MURALE INCLINEE

Hotte verre connectée H²H 90 cm, pilotée par la table -
Débit air 760(intensive) et 260/445(mini/maxi)m3/h 3+2
vitesses intensives - 2 LED - Commandes sensitives - 2
filtres à graisse aluminium - Évacuation/recyclage -
classe A+ Noir Ma

Hotte verre connectée H²H 60 cm, pilotée par la table -
Débit air 760(intensive) et 260/445(mini/maxi)m3/h 3+2
vitesses intensives - 2 LED - Commandes sensitives - 2
filtres à graisse aluminium - Évacuation/recyclage -
classe A+ Noir Mat

Hotte verre connectée H²H 60 cm, pilotée par la table -
Débit air 760(intensive) et 260/445(mini/maxi)m3/h 3+2
vitesses intensives - 2 LED - Commandes sensitives - 2
filtres à graisse aluminium - Évacuation/recyclage -
classe A+ Noir

Hotte décorative murale, design incliné 90 cm,
Aspiration à évacuation (kit en option pour le recyclage),
Contrôle électronique, Verre Noir - COMMANDES :
Commandes sensitives avec LED rouges - FONCTIONS : 3
vitesses + 1 vitesse intensive, A

Série 700 Hotte connectée H²H 60 cm, pilotée par la
table, classe C, 3 vitesses + 1 intensive, 2 LED, 1 moteur -
50/62dB(mini-maxi)/68dB(intensive)-Débit 600
m3/h(intense)- Commandes sensitives - Evac/recycl- 2
graisse alu & 1 charbon

CNG 611-XLC , CENTRO , Evier FRAGRANIT , GRIS
ARDOISE , 1 grande cuve , Avec égouttoir (réversible) , A
encastrer et à fleur , 780x500mm , Vidage automatique ,
Bouton rotatif , Bonde 90mm , Trop-plein design inox ,
Déc. 760X480mm

Hotte murale inclinée 80 cm - Évacuation ou recyclage -
Périmétrique - 791 m³/h - 43 à 62 dB(A) min./max. -
Sensitive - 3 vitesses + 1 intensive - Clean air - Timer -
LED 2 x 1 W - Filtres charbon inclus - Indicateur de
saturation des filtr

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : B6SDWK65DK60

Réf. Com. : B6SDWK65DK60

PPI TTC 499,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHS972IX

Réf. Com. : ALXGHS972IX

PPI TTC 439,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : S6MLC97BHP50

Réf. Com. : S6MLC97BHP50

PPI TTC 809,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6850896

Réf. Com. : ROB6850896

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : S6MLC97BHM50

Réf. Com. : S6MLC97BHM50

PPI TTC 659,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SDWQ96DM50

Réf. Com. : B6SDWQ96DM50

PPI TTC 649,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6850889

Réf. Com. : ROB6850889

PPI TTC 649,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHBF971BK

Réf. Com. : ALXAHBF971BK

PPI TTC 599,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE MURALE INCLINEE

Bosch, Hotte décorative, 60 cm, SER2, noir, 3 niveaux +
intensif, Evacuation/recyclage, Evac. air mode normal
max / mode intensif : 430 / 550 m3/h, 60 dB, Touch
Select, LED 2x3W, classe énergie A

HOTTE MURALE GALBEE

Hotte murale Soft 90 cm - 650 m³/h - 63 dB(A) vitesse
maximale - Électronique - 3 vitesses - Spots LED 2 x 1,5
W - Filtres charbon CR850 inclus - 15,4 kWh/an - Classe
A++ - Verre galbé/inox

HOTTE MURALE BOX

Siemens, Hotte décorative, 90 cm, IQ500, inox, iQdrive, 3
niveaux + 2 intensives, Evac. air mode normal max /
mode intensif : 438 / 718,5 m3/h, 55 dB, touchControl,
LED 3x1,5W, classe énergie A

Hotte murale box BALTIC 900 mm inox - BALTIC 900
INOX - classe énergétique A - débit int 700m3/h / max
580m3/h - niveau sonore mini 52dB(A)/maxi
66dB(A)/int 69dB(A) - commande électronique - moteur
250W Sounc Pro - 3 filtres à graisse en

Siemens, Hotte décorative, 90 cm, IQ300, inox, 3 niveaux
+ intensif, Evac. air mode normal max / mode intensif :
453 / 739 m3/h, 65 dB, touchControl, LED 2x1,5W, classe
énergie B

Bosch, Hotte décorative, 90 cm, SER4, inox, 3 niveaux +
intensif, Evac. air mode normal max / mode intensif : 389
/ 642,7 m3/h, 61 dB, Touch Select, LED 2x1,5W, classe
énergie A

Hotte murale box BALTIC 600 mm inox - BALTIC 600
INOX - classe énergétique A - débit int 700m3/h / max
580m3/h - niveau sonore mini 52dB(A)/maxi
66dB(A)/int 69dB(A) - commande électronique - moteur
250W Sound Pro - 2 filtres à graisse en

Hotte murale box fine 90 cm - 700 m³/h - 48 à 63 dB(A)
min./max. - Sensitive - 3 vitesses + 1 intensive - Clean Air
- Timer - Spots LED 2 x 1 W - Filtre charbon inclus - 48
kWh/an - Classe A - Noire

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFKBCT900XE

Réf. Com. : SMFKBCT900XE

PPI TTC 599,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SDWB66IM50

Réf. Com. : B6SDWB66IM50

PPI TTC 529,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : S6MLC96BBC50

Réf. Com. : S6MLC96BBC50

PPI TTC 499,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6TEFF90462OX

Réf. Com. : A6TEFF90462OX

PPI TTC 449,99 € DEEE HT 4,55 €

Réf. Rexel : ALXGHBS97IX

Réf. Com. : ALXGHBS97IX

PPI TTC 429,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFKATE900CEX

Réf. Com. : SMFKATE900CEX

PPI TTC 369,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHB682IX

Réf. Com. : ALXAHB682IX

PPI TTC 299,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6209269

Réf. Com. : ROB6209269

PPI TTC 1 629,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE MURALE BOX

Hotte décorative murale, box 90 cm, Aspiration à
évacuation ou à recyclage , Contrôle électronique, Émail
Noir mat - COMMANDES : Commandes par touches
électroniques - FONCTIONS : 3 vitesses + 1 vitesse
intensive, Purification de l'air 24 he

Bosch, Hotte décorative, 60 cm, SER4, inox, 3 niveaux +
intensif, Evac. air mode normal max / mode intensif : 368
/ 605,8 m3/h, 60 dB, Touch Select, LED 2x1,5W, classe
énergie B

Siemens, Hotte décorative, 90 cm, IQ100, inox, 3
niveaux, Evac. air mode normal max / mode intensif : 619
m3/h, 70 dB, boutons-pouss LED 2x1,5W, classe énergie
B

FLEX HOTTE décorative murale Fonctionne évacuation
ou en recyclage Commandes par touches 3 vitesses
Eclairage LED 2x2,5W 1 filtre charbon 2 filtres aluminium
Voyant saturation filtres à graisse Classe énergie A
Livrée avec fût Inox

Hotte murale box bandeau noir sensitif 90 cm - 679 m³/h
en boost - 68 dB(A) en boost - 3 vitesses + 1 intensive -
LED 2 x 1 W - Filtres charbon CR240 inclus - 45,3 kWh/an
- Classe A - Verre noir/inox

Hotte décorative murale - 90 cm - aspiration à
évacuation - Commandes par touches - 3 vitesses - 3
filtres anti-graisses en aluminium - Filtre charbon pour
recyclage inclus - Clapet anti-retour - Capacité
d'aspiration en vitesse 3 de 581 m3

Hotte murale Box 60 cm - 650 m³/h - 62 dB(A) vitesse
maximale - Électronique - 3 vitesses - Spots LED 2 x 1,5
W - Filtres charbon CR850 inclus - 29,6 kWh/an - Classe
A - Inox

HOTTE DE PLAFOND

Hotte de plafond INSPIRATION 1000 mm inox -
INSPIRATION 1000 INOX - fabrication française - classe
énergétique A+ - débit int 820m3/h / max 605m3/h -
niveau sonore mini 44 dB(A)/ maxi 55 dB(A)/ int 66dB(A)
- commande électronique- téléco

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ROB6209275

Réf. Com. : ROB6209275 $0325 $P

PPI TTC 1 519,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6209270

Réf. Com. : ROB6209270

PPI TTC 1 419,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6208172

Réf. Com. : ROB6208172

PPI TTC 659,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : A6GDGE5661HM

Réf. Com. : A6GDGE5661HM

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 3,57 €

Réf. Rexel : ROB6208175

Réf. Com. : ROB6208175

PPI TTC 559,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHG570IX

Réf. Com. : ALXAHG570IX $0925 $P

PPI TTC 519,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : S6MLB75565

Réf. Com. : S6MLB75565

PPI TTC 469,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6208173

Réf. Com. : ROB6208173

PPI TTC 439,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE DE PLAFOND

Hotte de plafond COMETE 1000 mm inox - COMETE 1000
INOX - fabrication française - classe énergétique A -
débit int 754m3/h / max 606m3/h - niveau sonore mini
49 dB(A)/ maxi 65dB(A)/ int 70dB(A) - commande
électronique- télécommande inclu

Hotte de plafond INSPIRATION 1000 mm inox sans
moteur - INSPIRATION 1000 INOX SANS MOTEUR -
fabrication française - commande électronique-
télécommande incluse - arrêt temporisé - fonction 24h -
aspiration périphérique - 2 filtres à grais

GROUPE

Groupe de meuble ALTIMA 560mm Inox - ALTIMA 560
INOX - fabrication française -classe énergétique A -
débit int 715m3/h / max 596m3/h - niveau sonore mini
50dB(A)/maxi 66dB(A)/int 70dB(A) - commande
électronique - moteur 250 W Sound Pro -

Groupe filtrant connecté H²H - Débit air vitesse intensive
700 et mini/maxi 300/580m3/h 3 vitesses Commandes
par touches 1 filtre graisse aluminium
Évacuation/recyclage Eclairage 2 LED Classe
énergétique A - Livré sans fût - Inox

Groupe de meuble ALTIMA 770mm Inox sans moteur -
ALTIMA 770 INOX SANS MOTEUR - fabrication française
-commande électronique - aspiration périphérique - 1
filtre à graisse en aluminium - éclairage LED 2x1W -
ROBLIN, Garantie 2 ans , Dispon

Groupe filtrant 52 cm - Périmétrique - 720 m³/h - 71
dB(A) vitesse maximale - Télécommande magnétique
incluse - Électronique - 3 vitesses + 1 intensive - Spots
LED 2 x 1 W - Filtres charbon CR480 inclus - Indicateur
de saturation - 54kWh/an

Siemens, Groupe filtrant, 75 cm, IQ300, silver, 3 niveaux +
intensif, Evac. air mode normal max / mode intensif : 379
/ 638,6 m3/h, 56 dB, interrupteur à glissière, LED
2x2,15W, classe énergie C

Groupe de meuble ALTIMA 560mm Inox sans moteur -
ALTIMA 560 INOX SANS MOTEUR - fabrication française
-commande électronique - aspiration périphérique - 1
filtre à graisse en aluminium - éclairage LED 2x1W -
ROBLIN, Garantie 2 ans , Dispo

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFKSG52HPE

Réf. Com. : SMFKSG52HPE

PPI TTC 409,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SDHL555BL

Réf. Com. : B6SDHL555BL

PPI TTC 379,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHGG55BK

Réf. Com. : ALXAHGG55BK

PPI TTC 349,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ATRSHG9502X

Réf. Com. : ATRSHG9502X $0825 $P

PPI TTC 289,32 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : B6SDLN53AA70

Réf. Com. : B6SDLN53AA70

PPI TTC 220,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHF545IX

Réf. Com. : ALXGHF545IX

PPI TTC 209,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFGP550C

Réf. Com. : GOFFGP550C

PPI TTC 178,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : I2AAH7416

Réf. Com. : I2AAH7416

PPI TTC 178,80 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

GROUPE

Hotte décorative intégrable, groupe filtrant 52 cm,
Aspiration à évacuation ou à recyclage - Inox brossé -
COMMANDES : Commandes par touches électroniques
avec LED blanc- FONCTIONS : 3 vitesses - TECHNOLOGIE
: Éclairage 2 lampes à LED, Filt

Bosch, Groupe filtrant, 53 cm, SER4, metalLook, 3
niveaux + intensif, Evac. air mode normal max / mode
intensif : 362 / 618,1 m3/h, 56 dB, interrupteur à glissière,
LED 2x2,15W, classe énergie C

Groupe filtrant 55 cm à contrôle gestuel - 635 m³/h - 49
/67 dB(A) min./max. - Électronique - 3 vitesses - 2
bandes LED blanc neutre 2x4W - Moteur 230W - 1 filtre
graisse noir - Filtres à charbon inclus - 48,4 kWh/an - Off
timer - Classe A

Groupe filtrant 52 cm, puissance maxi 571m3/h,
commandes electroniques, Leds, 2 filtres cassette
aluminium, filtre charbon de serie, diametre de sortie
moteur 150mm, inox

Bosch, Groupe filtrant, 53 cm, SER2, silver, 3 niveaux,
Evac. air mode normal max / mode intensif : 302 m3/h,
62 dB, interrupteur à glissière, LED 2x3W, classe énergie
D

Groupe filtrant 52 cm - 500 m³/h - 68 dB(A) vitesse
maximale - Électronique - Affichage digital - 3 vitesses -
Timer - Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus
- 72,4 kWh/an - Classe C - Inox

Commandes par boutons, évacuation ou recyclage,
éclairage LED, filtre à charbon inclus, 1 filtre à graisse,
câble d'alimentation avec prise fourni, 3 nombre de
vitesses d'aspiration

Filtre charbon et cable + prise 120 cm inclus, 2 lampe LED
2W, type d'aspiration : évacuation ou recyclage,
commandes par boutons, classe énergétique C, classe
aspiration/lumière/filtrage : E/A/D

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXAHF545SI

Réf. Com. : ALXAHF545SI

PPI TTC 169,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHF527SI

Réf. Com. : ALXGHF527SI

PPI TTC 129,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SDUL63CC50

Réf. Com. : B6SDUL63CC50

PPI TTC 289,99 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : B6SDUL62FA51

Réf. Com. : B6SDUL62FA51

PPI TTC 250,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : FAEFHT6137X

Réf. Com. : FAEFHT6137X $0125 $P

PPI TTC 249,99 € DEEE HT 1,04 €

 

Réf. Rexel : ALXAHC840IX

Réf. Com. : ALXAHC840IX

PPI TTC 229,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXHCD65IX

Réf. Com. : ALXHCD65IX

PPI TTC 209,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHC640IX

Réf. Com. : ALXGHC640IX

PPI TTC 159,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

GROUPE

Groupe filtrant 52 cm - 500 m³/h - 68 dB(A) vitesse
maximale - Curseur - 3 vitesses - Spot LED 2 x 4 W -
Filtres charbon CR750 inclus - 72,4 kWh/an - Classe C -
Silver

Groupe filtrant 52 cm - 270 m³/h - 65 dB(A) vitesse
maximale - Curseur - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W -
Filtres charbon CR810 inclus - 39 kWh/an - Classe C -
Silver

HOTTE CASQUETTE

Bosch, Hotte standard, 60 cm, SER4, inox, 3 niveaux,
Evac. air mode normal max / mode intensif : 350 m3/h,
72 dB, boutons-poussoirs, LED 2x4W, classe énergie D

Bosch, Hotte standard, 60 cm, SER2, inox, 3 niveaux,
Evac. air mode normal max / mode intensif : 250 m3/h,
68 dB, interrupteur à glissière, LED 1x4W, classe énergie
D

Hotte classique min/max 52/73dB 1 moteur min/max
135/336m3/h 3 vitesses Commandes curseur 1 filtre
graisse aluminium cassette Fonctionne évacuation ou
recyclage Eclairage 2 LED Classe d`efficacité
énergétique D Livrée sans fût Inox

Hotte casquette 80 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68
dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons
poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2
filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -
Sortie arrière - Inox

Hotte casquette 60 cm - 450 m³/h - 2 moteurs - 52 à 68
dB(A) min./max. - Visière en verre - Boutons poussoirs -
3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2 filtres charbon
CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C - Sortie d'air sur
le dessus ou

Hotte casquette 60 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68
dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons
poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2
filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -
Sortie arrière - Inox

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGHC640WH

Réf. Com. : ALXGHC640WH

PPI TTC 159,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFKSEC61CXE2

Réf. Com. : SMFKSEC61CXE2 $0924 $P

PPI TTC 149,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : SMFKSEC61GRE3

Réf. Com. : SMFKSEC61GRE3

PPI TTC 149,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHC625IX

Réf. Com. : ALXAHC625IX

PPI TTC 149,00 € DEEE HT 3,90 €

Réf. Rexel : GOFFHC14200B

Réf. Com. : GOFFHC14200B

PPI TTC 130,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHC625BK

Réf. Com. : ALXAHC625BK

PPI TTC 129,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXAHC625WH

Réf. Com. : ALXAHC625WH

PPI TTC 129,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHC625IX

Réf. Com. : ALXGHC625IX $1025 $P

PPI TTC 129,00 € DEEE HT 3,90 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE CASQUETTE

Hotte casquette 60 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68
dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons
poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2
filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -
Sortie arrière - Blanche

Hotte casquette - 60 cm - aspiration à évacuation -
commandes par slider - 3 vitesses - 1 filtre anti-graisses
aluminium - Capacité d'aspiration en vitesse max de 285
m3/h et niveau sonore de 69 dB - Classe D - Filtres
charbon fournis

Hotte décorative intégrable, casquette 60 cm, Aspiration
à évacuation ou à recyclage -Silver - COMMANDES :
Commandes par slider - FONCTIONS : 3 vitesses -
TECHNOLOGIE Éclairage 2 lampes à LED, 1 filtre anti-
graisses Métallique multicouche,

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse
maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3
vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720
inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Inox

Type d'aspiration évacuation ou recyclage, commandes
par boutons, classe A, filtre à charbon, 2 filtres à graisse
compatible lave-vaisselle, éclairage LED, kit de fixation,
câble d'alimentation avec prise fourni, trois vitesses
d'aspiration

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse
maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3
vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720
inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Noire

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse
maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3
vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720
inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Blanche

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse
maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3
vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720
inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Inox

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXGHC625WH

Réf. Com. : ALXGHC625WH

PPI TTC 119,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ALXGHC6230IX

Réf. Com. : ALXGHC6230IX $1025 $P

PPI TTC 109,00 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : GOFFHC8200B

Réf. Com. : GOFFHC8200B

PPI TTC 106,80 € DEEE HT 3,90 €

 

Réf. Rexel : ROB6301028

Réf. Com. : ROB6301028

PPI TTC 689,00 € DEEE HT 0,68 €

Réf. Rexel : ROB6301026

Réf. Com. : ROB6301026

PPI TTC 479,00 € DEEE HT 0,68 €

 

Réf. Rexel : ALXAHWACBK

Réf. Com. : ALXAHWACBK

PPI TTC 100,00 €

 

Réf. Rexel : ROB6403026

Réf. Com. : ROB6403026

PPI TTC 91,00 €

 

Réf. Rexel : ROB5403004

Réf. Com. : ROB5403004

PPI TTC 69,00 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE CASQUETTE

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse
maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3
vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720
inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Blanche

Hotte casquette 60 cm - 195 m³/h - 52/58 dB(A) -
Boutons poussoirs - 3 vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W -
Filtre charbon plat CR840 inclus - 32 kWh/an - Classe C
- Blanche

Type d'aspiration évacuation/recyclage, commandes par
slider manuel, classe A, filtre à charbon, 1 filtres à graisse
compatible lave-vaisselle, éclairage LED, kit de fixation,
câble d'alimentation avec prise fourni, 3 vitesses
d'aspiration

ACCESSOIRES

Moteur séparé CONFORT E+ pour installation en intérieur
dans des combles ou une autre pièce

Moteur séparé CONFORT ENERGY pour installation en
intérieur dans des combles ou une autre pièce

Kit cheminée noire + déviateur d'air + clapet anti-retour
pour la hotte AHW981BK FILTRE A CHARBON HAUTE PERFORMANCE X1 FILTRES A CHARBON X2
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ROB5403008

Réf. Com. : ROB5403008

PPI TTC 69,00 €

 

Réf. Rexel : S6MHZ9VEDU0

Réf. Com. : S6MHZ9VEDU0

PPI TTC 55,00 €

 

Réf. Rexel : SMFKITFC152

Réf. Com. : SMFKITFC152

PPI TTC 48,00 €

 

Réf. Rexel : S6MLZ16IBB14

Réf. Com. : S6MLZ16IBB14

PPI TTC 44,99 €

Réf. Rexel : FKE1814779

Réf. Com. : FKE1814779

PPI TTC 41,00 €

 

Réf. Rexel : B6SDHZ7305

Réf. Com. : B6SDHZ7305

PPI TTC 40,00 €

 

Réf. Rexel : B6SDWZ0IM0A0

Réf. Com. : B6SDWZ0IM0A0

PPI TTC 40,00 €

 

Réf. Rexel : S6MLZ31CXB14

Réf. Com. : S6MLZ31CXB14

PPI TTC 34,99 €

USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

ASPIRATION

ACCESSOIRES

FILTRE A CHARBON X1 Filtre acoustique
Filtre charbon pour recyclage intérieur pour KSEG120XE-
2, KSEG90XE-2 Filtre à odeurs Clean Air standard (repl.)

CNG 611-XLC , CENTRO , Evier FRAGRANIT , CAFE CREME
, 1 grande cuve , Avec égouttoir (réversible) , A encastrer
et à fleur , 780x500mm , Vidage automatique , Bouton
rotatif , Bonde 90mm , Trop-plein design inox , Déc.
760X480mm (R Filtre a charbon actif Filtre a charbon actif Clean Airfiltre à odeurs standard (rempl.)
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ALXCR720

Réf. Com. : ALXCR720

PPI TTC 26,00 €

 

Réf. Rexel : ALXCR350

Réf. Com. : ALXCR350

PPI TTC 23,00 €

 

Réf. Rexel : ALXCR750

Réf. Com. : ALXCR750

PPI TTC 23,00 €

 

Réf. Rexel : ALXCR330

Réf. Com. : ALXCR330

PPI TTC 11,00 €

ASPIRATION

ACCESSOIRES

Lot de 2 filtres charbon hottes AHC940IX - AHC840IX -

AHC640WH - AHC640BK - AHC640IX - AHC625WH -

AHC625BK - AHC625IX - GHC640WH - GHC640BK -

GHC640IX - GHC625WH - GHC625BK - GHC625IX -

HC603B - HC603X - HCD65WH - HCD65IX - AHCB40

AHW875IX - AHF78IX - AHF58WH - AHF58BK -

AHF58IX - AHF55SI - GHP972WH - GHP972BK -

GHP972IX - GHP940WH - GHP940BK - GHP940IX -

GHP672WH - GHP672BK - GHP672IX - GHP641WH -

GHP641BK - GHP641IX

Lot de 2 filtres charbon hottes AHP975BK - AHP975IX -

AHP775IX - AHP675BK - AHP675IX - AHF771IX -

AHF571WH - AHF571BK - AHF571IX - AHF545SI -

GHP945WH - GHP945BK - GHP945IX - GHP645WH -

GHP645BK - GHP645IX - GHF545IX

Filtre charbon hottes AHC65WH - AHC65BK - AHC65IX -

AHC63WH - AHC63BK - AHC63IX - GHC650WH -

GHC650BK - GHC650IX - GHC630WH - GHC630BK -

GHC630SI - GHC630IX
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ISK3152967

Réf. Com. : ISKCORE140-8IHPOWERCONTROL-PCA

PPI TTC 265,90 € DEEE HT 2,58 €

 

Réf. Rexel : ISK3152966

Réf. Com. : ISKCORE130-6POWERCONTROL-PCA

PPI TTC 183,90 € DEEE HT 2,58 €

 

Réf. Rexel : WBE954512000

Réf. Com. : WBERAPIDISSIMOCLEANPRO

PPI TTC 54,99 € DEEE HT 0,25 €

Réf. Rexel : EZV314100052

Réf. Com. : EZVR64-A11

PPI TTC 599,99 €

 

Réf. Rexel : EZV314100040

Réf. Com. : EZVRS20PRO

PPI TTC 999,99 €

 

Réf. Rexel : EZV314100012

Réf. Com. : EZVRS2

PPI TTC 799,99 €

 

Réf. Rexel : IRBG185040

Réf. Com. : IRBG185040

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 2,83 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

NETTOYEUR

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

NHP 1800 W - 140 bars - 470 l/h - Pompe métal - Piston
inox - Moteur Ultra Torque - Flexible Ultraflex 8m -
Réglage de puissance PowerControl - Utilisation occas
35m²/h - Access : 2 buses, nettoyeur terrasse, brosse -
Garantie dom 2 ans

NHP 1400 W - 130 bars - 440 l/h - Pompe métal - Piston
inox - Moteur univ. - Flexible Ultraflex 6m - Réglage de
puissance PowerControl - Utilisation occasionnelle
35m²/h - Access : 2 buses, nettoyeur terrasse, brosse -
Garantie dom 2 ans

NETTOYEUR VAPEUR

Nettoyeur vapeur 1 050 W - Rapidissimo Clean Pro
Couleur bleu & noir Pression : 3 bar Flux vapeur : 30
gr/mn Réservoir : 350 ml Prêt pour l'utilisation en 3 mn
Câble extra-long : 3 m Nettoyage efficace pour un
résultat professionnel

ASPIRATEUR

ROBOT TONDEUSE

RM600/Navigation intelligente/Tonte rapide jusqu'à
90m² par heure/Grande batterie au lithium de 2,5
Ah/Large capacité de tonte pour couvrir jusqu'à
600'/Capteurs intelligents/Planification
optimale/Technologie avancée de positionnement C-TO

ROBOT LAVEUR

Station d'accueil multitâches N-in-1/4 modes de
nettoyage/Vidage automatique de la poussière/Anti-
enchevêtrement/Détection de tapis/Balayage
dynamique des bords/Identifier plus de 65 types
d'obstacles/Nettoyage et entretien mains libres

RS2/Robot aspirateur&serpillère/Caméra 3K/Station
d'accueil tout-en-un pour le changement de serpillière,
l'auto-nettoyage, le chargement, l'emplacement du
robot/Détection et évitement avancés des
obstacles/Quatre modes de nettoyage irobot roomba plus 405 combo black autowashtm dock
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LU6ES9480020B

Réf. Com. : LU6BXRV500E $0625 $P

PPI TTC 366,99 € DEEE HT 0,50 €

 

Réf. Rexel : EZV314100018

Réf. Com. : EZVRE5PLUS

PPI TTC 329,99 €

 

Réf. Rexel : DY248623601

Réf. Com. : DY2486236-01

PPI TTC 699,00 € DEEE HT 1,86 €

 

Réf. Rexel : EZV314100011

Réf. Com. : EZVRH2

PPI TTC 499,99 €

Réf. Rexel : WBE948900000

Réf. Com. : WBEULTIMATEDIGITALFUZZY $0625 $P

PPI TTC 267,99 € DEEE HT 0,50 €

 

Réf. Rexel : WBE948942000

Réf. Com. : WBEHOMELANDULTIMATE

PPI TTC 174,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : WBES94811500

Réf. Com. : WBEAE2506

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : WBE948934000

Réf. Com. : WBEHOMELANDIDEAL

PPI TTC 164,99 € DEEE HT 1,45 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

ROBOT LAVEUR

Aspirateur robot - BXRV500E Lavage, balayage et
aspiration des sols Filtres : HEPA, Eponge, microfibre
2500 mAh Autonomie 120 minutes Capacité réservoir
d'eau : 500 ml Programmable 24h/24 - 7j/7 5 modes de
nettoyage Retour automatique à sa

2 en 1 aspirateur et serpillière/LDS Navigation/4000Pa
de puissance/350mL Boîte à poussière/300mL Réservoir
d'eau/Carpet Recognition/Contrôle vocal par Google &
Alexa/4L Capacité du sac à poussière/Vidange
automatique de la poussière

BALAI LAVEUR

Votre nouvel allié pour laver les sols durs. Proprement.
Efficacement. Élimine les saletés humides et sèches en
un seul passage.

Aspirateur 3 en 1 sur batterie/Assistance vocale en
temps réel/2 réservoirs d'eau pour l'eau propre de 850
mL et l'eau usée de 750 mL/Anti-mauvaise odeur/Auto-
nettoyage de l'appareil/Nettoie jusqu'à 200
m²/Réduction de bruit intégrée

BALAI

Aspirateur balai - Ultimate Digital Fuzzy Couleur : Gris
métal et noir Puissance : 25,9 V Batteries Lithium
Indicateur de charge Puissance d'aspiration : 20 000
Kpa 2 vitesses : ECO et TURBO Filtration Triple Advance
Support mural inclus

165 W, 12 500 KPa Batterieslithium 33,6 V MAX
Recharge batterie 4 H Autonomie max jusqu'à 70
minutes. Réservoir 600 ml amovible ECO-TURBO, filtre
HEPA amovibles lavables 2 brosses interchangeables
Éclairage

150 W - 22,2 Volts 12 000 kPA Batterie LITHIUM
Autonomie jusqu'à 40 minutes et jusqu'à 45 minutes
avec un accessoire motorisé ECO TURBO réservoir 1l
Position parking Brosse rotative motorisée amovible
lumière LED Réservoir amovible

150W Batterie lithium-io 22,2V - 2200mAh 10 Kpa / 50
aW 2 vitesses Autonomie : 20min (TURBO) - 40 min
(ECO) Filtre HEPA brosse sols délicats Éclairage LED
optique Réservoir 500 ml vidange hygiénique Affichage
LED Position de stationnement
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LU6ES9480030B

Réf. Com. : LU6BXVMS600E

PPI TTC 94,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : DY244879801

Réf. Com. : DY2448798-01

PPI TTC 949,00 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : DY244698901

Réf. Com. : DY2446989-01

PPI TTC 899,00 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : DY244698601

Réf. Com. : DY2446986-01

PPI TTC 799,00 € DEEE HT 1,87 €

Réf. Rexel : ISK3152955

Réf. Com. : ISKEASY36VBLACK

PPI TTC 285,90 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : WBE948900000

Réf. Com. : WBEULTIMATEDIGITALFUZZY $0625 $P

PPI TTC 267,99 € DEEE HT 0,50 €

 

Réf. Rexel : ARTEP61AB21UG

Réf. Com. : ARTEP61AB21UG

PPI TTC 259,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : EVE7166

Réf. Com. : EVEHV7166

PPI TTC 249,99 € DEEE HT 2,66 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

BALAI

Aspirateur balai 600 W - BXVMS600E Longueur du
cordon : 6 mètres Préfiltre micro-perforé en acier
inoxydable + filtre HEPA Flux d'air cyclonique Tube
télescopique en aluminium Réservoir à poussière haute
capacité de 800 ml

L'aspirateur sans-fil Dyson le plus léger avec une
puissance d'aspiration de 150AW. Une aspiration
puissante et sans baisse de régime jusqu'à 60 minutes
d'autonomie.

L'aspirateur Dyson sans fil HEPA le plus puissant.
L'autonomie la plus longue jamais atteinte par un
aspirateur sans-fil Dyson, jusqu'à 70 minutes de
nettoyage dans toute la maison.

L'aspirateur sans-fil le plus primé. Puissant. Intelligent.
Polyvalent. Pour un nettoyage en profondeur de toute la
maison. Avec un système de filtration HEPA avancé et
jusqu'à 60 minutes d'autonomie.

Aspirateur multifonction à batterie 36 V, 100-240 W - 3
vitesses dont turbo - Autonomie : jusqu'à 80 min -
Charge : 4 h - Capacité : 0,6 L - 3,7 kg - 74,1 dB(A) -
Eclairage avant LED - 4 accessoires inclus - Garantie 2
ans

Aspirateur balai - Ultimate Digital Fuzzy Couleur : Gris
métal et noir Puissance : 25,9 V Batteries Lithium
Indicateur de charge Puissance d'aspiration : 20 000
Kpa 2 vitesses : ECO et TURBO Filtration Triple Advance
Support mural inclus

Aspirateur balai sans fil 600 Animal - 3 niveaux de
puissance Normal/Mid/Boost - Filtres lavables - Pack
batterie détachable & interchangeable - Brosse
principale équipée d'éclairage LED - Support de charge
mural - bac poussière 0,6L - Gris

Aspirateur balai sans fil 2 en 1, blanc/rouge grenat,
autonomie 30 min, aspirateur à main amovible, brosse
rotative avec eclairage LED

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ISK3152954

Réf. Com. : ISKEASY20VWHITE

PPI TTC 214,90 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : WBE948942000

Réf. Com. : WBEHOMELANDULTIMATE

PPI TTC 174,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : WBES94811500

Réf. Com. : WBEAE2506

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : WBE948934000

Réf. Com. : WBEHOMELANDIDEAL

PPI TTC 164,99 € DEEE HT 1,45 €

Réf. Rexel : LU6ES9480030B

Réf. Com. : LU6BXVMS600E

PPI TTC 94,99 € DEEE HT 1,87 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9480000B

Réf. Com. : LU6BXVML700E

PPI TTC 156,99 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : WBEES9480070B

Réf. Com. : WBEBXVML701E

PPI TTC 99,99 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : ISKGM80C

Réf. Com. : ISKGM80C

PPI TTC 510,90 € DEEE HT 1,45 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

BALAI

Aspirateur multifonction à batterie 20 V, 100-240 W - 3
vitesses dont turbo - Autonomie : jusqu'à 50 min -
Charge : 3 h - Capacité : 0,6 L - 3,3 kg - 74,4 dB(A) -
Eclairage avant LED - 1 accessoire inclus - Garantie 2
ans

165 W, 12 500 KPa Batterieslithium 33,6 V MAX
Recharge batterie 4 H Autonomie max jusqu'à 70
minutes. Réservoir 600 ml amovible ECO-TURBO, filtre
HEPA amovibles lavables 2 brosses interchangeables
Éclairage

150 W - 22,2 Volts 12 000 kPA Batterie LITHIUM
Autonomie jusqu'à 40 minutes et jusqu'à 45 minutes
avec un accessoire motorisé ECO TURBO réservoir 1l
Position parking Brosse rotative motorisée amovible
lumière LED Réservoir amovible

150W Batterie lithium-io 22,2V - 2200mAh 10 Kpa / 50
aW 2 vitesses Autonomie : 20min (TURBO) - 40 min
(ECO) Filtre HEPA brosse sols délicats Éclairage LED
optique Réservoir 500 ml vidange hygiénique Affichage
LED Position de stationnement

Aspirateur balai 600 W - BXVMS600E Longueur du
cordon : 6 mètres Préfiltre micro-perforé en acier
inoxydable + filtre HEPA Flux d'air cyclonique Tube
télescopique en aluminium Réservoir à poussière haute
capacité de 800 ml

TRAINEAU SANS SAC

Aspirateur sans sac 700 W - BXVML700E Capacité
d'aspiration : 16kPa Réservoir à poussière : 2 l Filtre HEPA
11 Roues en PVC Tube télescopique en métal de 47cm
Accessoires : 1 brosse et suceur 2 en 1

Puissance : 700 W Puissance d'aspiration 18kPa Filtre
HEPA 13 Technologie cyclonique Double système de
filtration Réservoir 2 l Tube métallique télescopique
régulateur pression Brosse polyvalente Position Parking

TRAINEAU AVEC SAC

Aspirateur pro poussière 780 W - Capacité : 6 L - Rayon
d'action : 10 m - Classe énergétique : A - 5 Kg - 77 dB(A)
- Brosse combinée - Garantie pro 3 ans - REF SACS
82095000

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ISK3152959

Réf. Com. : ISKSELECTPETCARE

PPI TTC 296,90 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : ISKTHORECO

Réf. Com. : ISKTHORECO

PPI TTC 255,90 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : BOSBGB6X300

Réf. Com. : BOSBGB6X300

PPI TTC 190,00 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : ISK3109691

Réf. Com. : ISKMULTIII22INOX

PPI TTC 183,90 € DEEE HT 1,45 €

Réf. Rexel : ISKMULTIII22

Réf. Com. : ISKMULTIII22

PPI TTC 163,90 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : ISK3152953

Réf. Com. : ISKBUDDYII18INOX

PPI TTC 122,90 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : ISKBUDDYII12

Réf. Com. : ISKBUDDYII12

PPI TTC 91,90 € DEEE HT 1,45 €

 

Réf. Rexel : DY296547001

Réf. Com. : DY2965470-01

PPI TTC 129,00 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

TRAINEAU AVEC SAC

Aspi traîneau special animaux 650 W - Rayon d'action :
11,2 m - 3 brosses fournies : combinée, sol dur et mini-
turbo - Filtre HEPA 14 - Classe énergétique : A+ - 6,4 Kg -
75 dB(A) - 3 access inclus - Garantie 5 ans - REF SACS
128389187

Aspirateur pro poussière 800 W - Capacité : 8 L -
Longueur câble : 10 m - Classe énergétique : B - Filtration
: HEPA 13 - 5,2 Kg - 73 dB(A) - Brosse combinée -
Garantie pro 3 ans - REF SACS 140 8618 000

BOSCH - GL60 - aspirateur avec sac - bleu nuit - 75 dB -
HEPA - 12m - 4,5 L sac - brosse universelle - acc. 2 en 1 -
sac à poussières classique

EAU ET POUSSIERE

Aspirateur pro eau et poussière 1130 W - 20 Kpa - 40 l/s
- Soufflerie - Cuve inox 22 L - Témoin de saturation du
filtre - Décolmatage électronique - 2 tubes inox - Filtre
lavable - Garantie 2 ans dom et 1 an pro - REF DES SACS
107417195

Aspirateur pro eau et poussière 1130 W - 20 Kpa - 40 l/s
- Soufflerie - Cuve PP 22 L - Témoin de saturation du
filtre - Filtre eau et poussière lavable - Rangement des
accessoires - Garantie 2 ans dom et 1 an pro - REF SACS
107417195

Aspirateur eau et poussière 1200 W - 60 l/s - 74 dB(A) -
Cuve inox 18 L - Rayon d'action : 6,9m - Accessoires
fournis : 1 brosse mixte, 1 suceur biseauté - Garantie 2
ans usage domestique - REF SACS 81943048

Aspirateur eau et poussière 1200 W - 60 l/s - 74 dB(A) -
Cuve polypropylène 12 L - Rayon d'action : 6,9m -
Accessoires fournis : 1 brosse mixte, 1 suceur biseauté -
Garantie 2 ans usage domestique - REF SACS 81943048

ACCESSOIRE

Batterie pour l'aspirateur Dyson v12 Slim Absolute-
Batterie Dyson v12 Slim Absolute

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : DY297051602

Réf. Com. : DY2970516-02 $0525 $P

PPI TTC 65,00 €

 

Réf. Rexel : EZV307700469

Réf. Com. : EZVRA-KIT12

PPI TTC 40,00 €

 

Réf. Rexel : ISK1408618000

Réf. Com. : ISK1408618000

PPI TTC 37,68 €

 

Réf. Rexel : EZV307700408

Réf. Com. : EZVRA-KIT08

PPI TTC 29,99 €

Réf. Rexel : EZV307700412

Réf. Com. : EZVRA-KIT06

PPI TTC 29,99 €

 

Réf. Rexel : DY297143201

Réf. Com. : DY2971432-01

PPI TTC 29,00 €

 

Réf. Rexel : EZV307700473

Réf. Com. : EZVRA-BG03

PPI TTC 20,39 €

 

Réf. Rexel : EZV307700399

Réf. Com. : EZVRA-CS02

PPI TTC 19,99 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

ACCESSOIRE

support, stand pour sèche-cheveux Dyson Supersonic

Comprend 1 brosse principale:absorbe efficacement/2
brosses latérales:atteint les coins/2 filtres à haute
performance & Filtres nets:maintient l'aspiration
puissante et filtrer la poussière/4 Serpillières/4 Sacs à
poussière Lot de 10 sacs papiers 10 litres Thor

Le pack d'accessoires du RS2:2 brosses
latérales:absorbe efficacement/1 brosse
principale:atteint les coins/4 serpillères/2 filtres à haute
efficacité & 2 filtre d'éponge:maintient l'aspiration
puissante et filtrer la poussière collectée

Pour RE5 et RE5 Plus/comprend 1 brosse
principale:absorbe efficacement/2 brosses
latérales:atteint les coins/1 filtre à haute
performance:maintient l'aspiration puissante et filtrer la
poussière/2 Serpillière:lavable et réutilisable

Rallonge flexible pour l'aspirateur sans fil Dyson v12 Slim
Absolute-Rallonge flexible Dyson v12

3 sacs à poussière, chacun avec une capacité de 4 litres,
retiennent et contiennent la saleté et les débris collectés
par les aspirateurs robots RE4P et RE5P

Solution de nettoyage ×1 : Dissout efficacement et sans
effort la saleté tenace, les taches et les salissures
collantes, élimine les odeurs désagréables et vous offre
un air rafraichissant en un seul passage
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EZV307700482

Réf. Com. : EZVRA-BG04

PPI TTC 19,99 €

 

Réf. Rexel : ISK107407940

Réf. Com. : ISK107407940

PPI TTC 19,91 €

 

Réf. Rexel : BOSBBZ41FGALL

Réf. Com. : BOSBBZ41FGALL

PPI TTC 14,99 €

 

Réf. Rexel : ISK82095000

Réf. Com. : ISK82095000

PPI TTC 14,90 €

Réf. Rexel : ISK107417194

Réf. Com. : ISK107417194

PPI TTC 14,90 €

 

Réf. Rexel : ISK107417195

Réf. Com. : ISK107417195

PPI TTC 14,90 €

 

Réf. Rexel : BOSBBZ41FK

Réf. Com. : BOSBBZ41FK

PPI TTC 13,00 €

 

Réf. Rexel : ISK128389187

Réf. Com. : ISK128389187

PPI TTC 12,90 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

ACCESSOIRE

Pour aspirateurs robots EZVIZ RS20 PRO/Capturer et
contenir la saleté et les débris collectés/capacité de
5L/Chaque ensemble de 3 sacs Boite 4 sacs & prefiltre ultra+ filtration Elite Extreme King

BOSCH - Boîte de sacs aspirateur PowerProtect type G
ALL avec charbon actif pour tous les aspirateurs Bosch
sauf BSG8/VS08 (Type P) et BSN/VS01 (Type K): 1
paquet de 4 sacs + 1 filtre Boite de 5 sacs papier 9,75 l GS/GM80

Filtre pour Multi II 22/ Multi II 30 4 sacs pour Multi II 22/ Multi II 30
Bosch - Sacs aspirateurs MegaFilt SuperTex, type K -
Contenu: 4 sacs à poussière et 1 microfiltre Lot de sacs 4 pcs Select
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EZV307700404

Réf. Com. : EZVRA-SD01

PPI TTC 10,00 €

 

Réf. Rexel : ISK81943048

Réf. Com. : ISK81943048

PPI TTC 9,90 €

Réf. Rexel : SMFKLF03BLEU

Réf. Com. : SMFKLF03BLEU

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : SMFKLF03CREU

Réf. Com. : SMFKLF03CREU

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : BOSTWK7203

Réf. Com. : BOSTWK7203 $1224 $P

PPI TTC 133,00 € DEEE HT 0,20 €

 

Réf. Rexel : SMFKLF05BLEU

Réf. Com. : SMFKLF05BLEU

PPI TTC 130,00 € DEEE HT 0,34 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

ACCESSOIRE

RH2 Carte parfuméeX3 - insérez la carte près du
réservoir d'eau/émettra agréable odeur pendant le
nettoyage/maintenez les meilleures performances de
nettoyage de vos aspirateurs robots Lot de 4 sacs synthetique Buddy II

PETIT DEJEUNER

BOUILLOIRE

Bouilloire 'Années 50' Structure en acier inox Couvercle à
ouverture progressive Capacité 1,7 litres levier de
commande rétroéclairé Double visualisation du niveau
d'eau (litres - tasses) Base détachable avec connexion à
360° Arrêt automati

Bouilloire 'Années 50' Structure en acier inox Couvercle à
ouverture progressive Capacité 1,7 litres levier de
commande rétroéclairé Double visualisation du niveau
d'eau (litres - tasses) Base détachable avec connexion à
360° Arrêt automati

BOSCH - bouilloire sans fil tactile - inox et noir - 2200W
- capacité 1 ,7L - 7 niveaux de températures de 70DEG à
100DEG- arrêt auto à ébullition - maintien à
température pendant 30 min - filtre anti calcaire
amovible - 360DEG- range cordo

Bouilloire 'Années 50' Corps à double paroi Structure
intérieure en acier inox et revêtement extérieur en
plastique coloré Bouton moulé sous pression Couvercle à
ouverture large (80°) Capacité 0,8 litres Indicateur
interne du niveau d'eau B
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE3479

Réf. Com. : EVEWK3479 $1024 $P

PPI TTC 99,99 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : EVE3480

Réf. Com. : EVEWK3480

PPI TTC 99,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE3418

Réf. Com. : EVEWK3418

PPI TTC 69,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE3420

Réf. Com. : EVEWK3420

PPI TTC 59,99 € DEEE HT 0,34 €

Réf. Rexel : WBE958563000

Réf. Com. : WBESELENECOMPACT

PPI TTC 43,00 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE3468

Réf. Com. : EVEWK3468

PPI TTC 39,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE3489

Réf. Com. : EVEWK3489

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9580060B

Réf. Com. : LU6BXKE2203E

PPI TTC 30,99 € DEEE HT 0,34 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

BOUILLOIRE

Bouilloire en verre eau et thé Deluxe, 3000 W, 1.7l. (eau),
1.5l. (thé), rotative 360DEG, fonction 'Easy Tea Select'
avec 5 programmes préenregistrés - temps et
température idéal adapté aux différents types de thé

Bouilloire eau & thé en verre 3000 W, 1,7 l d'eau, 1,5 l de
thé, temps d'infusion réglable, arrêt automatique , socle
360° central-cordless, résistance cachée , 5
programmes préréglés, niveaux de température
réglables 40 °C - 100 °C

Bouilloire, 3 000W, 1,7l, sécurité contre la surchauffe,
pieds antidérapants en caoutchouc, bec verseur avec
filtre anticalcaire amovible, enrouleur de cordon, arrêt
automatique dès ébullition, niveaux de température
réglables 40 °C -100

Bouilloire 2200 W, 1,7 l, corps inox, cordless, sans
bisphénol A, arrêt automatique, sécurité contre la
surchauffe, pieds antidérapants en caoutchouc, filtre
anticalcaire amovible, résistance cachée par un fond plat
inox

2 200 W 1 l acier inoxydable Ouverture automatique du
couvercle Filtre amovible Indicateur de niveau d'eau
visible Élément chauffant dissimulé Range cordon Arrêt
automatique après ébullition Poignée froide Sans BPA

Bouilloire en verre, 2200 W, 1l, verre/inox brossé/noir,
socle 360° central-cordless, filtre amovible et lavable,
bec verseur, sécurité contre la surchauffe, protection
pour les doigts, ouverture extra large pour un nettoyage
facile

Bouilloire, inox , 2200 W, 1l , interrupteur marche-arrêt ,
nettoyage facile, résistance cachée , filtre anticalcaire ,
indicateur du niveau d'eau, sécurité contre la surchauffe,
poignée résistante à la chaleur, socle 360° central-
cordless

2 200 W Capacité : 1,7 l Bouilloire sans fil rotation à 360°
sur son socle Poignée ergonomique filtre amovible
Niveau d'eau visible Arrêt automatique à ébullition
Bouton de déverrouillage du couvercle Interrupteur
marche/arrêt LED
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE3410

Réf. Com. : EVEWK3410

PPI TTC 29,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE3411

Réf. Com. : EVEWK3411

PPI TTC 29,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE4325

Réf. Com. : EVEWK4325

PPI TTC 29,99 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : GMX11541

Réf. Com. : GMX11541

PPI TTC 220,74 € DEEE HT 0,35 €

Réf. Rexel : SMFTSF02BLEU

Réf. Com. : SMFTSF02BLEU

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : SMFTSF02CREU

Réf. Com. : SMFTSF02CREU

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : SMFTSF02PBEU

Réf. Com. : SMFTSF02PBEU

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : SMFTSF02RDEU

Réf. Com. : SMFTSF02RDEU

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 0,35 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

BOUILLOIRE

Bouilloire, 2200 W, 1.0L, cordless, interrupteur M/A
voyant lumineux, niveau d'eau visible, filtre anti-calcaire
amovible, résistance cachée par un fond plat en inox,
sécurité contre la surchauffe

Bouilloire2200W, 1.0L, cordless, interrupteur M/A voyant
lumineux, niveau d'eau visible, filtre anti-calcaire
amovible, résistance cachée par un fond plat en inox,
sécurité contre la surchauffe

Bouilloire, 2 200 W, 1,7 l, bec verseur avec tamis, sans fil,
interrupteur marche-arrêt avec voyant lumineux,
résistance cachée par un fond plat inox, sécurité contre
la surchauffe, arrêt automatique dès l'ébullition,

GRILLE PAIN

LE TOASTER VISION NOIR

Grille-pain 4 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges Centrage automatique 6 niveaux
de brunissement 3 programmes préréglés : réchauffage,
décongélation, bagel Tiroir

Grille-pain 4 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges Centrage automatique 6 niveaux
de brunissement 3 programmes préréglés : réchauffage,
décongélation, bagel Tiroir

Grille-pain 4 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges Centrage automatique 6 niveaux
de brunissement 3 programmes préréglés : réchauffage,
décongélation, bagel Tiroir

Grille-pain 4 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges Centrage automatique 6 niveaux
de brunissement 3 programmes préréglés : réchauffage,
décongélation, bagel Tiroir

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

93

https://www.rexel.fr/frx/p/72452591?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72452591
https://www.rexel.fr/frx/p/72452591?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72452591
https://www.rexel.fr/frx/p/72452592?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72452592
https://www.rexel.fr/frx/p/72452592?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72452592
https://www.rexel.fr/frx/p/74420563?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74420563
https://www.rexel.fr/frx/p/74420563?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74420563
https://www.rexel.fr/frx/p/70807051?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70807051
https://www.rexel.fr/frx/p/70807051?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70807051
https://www.rexel.fr/frx/p/71454683?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454683
https://www.rexel.fr/frx/p/71454683?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454683
https://www.rexel.fr/frx/p/71454700?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454700
https://www.rexel.fr/frx/p/71454700?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454700
https://www.rexel.fr/frx/p/71454705?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454705
https://www.rexel.fr/frx/p/71454705?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454705
https://www.rexel.fr/frx/p/71454629?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454629
https://www.rexel.fr/frx/p/71454629?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71454629


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFTSF02WHEU

Réf. Com. : SMFTSF02WHEU

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : SMFTSF01BLEU

Réf. Com. : SMFTSF01BLEU

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : SMFTSF01CREU

Réf. Com. : SMFTSF01CREU

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : EVE2515

Réf. Com. : EVEAT2515

PPI TTC 44,99 € DEEE HT 0,18 €

Réf. Rexel : EVE2232

Réf. Com. : EVEAT2232

PPI TTC 39,99 € DEEE HT 0,18 €

 

Réf. Rexel : EVE2287

Réf. Com. : EVEAT2287

PPI TTC 29,99 € DEEE HT 0,18 €

 

Réf. Rexel : DGH3152944

Réf. Com. : DGHECAM22.127.B

PPI TTC 418,80 € DEEE HT 1,74 €

 

Réf. Rexel : DGHEN80B

Réf. Com. : DGHEN80.B

PPI TTC 99,99 € DEEE HT 1,14 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

GRILLE PAIN

Grille-pain 4 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges Centrage automatique 6 niveaux
de brunissement 3 programmes préréglés : réchauffage,
décongélation, bagel Tiroir

Toaster 2 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges de 36 mm Centrage automatique 6
niveaux de brunissement 3 programmes préréglés :
réchauffage, décongélation, bagel T

Toaster 2 tranches 'Années 50' Structure en acier
embouti Manette de commande chromée rétro-éclairée
'2 fentes extra larges de 36 mm Centrage automatique 6
niveaux de brunissement 3 programmes préréglés :
réchauffage, décongélation, bagel T

Grille pain noir/inox brossé, 1000 W, 2 tranches, double
parois isolantes, support pour réchauffer les petits-
pains, brunissage réglable, fonction réchauffage ,
centrage automatique des tranches, fonction
décongélation, éjection automatique

Grille tous pains 800 W, 2 tranches, corps à parois
isolantes, support pour petits-pains, réglage
électronique temps de cuisson, bouton de
décongélation, fonction réchauffage, bouton d'arrêt en
milieu de cuisson, tiroir ramasse-miettes

Grille pain 700 W, corps à parois isolantes, support pour
réchauffer les petits-pains, réglage électronique du
temps de cuisson, réglage de la durée du brunissage,
éjection automatique, touche arrêt immédiat, tiroir
ramasse-miettes

MACHINE A CAFE BROYEUR

Expresso avec broyeur à grains, Pression 15 bars,
système Capucino, garantie 3 ans

MACHINE A CAFE DOSETTES

delonghi nespresso inissia réservoir amovible 0,8l
expresso, lungo
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SMFECF02BLEU

Réf. Com. : SMFECF02BLEU

PPI TTC 400,00 € DEEE HT 1,14 €

 

Réf. Rexel : GMX11423

Réf. Com. : GMX11423

PPI TTC 301,01 € DEEE HT 1,14 €

 

Réf. Rexel : GMX11414

Réf. Com. : GMX11414

PPI TTC 280,93 € DEEE HT 1,14 €

 

Réf. Rexel : WBE920638000

Réf. Com. : WBEEUFORIACOMPACT

PPI TTC 179,99 € DEEE HT 0,46 €

Réf. Rexel : SMFDCF02BLEU

Réf. Com. : SMFDCF02BLEU

PPI TTC 199,99 € DEEE HT 1,14 €

 

Réf. Rexel : GMX11480

Réf. Com. : GMX11480

PPI TTC 150,49 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : EVE4845

Réf. Com. : EVEKA4845

PPI TTC 84,99 € DEEE HT 0,46 €

 

Réf. Rexel : EVE4835

Réf. Com. : EVEKA4835

PPI TTC 69,99 € DEEE HT 0,46 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

MACHINE A CAFE EXPRESSO

Machine à café Expresso 'Années 50' Design compact
Structure en ABS Porte-filtres, cadre et support de
tasses en acier inox Repose tasses en acier Levier
vapeur en métal Base chromée Système de chauffe
Thermoblock Pression professionnelle d L'EXPRESSO FILTRE AUTO CHROME MAT L'EXPRESSO AUTO CHR MAT

Noir et inox brossé 1 350 W 20 Bars Programmable
Porte-filtre pour une ou deux tasses Café moulu ou
dosette ESE Buse vapeur orientable en acier inoxydable
réservoir 1 l Porte-filtre 1 tasse ou monodose, 2 tasses,
cuillère avec pressoir

MACHINE A CAFE FILTRE

Machine à café Filtre 'Années 50' Structure en métal et
base chromée Carafe en verre avec poignée chromée
Capacité 10 tasses Ecran digital LED avec horloge et
minuterie Panneau de commande intuitif Filtre à café
réutilisable, facile à netto LA CAFETIERE THERMO AUTOMATIC

Cafetière filtre isotherme ' TYPE' avec sélecteur d'arôme,
noir/inox, 1000 W, 1,15 l, design de qualité supérieure en
inox, verseuse isotherme inox, avec couvercle anti-
goutte et commande pratique à 1 main, porte filtre
amovible 1 x 4

Cafetière isotherme 1000 W, 1.15L, porte filtre amovible 1
x 4, système anti-goutte pratique, niveau d'eau visible ,t
ouche marche-arrêt avec voyant lumineux, rangement
du cordon
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE4815

Réf. Com. : EVEKA4815

PPI TTC 44,99 € DEEE HT 0,46 €

 

Réf. Rexel : EVE4808

Réf. Com. : EVEKA4808

PPI TTC 39,99 € DEEE HT 0,46 €

 

Réf. Rexel : EVE4320

Réf. Com. : EVEKA4320

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,46 €

 

Réf. Rexel : EVE4323

Réf. Com. : EVEKA4323

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,46 €

Réf. Rexel : LU6ES9080010B

Réf. Com. : LU6BXCG150E

PPI TTC 25,99 € DEEE HT 0,46 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

MACHINE A CAFE FILTRE

Cafetière filtre, noir, 1000 W 1,4 L, niveau d'eau visible,
touche marche/arrêt avec voyant lumineux, porte-filtre
amovible 1 x 4 avec système anti-goutte, graduation sur
la verseuse en verre visible des 2 côtés , plaque
chauffante

Cafetière filtre compacte, inox brossé/noir, 750 W, 4
tasses, filtre permanent, filtre frontale pivotant 1 x 2 avec
système anti-goutte, niveau d'eau visible, graduation sur
la verseuse, plaque chauffante

Cafetière filtre, 1 000 W, 10 tasses, niveau d'eau visible
des deux côtés du réservoir, touche M/A avec voyant
lumineux, plaque chauffante pour un maintien au chaud,
arrêt automatique, porte filtre amovible 1 x 4 avec
système anti-goutte

Cafetière filtre, 1 000 W, 10 tasses, niveau d'eau visible
des deux côtés du réservoir, touche M/A avec voyant
lumineux, plaque chauffante pour un maintien au chaud,
arrêt automatique, porte filtre amovible 1 x 4 avec
système anti-goutte

MOULIN A CAFE

Moulin à café 150 W - BXCG150E Puissance : 150 W
Grande capacité : jusqu'à 12 tasses de café Récipient et
lames en acier inoxydable Système de verrouillage de
sécurité Pieds antidérapants Finition «Soft touch»
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : WBE921002000

Réf. Com. : WBEMG12LEGEND

PPI TTC 284,99 € DEEE HT 8,33 €

 

Réf. Rexel : BOSMCM3501M

Réf. Com. : BOSMCM3501M

PPI TTC 134,99 € DEEE HT 0,33 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9250050B

Réf. Com. : LU6BXFPA1200E $0625 $P

PPI TTC 141,99 € DEEE HT 0,42 €

 

Réf. Rexel : GMX18909

Réf. Com. : GMX18909

PPI TTC 1 505,02 € DEEE HT 2,05 €

Réf. Rexel : GMX18913

Réf. Com. : GMX18913

PPI TTC 1 404,68 € DEEE HT 2,05 €

 

Réf. Rexel : GMX18900

Réf. Com. : GMX18900

PPI TTC 1 304,35 € DEEE HT 2,05 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9160080B

Réf. Com. : LU6BXHBA1500E

PPI TTC 109,99 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9160150B

Réf. Com. : LU6BXHB600E

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,13 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PREPARATION CULINAIRE

MACHINE A GLACON

MG 12 LEGEND - Machine à glaçons 150 W Capacité : 14
kilos de glace par 24 H Capacité du réservoir d'eau : 1.7 L
Capacité du bac à glaçons : 0.6 Kg Fabrication de
glaçons en 9 minutes

ROBOT MULTIFONCTION

BOSCH - Robot multifonction MultiTalent3 - noir / inox
brossé - 800W - 2 vitesses et pulse - bol mélangeur 2,3L
- bol mixeur 1L - 2 disques - batteur à blancs - pétrin -
mini-hachoir - mini-moulin à café

Robot multifonctions 1200W + accessoires -
BXFPA1200E Capacité du bol : 1,5 l 2 vitesses + impulsion
Finition en acier inoxydable anti-trace Lames et disques
en acier inoxydable 8 accessoires inclus Pieds
antidérapants Sans BPA

ROBOT CUISEUR

COOK EXPERT PREMIUM XL PLATINE

COOK EXPERT CONNECT CHROME COOK EXPERT CHROME MAT

MIXEUR

Mixeur plongeant 1500W Inox avec accessoires -
BXHBA1500E Régulateur 20 vitesses + Turbo Pied
mixeur en acier inoxydable avec finition anti-traces 4
lames en acier inoxydable Accessoires lavables au lave-
vaisselle

600 W ompact et ergonomique Livré avec un verre
doseur Lame en acier inoxydable haute performance
Design compact et ergonomique Polyvalent pour
mélanger, hacher et mulsionner Pied anti-éclaboussures
Sans BPA
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE3770

Réf. Com. : EVESM3770

PPI TTC 24,84 € DEEE HT 0,13 €

 

Réf. Rexel : WBE913528000

Réf. Com. : WBESTATIONGREY

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,13 €

 

Réf. Rexel : EVE3820

Réf. Com. : EVEHM3820

PPI TTC 29,69 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9730070B

Réf. Com. : LU6BXAF6500E

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 0,53 €

Réf. Rexel : EVE2453

Réf. Com. : EVEFR2453

PPI TTC 159,99 € DEEE HT 0,53 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9730020B

Réf. Com. : LU6BXAF3500E $0625 $P

PPI TTC 139,99 € DEEE HT 0,71 €

 

Réf. Rexel : WBE973947000

Réf. Com. : WBEPROFESSIONAL4

PPI TTC 94,99 € DEEE HT 0,53 €

 

Réf. Rexel : GMX18082F

Réf. Com. : GMX18082F

PPI TTC 331,10 € DEEE HT 0,33 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PREPARATION CULINAIRE

MIXEUR

Mixeur plongeant, noir/gris, 170 W, fonction turbo jusqu'à
13 000 tours/minutes, design ergonomique avec pied
amovible.

BATTEUR

Batteur 300 W - Station Grey Coloris : blanc et gris 5
vitesses + Fonction Turbo Fouet et crochet en acier
inoxydable (nettoyage possible au lave-vaisselle) Sans
BPA Accessoires : crochet pétrisseur et fouet

Batteur, blanc/gris, 300 W, 5 vitesses, fonction vitesse
turbo, bouton éjecteur pour les fouets/crochets, livré 1
jeu de fouets et 1 jeu de crochets

FRITEUSE SANS HUILE

1 600W / 6,5 l jusqu'à 1300g de frites (4 à 6 personnes)
Ecran tactile numérique 8 programmes prédéfinis Guide
intégré temp de 80° à 200° Minuterie 60 mn Cuve et
panier amovibles Poignée et parois froides Pieds
antidérapants

Multi-cuiseur 2 850 W, capacité 3,25 litres x 2,
commande tactile intuitive avec 8 programmes et une
fonction déshydratation, minuterie 60 minutes avec
signal sonore, mise hors tension automatique, sécurité
contre la surchauffe

FRITEUSE

Friteuse 1500 W - BXAF3500E Capacité volume : 3,5L
Jusqu'à 800 g de frites (4 à 6 personnes) Panneau de
commandes digital 9 programmes de cuisson Réglage de
la température de 80DEG à 200DEG Minuteur de 60
minutes Poignée et parois fro

Friteuse 2200 W - 4 l - Professional 4 - Couleur : inox
Capacité frites : 1.2 Kg Résistance immergée Cuve à
revêtement anti adhésif Thermostat réglable jusqu'à
190°C Position haute pour égouttage

EXTRACTEUR DE JUS

JUICE EXPERT 3 CHROME/NOIR
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE3570

Réf. Com. : EVEES3570

PPI TTC 89,57 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : EVE3566

Réf. Com. : EVEES3566

PPI TTC 59,57 € DEEE HT 0,35 €

 

Réf. Rexel : SMFBLF03BLEU

Réf. Com. : SMFBLF03BLEU

PPI TTC 250,00 € DEEE HT 0,33 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9120060B

Réf. Com. : LU6BXJB1200E $0625 $P

PPI TTC 120,99 € DEEE HT 0,71 €

Réf. Rexel : EVE2199

Réf. Com. : EVECM2199

PPI TTC 69,42 € DEEE HT 0,48 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9680030B

Réf. Com. : LU6BXGR2000E

PPI TTC 188,99 € DEEE HT 0,82 €

 

Réf. Rexel : WBE968444000

Réf. Com. : WBEMAXIM'SPLUS

PPI TTC 78,99 € DEEE HT 0,48 €

 

Réf. Rexel : EVE2968

Réf. Com. : EVESA2968

PPI TTC 49,42 € DEEE HT 0,48 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PREPARATION CULINAIRE

CENTRIFUGEUSE

Centrifugeuse, inox-noir, 800 W, 19.000 tours/mn, env.
1100 ml de jus et 2.500 ml de pulpe, 2 vitesses
d'extraction pour aliments mous et durs, grande trémie
diamètre 70 mm, moteur silencieux

Centrifugeuse, inox-noir, 400 W, 19.000 tours/mn, env.
500 ml de jus et 1.500 ml de pulpe, sortie jus en inox avec
arrêt d'écoulement, 2 vitesses d'extraction pour aliments
mous et durs, grande trémie diamètre 65mm, moteur
silencieux

BLENDER

Blender 'Années 50' Corps en aluminium coulé Manette
de commande rétro-éclairée Bol et bouchon doseur en
Tritan Renew Capacité du bol : 1,5 litres Réglage vitesse 4
niveaux (maxi 18 000 tours/min) avec mise en marche
progressive 4 programm

Blender en verre 1200 W - 1,5 l - BXJB1200E Vitesse
variable pour obtenir une texture idéale Acier inoxydable
anti trace Doseur en verre de 1,50 litres 6 lames en acier
inoxydable de haute résistance

CREPIERE

Crêpière, 1500 W, diamètre env. 38 cm, thermostat
réglable, voyant lumineux qui change de couleur, plaque
à revêtement anti-adhésif amovible, spatule à crêpe et
répartiteur de pâte, rangement de cordon

GRILL

Grill 2000 W - BXGR2000E Acier inoxydable anti-trace
Plaques détachables Plaques pour grillades de 29 x 26
cm Contrôle de la température sur deux zones Minuterie
(99 minutes) Écran LCD qui indique la température et
l'heure

Grill 2000 W Maxim's Plus Coloris : noir Grande surface
de cuisson : 41 x 24 cm Utilisation intérieure ou
extérieure Grille de cuisson chromée Utilisation avec ou
sans pieds Entièrement démontable

APPAREIL CROQUE MONSIEUR

Croque monsieur 3en1, noir-chrome, 1000 W, corps
résistant à la chaleur, poignée isolante avec clip de
fermeture, 3 plaques de cuisson anti-adhésives : croque-
monsieur, gril et gaufres, thermostat auto-réglable,
rangement vertical
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EVE2373

Réf. Com. : EVERG2373 $1024 $P

PPI TTC 89,99 € DEEE HT 0,71 €

 

Réf. Rexel : EVE2366

Réf. Com. : EVERG2366

PPI TTC 84,99 € DEEE HT 0,82 €

 

Réf. Rexel : EVE2370

Réf. Com. : EVERG2370

PPI TTC 34,69 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : WBE968936000

Réf. Com. : WBEFF2

PPI TTC 80,99 € DEEE HT 0,48 €

Réf. Rexel : WBE990719000

Réf. Com. : WBEEASYINOX

PPI TTC 21,99 € DEEE HT 0,08 €

 

Réf. Rexel : GMX17242

Réf. Com. : GMX17242

PPI TTC 65,21 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

PREPARATION CULINAIRE

APPAREIL RACLETTE OU FONDUE

Gril raclette avec pierre de cuisson, 1500 W, couleur
noir/inox brossé, thermostat réglable, 8 poêlons, plaque
réversible anti-adhésive, pierre naturelle env. 48.5 x 24
cm, voyant lumineux de contrôle, cordon d'alimentation
140 cm

Raclette gril avec pierre et plaque gril, 1300 W, plaque de
cuisson avec revêtement céramique anti-adhésif, un
niveau en plus pour ranger les poêlons chauds ou
inutilisés, 8 poêlons et spatules, réglage de la
température avec éclairage LED

Raclette gril, noir, 600 W, 4 poêlons et plaque en
revêtement anti-adhésifs, surface de cuisson 21 x 21 cm,
corps en plastique de qualité supérieure, interrupteur
marche-arrêt avec voyant lumineux, cordon
d'alimentation : 80 cm

Appareil à fondue - FF2 Coloris noir & inox brossé
Puissance : 1 000 W Thermostat réglable Capacité : 2
litres Inclus 8 pics de différentes couleurs Caquelon
antiadhésif gradué Base chauffante en acier inoxydable
Pieds antidérapants

BALANCE

Balance ménagère - Easy Inox Inox brossé Compacte et
ultraplate Portée de 5 kg avec précision à 1 gramme
Fonction Tare Indicateur de batterie basse 2 unités de
poids : gr et lb:oz 4 capteurs de précision Accroche
murale fournie

ACCESSOIRES

ACC PETRIN XL COOK
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : WBES91870400

Réf. Com. : WBEPC1503

PPI TTC 59,99 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : WBE918788000

Réf. Com. : WBESLIDINGPERFECT2800

PPI TTC 109,99 € DEEE HT 1,41 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9180130B

Réf. Com. : LU6BXIR2402E

PPI TTC 41,99 € DEEE HT 0,30 €

 

Réf. Rexel : WBE918709000

Réf. Com. : WBEATLAS2800

PPI TTC 39,99 € DEEE HT 0,30 €

Réf. Rexel : EVE3243

Réf. Com. : EVEBA3243

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,30 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

REPASSAGE

DEFROISSEUR

Défroisseur vertical - Niagara Pro - PC1503 - Couleur :
Bleu et blanc Puissance max: 1680 W Débit de vapeur :
40g/min Réservoir : 200 ml Repasser vos vêtements
directement sur cintre Idéal pour les rideaux Prêt en 25
secondes

CENTRALE VAPEUR

2 800 W / 5,5 bar réservoir : 1.5 l Autonomie illimitée
Débit vapeur : 400 gr / mn Vapeur continue : 130 gr / mn
Semelle céramique Repassage vertical Système
anticalcaire Système anti-outte Fonction Spray Range-
cordon

FER A REPASSER

Fer à repasser 2400 W - BXIR2402E Débit vapeur : 140
g/mn Débit vapeur réglable : 0 - 30 g/mn Pointe de
précision Semelle en acier inoxydable Système
anticalcaire

2800W 170g/min Vapeur continue : 45 g/min Réservoir
de 430 ml Semelle céramique, Pointe de précision
Fonction spray Double système anti-calcaire Système
anti-goutte, Fonction d'auto-nettoyage Accessoires :
Gobelet de remplissage

Fer vapeur, 2400 W, 200 ml, débit de vapeur jusqu'à
30g/min, défroissage vertical jusqu'à 70g/min, touche
spray, système auto-nettoyage, système anti-tartre,
système anti-gouttes, réservoir d'eau transparent
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : WBE903912000

Réf. Com. : WBEHUBBLE

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,10 €

 

Réf. Rexel : WBE990556000

Réf. Com. : WBEINCEPTIONPRECISION

PPI TTC 23,99 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : DY240820201

Réf. Com. : DY2408202-01 $0525 $P

PPI TTC 499,00 € DEEE HT 0,10 €

 

Réf. Rexel : DY238992201

Réf. Com. : DY2389922-01 $0525 $P

PPI TTC 449,00 € DEEE HT 0,10 €

Réf. Rexel : JVD822919

Réf. Com. : JVD822919

PPI TTC 76,10 €

 

Réf. Rexel : JVD822936

Réf. Com. : JVD822936

PPI TTC 66,79 €

 

Réf. Rexel : JVD8221191

Réf. Com. : JVD8221191

PPI TTC 57,41 €

USAGE DOMESTIQUE - PETIT APPAREIL MENAGER

APPAREIL DE SOIN PERSONNEL

TONDEUSE A BARBE

Tondeuse multifonction - Hubble Couleur : noir et bleu
Peigne guide réglable jusqu'à 12 niveaux Lame en acier
inoxydable Batterie lithium jusqu'à 100 minutes
d'autonomie Utilisation avec ou sans câble Protection
IPX6 résistant à l'eau

BALANCE

Pèse personne en verre trempé % de graisse corporelle
et masse hydrique, Mémoire 10 utilisateur 2 unités poids :
Kg / Lb Capacité max 180kg / 396lb Poids mini : 3Kg /
6.6lb Mise en marche auto . Indic de batterie faible
Affichage num

SECHE CHEVEUX

Dyson Airstrait, Sèche et lisse en même temps, grâce à
l'air Sans plaques chauffantes. Sans dommages
thermiques

Dyson Supersonic sèche-cheveux nickel cuivré avec cinq
embouts de coiffage, sans chaleur extrême. Conçu pour
différents types de cheveux.

Sèche-Cheveux IBIZA pistolet noir 1875 W. 6
configurations de séchage et équipé d'un système
ionisant. Installation volume 2.

Sèche-Cheveux PICCOLO bi-voltage 1200 W sur support
mural. 2 configurations de séchage. Installation volume
3.

Sèche-Cheveux CLIPPER II pistolet blanc 1400 W, mise
en marche par simple prise en main grâce à sa poignée
brevetée LighTouch. 6 configurations de séchage et
équipé d'un système ionisant. Concentrateur intégré à la
forme. Installation volum
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S4G3110334

Réf. Com. : S4GTQ75QE1DAUXXC

PPI TTC 1 498,99 € DEEE HT 14,59 €

 

Réf. Rexel : SBB70GP6260ES

Réf. Com. : SBB70GP6260ES

PPI TTC 1 019,99 € DEEE HT 12,50 €

 

Réf. Rexel : OEW62466D50

Réf. Com. : OEW62466D50

PPI TTC 3 898,99 € DEEE HT 12,65 €

 

Réf. Rexel : S4G65Q70D

Réf. Com. : S4G65Q70D

PPI TTC 2 278,80 € DEEE HT 12,50 €

Réf. Rexel : S4G3110333

Réf. Com. : S4GTQ65S90DATXXC

PPI TTC 2 099,00 € DEEE HT 14,59 €

 

Réf. Rexel : S4G3110336

Réf. Com. : S4GTQ65S85DAEXXC

PPI TTC 1 699,00 € DEEE HT 14,59 €

 

Réf. Rexel : S4G65S92

Réf. Com. : S4G65S92

PPI TTC 2 758,80 € DEEE HT 10,00 €

 

Réf. Rexel : S4GTQ65Q80

Réf. Com. : S4GTQ65Q80

PPI TTC 1 799,99 € DEEE HT 12,50 €

USAGE DOMESTIQUE - IMAGE

TELEVISEUR OLED - QLED
75 ''

samsung tv qled 75' airslim design

70 ''

Sharp TV Q-led 70' / Google TV / Son Harman Kardon

2x12w /Dolby vision-Atmos / HDR / HDMI 2,1 avec e-arc
/ frameless

65 ''

loewe inspire 65 dr + dts hd, dts x, dolby vision, dolby

atmos, computerbild, hifi.de 9.3, satvision, connect,
audiovision Samsung 65' UHD 4K Q-LED Smart HDR10+

samsung tv oled 65' hdr10+, motion xcelerator 144hz,

dolby atmos

samsung tv oled 65' uhd 4k smart tv dolby atmos hdr10+

motion xcelerator 120hz

Samsung tx Oled 65' / Neural quantum processor 4k /

Dolby atmos / HDR10+ / gaming hub

Samsung tx Qled 65' / Neural quantum processor 4k /

Dolby atmos / HDR10+ / gaming hub
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : HCSTV65W83AE6

Réf. Com. : HCSTV-65W83AE6

PPI TTC 598,99 € DEEE HT 12,67 €

 

Réf. Rexel : LG5OLED55C46

Réf. Com. : LG5OLED55C46

PPI TTC 1 798,99 € DEEE HT 14,59 €

 

Réf. Rexel : OEW62464D50

Réf. Com. : OEW62464D50

PPI TTC 2 998,99 € DEEE HT 12,65 €

 

Réf. Rexel : OEWBILDI55DR

Réf. Com. : OEWBILDI55DR+

PPI TTC 3 839,99 € DEEE HT 42,50 €

Réf. Rexel : HCSTV55W83AE6

Réf. Com. : HCSTV-55W83AE6

PPI TTC 499,00 € DEEE HT 12,67 €

 

Réf. Rexel : HCSTV55Z80AEZ

Réf. Com. : HCSTV-55Z80AEZ

PPI TTC 999,00 € DEEE HT 12,67 €

USAGE DOMESTIQUE - IMAGE

TELEVISEUR OLED - QLED
65 ''

panasonic tv qled 65' hcx processor, hdr 10+, dolby vision

55 ''

lg tv oled 55' processeur a9 ai 4kgen7, dolby vision, dolby
atmos

loewe inspire 55 dr + dts hd, dts x, dolby vision, dolby

atmos, computerbild, hifi.de 9.3, satvision, connect,
audiovision

Loewe tv 55' Oled / Smart / 4xHDMI 2.1 / 4xUSB / HDR10

/ Dolby vision / Photo player / Voice control by Alexa
skills

panasonic tv qled 55' hcx processor, hdr 10+, dolby vision

panasonic tv oled 55' uhd 4k fire tv hcx pro dolby atmos

hdr10+ dolby v iq
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SNYFWD85X80L

Réf. Com. : SNYFWD-85X80L

PPI TTC 3 162,00 €

 

Réf. Rexel : SNYFWD75X80L

Réf. Com. : SNYFWD-75X80L

PPI TTC 2 520,00 €

 

Réf. Rexel : SBB70GL4260E

Réf. Com. : SBB70GL4260E

PPI TTC 898,99 € DEEE HT 12,65 €

 

Réf. Rexel : SNYFWD65X80L

Réf. Com. : SNYFWD-65X80L

PPI TTC 1 878,00 €

Réf. Rexel : LG565UR8000

Réf. Com. : LG565UR8000

PPI TTC 839,99 € DEEE HT 12,50 €

 

Réf. Rexel : HCSTB65W60AEZ

Réf. Com. : HCSTB-65W60AEZ

PPI TTC 958,99 € DEEE HT 12,67 €

 

Réf. Rexel : SNYFWD55X80L

Réf. Com. : SNYFWD-55X80L

PPI TTC 1 524,00 €

 

Réf. Rexel : SNYFWD50X80L

Réf. Com. : SNYFWD-50X80L

PPI TTC 1 368,00 €

USAGE DOMESTIQUE - IMAGE

TELEVISEUR LED

85 ''

Sony Bravia Professional Displays FWD-85X80L - Classe
de diagonale 85' (84.6' visualisable) - X80L Series écran
LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation
numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - HDR -

75 ''

Sony Bravia Professional Displays FWD-75X80L - Classe
de diagonale 75' (74.5' visualisable) - X80L Series écran
LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation
numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - HDR -

70 ''

sharp google tv led 70' hdr dolby vision, dolby atmos

65 ''

Sony Bravia Professional Displays FWD-65X80L - Classe
de diagonale 65' (64.5' visualisable) - X80L Series écran
LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation
numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - HDR -

LG tv UHD 4k 65' / Web OS23 (Netflix, prime video, Apple
tv ) / processseur AI gen6 / 3 HDMI / 2 USB / HDR10 panasonic tv led 65' hdr10+, dolby vision, dolby atmos

55 ''

Sony Bravia Professional Displays FWD-55X80L - Classe
de diagonale 55' (54.6' visualisable) - X80L Series écran
LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation
numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - HDR -

50 ''

Sony Bravia Professional Displays FWD-50X80L - Classe
de diagonale 50' (49.5' visualisable) - X80L Series écran
LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation
numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - HDR -
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : HCS50MX600

Réf. Com. : HCS50MX600

PPI TTC 599,99 € DEEE HT 9,26 €

 

Réf. Rexel : SNYFWD43X80L

Réf. Com. : SNYFWD-43X80L

PPI TTC 1 182,00 €

 

Réf. Rexel : S4G3110337

Réf. Com. : S4GTU43DU7105KXXC

PPI TTC 399,00 € DEEE HT 11,18 €

 

Réf. Rexel : SBB43GL4260E

Réf. Com. : SBB43GL4260E

PPI TTC 459,00 € DEEE HT 9,26 €

Réf. Rexel : SBB40FH2EA

Réf. Com. : SBB40FH2EA

PPI TTC 359,99 € DEEE HT 9,26 €

 

Réf. Rexel : SBB32FH4EA

Réf. Com. : SBB32FH4EA

PPI TTC 238,80 € DEEE HT 5,08 €

USAGE DOMESTIQUE - IMAGE

TELEVISEUR LED

50 ''

Panasonic tv UHD 4k 50' / Smart (Netflix, prime video... )/
Dolby vision / Dolby Atmos / 3 HDMI / 2 USB /

43 ''

Sony Bravia Professional Displays FWD-43X80L - Classe
de diagonale 43' (42.5' visualisable) - X80L Series écran
LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation
numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - HDR -

samsung tv led 43' crystal uhd 4k hdr10+ - motion
xcelerator airslim design sharp google tv led 43' hdr dolby vision, dolby atmos

40 ''

sharp tv led 40', Android, assistant google integre,
Frameless

32 ''

Sharp 32' HD Android Frameless Atmos Audio 3 HDMI 2
USB

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

106

https://www.rexel.fr/frx/p/74171088?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74171088
https://www.rexel.fr/frx/p/74171088?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74171088
https://www.rexel.fr/frx/p/73974452?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73974452
https://www.rexel.fr/frx/p/73974452?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73974452
https://www.rexel.fr/frx/p/74883818?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74883818
https://www.rexel.fr/frx/p/74883818?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74883818
https://www.rexel.fr/frx/p/74626225?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74626225
https://www.rexel.fr/frx/p/74626225?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74626225
https://www.rexel.fr/frx/p/73953453?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73953453
https://www.rexel.fr/frx/p/73953453?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73953453
https://www.rexel.fr/frx/p/74420566?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74420566
https://www.rexel.fr/frx/p/74420566?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74420566


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : OEWKLANGBARI

Réf. Com. : OEWKLANGBARI

PPI TTC 359,99 € DEEE HT 0,58 €

BARRE DE SON

BARRE DE SON

Loewe Barre de son Klang Bar i = 2x40W output audio /
Atmos / DTS: HD / Automatic Volume Control /

Subwoofer audio out control / Voice control by Alexa
skills
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : DYS24526501

Réf. Com. : DYS24526501

PPI TTC 1 678,80 €

 

Réf. Rexel : DYS24526601

Réf. Com. : DYS24526601

PPI TTC 1 678,80 €

 

Réf. Rexel : DYS24526901

Réf. Com. : DYS24526901

PPI TTC 1 678,80 €

 

Réf. Rexel : DYS31469601

Réf. Com. : DYS31469601

PPI TTC 1 318,80 €

Réf. Rexel : DYS30716901

Réf. Com. : DYS30716901

PPI TTC 1 078,80 €

 

Réf. Rexel : DYS30717001

Réf. Com. : DYS30717001

PPI TTC 1 078,80 €

 

Réf. Rexel : DYS97040801

Réf. Com. : DYS97040801

PPI TTC 133,20 €

 

Réf. Rexel : DYS96528001

Réf. Com. : DYS96528001

PPI TTC 69,60 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

SECHE MAINS

SECHE MAINS

Sèche-mains Dyson Airblade Wash+Dry col court -
WD04 - La technologie Airblade dans un robinet.

Sèche-mains Dyson Airblade Wash+Dry mural - WD06 -
La technologie Airblade dans un robinet.

Sèche-mains Dyson Airblade Wash+Dry col long - WD05
- La technologie Airblade dans un robinet.

Sèche-mains Dyson Airblade 9KJ - HU03 - Acier
inoxydable - le sèche-mains à filtre HEPA le plus efficace
et le plus économique.

Sèche-mains Dyson Airblade V Quiet Blanc - HU02 - Le
plus hygiénique des sèche-mains, désormais 35% plus
silencieux

Sèche-mains Dyson Airblade V Quiet Nickel - HU02 - Le
plus hygiénique des sèche-mains, désormais 35% plus
silencieux

ACCESSOIRE

Plaque murale de protection pour Dyson Airblade HU03
9kJ - protège des projections d'eau

Filtre HEPA13 pour sèche-mains Dyson Airblade V avec
clé - testé conformément à la norme EN-1822
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : DYS96535901

Réf. Com. : DYS96535901

PPI TTC 69,60 €

 

Réf. Rexel : DYS96539501

Réf. Com. : DYS96539501

PPI TTC 69,60 €

 

Réf. Rexel : DYS97052801

Réf. Com. : DYS97052801

PPI TTC 69,60 €

 

Réf. Rexel : JVD8111376

Réf. Com. : JVD8111376

PPI TTC 1 169,00 €

Réf. Rexel : JVD811791KIDS

Réf. Com. : JVD811791KIDS

PPI TTC 1 146,11 €

 

Réf. Rexel : JVD811822

Réf. Com. : JVD811822

PPI TTC 1 103,51 €

 

Réf. Rexel : JVD811791

Réf. Com. : JVD811791

PPI TTC 1 070,33 €

 

Réf. Rexel : JVD8111761

Réf. Com. : JVD8111761

PPI TTC 973,60 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

SECHE MAINS

ACCESSOIRE

Filtre HEPA13 pour sèche-mains Dyson Airblade dB-
testé conformément à la norme EN-1822

Filtre HEPA13 pour sèche-mains Dyson Airblade
Wash+Dry robinet séchant - testé conformément à la
norme EN-1822

Filtre HEPA13 pour sèche-mains Dyson Airblade 9kJ -
testé conformément à la norme EN-1822

SECHE MAINS

Sèche-mains Exp'air noir automatique à air pulsé. Anti-
vandalisme avec capot en aluminium et adapté aux
personnes à mobilité réduite. Equipé d'un bac
récupérateur d'eau ou une solution d'évacuation directe.
Garantie 3 ans.

Pack comprenant un sèche-Mains EXP'AIR KIDS blanc,
un distributeur de savon Cleanline Kids Gel et plaques
pédagogiques pour accompagner les enfants lors du
lavage des mains.

Sèche-Mains EXP'AIR gris métallisé automatique à air
pulsé. Anti-vandalisme avec capot en aluminium et
adapté aux personnes à mobilité réduite. Equipé d'un bac
récupérateur d'eau ou une solution d'évacuation directe.
Garantie 3 ans.

Sèche-Mains EXP'AIR blanc automatique à air pulsé.
Anti-vandalisme avec capot en aluminium et adapté aux
personnes à mobilité réduite. Equipé d'un bac
récupérateur d'eau ou une solution d'évacuation directe.
Garantie 3 ans.

Sèche-Mains STELL'AIR noir mat automatique à air pulsé
avec filtre cuivre bactéricide. Silencieux (73 dB) et anti-
vandalisme (IK10). Doté d'un bac récupérateur d'eau ou
une solution d'évacuation directe (en option). Garantie 3
ans.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD811963

Réf. Com. : JVD811963

PPI TTC 958,12 €

 

Réf. Rexel : JVD811962

Réf. Com. : JVD811962

PPI TTC 917,51 €

 

Réf. Rexel : JVD8112178

Réf. Com. : JVD8112178

PPI TTC 612,00 €

 

Réf. Rexel : JVD8112177

Réf. Com. : JVD8112177

PPI TTC 606,00 €

Réf. Rexel : JVD8112159

Réf. Com. : JVD8112159

PPI TTC 598,80 €

 

Réf. Rexel : JVD8111168

Réf. Com. : JVD8111168

PPI TTC 531,65 €

 

Réf. Rexel : JVD8111167

Réf. Com. : JVD8111167

PPI TTC 509,56 €

 

Réf. Rexel : JVD811707

Réf. Com. : JVD811707

PPI TTC 499,27 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

SECHE MAINS

SECHE MAINS

Sèche-Mains STELL'AIR gris métallisé automatique à air
pulsé avec filtre cuivre bactéricide. Silencieux (73 dB) et
anti-vandalisme (IK10). Doté d'un bac récupérateur
d'eau ou une solution d'évacuation directe (en option).
Garantie 3 ans.

Sèche-Mains STELL'AIR blanc automatique à air pulsé
avec filtre cuivre bactéricide. Silencieux (73 dB) et anti-
vandalisme (IK10). Doté d'un bac récupérateur d'eau ou
une solution d'évacuation directe (en option). Garantie 3
ans.

En plus de sécher parfaitement les mains sans aucun
consommable, le sèche-mains Sup'air Fresh à la
technologie brevetée neutralise les mauvaises odeurs
présentes dans l'air jusqu'à 30 m2.

En plus de sécher parfaitement les mains le sèche-mains
Sup'air Fresh à la technologie brevetée neutralise les
mauvaises odeurs présentes dans l'air jusqu'à 30 m2.

En plus de sécher parfaitement les mains le sèche-mains
Sup'air Fresh à la technologie brevetée neutralise les
mauvaises odeurs présentes dans l'air jusqu'à 30 m2.

Sèche-Mains COPT'AIR gris métallisé à faible
consommation électrique et anti-vandalisme (capot en
aluminium). Séchage ultra rapide avec sa buse
tournante. Adapté à une fréquentation forte.

Sèche-Mains COPT'AIR blanc à faible consommation
électrique et anti-vandalisme (capot en aluminium).
Séchage ultra rapide avec sa buse tournante. Adapté à
une fréquentation forte.

Sèche-Mains AIRWAVE blanc automatique à air pulsé.
Anti-vandalisme (IK10) avec un bac récupérateur d'eau
de 600 mL et résistance chauffante activable
automatiquement.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD8111057

Réf. Com. : JVD8111057

PPI TTC 456,86 €

 

Réf. Rexel : JVD811341

Réf. Com. : JVD811341

PPI TTC 455,40 €

 

Réf. Rexel : JVD811413

Réf. Com. : JVD811413

PPI TTC 434,40 €

 

Réf. Rexel : JVD8111056

Réf. Com. : JVD8111056

PPI TTC 423,24 €

Réf. Rexel : JVD811251

Réf. Com. : JVD811251

PPI TTC 362,44 €

 

Réf. Rexel : JVD8111401

Réf. Com. : JVD8111401

PPI TTC 275,40 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

SECHE MAINS

SECHE MAINS

Sèche-Mains SUP'AIR gris métallisé avec un séchage
ultra rapide et une faible consommation électrique.
Adapté à une fréquentations forte.

Sèche-Mains OURAGAN blanc automatique à air chaud
doté d'une buse orientable sur 360° et d'un capot en
acier anti-vandalisme.

Sèche-Mains MASTER blanc automatique à air chaud
adapté à des fortes fréquentations (moteur à induction),
silencieux (70 dB) et anti-vandalisme (capot en
aluminium). Garantie 3 ans.

Sèche-Mains SUP'AIR blanc avec un séchage ultra
rapide et une faible consommation électrique. Adapté à
une fréquentation forte.

Sèche-Mains TORNADE standard automatique à air
chaud. Adapté aux fréquentations intensives avec un
moteur à induction, anti-vandalisme (IK 10) et silencieux
(70 dB). Garantie 3 ans.

Sèche-Mains ZEPHYR blanc automatique à air chaud,
anti-vandalisme (IK10) avec logo personnalisable.
Garantie 3 ans
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD8441448TO1

Réf. Com. : JVD8441448TO1

PPI TTC 156,00 €

 

Réf. Rexel : JVD844304

Réf. Com. : JVD844304

PPI TTC 71,88 €

 

Réf. Rexel : JVD8441448

Réf. Com. : JVD8441448

PPI TTC 40,95 €

 

Réf. Rexel : JVD844479

Réf. Com. : JVD844479

PPI TTC 23,88 €

Réf. Rexel : JVD8221407

Réf. Com. : JVD8221407

PPI TTC 1 542,08 €

 

Réf. Rexel : JVD8221405

Réf. Com. : JVD8221405

PPI TTC 1 273,43 €

 

Réf. Rexel : JVD822009

Réf. Com. : JVD822009

PPI TTC 480,14 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

DISTRIBUTEUR SAVON / GEL

DISTRIBUTEUR SAVON / GEL

Station de Désinfection des mains Totem Yaliss Blanc.
Très Stable avec sa base de 6kg. Fournie avec un
distributeur de gel automatique YALISS blanc d'une
capacité de 1L

Distributeur Savon SAVINOX 850 ml inox brossé. Anti-
vandalisme avec verrouillage du capot à clé et système
de fixation renforcé. Voyant de niveau translucide.

Distributeur de Savon gel / gel hydroalcoolique YALISS
automatique 1000 ml avec détection automatique des
mains. Réservoir amovible et visualisation du niveau du
consommable. Fermeture à clé. Débit de 1 ml par dose.

Distributeur de Savon gel CLEANLINE blanc 700 ml avec
un bouton poussoir et réservoir amovible. Fermeture à
clé. Matière : 100% de plastique recyclé

SECHE CHEVEUX PISCINE

SECHE CHEVEUX PISCINE

Sèche-Cheveux NEPTUNE rouge pour piscines et salles
de sport, résistant en atmosphère chlorée et pourvu d'un
moteur à induction pour une utilisation intensive.
S'active par détection automatique. Hauteur réglable et
ergonomique (rotation à

Sèche-Cheveux NEPTUNE blanc pour piscines et salles
de sport, résistant en atmosphère chlorée et pourvu d'un
moteur à induction pour une utilisation intensive.
S'active par détection automatique. Hauteur réglable et
ergonomique (rotation à

Sèche-Cheveux pour piscine DRAGON à air chaud,
équipé d'un moteur à induction et résistant en
atmosphère chlorée. Silencieux avec seulement 70 dB.
Garantie 3 ans.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : NAOEOLIS600SG3

Réf. Com. : NAOEOLIS_600_S_G3 $0825 $P

PPI TTC 3 496,00 € DEEE HT 1,81 €

 

Réf. Rexel : UNE659672

Réf. Com. : UNE659672

PPI TTC 1 847,86 € DEEE HT 1,81 €

 

Réf. Rexel : PNSFV15CSD1G

Réf. Com. : PNSFV-15CSD1G

PPI TTC 642,00 €

 

Réf. Rexel : BIY144126

Réf. Com. : BIY144126

PPI TTC 106,80 €

Réf. Rexel : UNE620029

Réf. Com. : UNE620029

PPI TTC 144,80 €

 

Réf. Rexel : UNE620346

Réf. Com. : UNE620346

PPI TTC 99,44 €

 

Réf. Rexel : UNE620347

Réf. Com. : UNE620347

PPI TTC 91,00 €

 

Réf. Rexel : UNE620372

Réf. Com. : UNE620372

PPI TTC 51,10 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

PURIFICATION DE L'AIR

PURIFICATEUR D'AIR

EOLIS Air Manager 600S - Purificateur d'air et de surface
haute performance pour assainir en profondeur les
espaces jusqu'à 60 m². Élimine particules, odeurs,
polluants chimiques et biologiques. Deep Clean Ozone
60 min pour décontaminer sur

Purificateur d'air silencieux. Ecran LCD tactile +
télécommande. Indicateur de qualité d'air. 3 filtres F7,
H13 et charbon actif + 1 lampe UV. 3 vitesses, modes
silence et temporisation. Traitement des acariens,
bactéries, virus et odeurs.

Ventilation avec nanoe X Générateur Mark 1 air-e
autonome avec 1 puissance - Application tertiaire

OSRAM AirZing Mini purificateur d'air 5V 2W UV-A (360-
370nm) pour une utilisation dans les véhicules 80x50mm
1m câble d'alimentation USB DC 5V

ACCESSOIRE S&P

Flexible souple pour aspiration centralisée SAPHIR,
longueur 9 m recoupable, mise en marche de la centrale
par simple emboîtement dans la prise d'aspiration, arrêt
par débranchement du flexible

Kit prise rectangulaire pour aspiration centralisée
SAPHIR comprenant 1 prise rectangulaire blanche, 1
contre prise ronde spéciale placo, 1 garde plâtre, 1
raccord coudé D 40 mm

Kit prise carrée pour aspiration centralisée SAPHIR
comprenant 1 prise carrée blanche, 1 boîte contre prise, 1
garde plâtre, 1 raccord droit D 50 mm, 1 adaptateur D
50/51 mm, 1 raccord coudée D 51 mm

Kit prise de service blanche avec té oblique 90° pour
aspiration centralisée SAPHIR
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : UNE620343

Réf. Com. : UNE620343

PPI TTC 34,55 €

 

Réf. Rexel : UNE890041

Réf. Com. : UNE890041

PPI TTC 72,83 €

 

Réf. Rexel : NAO3152950

Réf. Com. : NAOF_EOLIS_600_ULPA $0825 $P

PPI TTC 406,80 €

 

Réf. Rexel : NAOSUPMEOLISPM

Réf. Com. : NAOSUP_M_EOLIS_PM

PPI TTC 94,80 €

Réf. Rexel : NAOLOTPEOLISGM

Réf. Com. : NAOLOT_P_EOLIS_GM $0825 $P

PPI TTC 62,40 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

PURIFICATION DE L'AIR

ACCESSOIRE S&P

Kit de liaison SAPHIR entre les réseaux d'aspiration
centralisée D 51 mm et D 40 mm

Kit façade grise + contre façade universelle pour
aérateur SILENT DESIGN 100

ACCESSOIRE NATEOSANTE

Bloc de filtres NanoStop pour EOLIS 600/600S composé
d'un préfiltre virucide, bactéricide et fongicide, d'un filtre
ULPA15 certifié, d'un filtre à Charbon actif avec granules,
et filtre à Oxydation. Fabriqué en France. Support pour fixation murale pour EOLIS 600 et 600S

Lot de 2 préfiltres pour Purificateur d'air EOLIS Air
Manager 1200 et 1200S. Traitement virucide, bactéricide
et acaricide pour une protection renforcée contre les
contaminants. Capture les particules et prolonge la
durée de vie du bloc-fil
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD855524

Réf. Com. : JVD855524

PPI TTC 216,22 €

 

Réf. Rexel : JVD8551291

Réf. Com. : JVD8551291

PPI TTC 119,40 €

 

Réf. Rexel : JVD8551292

Réf. Com. : JVD8551292

PPI TTC 119,40 €

 

Réf. Rexel : JVD855629

Réf. Com. : JVD855629

PPI TTC 360,80 €

Réf. Rexel : JVD855627

Réf. Com. : JVD855627

PPI TTC 240,80 €

 

Réf. Rexel : JVD855625

Réf. Com. : JVD855625

PPI TTC 216,38 €

 

Réf. Rexel : JVD8551598

Réf. Com. : JVD8551598

PPI TTC 192,38 €

 

Réf. Rexel : JVD2201887

Réf. Com. : JVD2201887

PPI TTC 60,52 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

DESINSECTISEUR

GLUE

Désinsectiseur GLUE 80 avec 2 tubes et feuille engluée.
Surface protégée autour de 80 m2, acier laqué blanc, à
poser ou à fixer au mur.

Désinsectiseur DECO à glue 20 W blanc avec 1 tube de
20 W et feuille engluée. Surface protégée autour de 30
m2, à poser, à suspendre ou à fixer au mur.

Désinsectiseur DECO à glue 20 W noir avec 1 tube de 20
W et feuille engluée. Surface protégée autour de 30 m2,
à poser, à suspendre ou à fixer au mur.

ELECTRIQUE

Désinsectiseur INOX standard 200 avec 2 tubes de 40
W. Surface protégée autour de 200 m2, à suspendre.

Désinsectiseur INOX standard 120 avec 2 tubes de 20 W.
Surface protégée autour de 120 m2, à suspendre.

Désinsectiseur INOX standard 80 avec 2 tubes de 15 W.
Surface protégée autour de 80 m2, à suspendre.

Désinsectiseur à LED 13 W avec une très faible
consommation énergetique. A poser au sol ou à
suspendre.

ACCESSOIRE

Tube ampoule 18W L=188mm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD2200089

Réf. Com. : JVD2200089

PPI TTC 59,34 €

 

Réf. Rexel : JVD2200339

Réf. Com. : JVD2200339

PPI TTC 24,90 €

 

Réf. Rexel : JVD8881294

Réf. Com. : JVD8881294

PPI TTC 23,38 €

 

Réf. Rexel : JVD2200639

Réf. Com. : JVD2200639

PPI TTC 20,00 €

Réf. Rexel : JVD5200337

Réf. Com. : JVD5200337 $0125 $P

PPI TTC 19,72 € DEEE HT 0,27 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

DESINSECTISEUR

ACCESSOIRE

Tube AE 20W L=588mm Dia=38mm Tube 40W L=588mm Dia=38mm PACK 6 Feuilles glue Noire 160 x 195 Tube 15W L=438mm Dia=26mm

Tube 15W L=288mm Dia=16mm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD899435

Réf. Com. : JVD899435

PPI TTC 26,69 €

 

Réf. Rexel : JVD8991031

Réf. Com. : JVD8991031

PPI TTC 82,80 €

 

Réf. Rexel : JVD8991170

Réf. Com. : JVD8991170

PPI TTC 270,66 €

Réf. Rexel : KAH95683890

Réf. Com. : KAH9.568-389.0

PPI TTC 1 473,60 €

 

Réf. Rexel : KAH11483110

Réf. Com. : KAH1.148-311.0

PPI TTC 940,80 €

 

Réf. Rexel : KAH11482110

Réf. Com. : KAH1.148-211.0

PPI TTC 841,20 €

 

Réf. Rexel : KAH11482010

Réf. Com. : KAH1.148-201.0

PPI TTC 733,20 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

COLLECTEUR

3L

COLLECTEUR à pédale 3L inox miroir. Extérieur en métal
et bac intérieur en plastique noir. Protection caoutchouc
à la base.

13 L

CORBEILLE inox brossé d'une capacité de 13L. Cette
corbeille contient 3 bacs noirs. Poignées intégrées et
amovibles. Autocollants de tri fournis.

3L + 14 L

CENDRIER mural de 3L avec collecteur de 14L. Adapté
pour un usage extérieur (acier galvanisé). Bac intérieur
en zinc. Kit de fixation murale inclus. La capacité de
cendrier est d'environ 900 mégots.

NETTOYAGE

ASPIRATEUR DORSAL

BVL 5/1 Bp Pack

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE

NT 40/1 Tact Te L XEU NT 30/1 Tact Te L XEU NT 30/1 Tact L XEU
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH14285000

Réf. Com. : KAH1.428-500.0

PPI TTC 321,60 €

 

Réf. Rexel : KAH14285680

Réf. Com. : KAH1.428-568.0

PPI TTC 284,40 €

 

Réf. Rexel : KAH13786000

Réf. Com. : KAH1.378-600.0

PPI TTC 265,20 €

 

Réf. Rexel : KAH15272080

Réf. Com. : KAH1.527-208.0

PPI TTC 250,80 €

Réf. Rexel : KAH15274020

Réf. Com. : KAH1.527-402.0

PPI TTC 229,20 €

 

Réf. Rexel : KAH17832200

Réf. Com. : KAH1.783-220.0

PPI TTC 1 947,60 €

 

Réf. Rexel : KAH10649160

Réf. Com. : KAH1.064-916.0

PPI TTC 3 182,40 €

 

Réf. Rexel : KAH11509430

Réf. Com. : KAH1.150-943.0

PPI TTC 1 822,80 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE

NT 27/1 XEU NT 30/1 Me Classic Edition XEU NT 22/1 Ap L XEU

ASPIRATEUR POUSSIERE

T 11/1 Classic HEPA Re!Plast XFR

T 7/1 XFR

AUTOLAVEUSE

BR 30/4 C XEU

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

HDS 5/15 U Plus XEU HD 6/15 MXA Plus XEU
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH15209310

Réf. Com. : KAH1.520-931.0

PPI TTC 1 129,20 €

 

Réf. Rexel : KAH16761030

Réf. Com. : KAH1.676-103.0

PPI TTC 239,99 € DEEE HT 2,58 €

 

Réf. Rexel : KAH10921040

Réf. Com. : KAH1.092-104.0

PPI TTC 1 573,20 €

 

Réf. Rexel : KAH11931200

Réf. Com. : KAH1.193-120.0

PPI TTC 1 819,20 €

Réf. Rexel : KAH11002400

Réf. Com. : KAH1.100-240.0

PPI TTC 817,20 €

 

Réf. Rexel : KAH16335600

Réf. Com. : KAH1.633-560.0

PPI TTC 274,80 €

 

Réf. Rexel : KAH15989000

Réf. Com. : KAH1.598-900.0

PPI TTC 68,39 € DEEE HT 0,71 €

 

Réf. Rexel : KAH26451810

Réf. Com. : KAH2.645-181.0 $0125 $P

PPI TTC 40,00 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

HD 5/15 C Plus XEU K 3 Power Control Home XEU

NETTOYEUR VAPEUR

SG 4/4 XEU

INJECTEUR EXTRACTEUR

Puzzi 10/2 Adv XEU

Puzzi 8/1 XEU

NETTOYEUR DE VITRE

WVP 10 Adv XEU

DEGIVREUR

EDI 4 XEU

DOUCHE DE JARDIN

Douche de jardin
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH63920740

Réf. Com. : KAH6.392-074.0

PPI TTC 956,40 €

 

Réf. Rexel : KAH63680930

Réf. Com. : KAH6.368-093.0

PPI TTC 794,40 €

 

Réf. Rexel : KAH61100440

Réf. Com. : KAH6.110-044.0

PPI TTC 582,00 €

 

Réf. Rexel : KAH63900310

Réf. Com. : KAH6.390-031.0

PPI TTC 446,40 €

Réf. Rexel : KAH99896340

Réf. Com. : KAH9.989-634.0

PPI TTC 189,60 €

 

Réf. Rexel : KAH26437730

Réf. Com. : KAH2.643-773.0

PPI TTC 154,80 €

 

Réf. Rexel : KAH69042420

Réf. Com. : KAH6.904-242.0

PPI TTC 138,00 €

 

Réf. Rexel : KAH69072770

Réf. Com. : KAH6.907-277.0

PPI TTC 136,80 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ACCESSOIRE

Kit additionnel tambour enrouleur matièr Brosse iSolar 400 (1100-1300 l/h) Conduite tuyau TR DN10 max.25MPa 25m Conduite tuyau DN8 max. 31,5MPa 20m

Tuyau flexible sans raccord PVC DN50 15 Filtre de remplacement Active-Pure-Filte Filtre-chassis plisse emballé GF Filtre-chassis plisse emballé PES

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH62955970

Réf. Com. : KAH6.295-597.0

PPI TTC 126,00 €

 

Réf. Rexel : KAH69042520

Réf. Com. : KAH6.904-252.0

PPI TTC 126,00 €

 

Réf. Rexel : KAH62955560

Réf. Com. : KAH6.295-556.0

PPI TTC 116,28 €

 

Réf. Rexel : KAH69062750

Réf. Com. : KAH6.906-275.0

PPI TTC 112,80 €

Réf. Rexel : KAH66701270

Réf. Com. : KAH6.670-127.0

PPI TTC 111,48 €

 

Réf. Rexel : KAH69076620

Réf. Com. : KAH6.907-662.0

PPI TTC 99,60 €

 

Réf. Rexel : KAH28891180

Réf. Com. : KAH2.889-118.0

PPI TTC 86,40 €

 

Réf. Rexel : KAH28891520

Réf. Com. : KAH2.889-152.0

PPI TTC 80,40 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ACCESSOIRE

RM 735XX 5l désinfectant, liquide Filtre en papier RM 81XX 10l Détergent actif, alcalin Flexible d'aspiration NT DN35 2.5m EC

Brosse rouge BD 30/4 C Filtre-chassis plisse emballé PES Buse de sol pièce de rechange DN35 L400 Buse de sol emballé NW35 360mm

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH69065120

Réf. Com. : KAH6.906-512.0

PPI TTC 62,52 €

 

Réf. Rexel : KAH69042850

Réf. Com. : KAH6.904-285.0

PPI TTC 59,04 €

 

Réf. Rexel : KAH28891550

Réf. Com. : KAH2.889-155.0

PPI TTC 57,60 €

 

Réf. Rexel : KAH41110300

Réf. Com. : KAH4.111-030.0

PPI TTC 47,16 €

Réf. Rexel : KAH69043670

Réf. Com. : KAH6.904-367.0

PPI TTC 47,04 €

 

Réf. Rexel : KAH69043510

Réf. Com. : KAH6.904-351.0

PPI TTC 46,80 €

 

Réf. Rexel : KAH69042830

Réf. Com. : KAH6.904-283.0

PPI TTC 45,84 €

 

Réf. Rexel : KAH28891540

Réf. Com. : KAH2.889-154.0

PPI TTC 44,64 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ACCESSOIRE

Buse de sol DN35 Sachet de filtres papier 5x NT Filtre de toison 5x NT Adaptateur 2 M22IG-TR22AG

Filtre-chassis plisse seulement pour rem Filtre de toison 5x NT Filtre plat cellulose emballé Filtre de toison 5x NT

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH69042900

Réf. Com. : KAH6.904-290.0

PPI TTC 37,32 €

 

Réf. Rexel : KAH28601160

Réf. Com. : KAH2.860-116.0

PPI TTC 32,88 €

 

Réf. Rexel : KAH28892190

Réf. Com. : KAH2.889-219.0

PPI TTC 31,32 €

 

Réf. Rexel : KAH69074690

Réf. Com. : KAH6.907-469.0

PPI TTC 31,32 €

Réf. Rexel : KAH64147890

Réf. Com. : KAH6.414-789.0

PPI TTC 31,20 €

 

Réf. Rexel : KAH28892170

Réf. Com. : KAH2.889-217.0

PPI TTC 30,12 €

 

Réf. Rexel : KAH69074790

Réf. Com. : KAH6.907-479.0

PPI TTC 29,76 €

 

Réf. Rexel : KAH69074780

Réf. Com. : KAH6.907-478.0

PPI TTC 27,60 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ACCESSOIRE

Sachet de filtres papier 5x NT Jeu de buses DN35 Filtre à cartouche emballé PES Filtre de toison 5x NT

Filtre à cartouche Filtre de toison 5x NT Filtre de toison 5x NT Filtre de toison 5x NT

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH20550060

Réf. Com. : KAH2.055-006.0 $0224 $P

PPI TTC 26,75 €

 

Réf. Rexel : KAH26432400

Réf. Com. : KAH2.643-240.0

PPI TTC 26,39 €

 

Réf. Rexel : KAH26442550

Réf. Com. : KAH2.644-255.0

PPI TTC 26,39 €

 

Réf. Rexel : KAH69043350

Réf. Com. : KAH6.904-335.0

PPI TTC 26,28 €

Réf. Rexel : KAH28630050

Réf. Com. : KAH2.863-005.0

PPI TTC 22,79 €

 

Réf. Rexel : KAH69043330

Réf. Com. : KAH6.904-333.0

PPI TTC 19,68 €

 

Réf. Rexel : KAH28633030

Réf. Com. : KAH2.863-303.0

PPI TTC 19,19 €

 

Réf. Rexel : KAH28630060

Réf. Com. : KAH2.863-006.0

PPI TTC 17,99 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ACCESSOIRE

Jeu de rouleaux jaune kit gelb Prolongateur de lance 0,4m Windshield Cleaning Kit Filtre de toison 10x T

Filtre plissé plat WD 4 / WD 5 / WD 6 Sachet de filtres papier 10x T Filtre à cartouche WD/SE Sachet filtre toison WD 4St.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : KAH69040840

Réf. Com. : KAH6.904-084.0

PPI TTC 17,88 €

 

Réf. Rexel : KAH28633140

Réf. Com. : KAH2.863-314.0

PPI TTC 15,59 €

 

Réf. Rexel : KAH69038620

Réf. Com. : KAH6.903-862.0

PPI TTC 13,32 €

 

Réf. Rexel : KAH69043220

Réf. Com. : KAH6.904-322.0

PPI TTC 13,19 €

Réf. Rexel : KAH69973400

Réf. Com. : KAH6.997-340.0

PPI TTC 11,99 €

 

Réf. Rexel : KAH26452340

Réf. Com. : KAH2.645-234.0 $0224 $P

PPI TTC 8,68 €

 

Réf. Rexel : KAH26452560

Réf. Com. : KAH2.645-256.0 $0125 $P

PPI TTC 7,24 €

USAGE INTENSIF - HYGIENE

NETTOYAGE

ACCESSOIRE

Filtre de toison 10x T Sachet filtrant toison WD 2 Plus/WD 3/SE Pinceau d'aspiration DN35 Sachets filtre papier WD 2 5x

Raccord rapide complet - Qualité Premium Goutteur Robinet extérieur adaptateur sans fileta
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : XYY3152952

Réf. Com. : XYYWE11OOP+INSTAL&PVISITE

PPI TTC 5 929,44 €

 

Réf. Rexel : XYY914535308

Réf. Com. : XYYWE170PPPOMPE

PPI TTC 2 492,16 €

 

Réf. Rexel : XYY914535317

Réf. Com. : XYYWE170PSMART

PPI TTC 2 492,16 €

 

Réf. Rexel : MIP12506640

Réf. Com. : MIPPWM1108

PPI TTC 3 000,00 €

Réf. Rexel : MIP11512020

Réf. Com. : MIPPWM514

PPI TTC 15 620,40 €

 

Réf. Rexel : SKR135657

Réf. Com. : SKRWMC8944PB.T

PPI TTC 3 896,64 €

 

Réf. Rexel : MIP11094190

Réf. Com. : MIPPWM908DPSST

PPI TTC 8 430,00 €

 

Réf. Rexel : MIP11921280

Réf. Com. : MIPPWM508DPLW

PPI TTC 5 809,20 €

USAGE INTENSIF - BUANDERIE

LAVE LINGE SEMI PROFESSIONNEL

12 KG

WE1100P lave-linge 12 kg pompe sans monnayeur
MyProXL - Installation & Pré-visite comprises

8 KG

Machine à laver 8'kg idéale pour campings, résidences
étudiantes, armée et marine Essorage 1400'tr/min Usage
semi-intensif jusqu'à 3× plus durable qu'un appareil
ménager Conforme à la Directive machine
(2006/42/CE). Interface simple, 6 prog

Capacité 8'kg, adaptée aux petites structures Prêt à
l'emploi Pompe de vidange Tambour à trous larges pour
séchage rapide et économe Essorage 1400'tr/min Usage
semi-intensif 3 fois plus durable qu'un appareil ménager
Conforme à la Directive

Lave-linge semi-pro PWM 1108, 8Kg, essorage 1600 T,
blanc, tambour hydrogliss, pompe de vidange. Conçu
pour 10 000cycles, jusqu'à 3 cycle par jour, 220v.
Conforme Directive machine.Garantie 2ans pièces,MO et
déplacements.

LAVE LINGE PROFESSIONNEL

14 KG

Lave linge professionnel PWM 514 EL , gris acier, 380v

9 KG

Construction extrêmement robuste et stable qui repose
sur 4 amortisseurs : prolonge la durée de vie du lave-
linge, réduit les vibrations et renforcent la stabilité de la
machine. Moteur à induction robuste qui prolonge la
durée de vie de la

8 KG

Lave-linge professionnel PWM 908 DP SST - 8Kg,écran
couleur tactile.Tambour Hydrogliss 73l - Essorange
1600tr/min - Vidange par pompe - Inox, construit pour
30 000 cycles d'utilisation, Garantie 2 ans pièces MO et
déplacements. Installatio

Lave-linge professionnel PWM 508 DP LW - Capacité 8
kg - sélecteur rotatif. programmes de lavage
professionnels pour groupes cibles spécifiques -
Tambour Hydrogliss, volume tambour 73l - Essorage
1600tr/min - Vidange par pompe - Blanc
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ULH139611

Réf. Com. : ULHWS971-S

PPI TTC 5 492,52 €

 

Réf. Rexel : MIP11093990

Réf. Com. : MIPPWM507DPLW

PPI TTC 4 432,80 €

Réf. Rexel : XYY3152955

Réf. Com. : XYYTE1220+INSTAL&PVISITE

PPI TTC 4 183,08 €

 

Réf. Rexel : XYY916900245

Réf. Com. : XYYTE1120HP

PPI TTC 2 265,12 €

 

Réf. Rexel : XYY916900292

Réf. Com. : XYYTE1120P

PPI TTC 2 200,44 €

 

Réf. Rexel : MIP12507190

Réf. Com. : MIPPDR1108

PPI TTC 2 754,00 €

USAGE INTENSIF - BUANDERIE

LAVE LINGE PROFESSIONNEL

8 KG

Capacité 8 kg. Essorage variable jusqu'à 1600 tr/min.
Alimentation eau froide et eau chaude. Tambour inox
innovation 3D pour un résultat de lavage parfait avec
éclairage LED. 6 programmes standards
20°/30°/40°/60°/70°/90°. Programmes s

7 KG

Lave-linge professionnel PWM 507 DP LW -7 kg- 380v
ou 220v-conforme Directive machine,sélecteur rotatif,
tambour 64l -1600tr/min - Vidange par pompe - Blanc,
Garantie 2 ans pièces,MO et déplacements. Installation
et mise en service compris

SECHE LINGE SEMI PROFESSIONNEL

12 KG

TE1220 - sèche linge 12 kg sans monnayeur MyProXL -
Installation & Pré-visite comprises

8 KG

Capacité 8'kg adaptée aux petites structures.
Superposable à la machine WE170P/V avec kit. Pompe à
chaleur : faible consommation, jusqu'à 60'% d'économie.
Séchage doux préservant les textiles, rapide. Idéal avec
machine myPRO 8'kg pour duo

Capacité 8'kg adaptée au libre-service. Idéal pour
campings, résidences étudiantes, armée et marine.
Fonctionnement à condensation, pas d'évacuation
nécessaire. Format compact, interface simple, 2
programmes préenregistrés. Usage semi-inten

Sèche-linge semi-pro PDR 1108 8 kg Pompe à chaleur-
Carrosserie blanche pour 10 000 cycles max. Conforme à
la Directive machines -Solution plug&play (branchement
monophasé, câble d'alimentation fourni, arrivée d'eau
froide seule) . Garantie
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : MIP12751730

Réf. Com. : MIPPDR908HPPSST

PPI TTC 5 648,40 €

 

Réf. Rexel : MIP12751690

Réf. Com. : MIPPDR508HPPLW

PPI TTC 4 574,40 €

 

Réf. Rexel : ULH139613

Réf. Com. : ULHDS971EV-S

PPI TTC 4 213,44 €

 

Réf. Rexel : SKR135662

Réf. Com. : SKRTDC1485VB.T

PPI TTC 2 904,00 €

Réf. Rexel : MIP5709110

Réf. Com. : MIPC4060POURWM8

PPI TTC 1 238,40 €

 

Réf. Rexel : MIP10664830

Réf. Com. : MIPBOITIERXCI

PPI TTC 219,60 €

 

Réf. Rexel : MIP1738940

Réf. Com. : MIPAPCL050

PPI TTC 164,40 €

 

Réf. Rexel : MIP5374300

Réf. Com. : MIPAPCL051

PPI TTC 164,40 €

USAGE INTENSIF - BUANDERIE

SECHE LINGE PROFESSIONNEL

8 KG

Sèche-linge professionnel PDR 908 HP P SST pompe à
chaleur -8 kg - écran couleur tactile - 130l - Inox
Machine construite pour 30 000 cycles d'utilisation,
Garantie 2 ans pièces main d'oeuvre et déplacements.
Installation et mise en serv

Sèche-linge professionnel PDR 508 HP P LW à pompe à
chaleur -8 kg -sélecteur rotatif. Tambour 130l -Blanc -
construit pour 30 000 cycles d'utilisation, Garantie 2 ans
pièces,MO et déplacements. Installation et mise en
service comprises.

Capacité 8 kg. Sèche-linge à évacuation. Ventilation
axiale. Tambour inox ECO DRY pour un meilleur brassage
du linge et une température homogène avec éclairage
LED. Programmes spéciaux adaptés pour les restaurants,
bars, hôtels, crèches

Capacité 8 kg. Sèche-linge à évacuation. Cuve en inox.
Ouverture de porte réversible. Tambour inox Soft Drum :
Les alvéoles circulaires dans le tambour ont un effet
d'amortisseur qui réduit l'usure des textiles.
Programmateur avec écran T

ACCESSOIRE MIELE PROFESSIONNEL

ACCESSOIRE

Monnayeur C 4060 WM8 pour jetons WM 8

Boitier de connection externe XCI pour centrale de
paiement et lessive liquide pour lave-linge et sèche-
linge PWM/PDR 50X et PWM/PDR 90X

Lot de 50 jetons WM2 pour sèche linge avec monnayeur
C4060 WM2

Lot de 50 jetons WM 8 pour lave linge avec monnayeur
C4060 WM8
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : MIP11458220

Réf. Com. : MIPAPCL031

PPI TTC 100,80 €

Réf. Rexel : XYY914890202

Réf. Com. : XYY914890202

PPI TTC 1 155,00 €

 

Réf. Rexel : XYY914890201

Réf. Com. : XYY914890201

PPI TTC 718,08 €

 

Réf. Rexel : XYY988692054

Réf. Com. : XYY988692054

PPI TTC 591,36 €

 

Réf. Rexel : XYY914890134

Réf. Com. : XYY914890134

PPI TTC 521,40 €

USAGE INTENSIF - BUANDERIE

ACCESSOIRE MIELE PROFESSIONNEL

ACCESSOIRE

Cadre de superposition couleur blanc lotus pour PWM
1108 et PDR 1108

ACCESSOIRE ELECTROLUX

ACCESSOIRE

Monnayeur Electronique double jetons WA4 ou euros
sans rendu de monnaie pour WE170PP ou TE1120P -
Gestion de 2 appareils.

Monnayeur Electronique jetons WA4 ou Euros sans rendu
de monnaie pour WE170PP ou TE1120P

Monnayeur double 50 cents et 1 Euro gamme MyProXL
pour installation superposée de TE1220 sur WE1100P

Élève la machine de 280 mm pour un meilleur confort
d'utilisation au quotidien Réduit la fatigue dorsale en
facilitant le chargement et le déchargement du linge
Tiroir de rangement intégré pour optimiser l'espace
Compatible avec les machine

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

129

https://www.rexel.fr/frx/p/72435538?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72435538
https://www.rexel.fr/frx/p/72435538?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72435538
https://www.rexel.fr/frx/p/71909435?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71909435
https://www.rexel.fr/frx/p/71909435?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71909435
https://www.rexel.fr/frx/p/71909437?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71909437
https://www.rexel.fr/frx/p/71909437?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71909437
https://www.rexel.fr/frx/p/72588747?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72588747
https://www.rexel.fr/frx/p/72588747?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72588747
https://www.rexel.fr/frx/p/71909443?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71909443
https://www.rexel.fr/frx/p/71909443?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71909443


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : XYY916093165

Réf. Com. : XYY916093165

PPI TTC 233,64 €

Réf. Rexel : TNX121878

Réf. Com. : TNXMINI3

PPI TTC 531,96 €

USAGE INTENSIF - BUANDERIE

ACCESSOIRE ELECTROLUX

ACCESSOIRE

Permet de superposer le sèche-linge TE1120HP ou
TE1120P sur les machines WE170P, WE170V ou WE170PP.
Optimise l'espace au sol dans les environnements
professionnels. Installation rapide et sécurisée. Structure
stable et robuste pour usage se

GENERATEUR VAPEUR

GENERATEUR VAPEUR

Chaudière en Inox. Carrosserie blanche. Résistance fixée
au corps de chauffe (mais démontable). Fer à repasser
vaporisant avec thermostat 800 W. Très bonne qualité
de fabrication. Remplissage manuel avec bouchon doté
d'une soupape de sécuri
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : XYY988704010

Réf. Com. : XYY988704010

PPI TTC 2 088,24 €

ARMOIRE SECHANTE

ARMOIRE

Cabine de Séchage 1.5kW - Capacité 4 Kg - Evaporation
19g/min - 2 programmes séchage automatiques - 230V
50/1 - EN OPTION : Supports Gants PNC 988704085,
Supports Chaussures PNC 988704087
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : MIP11867860

Réf. Com. : MIPPFD100

PPI TTC 3 181,20 €

Réf. Rexel : SM2SPH515H

Réf. Com. : SM2SPH515H

PPI TTC 10 582,80 €

 

Réf. Rexel : NOENEO800V1

Réf. Com. : NOENEO800V1

PPI TTC 6 088,80 €

 

Réf. Rexel : SM2SPD515S

Réf. Com. : SM2SPD515S

PPI TTC 5 288,40 €

 

Réf. Rexel : NOENEO600APV1

Réf. Com. : NOENEO600APV1

PPI TTC 4 176,00 €

USAGE INTENSIF - LAVAGE

LAVE VAISSELLE SEMI PROFESSIONNEL

13 COUVERTS

Lave-vaisselle semi-pro SmartBiz PFD 100 Carrosserie
blanche - 220v - conçu pour 3 cycles max par jour/7 500
cycles max. Solution plug&play (branchement
monophasé Conforme directive machine. Garantie 2ans
pièces,MO déplacements.

LAVE VAISSELLE PROFESSIONNEL

A CAPOT

Four à chaleur tournante inox - 10 niveaux - espacement
de 80 mm - Electronique - avec humidification réglable -
Port USB - Chambre de cuisson en acier inox - 99
programmes de cuisson avec préchauffage - Réglage
thermostat de 50-280°

LAVE VAISSELLE A CAPOT 50X50 - Panier : 500 x 500 -
Passage utile : 450 mm - 10 programmes de lavage :
ProSpeed, Professional, ProTemp, ProWater, ProPlates,
ProLong, ProNew, ProSteel, ProClean, ProDrain -
Commandes électroniques

FRONTAL

Fours professionnels Combiné ,4 plaques 600x400mm ,
790x875x645 mm, Fonctions de cuisson A air pulsé,
Vapeur directe, Chaudière à vapeur ouverte, Sonde à
coeur + ' t, Cuisson combinée, Vide à basse température,
Gril, Levage

LAVE VAISSELLE 50X50 AVEC ADOUCISSEUR + POMPE
DE VIDANGE - Panier : 500 x 500 - Passage utile : 360
mm - Commandes électroniques - Affichage digital - 10
Programmes : ProSpeed, Professional, ProPlates,
ProClean, ProDrain, ProNew, ProTemp,
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : NOESTAR605DGPV

Réf. Com. : NOESTAR605DGPV

PPI TTC 3 904,80 €

 

Réf. Rexel : SM2SPD505S

Réf. Com. : SM2SPD505S

PPI TTC 3 891,60 €

 

Réf. Rexel : MIP11605000

Réf. Com. : MIPPFD101

PPI TTC 3 795,60 €

 

Réf. Rexel : NOE3152972

Réf. Com. : NOESTEEL361APV1

PPI TTC 3 723,60 €

Réf. Rexel : HOV139539

Réf. Com. : HOVCE46+

PPI TTC 4 543,44 €

 

Réf. Rexel : HOV139541

Réf. Com. : HOVHSP55+

PPI TTC 3 425,40 €

 

Réf. Rexel : SM2SPD500S

Réf. Com. : SM2SPD500S

PPI TTC 3 370,80 €

 

Réf. Rexel : HOV139538

Réf. Com. : HOVHSP40+

PPI TTC 3 207,60 €

USAGE INTENSIF - LAVAGE

LAVE VAISSELLE PROFESSIONNEL

FRONTAL

LAVE VAISSELLE 50X50 + POMPE DE VIDANGE - Panier :
500 x 500 - Passage utile : 360 mm - Commandes
mécaniques avec affichage digital - 5 programmes de
lavage : ProSpeed, Professional, ProTemp, ProGlass,
ProSelf Lave-vaisselle à chargement frontal, panier 500, Ecoline

Lave-vaisselle profiline à poser PFD 101, façade blanche
Pour 5 cycles max de lavage par jour Cycle court 17 min
(raccordement eau chaude) Garantie 2 ans pièces main
d'oeuvre et déplacements.

LAVE VAISSELLE 50X50 AVEC POMPE DE VIDANGE +
POMPE DE VIDANGE - Panier : 500 x 500 - Haut de
passage utile 340 mm - Programmes de lavage : 2 cycles
de 90-150 sec - Commandes mécaniques - Porte à
double paroi - Bras supérieur double (lavag

LAVE VERRE ET LAVE VAISSELLE

Structure robuste autoportante en acier inox AISI 304.
Porte double paroi contrebalancée avec poignée
ergonomique. Bras de lavage inférieurs et supérieurs en
inox avec système de démontage rapide. Bras facilement
lavable avec buses démon

Structure et cuve en inox Aisi 304 avec angles arrondis. 2
Cycles automatiques de 90 et 180 secondes. Filtre de
cuve. Doseur de produit de lavage et de rinçage.
Adoucisseur et pompe de vidange intégrés. Livré avec 1
casier 500x500 mm, 1

Fours professionnels Combiné ,4 plaques 600x400mm ,
790x875x645 mm, Fonctions de cuisson A air pulsé,
Vapeur directe, Chaudière à vapeur ouverte, Sonde à
coeur + ' t, Cuisson combinée, Vide à basse température,
Gril, Levage

Grande hauteur de passage de 280mm. Avec
Adoucisseur intégré. Vidange par pompe. Structure et
cuve en inox Aisi 304 avec angles arrondis. Cycles
automatiques de 90 et 120 secondes. Filtre de cuve et
pompe. Doseur de produit de lavage et d
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : XYY402188

Réf. Com. : XYY402188

PPI TTC 3 154,80 €

 

Réf. Rexel : SM2SPG515L

Réf. Com. : SM2SPG515L

PPI TTC 5 077,20 €

 

Réf. Rexel : NOESTEEL340PV1

Réf. Com. : NOESTEEL340PV1

PPI TTC 2 691,60 €

 

Réf. Rexel : SM2WO2001

Réf. Com. : SM2WO-20-01

PPI TTC 3 356,40 €

Réf. Rexel : SM2WS5

Réf. Com. : SM2WS5

PPI TTC 832,80 €

 

Réf. Rexel : SM2WB50G03

Réf. Com. : SM2WB50G03

PPI TTC 154,80 €

 

Réf. Rexel : SM2WB50G02

Réf. Com. : SM2WB50G02

PPI TTC 147,60 €

 

Réf. Rexel : SM2PB50D01

Réf. Com. : SM2PB50D01

PPI TTC 84,00 €

USAGE INTENSIF - LAVAGE

LAVE VAISSELLE PROFESSIONNEL

LAVE VERRE ET LAVE VAISSELLE

Lave-verres S panier de 400x400mm. Electronique,
simple paroi. Surchauffeur à pression. Doseur de rinçage.
Capacité 40 paniers/H. Prise de courant Schuko

Lave-batterie - Dimensions panier 600x700 mm -
Contrôle électronique - Rendement théorique en panier /
h : 30/15 - 3 cycles - Système HTR (rinçage 85°C) - 2
pompes de lavage avec Démarrage progressif - Pompe
de vidange - Doseur de produi

LAVE VERRES 39X39 SANS ADOUCISSEUR ET POMPE DE
VIDANGE - Panier : 390 x 390 - Pass. utile 300 mm -
Commandes mécanique - 1 programme de lavage -
Porte double paroi - Cuve 8 litres - Puissance
surchauffeur : 2,6 kW - Puissance cuve 0,60 k

ACCESSOIRE SMEG

Osmoseur compact pour lave-verres gamme UG

Four à air pulsé électronique - Tactile - 99 programmes +
avec Humidification et gril - 4 niveaux - espacement de
80 mm - Réglage thermostat de 30-270° - Fonction Gril
ventilé, sole, voute - Intensité turbine réglable 2 niveaux
-

700l emboutie - Négative - R290 - Classe C - Pieds
réglables en hauteur - Structure en acier inox AISI 304 -
angles arrondis - Porte à fermeture automatique avec
serrure- Poignée fixe en aluminium peint antirayures et
anti-corrosion

700l emboutie - Positive - R290 - Classe A - sur
roulettes - Structure en acier inox AISI 304 - angles
arrondis - Porte à fermeture automatique avec serrure-
Poignée fixe en aluminium peint antirayures et anti-
corrosion

Panier en polypropylène pour assiettes, 18 pièces maxi
D= 250mm. Dim.500x500mm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SM2PHOOS02

Réf. Com. : SM2PHOOS02

PPI TTC 37,20 €

 

Réf. Rexel : SM2PHOOS01

Réf. Com. : SM2PHOOS01

PPI TTC 26,40 €

 

Réf. Rexel : NOEWS140

Réf. Com. : NOEWS140

PPI TTC 3 276,00 €

 

Réf. Rexel : NOEDP608

Réf. Com. : NOEDP608

PPI TTC 630,00 €

Réf. Rexel : NOEDP607

Réf. Com. : NOEDP607

PPI TTC 594,00 €

 

Réf. Rexel : HOV129848

Réf. Com. : HOVADSAUTO12

PPI TTC 1 717,32 €

USAGE INTENSIF - LAVAGE

LAVE VAISSELLE PROFESSIONNEL

ACCESSOIRE SMEG

Panier en polypropylène pour couverts à 6
compartiments Panier en polypropylène simple pour couverts

ACCESSOIRE NOSEM

Fonctionne en position horizontale ou verticale et peut
se glisser dans les espaces étroits. IDEAL POUR le
traitement de l'eau dans les applications où il est
nécessaire d'utiliser de l'eau à faible teneur en sel.

Ensemble douchette et col de cygne avec mitigeur. Débit
maximum à 4 bars : 18 L/IIN Pression maximum de lavage
(BAR) : 5

Ensemble douchette et col de cygne avec mélangeur
monotrou à croisillons. Débit maximum à 4 bars : 17 L/IIN
Pression maximum de lavage (BAR) : 5

ACCESSOIRE HOONVED

Adoucisseur d'eau automatique 12kg électronique avec
un contrôle volumétrique. cet appareil est équipé d'un
système de mitigeur pour la dureté de l'eau en sortie et
d'un flotteur anti-inondation. Équipé en standard d'une
soupape flottante d
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SM2SPR14PDXR

Réf. Com. : SM2SPR14PDXR

PPI TTC 6 056,40 €

 

Réf. Rexel : NOEA1401TNV

Réf. Com. : NOEA1401TNV

PPI TTC 4 417,20 €

 

Réf. Rexel : AFI138492

Réf. Com. : AFIENERGY700TN

PPI TTC 4 686,00 €

 

Réf. Rexel : SM2SPR07PDG

Réf. Com. : SM2SPR07PDG

PPI TTC 4 078,80 €

Réf. Rexel : NOEA1401TN

Réf. Com. : NOEA1401TN

PPI TTC 3 700,80 €

 

Réf. Rexel : NOEA701TN

Réf. Com. : NOEA701TN

PPI TTC 2 421,60 €

 

Réf. Rexel : NOEA601TNV

Réf. Com. : NOEA601TNV

PPI TTC 2 036,40 €

 

Réf. Rexel : NOEA601TNIX

Réf. Com. : NOEA601TNIX

PPI TTC 2 007,60 €

USAGE INTENSIF - FROID

ARMOIRE REFRIGEREE

POSITIVE

Armoire réfrigérée 1400L

ARMOIRE GN 2/1 POSITIVE 1400 L Froid ventilé,
température -2DEGC +8DEGC, volume net : 1476 litres
Groupe tropicalisé ambiance +43DEGC Gaz réfrigérant
R290 23 niveaux possibles au pas de 55 mm Finition
extérieur et intérieur tout inox, s

Armoire positive GN2/1, cuve inox emboutie, 1 porte,
700L Refroidissement : ventilé indirect Température :
-2°C à +7°C Dégivrage : automatique Régulation :
électronique Alarme température : visuelle et sonore
Classe énergétique PRO : A Cons Armoire réfrigérée 700L

ARMOIRE GN 2/1 POSITIVE 1400 L Froid ventilé,
température -2DEGC +8DEGC, volume net : 1476 litres
Groupe tropicalisé ambiance +43DEGC Gaz réfrigérant
R290 23 niveaux possibles au pas de 55 mm Finition
extérieur et intérieur tout inox, s

Froid ventilé, température -2DEGC +8DEGC, volume net :
685 Groupe tropicalisé ambiance +43DEGC Gaz
réfrigérant R290a 23 niveaux possibles au pas de 55 mm
Finition extérieur et intérieur tout inox, sauf arrière. Porte
réversible, éclaira

Armoire Gn 1/1, froid ventilé, température
+2DEGC/+8DEGC, blanche 570 litres, porte vitrée
Evaporateur type roll bond + ventilateur. Réfrigérant
R600a. 19 niveaux possibles au pas de 70 mm Extérieur
laqué blanc, intérieur ABS thermoformé.

Armoire Gn 1/1, froid ventilé, température
-2DEGC/+8DEGC, inox 570 litres Evaporateur type roll
bond + ventilateur. Réfrigérant R600a. 19 niveaux
possibles au pas de 70 mm Extérieur inox, intérieur ABS
thermoformé. Porte reversible, ferm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : NOEA601TN

Réf. Com. : NOEA601TN

PPI TTC 1 827,60 €

 

Réf. Rexel : NOEA401TNV

Réf. Com. : NOEA401TNV

PPI TTC 1 558,80 €

 

Réf. Rexel : NOEA401TNIX

Réf. Com. : NOEA401TNIX

PPI TTC 1 521,60 €

 

Réf. Rexel : NOEA401TN

Réf. Com. : NOEA401TN

PPI TTC 1 372,80 €

Réf. Rexel : NOEA201TNV

Réf. Com. : NOEA201TNV

PPI TTC 870,00 €

 

Réf. Rexel : NOEA201TN

Réf. Com. : NOEA201TN

PPI TTC 775,20 €

 

Réf. Rexel : AFI138500

Réf. Com. : AFIENERGY700BT

PPI TTC 5 623,20 €

 

Réf. Rexel : SM2SPR07NDX

Réf. Com. : SM2SPR07NDX

PPI TTC 4 326,00 €

USAGE INTENSIF - FROID

ARMOIRE REFRIGEREE

POSITIVE

ARMOIRE GN2/1 POSITIVE 570 L BLANCHE Armoire Gn
1/1, froid ventilé, température -2DEGC/+8DEGC, blanche
570 litres Evaporateur type roll bond + ventilateur.
Réfrigérant R600A. 19 niveaux possibles au pas de 70
mm Extérieur laqué blanc, int

Armoire froide positive +2DEGC +8DEGC, blanche 350
litres, porte vitrée Evaporateur type roll bond +
ventilateur. Réfrigérant R600a. 19 niveaux possibles au
pas de 70 mm Extérieur laqué blanc, intérieur ABS
thermoformé. Fermeture à clef

ARMOIRE POSITIVE 350 L INOX Armoire froide positive
-2DEGC +8DEGC, inox 350 litres Evaporateur type roll
bond + ventilateur. Réfrigérant R600A. 19 niveaux
possibles au pas de 70 mm Extérieur inox, intérieur ABS
thermoformé. Porte rever

ARMOIRE POSITIVE 350 L BLANCHE Armoire froide
positive -2DEGC +8DEGC, blanche 350 litres Evaporateur
type roll bond + ventilateur. Réfrigérant R600A. 19
niveaux possibles au pas de 70 mm Extérieur laqué blanc,
intérieur ABS thermoformé.

ARMOIRE POSITIVE 130 L VITREE Armoire froide positive
+2DEGC +8DEGC, blanche 130 l, porte vitrée. Evaporateur
type roll bond + ventilateur. Réfrigérant R600A. 5
niveaux possibles au pas de 70 mm Extérieur laqué blanc,
intérieur ABS therm

ARMOIRE POSITIVE 130 L BLANCHE Armoire froide
positive -2DEGC +8DEGC, blanche 130 litres Evaporateur
type roll bond + ventilateur. Réfrigérant R600A. 5
niveaux possibles au pas de 70 mm Extérieur laqué blanc,
intérieur ABS thermoformé.

NEGATIVE

Armoire négative GN2/1, cuve inox emboutie, 1 porte,
700L Refroidissement : ventilé indirect Température :
-24°C à -10°C Régulation : électronique Alarme
température : visuelle et sonore Fluide : R-290
Dimensions (LxPxH) mm :733x847x2090 Cl Armoire réfrigérée 700L
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : NOEA601BTV

Réf. Com. : NOEA601BTV

PPI TTC 2 553,60 €

 

Réf. Rexel : NOEA601BTIX

Réf. Com. : NOEA601BTIX

PPI TTC 2 134,80 €

 

Réf. Rexel : NOEA401BTV

Réf. Com. : NOEA401BTV

PPI TTC 2 121,60 €

 

Réf. Rexel : NOEA601BT

Réf. Com. : NOEA601BT

PPI TTC 1 950,00 €

Réf. Rexel : NOEA401BTIX

Réf. Com. : NOEA401BTIX

PPI TTC 1 652,40 €

 

Réf. Rexel : NOEGN650TN53

Réf. Com. : NOEGN650TN53

PPI TTC 128,40 €

USAGE INTENSIF - FROID

ARMOIRE REFRIGEREE

NEGATIVE

ARMOIRE GN2/1NEGATIVE 570 L VITREE Armoire Gn 1/1,
froid statique, température -10 / -25DEGC, blanche 570
litres, porte vitrée Grilles fixes 650 x 530, évaporatrices,
7 niveaux fixes au pas de 233 mm. Réfrigérant R134a.

ARMOIRE GN2/1 NEGATIVE 570 L INOX Armoire Gn 1/1,
froid statique, température -10 / -25DEGC, inox 570
litres Grilles fixes 650 x 530, évaporatrices, 7 niveaux
fixes au pas de 233 mm. Réfrigérant R134a. Extérieur
inox, intérieur ABS

ARMOIRE NEGATIVE 350 L VITREE Armoire froide
négative -10 / -25DEGC, blanche 350 litres, porte vitrée.
Froid statique, réfrigérant R134a. 7 niveaux fixes espacés
de 225 mm Extérieur laqué blanc, intérieur ABS
thermoformé.

ARMOIRE GN2/1 NEGATIVE 570 L BLANCHE Armoire Gn
1/1, froid statique, température -10 / -25DEGC, blanche
570 litres Grilles fixes 650 x 530, évaporatrices, 7
niveaux fixes au pas de 233 mm. Réfrigérant R134a.
Extérieur laqué blanc

ARMOIRE NEGATIVE 350 L INOX Armoire froide négative
-10 / -25DEGC, inox 350 litres Froid statique, réfrigérant
R134a. 7 niveaux fixes espacés de 225 mm Extérieur inox,
intérieur ABS thermoformé. Porte réversible, fermeture à
clef

ACCESSOIRE

Kit 4 roulettes dont 2 avec frein série SN ligne verte
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : AFI139528

Réf. Com. : AFIFASTER-E5

PPI TTC 5 722,20 €

 

Réf. Rexel : SM2SMF90

Réf. Com. : SM2SMF90

PPI TTC 2 116,80 €

 

Réf. Rexel : SKR138679

Réf. Com. : SKRWCN15842GCHR

PPI TTC 3 020,16 €

Réf. Rexel : NOECASCADEIX

Réf. Com. : NOECASCADEIX

PPI TTC 1 629,60 €

 

Réf. Rexel : KAH10244050

Réf. Com. : KAH1.024-405.0

PPI TTC 1 476,00 €

USAGE INTENSIF - FROID

MEUBLE FROID

CELLULE DE REFROIDISSEMENT

Construction intérieure et extérieure en Steel PET.
Compatible GN1/1 et 600x400. Régulation électronique
simple : - Affichage des informations en toutes lettres
pour une utilisation facilitée. - Avertisseur sonore et
visuel de fin de cycl

CONGELATEUR SOUS PLAN

Congélateur sous plan - Volume interne 90L net - Plage
-10°C à -25°C - précision

CAVE A VIN

1 zone de température réglable de +5 à +20°C Régulation
électronique affichage digital Hygrométrie contrôlée au-
dessus de 50% avec alarme Filtre à charbon actif Porte
vitrée triple vitrage anti-UV Panneau de fond de cuve en
métal pour proté

FONTAINE A EAU

FONTAINE A EAU

FONTAINE A EAU Fontaine à eau réfrigérée carrosserie
inox. Débit : 25/30 litres ou 150 verres/h. Evier inox AISI
304. Col de cygne manuel. Détente directe, groupe à air
logé, puissance 1/3 cv, réfrigérant R134A. Alimentation
mono 230V +T. D WPD 50Ws
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : WBE921002000

Réf. Com. : WBEMG12LEGEND

PPI TTC 284,99 € DEEE HT 8,33 €

MACHINEA GLACONS

MACHINEA GLACONS

MG 12 LEGEND - Machine à glaçons 150 W Capacité : 14
kilos de glace par 24 H Capacité du réservoir d'eau : 1.7 L
Capacité du bac à glaçons : 0.6 Kg Fabrication de
glaçons en 9 minutes
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : TXG135800

Réf. Com. : TXGEME72-1

PPI TTC 6 973,56 €

 

Réf. Rexel : SM2ALFA1035H2

Réf. Com. : SM2ALFA1035H-2

PPI TTC 5 946,00 €

 

Réf. Rexel : TXG137121

Réf. Com. : TXGPOP

PPI TTC 5 227,20 €

 

Réf. Rexel : TXG122249

Réf. Com. : TXGGM0511E/1

PPI TTC 3 925,68 €

Réf. Rexel : NOERCS511TS

Réf. Com. : NOERCS511TS

PPI TTC 1 231,20 €

 

Réf. Rexel : NOERCS511DSE

Réf. Com. : NOERCS511DSE

PPI TTC 1 105,20 €

 

Réf. Rexel : NOERMSD510TS

Réf. Com. : NOERMSD510TS

PPI TTC 1 045,20 €

 

Réf. Rexel : NOECM1099A

Réf. Com. : NOECM1099A

PPI TTC 674,40 €

USAGE INTENSIF - CUISSON

FOUR PROFESSIONNEL

FOUR PROFESSIONNEL

Porte à double vitrage avec grande surface vitrée. Canal
d'air pour la ventilation de la vitre extérieure pour limiter
la température de la surface extérieure. Fermeture de la
porte par pression et réouverture par décrochage.
Poignée mét Four à chaleur tournante inox - 10 niveaux

Four rapide avec cuisson par air pulsé, vapeur et
convection. Contrôle par écran tactile 7'' 12 recettes
préenregistrées, personnalisables. Réservoir de 3 litres
qui permet de réaliser de nombreuses recettes.
Température jusqu'à 260°C. Po

Construction en inox. Cuve avec angles arrondis pour le
respect des normes d'hygiène et pour faciliter le
nettoyage. Échelles latérales démontables pour faciliter
le nettoyage. Charge maximale 4 kg par niveau GN 1/1
avec hauteur maxim

FOUR MICRO ONDE PROFESSIONNEL

FOUR MICRO ONDE PROFESSIONNEL

Four micro ondes à antenne tournante, volume 34 l
Commandes électroniques digitales. 10 touches
programmables, jusquà 100 programmes mémorisables
Construction tout inox intérieur / extérieur, sole en
céramique. Porte vitrée à ouverture l

Four micro ondes à antenne tournante, volume 34 l
Commandes électroniques (digitales ou par bouton
molette), affichage leds. Construction tout inox intérieur
/ extérieur, sole en céramique 1 phase de cuisson
possible par programme Minut

Four micro ondes à antenne tournante, volume 23 l
Commandes électroniques , affichage leds. Construction
tout inox intérieur / extérieur, 3 phases de cuisson
possible par programme 20 programmes mémorisables
5 niveaux de puissance Por

Four micro ondes à sole fixe Volume 26 litres Dimensions
de l'enceinte : 346 x 336 x 297 mm Construction tout inox
intérieur et extérieur 1 magnétron, puissance restituée 1
100 W Sole céramique Commandes mécaniques
Minuterie 35 mi
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : NOEPYD8F

Réf. Com. : NOEPYD8F

PPI TTC 8 250,00 €

Réf. Rexel : TXG129230

Réf. Com. : TXGLFE4750

PPI TTC 1 816,32 €

 

Réf. Rexel : NOETF7

Réf. Com. : NOETF7

PPI TTC 1 778,40 €

 

Réf. Rexel : NOETF7M

Réf. Com. : NOETF7M

PPI TTC 1 778,40 €

USAGE INTENSIF - CUISSON

FOUR A PIZZA

FOUR A PIZZA

FOUR À PIZZA - ÉLECTRIQUE - COMMANDES DIGITALES
- GAMME PYRALIS Commandes digitales pour une
parfaite maîtrise des températures. Une chambre de 15
cm de haut, pouvant contenir jusqu'à 18 pizzas. Poignée
rabattable pratique & efficace

FRITEUSE

FRITEUSE

Carrosserie en acier inox. Cuve emboutie en inox avec
angles arrondis. Panneau de commandes incliné vers
l'utilisateur. Dotation avec paniers. Vidange en façade
par bec amovible. Commandes électromécaniques avec
thermostat jusqu'à 190°

Friteuse de table série TF, 1 cuve de 7 litres, production 8
à 11 kg/h Construction entièrement en acier inoxydable
Cuve entièrement emboutie d'une piéce sans soudure
avec angles arrondis Châssis et cuve amovibles facilitant
le nettoyage

Friteuse de table série TF, 1 cuve de 7 litres, production 8
à 11 kg/h Construction entièrement en acier inoxydable
Cuve entièrement emboutie d'une piéce sans soudure
avec angles arrondis Châssis et cuve amovibles facilitant
le nettoyage
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : TXG129199

Réf. Com. : TXGLPE4721

PPI TTC 1 077,12 €

 

Réf. Rexel : TNX133566

Réf. Com. : TNXD3000-1

PPI TTC 947,76 €

 

Réf. Rexel : WBE974684000

Réf. Com. : WBEDARKFIREDOMINO

PPI TTC 229,99 € DEEE HT 0,70 €

Réf. Rexel : NOEPL10

Réf. Com. : NOEPL10

PPI TTC 1 363,20 €

USAGE INTENSIF - CUISSON

TABLE DE CUISSON

ELECTRIQUE

Carrosserie en acier inox. Dessus embouti avec épaisseur
10/10ème. Panneau de commandes incliné vers
l'utilisateur. ÉLÉMENTS PLAQUES RONDES ÉLECTRIQUES
: Dimensions foyers D=180 mm. Commutateur à 6
positions et voyant de fonctionnement. Pl

INDUCTION

Construction en inox AISI 304. Design ergonomique avec
facilité de préhension pour le transport. Dessus en verre
vitrocéramique de 4 mm. 4 pieds en caoutchouc pour
une parfaite stabilité. Commandes par touches
capacitives pour un confo

Plaque à induction double verticale - Darkfire Domino
Coloris : noir Puissance : 2900 W (1300 W + 1600 W)2
modes 10 niveaux de puissance 71 mm d'épaisseur
Panneau de commande tactile Minuterie : 180 min Ecran
LED Pieds antidérapants

BATTEUR

BATTEUR

BATTEUR / MÉLANGEUR 3 VITESSES - CUVE 10 L Kit
inclus : crochet, raquette et fouet Commandes simples et
intuitives Avec minuterie et commandes
électromécaniques. Capacité cuve : 10 L Capacité pâte :
2,5 kg Dimensions du bol (Diam
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SM2TVL425D

Réf. Com. : SM2TVL425D

PPI TTC 774,00 €

 

Réf. Rexel : TNX121713

Réf. Com. : TNXEM164/1

PPI TTC 324,72 €

 

Réf. Rexel : TNX121706

Réf. Com. : TNXEM094/1

PPI TTC 269,28 €

 

Réf. Rexel : TNX121705

Réf. Com. : TNXEM084/1

PPI TTC 257,40 €

CUISSON

ACCESSOIRE

Support avec glissières pour fours superposés
compatible avec 2 fours ALFA420H

Étagère murale profondeur 400 mm. Bord tombé 30 mm
et dosseret hauteur 30 mm. Livrée avec 2 crémaillères
(300 mm) et 2 supports.

Étagère murale profondeur 400 mm. Bord tombé 30 mm
et dosseret hauteur 30 mm. Livrée avec 2 crémaillères
(300 mm) et 2 supports.

Étagère murale profondeur 400 mm. Bord tombé 30 mm
et dosseret hauteur 30 mm. Livrée avec 2 crémaillères
(300 mm) et 2 supports.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : NOEAD10

Réf. Com. : NOEAD10

PPI TTC 757,20 €

Réf. Rexel : TNX137881

Réf. Com. : TNXPE1BG106/1-1

PPI TTC 1 356,96 €

USAGE INTENSIF - INOX

ARMOIRE A STERILISER

ARMOIRE A STERILISER

Armoire de stérilisation capacité 10 couteaux avec barre
aimantée. Construction inox, porte plexiglas
transparente à fermeture magnétique. Dessus et
intérieur penté. Dispositif d'interruption du tube UV à
l'ouverture de la porte. Minute

PLONGE

PLONGE

Plonge 1 bac avec égouttoir à droite ((1) livrée avec
bonde, tube surverse, siphon et trou de robinetterie).
Décalage arrière, bord anti-ruissellement. Dosseret
100x20 mm. Egouttoir nervuré, étagère basse. Bac avec
angles arrondis. Habillag
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : TNX137899

Réf. Com. : TNXTDE127/1-1

PPI TTC 904,20 €

 

Réf. Rexel : TNX137917

Réf. Com. : TNXTE127/1-1

PPI TTC 875,16 €

Réf. Rexel : TNX121799

Réf. Com. : TNXPRP100/1

PPI TTC 695,64 €

 

Réf. Rexel : JVD899618

Réf. Com. : JVD899618

PPI TTC 162,00 €

 

Réf. Rexel : JVD899748

Réf. Com. : JVD899748

PPI TTC 78,00 €

 

Réf. Rexel : JVD8992295WHT

Réf. Com. : JVD8992295-WHT

PPI TTC 262,80 €

USAGE INTENSIF - INOX

TABLE

TABLE

Table adossée avec décalage arrière et dessus renforcé
et étagère basse. Livrée démontée. Bord tombé de 40
mm. Dosseret 100x20 mm. Traverses de renfort
supérieures. Piétement carré.

Table centrale avec dessus renforcé et étagère basse.
Livrée démontée. Bord tombé de 40 mm. Traverses de
renfort supérieures. Piétement carré.

POUBELLE

100L

Poubelle inox sur roulettes avec ouverture à pédale.

90L

CONTAINER 90L blanc avec un couvercle blanc.
Container à pédale avec un anneau de stabilité et
roulettes de déplacement. Fermeture automatique du
couvercle et autocollants de tri sélectif inclus.

30 L

CONTAINER 30L blanc avec un couvercle blanc.
Container à pédale avec une fermeture automatique du
couvercle et autocollants de tri sélectif inclus.

PORTE SAC

Porte sac rond mobile à pédale Blanc

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

146

https://www.rexel.fr/frx/p/74274871?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74274871
https://www.rexel.fr/frx/p/74274871?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74274871
https://www.rexel.fr/frx/p/74274889?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74274889
https://www.rexel.fr/frx/p/74274889?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74274889
https://www.rexel.fr/frx/p/71079115?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71079115
https://www.rexel.fr/frx/p/71079115?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71079115
https://www.rexel.fr/frx/p/67553182?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=67553182
https://www.rexel.fr/frx/p/67553182?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=67553182
https://www.rexel.fr/frx/p/70603880?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70603880
https://www.rexel.fr/frx/p/70603880?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70603880
https://www.rexel.fr/frx/p/74262385?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74262385
https://www.rexel.fr/frx/p/74262385?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74262385


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD8992305

Réf. Com. : JVD8992305

PPI TTC 19,08 €

POUBELLE

DECHETS ORGANIQUE

Poubelle déchêts organiques 10L
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LU6ES9480020B

Réf. Com. : LU6BXRV500E $0625 $P

PPI TTC 366,99 € DEEE HT 0,50 €

Réf. Rexel : JVD8221176

Réf. Com. : JVD8221176

PPI TTC 174,65 €

 

Réf. Rexel : JVD8222107

Réf. Com. : JVD8222107

PPI TTC 143,93 €

 

Réf. Rexel : JVD8221630

Réf. Com. : JVD8221630

PPI TTC 103,54 €

 

Réf. Rexel : JVD8221195

Réf. Com. : JVD8221195

PPI TTC 84,84 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

ASPIRATEUR

ROBOT LAVEUR

Aspirateur robot - BXRV500E Lavage, balayage et
aspiration des sols Filtres : HEPA, Eponge, microfibre
2500 mAh Autonomie 120 minutes Capacité réservoir
d'eau : 500 ml Programmable 24h/24 - 7j/7 5 modes de
nettoyage Retour automatique à sa

SALLE DE BAIN

SECHE CHEVEUX

Sèche-Cheveux ALTEO blanc + support avec prise Rasoir
MonoTension 230v, 1875 W, mise en marche par simple
prise en main grâce à sa poignée brevetée LighTouch. 6
configurations de séchage et équipé d'un système
ionisant. Installation volume

Sèche-Cheveux pistolet CALISTO noir mat 2000 W,
adapté aux fréquentations fortes (moteur brushless)
avec 6 configurations de séchage et un système
ionisant. Installation volume 2. Garantie 3 ans.

Kit Sèche-Cheveux IBIZA noir 1875 W + Support
universel, pré-câblé pour une installation rapide,
orientable à 180°. Made in FR.

Sèche-Cheveux CLIPPER II blanc + support base, 1400
W, mise en marche par simple prise en main grâce à sa
poignée brevetée LighTouch. 6 configurations de
séchage et équipé d'un système ionisant. Concentrateur
intégré à la forme. Installatio
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD822919

Réf. Com. : JVD822919

PPI TTC 76,10 €

 

Réf. Rexel : JVD8221629

Réf. Com. : JVD8221629

PPI TTC 67,60 €

 

Réf. Rexel : JVD822936

Réf. Com. : JVD822936

PPI TTC 66,79 €

 

Réf. Rexel : JVD8221192

Réf. Com. : JVD8221192

PPI TTC 57,63 €

Réf. Rexel : JVD8221191

Réf. Com. : JVD8221191

PPI TTC 57,41 €

 

Réf. Rexel : JVD866951

Réf. Com. : JVD866951

PPI TTC 40,15 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

SALLE DE BAIN

SECHE CHEVEUX

Sèche-Cheveux IBIZA pistolet noir 1875 W. 6
configurations de séchage et équipé d'un système
ionisant. Installation volume 2.

Kit Sèche-Cheveux CLIPPER blanc 1400 W + Support
universel, pré-câblé pour une installation rapide,
orientable à 180°. Made in FR.

Sèche-Cheveux PICCOLO bi-voltage 1200 W sur support
mural. 2 configurations de séchage. Installation volume
3.

Sèche-Cheveux CLIPPER II pistolet noir 1400 W, mise en
marche par simple prise en main grâce à sa poignée
brevetée LighTouch. 6 configurations de séchage et
équipé d'un système ionisant. Concentrateur intégré à la
forme. Installation volume

Sèche-Cheveux CLIPPER II pistolet blanc 1400 W, mise
en marche par simple prise en main grâce à sa poignée
brevetée LighTouch. 6 configurations de séchage et
équipé d'un système ionisant. Concentrateur intégré à la
forme. Installation volum

ACCESSOIRE

SUPPORT antivol mural CLIPPER/BRITTONY permettant
de verrouiller le câble électrique des sèche-cheveux
CLIPPER/BRITTONY.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD8661773

Réf. Com. : JVD8661773

PPI TTC 189,11 €

 

Réf. Rexel : JVD8661124

Réf. Com. : JVD8661124 $0125 $P

PPI TTC 124,70 €

Réf. Rexel : JVD8661354

Réf. Com. : JVD8661354

PPI TTC 447,32 €

 

Réf. Rexel : JVD8661352

Réf. Com. : JVD8661352

PPI TTC 438,98 €

 

Réf. Rexel : JVD8661353

Réf. Com. : JVD8661353

PPI TTC 424,63 €

 

Réf. Rexel : JVD8661351

Réf. Com. : JVD8661351

PPI TTC 416,24 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

REPASSAGE

DEFROISSEUR

Velyss 2 en 1 Fer et Défroisseur, gris anthracite. Compact
avec réservoir d'eau 330mL. Facile à ranger.
Ergonomique et simple avec un seul bouton.Prêt en
seulement 30 secondes, utilisable en position verticale
ou horizontale.

PLANCHE

Planche à repasser PREMIUM avec une housse noire et
un crochet. 4 hauteurs réglables. Structure et pieds en
acier laqué noir.

FROID

MINIBAR

MINIBAR TA 40L PORTE VITREE à thermo-absorption.
Sans gaz à effet de serre (pas de CFC) et à faible
consommation électrique. Robuste grâce aux grilles de
protection et aux clayettes en verre.

MINIBAR TA 30L PORTE VITREE à thermo-absorption.
Sans gaz à effet de serre (pas de CFC) et à faible
consommation électrique. Robuste grâce aux grilles de
protection et aux clayettes en verre.

MINIBAR TA 40L PORTE PLEINE à thermo-absorption.
Sans gaz à effet de serre (pas de CFC) et à faible
consommation électrique. Robuste grâce aux grilles de
protection et aux clayettes en verre.

MINIBAR 30L PORTE PLEINE à thermo-absorption. Sans
gaz à effet de serre (pas de CFC) et à faible
consommation électrique. Robuste grâce aux grilles de
protection et aux clayettes en verre.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD8661163

Réf. Com. : JVD8661163

PPI TTC 28,13 €

 

Réf. Rexel : JVD866384

Réf. Com. : JVD866384

PPI TTC 7,57 €

 

Réf. Rexel : JVD866394

Réf. Com. : JVD866394

PPI TTC 7,57 €

 

Réf. Rexel : JVD8661612

Réf. Com. : JVD8661612

PPI TTC 150,72 €

Réf. Rexel : WBE920638000

Réf. Com. : WBEEUFORIACOMPACT

PPI TTC 179,99 € DEEE HT 0,46 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9080010B

Réf. Com. : LU6BXCG150E

PPI TTC 25,99 € DEEE HT 0,46 €

 

Réf. Rexel : JVD866914

Réf. Com. : JVD866914

PPI TTC 67,28 €

 

Réf. Rexel : JVD8661010

Réf. Com. : JVD8661010

PPI TTC 64,31 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

PLATEAU DE COURTOISIE

Plateau MAESTRO noir percé avec encoches pour
sachets intégrées, résistant aux brûlures et finition anti-
tâche. Possibilité de fixer le support des bouilloires
ZENITH et DUCHESSE.

Plateau ZEN LINE Petit Porte Sachets blanc avec 4
compartiments. Plateau résistant aux brûlures avec une
finition anti-tâche.

Plateau ZEN LINE Petit Porte Sachet Noir avec 4
compartiments. Plateau résistant aux brûlures avec une
finition anti-tâche.

MACHINE A CAFE

MaCN à café Mini Corseto noire, compatible Nespresso.
Design exclusif JVD.

Noir et inox brossé 1 350 W 20 Bars Programmable
Porte-filtre pour une ou deux tasses Café moulu ou
dosette ESE Buse vapeur orientable en acier inoxydable
réservoir 1 l Porte-filtre 1 tasse ou monodose, 2 tasses,
cuillère avec pressoir

MOULIN A CAFE

Moulin à café 150 W - BXCG150E Puissance : 150 W
Grande capacité : jusqu'à 12 tasses de café Récipient et
lames en acier inoxydable Système de verrouillage de
sécurité Pieds antidérapants Finition «Soft touch»

BOUILLOIRE

Bouilloire DUCHESSE 0,8L inox brossé 1250 W avec un
arrêt automatique à l'ébullition et à vide. Rotation à 360°
sur son socle et témoin de fonctionnement. La longueur
du cordon est de 70 cm.

Bouilloire DUCHESSE 0,8L blanche 1250 W. Arrêt
automatique à l'ébullition et à vide et rotation à 360° sur
son socle. Equipée d'un témoin de fonctionnement, d'une
longueur de cordon de 60 cm et d'une visualisation du
niveau d'eau.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : JVD8661011

Réf. Com. : JVD8661011

PPI TTC 64,31 €

 

Réf. Rexel : WBE958563000

Réf. Com. : WBESELENECOMPACT

PPI TTC 43,00 € DEEE HT 0,34 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9580060B

Réf. Com. : LU6BXKE2203E

PPI TTC 30,99 € DEEE HT 0,34 €

Réf. Rexel : LU6ES9250050B

Réf. Com. : LU6BXFPA1200E $0625 $P

PPI TTC 141,99 € DEEE HT 0,42 €

 

Réf. Rexel : WBE968936000

Réf. Com. : WBEFF2

PPI TTC 80,99 € DEEE HT 0,48 €

 

Réf. Rexel : WBE990719000

Réf. Com. : WBEEASYINOX

PPI TTC 21,99 € DEEE HT 0,08 €

 

Réf. Rexel : WBE913528000

Réf. Com. : WBESTATIONGREY

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,13 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

PETIT DEJEUNER

BOUILLOIRE

Bouilloire DUCHESSE 0,8L noire 1250 W. Arrêt
automatique à l'ébullition et à vide et rotation à 360° sur
son socle. Equipée d'un témoin de fonctionnement, d'une
longueur de cordon de 60 cm et d'une visualisation du
niveau d'eau.

2 200 W 1 l acier inoxydable Ouverture automatique du
couvercle Filtre amovible Indicateur de niveau d'eau
visible Élément chauffant dissimulé Range cordon Arrêt
automatique après ébullition Poignée froide Sans BPA

2 200 W Capacité : 1,7 l Bouilloire sans fil rotation à 360°
sur son socle Poignée ergonomique filtre amovible
Niveau d'eau visible Arrêt automatique à ébullition
Bouton de déverrouillage du couvercle Interrupteur
marche/arrêt LED

PREPARATION CULINAIRE

ROBOT MULTIFONCTION

Robot multifonctions 1200W + accessoires -
BXFPA1200E Capacité du bol : 1,5 l 2 vitesses + impulsion
Finition en acier inoxydable anti-trace Lames et disques
en acier inoxydable 8 accessoires inclus Pieds
antidérapants Sans BPA

APPAREIL A FONDU

Appareil à fondue - FF2 Coloris noir & inox brossé
Puissance : 1 000 W Thermostat réglable Capacité : 2
litres Inclus 8 pics de différentes couleurs Caquelon
antiadhésif gradué Base chauffante en acier inoxydable
Pieds antidérapants

BALANCE

Balance ménagère - Easy Inox Inox brossé Compacte et
ultraplate Portée de 5 kg avec précision à 1 gramme
Fonction Tare Indicateur de batterie basse 2 unités de
poids : gr et lb:oz 4 capteurs de précision Accroche
murale fournie

BATTEUR

Batteur 300 W - Station Grey Coloris : blanc et gris 5
vitesses + Fonction Turbo Fouet et crochet en acier
inoxydable (nettoyage possible au lave-vaisselle) Sans
BPA Accessoires : crochet pétrisseur et fouet

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

152

https://www.rexel.fr/frx/p/70603860?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70603860
https://www.rexel.fr/frx/p/70603860?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70603860
https://www.rexel.fr/frx/p/74579609?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74579609
https://www.rexel.fr/frx/p/74579609?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74579609
https://www.rexel.fr/frx/p/74579608?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74579608
https://www.rexel.fr/frx/p/74579608?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74579608
https://www.rexel.fr/frx/p/72999814?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72999814
https://www.rexel.fr/frx/p/72999814?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72999814
https://www.rexel.fr/frx/p/73000071?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73000071
https://www.rexel.fr/frx/p/73000071?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73000071
https://www.rexel.fr/frx/p/73000092?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73000092
https://www.rexel.fr/frx/p/73000092?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73000092
https://www.rexel.fr/frx/p/73141513?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73141513
https://www.rexel.fr/frx/p/73141513?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73141513


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LU6ES9120060B

Réf. Com. : LU6BXJB1200E $0625 $P

PPI TTC 120,99 € DEEE HT 0,71 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9160080B

Réf. Com. : LU6BXHBA1500E

PPI TTC 109,99 € DEEE HT 0,25 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9160150B

Réf. Com. : LU6BXHB600E

PPI TTC 34,99 € DEEE HT 0,13 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9730070B

Réf. Com. : LU6BXAF6500E

PPI TTC 169,99 € DEEE HT 0,53 €

Réf. Rexel : LU6ES9730020B

Réf. Com. : LU6BXAF3500E $0625 $P

PPI TTC 139,99 € DEEE HT 0,71 €

 

Réf. Rexel : WBE973947000

Réf. Com. : WBEPROFESSIONAL4

PPI TTC 94,99 € DEEE HT 0,53 €

 

Réf. Rexel : LU6ES9680030B

Réf. Com. : LU6BXGR2000E

PPI TTC 188,99 € DEEE HT 0,82 €

 

Réf. Rexel : WBE968444000

Réf. Com. : WBEMAXIM'SPLUS

PPI TTC 78,99 € DEEE HT 0,48 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

PREPARATION CULINAIRE

BLENDER

Blender en verre 1200 W - 1,5 l - BXJB1200E Vitesse
variable pour obtenir une texture idéale Acier inoxydable
anti trace Doseur en verre de 1,50 litres 6 lames en acier
inoxydable de haute résistance

MIXEUR

Mixeur plongeant 1500W Inox avec accessoires -
BXHBA1500E Régulateur 20 vitesses + Turbo Pied
mixeur en acier inoxydable avec finition anti-traces 4
lames en acier inoxydable Accessoires lavables au lave-
vaisselle

600 W ompact et ergonomique Livré avec un verre
doseur Lame en acier inoxydable haute performance
Design compact et ergonomique Polyvalent pour
mélanger, hacher et mulsionner Pied anti-éclaboussures
Sans BPA

FRITEUSE

1 600W / 6,5 l jusqu'à 1300g de frites (4 à 6 personnes)
Ecran tactile numérique 8 programmes prédéfinis Guide
intégré temp de 80° à 200° Minuterie 60 mn Cuve et
panier amovibles Poignée et parois froides Pieds
antidérapants

Friteuse 1500 W - BXAF3500E Capacité volume : 3,5L
Jusqu'à 800 g de frites (4 à 6 personnes) Panneau de
commandes digital 9 programmes de cuisson Réglage de
la température de 80DEG à 200DEG Minuteur de 60
minutes Poignée et parois fro

Friteuse 2200 W - 4 l - Professional 4 - Couleur : inox
Capacité frites : 1.2 Kg Résistance immergée Cuve à
revêtement anti adhésif Thermostat réglable jusqu'à
190°C Position haute pour égouttage

GRILL

Grill 2000 W - BXGR2000E Acier inoxydable anti-trace
Plaques détachables Plaques pour grillades de 29 x 26
cm Contrôle de la température sur deux zones Minuterie
(99 minutes) Écran LCD qui indique la température et
l'heure

Grill 2000 W Maxim's Plus Coloris : noir Grande surface
de cuisson : 41 x 24 cm Utilisation intérieure ou
extérieure Grille de cuisson chromée Utilisation avec ou
sans pieds Entièrement démontable
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : WBE921002000

Réf. Com. : WBEMG12LEGEND

PPI TTC 284,99 € DEEE HT 8,33 €

 

Réf. Rexel : WBE974666000

Réf. Com. : WBEVOLCANODUO

PPI TTC 76,99 € DEEE HT 0,70 €

Réf. Rexel : LU6ES9180130B

Réf. Com. : LU6BXIR2402E

PPI TTC 41,99 € DEEE HT 0,30 €

 

Réf. Rexel : WBE918709000

Réf. Com. : WBEATLAS2800

PPI TTC 39,99 € DEEE HT 0,30 €

 

Réf. Rexel : WBE918788000

Réf. Com. : WBESLIDINGPERFECT2800

PPI TTC 109,99 € DEEE HT 1,41 €

 

Réf. Rexel : WBES91870400

Réf. Com. : WBEPC1503

PPI TTC 59,99 € DEEE HT 0,25 €

USAGE INTENSIF - PETIT APPAREIL MENAGER

PREPARATION CULINAIRE

MACHINE A GLACON

MG 12 LEGEND - Machine à glaçons 150 W Capacité : 14
kilos de glace par 24 H Capacité du réservoir d'eau : 1.7 L
Capacité du bac à glaçons : 0.6 Kg Fabrication de
glaçons en 9 minutes

RECHAUD

Réchaud 2 plaques 750 / 1 500 W - Volcano Duo Couleur
: inox peint en noir Puissance : 1500 W (gauche) - 750 W
(droite) Corps inox peint Témoin lumineux de
fonctionnement Thermostats indépendants 9 positions
Pieds antidérapants

REPASSAGE

FER A REPASSER

Fer à repasser 2400 W - BXIR2402E Débit vapeur : 140
g/mn Débit vapeur réglable : 0 - 30 g/mn Pointe de
précision Semelle en acier inoxydable Système
anticalcaire

2800W 170g/min Vapeur continue : 45 g/min Réservoir
de 430 ml Semelle céramique, Pointe de précision
Fonction spray Double système anti-calcaire Système
anti-goutte, Fonction d'auto-nettoyage Accessoires :
Gobelet de remplissage

CENTRALE VAPEUR

2 800 W / 5,5 bar réservoir : 1.5 l Autonomie illimitée
Débit vapeur : 400 gr / mn Vapeur continue : 130 gr / mn
Semelle céramique Repassage vertical Système
anticalcaire Système anti-outte Fonction Spray Range-
cordon

DEFROISSEUR

Défroisseur vertical - Niagara Pro - PC1503 - Couleur :
Bleu et blanc Puissance max: 1680 W Débit de vapeur :
40g/min Réservoir : 200 ml Repasser vos vêtements
directement sur cintre Idéal pour les rideaux Prêt en 25
secondes
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : VTL3152948

Réf. Com. : VTLTFL70UHDSR23B

PPI TTC 742,80 € DEEE HT 12,67 €

 

Réf. Rexel : VTL3110332

Réf. Com. : VTLTFL50UHDSR23B

PPI TTC 382,80 € DEEE HT 12,67 €

 

Réf. Rexel : PAV3110332

Réf. Com. : PAV43HFL301412

PPI TTC 505,20 €

 

Réf. Rexel : PAV3110331

Réf. Com. : PAV32HFL301412

PPI TTC 351,60 €

Réf. Rexel : VTL3152950

Réf. Com. : VTLTFL32HDSR24B

PPI TTC 195,60 € DEEE HT 5,08 €

 

Réf. Rexel : VTL3152952

Réf. Com. : VTLTFL32HD900RL

PPI TTC 169,00 € DEEE HT 5,08 €

 

Réf. Rexel : VTL3110333

Réf. Com. : VTLTFL24HDSR25B

PPI TTC 167,20 € DEEE HT 5,08 €

USAGE INTENSIF - IMAGE

TV MODE HOTEL

70 ''

TV 70' SMART UHD - 3840 x 2160- DVB-C/T2 HEVC -
WIFI - BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -
PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN
MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /
1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio

50 ''

TV 50' SMART UHD - 3840 x 2160- DVB-C/T2 HEVC -
WIFI - BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -
PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN
MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /
1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio

43 ''

TV Hospitality 43 pouces 250cd 1920x1080p

32 ''

TV Hospitality 32 pouces 250cd Résolution 1366x768p

TV 32' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -
BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -
PRIME VIDEO - YOUTUBE Connectiques : 2xHDMI 1.4 CEC
ARC / 1XUSB 2.0 / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio :
casque et digitale Puissance sortie

TV 32' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -
RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX - PRIME VIDEO -
YOUTUBE Connectiques : 2xHDMI 1.4 CEC ARC / 1XUSB
2.0 / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio : casque et
digitale Puissance sortie son : 2x6W

24 ''

TV 24' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -
RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX - PRIME VIDEO -
YOUTUBE Connectiques : 2xHDMI 1.4 CEC ARC / 1XUSB
2.0 / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio : casque et
digitale Puissance sortie son : 2x6W
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LEN12DT000SFR
Réf. Com. : LEN12DT000SFR $1025 $P

PPI TTC 903,53 €

 

Réf. Rexel : LEN12JH001HFR
Réf. Com. : LEN12JH001HFR $0425 $P

PPI TTC 722,89 €

 

Réf. Rexel : LEN83A1008FFR
Réf. Com. : LEN83A1008FFR

PPI TTC 823,09 €

 

Réf. Rexel : LEN83A1002CFR
Réf. Com. : LEN83A1002CFR

PPI TTC 688,97 €

Réf. Rexel : LEN4X41C12469
Réf. Com. : LEN4X41C12469

PPI TTC 25,20 €

 

Réf. Rexel : EAD011109
Réf. Com. : EAD011109

PPI TTC 21,96 €

 

Réf. Rexel : IIYX3270QSUB1
Réf. Com. : IIYX3270QSU-B1

PPI TTC 279,00 €

 

Réf. Rexel : LEN64A4MATXEU
Réf. Com. : LEN64A4MATXEU

PPI TTC 226,94 €

INFORMATIQUE

ORDINATEUR

MICRO-ORDINATEUR FIXE

Lenovo ThinkCentre M70s Gen 4 12DT - SFF Core i5
13400 / jusqu'à 4.6 GHz - RAM 8 Go - SSD 256 Go - TCG
Opal Encryption 2, NVMe, Value - graveur de DVD - UHD
Graphics 730 - Gigabit Ethernet, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6E)
- Win 11 Pro - moniteur :

Lenovo ThinkCentre neo 50s Gen 4 12JH - SFF Core i3
13100 / jusqu'à 4.5 GHz - RAM 8 Go - SSD 256 Go - TCG
Opal Encryption 2, NVMe - graveur de DVD - UHD
Graphics 730 - Gigabit Ethernet - Win 11 Pro - moniteur :
aucun - clavier : Français -

MICRO-ORDINATEUR PORTABLE

Lenovo V15 G4 IRU - Intel Core i5-13420H (E-cores up to
3.40 GHz), - 15.6 1920x1080 Non-Touch, - Windows 11
Pro 64, - 8.0GB, 1x256GB SSD M.2 2242 PCIe Gen4 TLC,
- Business Black, - Intel UHD Graphics, BT 5.1 or above, -
Wi-Fi 5 2x2 AC, - 7

Lenovo V15 G4 IRU 83A1 - Intel Core i3 - i3-1315U /
jusqu'à 4.5 GHz - Win 11 Pro - UHD Graphics - 8 Go RAM
- 256 Go SSD NVMe - 15.6' TN 1920 x 1080 (Full HD) -
Gigabit Ethernet - Wi-Fi 5 - noir business - clavier :
Français

Lenovo ThinkPad Essential Topload (Eco) - Sacoche pour
ordinateur portable - 16' - Noir avec des touches de
rouge

NEXTIA LT-S - Support de bureau pliable et réglable
pour Ordinateur Portable jusqu'à 15,6' et tablette.
Structure en aluminium, 6 positions d'inclinaison. Poids
maximum supporté : 16 kg

MONITEUR

iiyama ProLite X3270QSU-B1 - Écran LED - 32' (31.5'
visualisable) - 2560 x 1440 WQHD @ 100 Hz - IPS - 250
cd/m² - 1200:1 - 3 ms - 2xHDMI, DisplayPort - haut-
parleurs - noir mat

Lenovo ThinkVision T24-40 - Écran LED - 24' (23.8'
visualisable) - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 120 Hz -
IPS - 250 cd/m² - 1500:1 - 4 ms - HDMI, VGA,
DisplayPort - noir corbeau
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : LEN63B0MAT6EU

Réf. Com. : LEN63B0MAT6EU

PPI TTC 184,58 €

 

Réf. Rexel : IIYXU2493HSB6

Réf. Com. : IIYXU2493HS-B6

PPI TTC 119,00 €

 

Réf. Rexel : LEN30FR001QFR

Réf. Com. : LEN30FR001QFR

PPI TTC 2 064,00 €

 

Réf. Rexel : LEN30H00057FR

Réf. Com. : LEN30H00057FR

PPI TTC 1 668,71 €

Réf. Rexel : LEN40AY0090EU

Réf. Com. : LEN40AY0090EU

PPI TTC 211,20 €

 

Réf. Rexel : DLKDUBM520

Réf. Com. : DLKDUBM520

PPI TTC 64,61 €

 

Réf. Rexel : DLKDUBM810

Réf. Com. : DLKDUBM810

PPI TTC 59,22 €

 

Réf. Rexel : DLKDUBM420

Réf. Com. : DLKDUBM420

PPI TTC 40,38 €

INFORMATIQUE

ORDINATEUR

MONITEUR

Écran LED - 21.5' - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 60 Hz
- IPS - 250 cd/m² - 1000:1 - 4 ms - HDMI, VGA,
DisplayPort - noir corbeau - pour ThinkCentre neo 70t
11YU, ThinkPad P15 Gen 2 20YQ

iiyama ProLite XU2493HS-B6 - Écran LED - 24' (23.8'
visualisable) - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 100 Hz -
IPS - 250 cd/m² - 1300:1 - 0.5 ms - HDMI, DisplayPort -
haut-parleurs - noir, mat

STATION DE TRAVAIL

Lenovo ThinkStation P2 30FR - Tour 1 x Core i7 i7-14700
/ jusqu'à 5.4 GHz - vPro Enterprise - RAM 32 Go - SSD 1
To - TCG Opal Encryption, NVMe, Performance - GeForce
RTX 4060 - Gigabit Ethernet - Win 11 Pro - moniteur :
aucun - clavier : Fr

Lenovo ThinkStation P3 30H0 - Minuscule 1 x Core i7 i7-
14700T / jusqu'à 5.2 GHz - vPro Enterprise - RAM 16 Go -
SSD 512 Go - TCG Opal Encryption, NVMe, Performance -
T400 - Gigabit Ethernet, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6E) - Win
11 Pro - moniteur

STATIONS D'ACCUEIL USB-C

Lenovo ThinkPad Universal USB-C Dock - Station
d'accueil - USB-C - HDMI, 2 x DP - 1GbE - 90 Watt -
Campus

Station d'accueil Hub USB-C 5-en-1 vers
HDMI/USB/USB-C/Ethernet + power delivery (60W)

Station d'accueil Hub USB-C 8-en-1 vers
HDMI/Ethernet/USB/USB-C/microSD/SD

Station d'accueil Hub USB-C 4-en-1 vers
HDMI/USB/USB-C + power delivery (60W)
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : DLKDUBH4

Réf. Com. : DLKDUBH4

PPI TTC 24,54 €

 

Réf. Rexel : TSD3111660

Réf. Com. : TSDTS256GJF790K

PPI TTC 28,67 €

 

Réf. Rexel : TSDTS64GJF790K

Réf. Com. : TSDTS64GJF790K

PPI TTC 10,49 €

 

Réf. Rexel : TSDTS16GJF700

Réf. Com. : TSDTS16GJF700

PPI TTC 10,07 €

Réf. Rexel : CY13078609

Réf. Com. : CY1G84-5500LUMEU-2

PPI TTC 161,33 €

 

Réf. Rexel : CY1JD8560FR2

Réf. Com. : CY1JD-8560FR-2

PPI TTC 110,92 €

 

Réf. Rexel : CY1JD0410FR2

Réf. Com. : CY1JD-0410FR-2

PPI TTC 100,84 €

 

Réf. Rexel : CY1JK9100FR2

Réf. Com. : CY1JK-9100FR-2

PPI TTC 75,62 €

INFORMATIQUE

ORDINATEUR

STATIONS D'ACCUEIL USB-C

Hub 4 ports USB 2.0

CLE USB

Transcend JetFlash 790 - Clé USB - 256 Go - USB 3.1 Gen
1 - noir Transcend JetFlash 790 - Clé USB - 64 Go - USB 3.1 Gen 1

Transcend JetFlash 700 - Clé USB - 16 Go - USB 3.0 -
noir

CLAVIER ET SOURIS

CLAVIER ET SOURIS

Clavier Touchpad USB Noir Qwerty US
CHERRY STREAM DESKTOP RECHARGE Ensemble sans fil
multimédia USB noir Rechargeable

CHERRY B.UNLIMITED 3.0 - Ensemble clavier et souris -
sans fil - 2.4 GHz - Français - commutateur : CHERRY SX
- noir

CHERRY KW 9100 SLIM - Clavier - sans fil - 2.4 GHz,
Bluetooth 4.0 - Français - commutateur : CHERRY SX -
noir, argent
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : CY1JK9110FR1

Réf. Com. : CY1JK-9110FR-1

PPI TTC 75,62 €

 

Réf. Rexel : CY1JD0310FR

Réf. Com. : CY1JD-0310FR

PPI TTC 71,59 €

 

Réf. Rexel : CY1JK4500FR2

Réf. Com. : CY1JK-4500FR-2

PPI TTC 56,46 €

 

Réf. Rexel : CY1JK8550FR2

Réf. Com. : CY1JK-8550FR-2

PPI TTC 50,41 €

Réf. Rexel : CY1JK1600FR2

Réf. Com. : CY1JK-1600FR-2

PPI TTC 50,41 €

 

Réf. Rexel : CY1JD7000FR2

Réf. Com. : CY1JD-7000FR-2

PPI TTC 50,41 €

 

Réf. Rexel : CY1JW91002

Réf. Com. : CY1JW-9100-2

PPI TTC 47,39 €

 

Réf. Rexel : CY1JW4500

Réf. Com. : CY1JW-4500

PPI TTC 41,18 €

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY KW 9100 SLIM - Clavier - sans fil - 2.4 GHz,
Bluetooth 4.0 - AZERTY - Français Belgique -
commutateur : CHERRY SX - argent, blanc

CHERRY DW 8000 - Ensemble clavier et souris - sans fil
- RF, 2.4 GHz - Français - blanc, argent

CHERRY KC 4500 ERGO - Clavier - USB - AZERTY -
Français - noir

CHERRY STREAM CLAVIER SANS FIL - Clavier - sans fil -
2.4 GHz - Français - commutateur : CHERRY SX - noir

CHERRY KC 6000 SLIM - Clavier - USB - Français -
commutateur : CHERRY SX - noir

CHERRY GENTIX DESKTOP - Ensemble clavier et souris -
sans fil - 2.4 GHz - Français - noir

CHERRY MW 9100 - Souris - 6 boutons - sans fil - 2.4
GHz, Bluetooth 4.0 - récepteur sans fil USB - noir

CHERRY MW 4500 - Souris verticale - ergonomique -
pour droitiers - optique - 6 boutons - sans fil - 2.4 GHz -
récepteur sans fil USB - noir
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : CY1JD0710FR2

Réf. Com. : CY1JD-0710FR-2

PPI TTC 40,33 €

 

Réf. Rexel : CY1JK8500FR2

Réf. Com. : CY1JK-8500FR-2

PPI TTC 37,30 €

 

Réf. Rexel : CY1JWT0100

Réf. Com. : CY1JW-T0100

PPI TTC 35,28 €

 

Réf. Rexel : CY1JK3000FR2

Réf. Com. : CY1JK-3000FR-2

PPI TTC 27,22 €

Réf. Rexel : CY1JWT0320

Réf. Com. : CY1JW-T0320

PPI TTC 26,21 €

 

Réf. Rexel : CY1JD0800FR2

Réf. Com. : CY1JD-0800FR-2

PPI TTC 25,20 €

 

Réf. Rexel : CY1JA0510

Réf. Com. : CY1JA-0510

PPI TTC 18,14 €

 

Réf. Rexel : CY1JK0800FR2

Réf. Com. : CY1JK-0800FR-2

PPI TTC 17,14 €

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY DW 3000 - Ensemble clavier et souris - sans fil
- RF, 2.4 GHz - Français - noir

CHERRY STREAM CLAVIER - Clavier - USB - Français -
commutateur : CHERRY SX - noir

CHERRY MW 3000 - Souris - pour droitiers - infrarouge
- 5 boutons - sans fil - 2.4 GHz - récepteur sans fil USB -
noir

CHERRY KW 3000 - Clavier - sans fil - 2.4 GHz - AZERTY
- Français - noir

CHERRY MW 2310 2.0 - Souris - droitiers et gauchers -
optique - 6 boutons - sans fil - RF, 2.4 GHz - récepteur
sans fil USB - noir

Cherry DC 2000 Filaire Français USBEnsemble filaire
CHERRY DC 2000, clavier silencieux marqué laser et
souris optique 3 boutons 1200 dpi ambidextrenoir - usb CHERRY MP 2000 - Tapis de souris - taille XXL - noir

Keyboard KC 1000 Noir , USB , Silencieux et
résistantTouche marqué au laser ( très résistant à
l'usure)

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : CY1JM03102

Réf. Com. : CY1JM-0310-2

PPI TTC 17,12 €

 

Réf. Rexel : CY1JM0300

Réf. Com. : CY1JM-0300

PPI TTC 13,56 €

 

Réf. Rexel : CY1JA0500

Réf. Com. : CY1JA-0500

PPI TTC 13,10 €

 

Réf. Rexel : CY1JM03002

Réf. Com. : CY1JM-0300-2

PPI TTC 12,48 €

Réf. Rexel : CY1M5450

Réf. Com. : CY1M-5450

PPI TTC 11,09 €

 

Réf. Rexel : CY1JM08002

Réf. Com. : CY1JM-0800-2

PPI TTC 9,06 €

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY GENTIX SILENT - Souris - optique - 3 boutons -
filaire - USB - noir

CHERRY GENTIX Illuminated - Souris - droitiers et
gauchers - optique - 3 boutons - filaire - USB - noir CHERRY MP 1000 - Tapis de souris - taille XL - noir

CHERRY GENTIX - Souris - droitiers et gauchers -
optique - 3 boutons - filaire - USB - noir

CHERRY WheelMouse - Souris - droitiers et gauchers -

optique - 3 boutons - filaire - PS/2, USB - noir

Cherry MC 1000 Black Mouse 1200dpiSouris filaire

optique 3 boutons 1200 dpi ambidextrenoir - usb

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EDXREXHD61

Réf. Com. : EDXREX-HD6-1

PPI TTC 273,60 €

 

Réf. Rexel : EDXREXHD41

Réf. Com. : EDXREX-HD4-1

PPI TTC 207,60 €

 

Réf. Rexel : EDXREXHD31

Réf. Com. : EDXREX-HD3-1

PPI TTC 162,00 €

 

Réf. Rexel : TSDTS1TSJ25M3S

Réf. Com. : TSDTS1TSJ25M3S

PPI TTC 131,10 €

Réf. Rexel : EDXREXHD21

Réf. Com. : EDXREX-HD2-1

PPI TTC 122,40 €

INFORMATIQUE

MEMOIRE ET DISQUE DUR
MEMOIRE ET DISQUE DUR

Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 6To Purple Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 4To Purple Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 3To Purple

Transcend StoreJet 25M3 - Disque dur - 1 To - externe
(portable) - 2.5' - USB 3.1 Gen 1 - AES 256 bits - gris de
fer

Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 2To Purple

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S1G3110365

Réf. Com. : S1GSM-X210NZAAEUB $1025 $P

PPI TTC 300,00 €

 

Réf. Rexel : LENZADL0083SE

Réf. Com. : LENZADL0083SE

PPI TTC 236,16 €

 

Réf. Rexel : ROS3110376

Réf. Com. : ROS1401049901683 $0625 $P

PPI TTC 890,00 €

 

Réf. Rexel : ROS3110381

Réf. Com. : ROS1001050701311 $1025 $P

PPI TTC 699,90 €

Réf. Rexel : ROS3110375

Réf. Com. : ROS1304069999572

PPI TTC 149,99 €

 

Réf. Rexel : ROSCAR2BO

Réf. Com. : ROSCAR2.BO

PPI TTC 70,00 €

 

Réf. Rexel : ROS3110348

Réf. Com. : ROSKCS.BO.NN000

PPI TTC 50,28 €

 

Réf. Rexel : ROSDOCK2BO

Réf. Com. : ROSDOCK2.BO $0625 $P

PPI TTC 49,99 €

INFORMATIQUE

TELEPHONE, TABLETTE ET PHOTO
TABLETTE

Samsung Galaxy Tab A9+ - Tablette - Android 13 - 64 Go
- 11' TFT (1920 x 1200) - Logement microSD - graphite

Tablette - Android 13 ou versions plus récentes - 128 Go
eMMC - 11' IPS (1920 x 1200) - Logement microSD - gris
luna - Lenovo TopSeller

TELEPHONE

Smartphone PACK PRO CORE-Z5 écran 6.08', ROM
64Go, RAM 4Go, double SIM+microSD, photo 48 MP,
281g, batterie 4950mAh, DAS tête 1,5 Wkg, DAS corps
1,03 Wkg DAS membres 2,63Wkg, pièces détachées
disponibles 10 ans

Smartphone STELLAR-X5 écran 6.49', ROM 128Go, RAM
8Go, double sim dont e-SIM, photo 50 MP, 249g, batterie
4500mAh, DAS tête 1,41 Wkg, DAS corps 1,12 Wkg DAS
membres 2,78Wkg, pièces détachées disponibles 10 ans

ACCESSOIRE TELEPHONE

Accessoire: X-VIBES Ecouteurs casque à conduction
osseuse - haute qualité d'écoute et de communication -
34g et batterie 200mAh pour 10h d'écoute à plein
volume

Accessoire: X-Car 2 Pro, kit charge voiture camion, bras
télescopique, pour smartphone et tablette, compatible
X-LINK, maintien renforcé grâce au X-BLOCKER, double
fixation

Accessoire: X-Car kit charge et fixation voiture, support
pare brise et support ventilation, compatibilité X-LINK,
charge rapide

Accessoire: X-Dock 2 nouvelle station de charge ,
compatible X-Link et USB, design incliné, charge rapide,
charge et transfert des données
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ROS3110372

Réf. Com. : ROS1301199999171

PPI TTC 49,99 €

 

Réf. Rexel : ROS3110365

Réf. Com. : ROS1303229999180

PPI TTC 26,20 €

 

Réf. Rexel : ROS3110367

Réf. Com. : ROS1303149999521

PPI TTC 26,20 €

 

Réf. Rexel : ROS3152950

Réf. Com. : ROSGLASS.COT4.BO $0923 $P

PPI TTC 25,00 €

Réf. Rexel : ROS3110382

Réf. Com. : ROS1303299999270 $1025 $P

PPI TTC 25,00 €

 

Réf. Rexel : ROS3110340

Réf. Com. : ROSCXLI.BO.NN000 $0924 $P

PPI TTC 19,99 €

 

Réf. Rexel : ROS3110374

Réf. Com. : ROS1303179999527

PPI TTC 19,99 €

 

Réf. Rexel : ROS3110378

Réf. Com. : ROS1301239999222

PPI TTC 19,99 €

INFORMATIQUE

TELEPHONE, TABLETTE ET PHOTO
ACCESSOIRE TELEPHONE

Accessoire: X-POWER V3 powerbank, double
connecteurs X-LINK à l'avant et à l'arrière de la X
POWER, réserve d'énergie de 6 000 mAh, charge rapide,
recharge vos différents équipements grâce a son port
USB C

Accessoire: X-GLASS CORE-M5, verre 0,33 mm
d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des
rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,
résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: X-GLASS CORE-X5, verre 0,33 mm
d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des
rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,
résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: X-GLASS CORE-T4, verre 0,33 mm
d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des
rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,
résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: X-GLASS STELLAR-X5, verre 0,33 mm
d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des
rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,
résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: X-CABLE câble usb, compatibilité X-Link,
charge et synchronisation, longueur câble: 1m, quick
charge 3.0

Accessoire: X-GLASS ACTION-Z5, verre 0,33 mm
d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des
rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,
résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: doté de connecteurs universels USB-C il
s'insère dans les deux sens - 1,20m - permet de
recharger, transférer vos données, ou partager
facilement la batterie de votre smartphone
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : ROS3224048

Réf. Com. : ROSUSBC.BO.NN000 $1025 $P

PPI TTC 19,92 €

TELEPHONE, TABLETTE ET PHOTO
ACCESSOIRE TELEPHONE

Accessoire: Câble charge rapide USB C, chargeur
universel, compatible avec les smartphones
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S1G3152952

Réf. Com. : S1GLH65WMBWBGCXEN

PPI TTC 2 126,40 €

 

Réf. Rexel : S1G3152982

Réf. Com. : S1GLH55WMBWBGCXEN

PPI TTC 1 694,40 €

 

Réf. Rexel : S1GSTNWM55RXEN

Réf. Com. : S1GSTN-WM55RXEN

PPI TTC 722,40 €

 

Réf. Rexel : NBN3110331

Réf. Com. : NBNNS-M1250WHITE

PPI TTC 466,51 €

Réf. Rexel : VTLXN86D4H

Réf. Com. : VTLXN86D-4H

PPI TTC 5 998,80 €

 

Réf. Rexel : SNYFW85BZ30L

Réf. Com. : SNYFW-85BZ30L

PPI TTC 4 152,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3152959

Réf. Com. : S1GLH85QETELGCXEN

PPI TTC 2 983,20 €

 

Réf. Rexel : S1G3110360

Réf. Com. : S1GLH75QMCEBGCXEN

PPI TTC 2 946,00 €

IMAGE PROFESSIONNEL

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO
FLIP

Samsung Flip Pro WM65B - Classe de diagonale 65'
(64.5' visualisable) - WMB Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - éducation/entreprise - avec écran tactile
(multi-touches) - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x
2160 - DEL de façade - gris bl

Samsung Flip Pro WM55B - Classe de diagonale 55' WMB
Series écran LCD rétro-éclairé par LED -
éducation/entreprise - avec écran tactile (multi-
touches) - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 - DEL
de façade - gris blanc

Samsung Flip Stand STN-WM55R - Pied - pour panneau
plat interactif/écran LCD - gris clair - Taille d'écran : 55' -
Interface de montage : 400 x 400 mm - posé sur le sol -
pour Flip 2 WM55R

Neomounts NS-M1250 - Chariot - pour écran plat -
blanc - Taille d'écran : 37'-70'

86 ''

Moniteur Android 86' - UHD 3840x2160 - 500cd/m2
-24h/24h - Portrait & Paysage -- 25% Haze - VESA
600x400mm - Logo Détachable 4xHDMI2.0, 1xUSB-A
3.0, 1xUSB-A 2.0, 1xUSB-A 2.0 (Internal), 1x Micro USB,
1xHDMI2.0 out Entrée audio : L/R Sor

85 ''

Sony Bravia Professional Displays FW-85BZ30L - Classe
de diagonale 85' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Samsung QE85T - Classe de diagonale 85' QET Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

75 ''

Samsung QM75C - Classe de diagonale 75' QMC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - Crystal UHD -
signalisation numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - DEL de façade - noir
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S1G3110359

Réf. Com. : S1GLH75QBCEBGCXEN

PPI TTC 2 530,80 €

 

Réf. Rexel : SNYFW75BZ30L

Réf. Com. : SNYFW-75BZ30L

PPI TTC 2 508,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3152954

Réf. Com. : S1GLH75QETEPGCXEN

PPI TTC 2 239,20 €

 

Réf. Rexel : S1G3110355

Réf. Com. : S1GLH65QMCEBGCXEN

PPI TTC 2 053,20 €

Réf. Rexel : S1G3110354

Réf. Com. : S1GLH65QBCEBGCXEN

PPI TTC 1 833,60 €

 

Réf. Rexel : SNYFW65BZ30L

Réf. Com. : SNYFW-65BZ30L

PPI TTC 1 740,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3152983

Réf. Com. : S1GLH65QETELGCXEN

PPI TTC 1 495,20 €

 

Réf. Rexel : S1G3110352

Réf. Com. : S1GLH55QMCEBGCXEN

PPI TTC 1 498,80 €

IMAGE PROFESSIONNEL

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO
75 ''

Samsung QB75C - Classe de diagonale 75' QBC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Sony Bravia Professional Displays FW-75BZ30L - Classe
de diagonale 75' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Samsung QE75T - Classe de diagonale 75' QET Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

65 ''

Samsung QM65C - Classe de diagonale 65' QMC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - Crystal UHD -
signalisation numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - DEL de façade - noir

Samsung QB65C - Classe de diagonale 65' QBC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Sony Bravia Professional Displays FW-65BZ30L - Classe
de diagonale 65' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Samsung QE65T - Classe de diagonale 65' QET Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

55 ''

Samsung QM55C - Classe de diagonale 55' (54.6'
visualisable) - QMC Series écran LCD rétro-éclairé par
LED - Crystal UHD - signalisation numérique - Tizen OS -
4K UHD (2160p) 3840 x 2160 - DEL de façade - noir
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : S1G3110351

Réf. Com. : S1GLH55QBCEBGCXEN

PPI TTC 1 386,00 €

 

Réf. Rexel : SNYFW55BZ30L

Réf. Com. : SNYFW-55BZ30L

PPI TTC 1 212,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3152980

Réf. Com. : S1GLH55QETELGCXEN

PPI TTC 1 111,20 €

 

Réf. Rexel : S1G3110344

Réf. Com. : S1GLH50QBCEBGCXEN

PPI TTC 1 083,60 €

Réf. Rexel : SNYFW50BZ30L

Réf. Com. : SNYFW-50BZ30L

PPI TTC 1 080,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3152947

Réf. Com. : S1GLH50QETELGCXEN

PPI TTC 858,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3110340

Réf. Com. : S1GLH43QMCEPGCXEN

PPI TTC 1 107,60 €

 

Réf. Rexel : S1G3110339

Réf. Com. : S1GLH43QBCEBGCXEN

PPI TTC 1 062,00 €

IMAGE PROFESSIONNEL

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO
55 ''

Samsung QB55C - Classe de diagonale 55' QBC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - Crystal UHD -
signalisation numérique - Smart TV - Tizen OS - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160

Sony Bravia Professional Displays FW-55BZ30L - Classe
de diagonale 55' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Samsung QE55T - Classe de diagonale 55' QET Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

50 ''

Samsung QB50C - Classe de diagonale 50' QBC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Sony Bravia Professional Displays FW-50BZ30L - Classe
de diagonale 50' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Samsung QE50T - Classe de diagonale 50' QET Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

43 ''

Samsung QM43C - Classe de diagonale 43' QMC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - Crystal UHD -
signalisation numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160

Samsung QB43C - Classe de diagonale 43' QBC Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - Tizen OS - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : SNYFW43BZ30L
Réf. Com. : SNYFW-43BZ30L

PPI TTC 948,00 €

 

Réf. Rexel : S1G3152978
Réf. Com. : S1GLH43QETELGCXEN

PPI TTC 805,20 €

 

Réf. Rexel : S1G3110337
Réf. Com. : S1GLH32QMCEPGCXEN

PPI TTC 871,20 €

Réf. Rexel : BRO3152944
Réf. Com. : BROR9861611EUB1

PPI TTC 1 590,00 €

 

Réf. Rexel : BNQ3152949
Réf. Com. : BNQINSTASHOWWDC10/KITDÉMARRAGE $1

PPI TTC 1 044,00 €

IMAGE PROFESSIONNEL

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO
43 ''

Sony Bravia Professional Displays FW-43BZ30L - Classe
de diagonale 43' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé
par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD
(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Samsung QE43T - Classe de diagonale 43' QET Series
écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation
numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

32 ''

Samsung QM32C - Classe de diagonale 32' (31.5'
visualisable) - QMC Series écran LCD rétro-éclairé par
LED - Crystal UHD - signalisation numérique - Tizen OS -
1080p 1920 x 1080 - DEL de façade - noir

VISIOCONFERENCE
ACCESSOIRES

Barco ClickShare C-10 - Commutateur Kit 2 x Emetteurs HDMI/USB avec support + 1 Récepteur
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EPSV11HA25040

Réf. Com. : EPSV11HA25040 $1025 $P

PPI TTC 3 717,97 €

 

Réf. Rexel : EPSV11HA26040

Réf. Com. : EPSV11HA26040

PPI TTC 2 865,77 €

 

Réf. Rexel : EPSV11HA27040

Réf. Com. : EPSV11HA27040

PPI TTC 2 440,68 €

 

Réf. Rexel : EPSV11HA69080

Réf. Com. : EPSV11HA69080

PPI TTC 1 717,84 €

Réf. Rexel : EPSV11H744040

Réf. Com. : EPSV11H744040

PPI TTC 1 620,91 €

 

Réf. Rexel : EPSV11H871040

Réf. Com. : EPSV11H871040

PPI TTC 1 398,46 €

 

Réf. Rexel : EPSV11H988040

Réf. Com. : EPSV11H988040 $1025 $P

PPI TTC 1 197,01 €

 

Réf. Rexel : EPSV11H978040

Réf. Com. : EPSV11H978040

PPI TTC 1 046,77 €

IMAGE PROFESSIONNEL

VIDEOPROJECTEUR

VIDEOPROJECTEUR

Epson EB-L730U - Projecteur 3LCD - 7000 lumens
(blanc) - 7000 lumens (couleur) - WUXGA (1920 x 1200)
- 16:10 - 1080p - IEEE 802.11a/b/g/n/ac sans fil / LAN /
Miracast - blanc

Epson EB-L630U - Projecteur 3LCD - 6200 lumens -
WUXGA (1920 x 1200) - 16:10 - 1080p - LAN - blanc

Epson EB-L530U - Projecteur 3LCD - 5200 lumens
(blanc) - 5200 lumens (couleur) - WUXGA (1920 x 1200)
- 16:10 - 1080p - IEEE 802.11a/b/g/n/ac sans fil / LAN /
Miracast - blanc

Epson EB-L260F - Projecteur 3LCD - 4600 lumens
(blanc) - 4600 lumens (couleur) - 16:9 - 1080p - IEEE
802.11a/b/g/n/ac sans fil / LAN / Miracast - blanc

Epson EB-685W - Projecteur 3LCD - 3500 lumens
(blanc) - 3500 lumens (couleur) - WXGA (1280 x 800) -
16:10 - 720p - LAN - gris, blanc

Epson EB-2250U - Projecteur 3LCD - 5000 lumens
(blanc) - 5000 lumens (couleur) - WUXGA (1920 x 1200)
- 16:10 - 1080p - LAN - blanc

Epson EB-992F - Projecteur 3LCD - 4000 lumens
(blanc) - 4000 lumens (couleur) - Full HD (1920 x 1080)
- 16:9 - 1080p - sans fil 802.11n/LAN/Miracast - blanc

Epson EB-FH52 - Projecteur 3LCD - 4000 lumens
(blanc) - 4000 lumens (couleur) - Full HD (1920 x 1080)
- 16:9 - 1080p - 802.11n sans fil/Miracast - blanc

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

170

https://www.rexel.fr/frx/p/73186931?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73186931
https://www.rexel.fr/frx/p/73186931?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73186931
https://www.rexel.fr/frx/p/73186932?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73186932
https://www.rexel.fr/frx/p/73186932?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73186932
https://www.rexel.fr/frx/p/73186933?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73186933
https://www.rexel.fr/frx/p/73186933?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73186933
https://www.rexel.fr/frx/p/73974428?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73974428
https://www.rexel.fr/frx/p/73974428?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=73974428
https://www.rexel.fr/frx/p/71453717?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71453717
https://www.rexel.fr/frx/p/71453717?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71453717
https://www.rexel.fr/frx/p/71453725?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71453725
https://www.rexel.fr/frx/p/71453725?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71453725
https://www.rexel.fr/frx/p/72679519?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72679519
https://www.rexel.fr/frx/p/72679519?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72679519
https://www.rexel.fr/frx/p/72679514?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72679514
https://www.rexel.fr/frx/p/72679514?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=72679514


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EPSV11H987040
Réf. Com. : EPSV11H987040

PPI TTC 887,77 €

 

Réf. Rexel : EPSV11H983040
Réf. Com. : EPSV11H983040

PPI TTC 742,43 €

 

Réf. Rexel : EPSV11H982040
Réf. Com. : EPSV11H982040

PPI TTC 643,96 €

 

Réf. Rexel : EPSV11H981040
Réf. Com. : EPSV11H981040 $1025 $P

PPI TTC 523,58 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1225300
Réf. Com. : OAYSQ1B1225300

PPI TTC 1 041,60 €

 

Réf. Rexel : OAYSQ1B1187300
Réf. Com. : OAYSQ1B1187300

PPI TTC 1 036,80 €

 

Réf. Rexel : OAYSQ1B1180240
Réf. Com. : OAYSQ1B1180240

PPI TTC 790,80 €

 

Réf. Rexel : OAYSQ1B1150240
Réf. Com. : OAYSQ1B1150240

PPI TTC 771,60 €

IMAGE PROFESSIONNEL

VIDEOPROJECTEUR

VIDEOPROJECTEUR

Epson EB-982W - Projecteur 3LCD - 4200 lumens
(blanc) - 4200 lumens (couleur) - WXGA (1280 x 800) -
16:10 - LAN

Epson EB-W49 - Projecteur 3LCD - portable - 3800
lumens (blanc) - 3800 lumens (couleur) - WXGA (1280 x
800) - 16:10 - LAN - blanc

Epson EB-X49 - Projecteur 3LCD - portable - 3600
lumens (blanc) - 3600 lumens (couleur) - XGA (1024 x
768) - 4:3 - LAN - blanc

Epson EB-E20 - Projecteur 3LCD - portable - 3400
lumens (blanc) - 3400 lumens (couleur) - XGA (1024 x
768) - 4:3 - blanc

ECRAN DE PROJECTION

MOTORISE

Squar'PRO 225 x 300, écran motorisé. Format image 225
x 300 cm Surface de projection blanc mat non feu M1
Inverseur filaire inclus Fixation murale ou plafond
Encastrable avec option Télécommande en option
Pattes de déport en option

Squar'PRO 187 x 300, écran motorisé. Format image 187
x 300 cm Surface de projection blanc mat non feu M1
Inverseur filaire inclus Fixation murale ou plafond
Encastrable avec option Télécommande en option
Pattes de déport en option

Squar'PRO 180 x 240, écran motorisé. Format image 180
x 240 cm Surface de projection blanc mat non feu M1
Inverseur filaire inclus Fixation murale ou plafond
Encastrable avec option Télécommande en option
Pattes de déport en option

Squar'PRO 150 x 240, écran motorisé. Format image 150
x 240 cm Surface de projection blanc mat non feu M1
Inverseur filaire inclus Fixation murale ou plafond
Encastrable avec option Télécommande en option
Pattes de déport en option
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : OAYSQ1B1200200

Réf. Com. : OAYSQ1B1200200

PPI TTC 740,40 €

 

Réf. Rexel : OAYSQ1B1150200

Réf. Com. : OAYSQ1B1150200

PPI TTC 724,80 €

 

Réf. Rexel : OAY3165060

Réf. Com. : OAYMPP08B1180240

PPI TTC 319,20 €

 

Réf. Rexel : OAY3165061

Réf. Com. : OAYMPP08B1200200

PPI TTC 279,60 €

Réf. Rexel : OAY3165058

Réf. Com. : OAYMPP08B1150200

PPI TTC 265,20 €

 

Réf. Rexel : OAY3287255

Réf. Com. : OAYMPP08B1125200

PPI TTC 258,00 €

 

Réf. Rexel : OAYSQ4300

Réf. Com. : OAYSQ4300

PPI TTC 387,60 €

 

Réf. Rexel : OAYSQ4240

Réf. Com. : OAYSQ4240

PPI TTC 333,60 €

IMAGE PROFESSIONNEL

ECRAN DE PROJECTION

MOTORISE

Squar'PRO 200 x 200, écran motorisé. Format image
200 x 200 cm Surface de projection blanc mat non feu
M1 Inverseur filaire inclus Fixation murale ou plafond
Encastrable avec option Télécommande en option
Pattes de déport en option

Squar'PRO 150 x 200 Format image 150x200 cm Surface
de projection blanc mat non feu M1 Inverseur filaire
inclus Fixation murale ou plafond Encastrable avec
option Télécommande en option Pattes de déport en
option

MANUEL

Super gear PRO 180x240cm, écran manuel. Format
image 180 x 240cm Surface de projection blanc mat non
feu M1 Fixation murale ou plafond

Super gear PRO 200x200cm, écran manuel. Format
image 200 x 200cm Surface de projection blanc mat non
feu M1 Fixation murale ou plafond

Super gear PRO 150x200cm, écran manuel. Format
image 150 x 200cm Surface de projection blanc mat non
feu M1 Fixation murale ou plafond

Super gear PRO 125x200cm, écran manuel. Format
image 125 x 200cm Surface de projection blanc mat non
feu M1 Fixation murale ou plafond

ACCESSOIRE

Sous face + base 292 et 300 Option d'encastrement pour
Squar et eSquar base 292 et 300 En option: Kit de
fixation OPTKITFIX01

Sous face + base 232 et 240 Option d'encastrement pour
Squar et eSquar base 232 et 240 En option: Kit de
fixation OPTKITFIX01
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : OAYSQ4200

Réf. Com. : OAYSQ4200

PPI TTC 302,40 €

 

Réf. Rexel : OAY3033184

Réf. Com. : OAYOPTCOMMANDRAD8

PPI TTC 122,40 €

 

Réf. Rexel : OAYOPTKITFIX01

Réf. Com. : OAYOPTKITFIX01

PPI TTC 57,60 €

ECRAN DE PROJECTION

ACCESSOIRE

Sous face + base 192 et 200 Option d'encastrement pour
Squar et eSquar base 192 et 200 En option: Kit de
fixation OPTKITFIX01

Telecommande radio ORAY portable Système complet
Récepteur radio + télécommande portative

Kit de fixation pour sous face + squar' et eSquar < ou =3m
Composé de tiges filetées de 1m et pattes en S pour
faciliter le montage

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD726155

Réf. Com. : EAD726155 $0125 $P

PPI TTC 19,80 €

 

Réf. Rexel : EAD002431

Réf. Com. : EAD002431

PPI TTC 255,60 €

 

Réf. Rexel : EAD049401

Réf. Com. : EAD049401

PPI TTC 153,00 €

 

Réf. Rexel : EAD002427

Réf. Com. : EAD002427

PPI TTC 101,70 €

Réf. Rexel : EAD002429

Réf. Com. : EAD002429

PPI TTC 101,70 €

 

Réf. Rexel : OAYSVP002B

Réf. Com. : OAYSVP002B

PPI TTC 90,11 €

 

Réf. Rexel : EAD118650

Réf. Com. : EAD118650

PPI TTC 282,60 €

 

Réf. Rexel : EAD044440

Réf. Com. : EAD044440

PPI TTC 307,80 €

FIXATION

SUPPORT

SUPPORT VOITURE

Support magnétique universel sur pare-brise - pour
smartphone ou GPS - longueur du bras : 140 mm -
aimant puissant et revêtement anti-vibrations pour une
stabilité optimale - 4 plaques métalliques (35x50 mm)
autocollantes

SUPPORT VIDEOPROJECTEUR

SQUARE - support vidéoprojecteur plafond avec
attaches réglables de 54 à 121 cm, gestion du passage
des câbles dans les tubes. Inclinable de +/- 25° et
orientable à 360°, poids maximum supporté de 15 kg

Support vidéoprojecteur plafond reglable de 65 à 85 cm
Blanc. Gestion du passage des câbles dans les tubes.
Inclinable de +/- 20° et orientable à 360°. Poids
maximum supporté 15 kg.

SQUARE - support vidéoprojecteur plafond avec platine
rotative Silver, inclinable de +/- 25 %, orientable à 360°.
Poids maximum supporté de 15 kg.

SQUARE - support vidéoprojecteur plafond avec platine
rotative Blanc, inclinable de +/- 25 %, orientable à 360°.
Poids maximum supporté de 15 kg.

Support plafond blanc pour vidéoprojecteur Possibilité
d'aligner l'axe image sur l'axe de fixation Platine de
fixation plafond avec réglage indépendant sur les 3 axes
inclinable de +/- 25 %, orientable à 360° Charge
maximum 15kg

SUPPORT ECRAN MOBILE

MEDIAFIX Colonne Pro mobile pour écran plat de 40 à
85', avec tablette - Haut 1500 - Vesa maximum 600,
strucutre en acier. Poids maximum supporté : 40 kg.

SUPPORT ECRAN

TWiSTiT400 - support mural inclinable de 0 à 25° et
orientable de - 90° à + 90°, pour écran LED 30'-65', vesa
de 200 à 400. Système antidécrochement inclus. Poids
maximum supporté 30 kg.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD049540

Réf. Com. : EAD049540

PPI TTC 179,10 €

 

Réf. Rexel : EAD048340

Réf. Com. : EAD048340

PPI TTC 171,00 €

 

Réf. Rexel : EAD035310

Réf. Com. : EAD035310

PPI TTC 158,40 €

 

Réf. Rexel : EAD044240

Réf. Com. : EAD044240

PPI TTC 150,30 €

Réf. Rexel : EAD048240

Réf. Com. : EAD048240

PPI TTC 147,60 €

 

Réf. Rexel : EAD043440

Réf. Com. : EAD043440

PPI TTC 126,90 €

 

Réf. Rexel : EAD048320

Réf. Com. : EAD048320

PPI TTC 114,30 €

 

Réf. Rexel : EAD002531

Réf. Com. : EAD002531

PPI TTC 112,50 €

FIXATION

SUPPORT

SUPPORT ECRAN

APPLIK - support plafond inclinable de + 5° à - 15° et
orientable à 360°, réglable en hauteur de 650 à
1050mm. pour écran de 30' à 65', vesa 75 à 400x400.
Poids maximum supporté 30 kg

EXO400TW3 - support mural aluminium inclinable de +/-
25° et orientable de +/- 180°. Déport 538 mm - 2 bras,
pour écran de 30' à 65', vesa 200 à 400x400. Poids
maximum supporté 25 kg.

FIT-UP - pied TV de table pour écran de 40 à 65' -
permet de remplacer tout pied d'origine - charge
maximale de 30 kg.

TiLTiT400 - support mural inclinable de 0 à 25°, pour
écran LED 30'-65', vesa de 200 à 400. Système
antidécrochement inclus. Poids maximum supporté 30
kg.

EXO400TW2 - support mural aluminium inclinable de +/-
25° et orientable de +/- 180°. Déport 325 mm - 1 bras,
pour écran de 30' à 65', vesa 200 à 400x400. Poids
maximum supporté 25 kg.

CLIFF400TW90 - support mural inclinable de + 5° à - 15°
et orientable de + 60° à - 60°, pour écran de 30' à 65',
vesa de 75 à 400x400. Poids maximum supporté 30 kg.

EXO200TW3 - support mural aluminium inclinable de +/-
15° et orientable de +/- 180 °. Déport 410 mm - 2 bras,
pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids
maximum supporté 15 kg.

APPLIK - support mural universel inclinable de + 5° à -
15°, pour écran écran de 30' à 100', système
antidécrochement inclus. Poids maximum supporté 120
kg.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD044060

Réf. Com. : EAD044060

PPI TTC 106,20 €

 

Réf. Rexel : EAD043340

Réf. Com. : EAD043340

PPI TTC 103,50 €

 

Réf. Rexel : EAD002405

Réf. Com. : EAD002405

PPI TTC 102,60 €

 

Réf. Rexel : EAD048220

Réf. Com. : EAD048220

PPI TTC 96,30 €

Réf. Rexel : EAD044040

Réf. Com. : EAD044040

PPI TTC 91,80 €

 

Réf. Rexel : EAD002530

Réf. Com. : EAD002530

PPI TTC 88,20 €

 

Réf. Rexel : EAD043420

Réf. Com. : EAD043420

PPI TTC 81,00 €

 

Réf. Rexel : EAD048120

Réf. Com. : EAD048120

PPI TTC 81,00 €

FIXATION

SUPPORT

SUPPORT ECRAN

FiXiT600 - support mural fixe pour écran LED 40'-85',
vesa de 200 à 600. Système antidécrochement inclus.
Poids maximum supporté 70 kg.

CLIFF400TW45 - support mural inclinable de + 5° à - 15°
et orientable de + 40° à - 40°, pour écran de 30' à 65',
vesa de 75 à 400x400. Poids maximum supporté 30 kg.

APPLIK - support plafond inclinable de +/- 15 ° et
orientable à 360°, réglable en hauteur de 650 à 1050
mm, pour écran de 19' à 43', vesa 75 à 200x200. Poids
maximum supporté 25 kg

EXO200TW2 - support mural aluminium inclinable de +/-
15° et orientable de +/- 180°. Déport 240 mm - 1 bras,
pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids
maximum supporté 15 kg.

FiXiT400 - support mural fixe pour écran de 30' à 65',
vesa de 200 à 400. Système antidécrochement inclus.
Poids maximum supporté 60 kg

APPLIK - support mural universel fixe pour écran de 30' à
100', système antidécrochement inclus. Poids maximum
supporté 120 kg.

CLIFF200TW90 - support mural inclinable de + 5° à - 15°
et orientable de + 60° à - 60°,pour écran de 19' à 43',
vesa de 75 à 200x200. Poids maximum supporté 30 kg.

EXO200TW1 - support mural aluminium inclinable de +/-
15° et orientable de +/- 60°. Déport 122 mm - 1 bras,
pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids
maximum supporté 15 kg.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD043240

Réf. Com. : EAD043240

PPI TTC 69,30 €

 

Réf. Rexel : EAD043320

Réf. Com. : EAD043320

PPI TTC 57,60 €

 

Réf. Rexel : EAD043410

Réf. Com. : EAD043410

PPI TTC 57,42 €

 

Réf. Rexel : EAD043220

Réf. Com. : EAD043220

PPI TTC 49,68 €

Réf. Rexel : EAD002580

Réf. Com. : EAD002580

PPI TTC 48,06 €

 

Réf. Rexel : EAD043310

Réf. Com. : EAD043310

PPI TTC 46,08 €

 

Réf. Rexel : EAD002453

Réf. Com. : EAD002453

PPI TTC 38,70 €

 

Réf. Rexel : EAD002491

Réf. Com. : EAD002491

PPI TTC 36,90 €

FIXATION

SUPPORT

SUPPORT ECRAN

CLIFF400T - support mural inclinable de + 5° à - 15°,
pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400. Poids
maximum supporté 30 kg.

CLIFF200TW45 - support mural inclinable de + 5 ° à - 15
°et orientable de + 20° à - 20°, pour écran de 19' à 43',
vesa de 75 à 200x200. Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF100TW90 - support mural inclinable de + 5° à - 15°
et orientable de + 60° à - 60 ° pour écran de 15' à 28',
vesa de 75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

CLIFF200T - support mural inclinable de + 5° à - 15 °,
pour écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200. Poids
maximum supporté 30 kg.

APPLIK - support mural inclinable +/- 15° et orientable
avec déport de +/- 90 °, pour écran de 15' à 28', vesa 75
à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

CLIFF100TW45 - support mural inclinable de + 5° à - 15°
et orientable de + 25° à - 25°, pour écran de 15' à 28',
vesa de 75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

APPLIK - support mural inclinable de +/- 15° et
orientable de +/- 45°, pour écran de 15' à 28', vesa 75 à
100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

APPLIK - plaque adaptatrice jusqu'à VESA 200 à partir
du VESA 100 du support en place.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD043020

Réf. Com. : EAD043020

PPI TTC 34,74 €

 

Réf. Rexel : EAD043010

Réf. Com. : EAD043010

PPI TTC 17,46 €

 

Réf. Rexel : EAD048380

Réf. Com. : EAD048380

PPI TTC 93,60 €

 

Réf. Rexel : EAD048490

Réf. Com. : EAD048490

PPI TTC 52,20 €

Réf. Rexel : EAD049592

Réf. Com. : EAD049592

PPI TTC 18,90 €

FIXATION

SUPPORT

SUPPORT ECRAN

CLIFF200 - support mural fixe pour écran de 19' à 43',
vesa de 75 à 200x200. Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF100 - support mural fixe pour écran de 15' à 28',
vesa de 75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

ACCESSOIRE

KIT PLACO EXO : Kit à fixer sur les rails métalliques des
plaques de plâtre. Conçu spécifiquement pour
l'installation des supports EXO400TW1, EXO400 et
EXO600 TW2, TW3 et EXOOLEDTW

EXOSTAND tablette porte périphérique, reglable en
hauteur, poids maximum supporté de 5 kg, adaptable sur
toute la gamme EXOSTAND.

Kit de visserie ADAPT +, pour écrans incurvés, jeu de
cales et vis plus longues pour adaptation aux dos
d'écrans irreguliers. Compatible avec les supports,
colonnes et pieds Erard.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD2500

Réf. Com. : EAD2500

PPI TTC 66,49 €

 

Réf. Rexel : EAD7906

Réf. Com. : EAD7906

PPI TTC 19,03 €

 

Réf. Rexel : EAD2644

Réf. Com. : EAD2644

PPI TTC 16,52 €

 

Réf. Rexel : EAD2763

Réf. Com. : EAD2763

PPI TTC 12,17 €

Réf. Rexel : EAD2762

Réf. Com. : EAD2762

PPI TTC 12,17 €

 

Réf. Rexel : EAD3789

Réf. Com. : EAD3789

PPI TTC 10,53 €

 

Réf. Rexel : EAD7904

Réf. Com. : EAD7904

PPI TTC 10,48 €

 

Réf. Rexel : EAD2643

Réf. Com. : EAD2643

PPI TTC 9,23 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
ADAPTATEUR

Adaptateur RS 232 - 20cm - SUB-D9 Mâle / USB A Mâle
- Connecteurs plaqués nickel.

Adaptateur DVI-D (25p) mâle / HDMI A femelle -
Connecteurs plaqués or - bidirectionnel

Adaptateur VGA - 20cm - mâle / 2 x VGA femelle -
Résolution maximale Full Hd -1920 x 1080p@60 Hz -
Connecteurs plaqués nickels - Conducteurs cuivre.

Adapt VGA (HD 15) Mâle / DVI-A Femelle - Connecteurs
plaqués nickel - Résolution maximle : FULL HD -
1920x1080p @60 Hz

Adaptateur DVI-I Mâle / VGA (HD 15) Femelle -
Connecteurs plaqués nickel - Résolution maximle : FULL
HD - 1920x1080p @60 Hz

Adaptateur - 0m10 - prise T Femelle / RJ45 Mâle - RJ45 :
8 plots - 8 connexions - Connecteurs plaqués nickel.

Adaptateur HDMI A femelle / HDMI A femelle -
Connecteurs plaqués or

Adaptateur VGA femelle / VGA femelle (HD 15) -
Connecteurs plaqués nickel - Résolution maximale : FULL
HD - 1920x1080p @60 Hz
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD2474

Réf. Com. : EAD2474

PPI TTC 4,05 €

 

Réf. Rexel : EAD3787

Réf. Com. : EAD3787

PPI TTC 3,10 €

 

Réf. Rexel : EAD7706

Réf. Com. : EAD7706

PPI TTC 3,01 €

 

Réf. Rexel : EAD728319

Réf. Com. : EAD728319

PPI TTC 53,98 €

Réf. Rexel : EAD728199

Réf. Com. : EAD728199

PPI TTC 49,93 €

 

Réf. Rexel : EAD728200

Réf. Com. : EAD728200

PPI TTC 19,85 €

 

Réf. Rexel : EAD728203

Réf. Com. : EAD728203

PPI TTC 18,50 €

 

Réf. Rexel : EAD728334

Réf. Com. : EAD728334

PPI TTC 17,35 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
ADAPTATEUR

Adaptateur USB 2.0 - A mâle / mâle - USB high speed,
débit de données : 480 Mbps - Connecteurs plaqués
nickel

Adaptateur RJ11 femelle / RJ11 femelle - Connecteurs
plaqués nickel

Adaptateur BNC Femelle / 1 RCA Mâle - Connecteurs
plaqués nickel

CHARGEUR

Chargeur Allume cigare 2 USB C (PD65W+ PD20W) +1
USB A (18W) - Tension d'entrée : 24 V / 7.5 A - charge
rapide

Chargeur mural USB C - Fonction charge rapide - PD
45W - Tension d'entrée : 100 - 240 V

Chargeur mural USB C 18W - PD 3,0 charge rapide. 100-
240 V. Port USB C : 5V/3A - 9V/3A - 12V/1,5A

Chargeur 2 USB A femelle - sur secteur 230V - 5V/2.4A
(Smart Charge)+1A - 17W - blanc

Chargeur 2 USB A femelle - sur allume-cigare - 2 x
5V2.4A (Smart Charge) - blanc brillant
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD727941

Réf. Com. : EAD727941

PPI TTC 354,46 €

 

Réf. Rexel : EAD7809

Réf. Com. : EAD7809

PPI TTC 63,72 €

 

Réf. Rexel : EAD2475

Réf. Com. : EAD2475

PPI TTC 57,78 €

 

Réf. Rexel : EAD727957

Réf. Com. : EAD727957

PPI TTC 52,94 €

Réf. Rexel : EAD7966

Réf. Com. : EAD7966

PPI TTC 42,71 €

 

Réf. Rexel : EAD727811

Réf. Com. : EAD727811

PPI TTC 37,28 €

 

Réf. Rexel : EAD727810

Réf. Com. : EAD727810

PPI TTC 35,75 €

 

Réf. Rexel : EAD4981

Réf. Com. : EAD4981

PPI TTC 29,25 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CONVERTISSEUR

Convertisseur AHD vers HDMI + AHD by-pass - HD et Full
HD (réglable) - plug & play - boitier métal

Convertisseur 0m15 DisplayPort 1.1 Mâle vers VGA
Femelle - Résolution maximale : Full HD 1080p - auto-
alimenté - plug & play - Connecteurs plaqués nickels -
Conducteurs cuivre

Convertisseur USB - 15cm - 3.2 GEN 1- USB A mâle /
RJ45 femelle - Ethernet 1Gbps - plug & play - Débit de
données : 10 / 100 / 1000 Mbps - Compatible windows Xp
/ 7 - 10, Mac 10.12.5 et versions antérieures - Auto-
alimenté.

Convertisseur VGA + Jack mâle vers HDMI A femelle -
1600x2100p vers Full HD 1080p - synchronisation
automatique des résoluions - alimentation via port USB
- plug & play - boitier pvc - 0m25

Convertisseur HDMI 0m15 Mâle vers VGA Femelle - Full
HD 1080p vers 1600x1200p - synchronisation
automatique des résolutions - auto-alimenté - plug &
play - boitier métal

Convertisseur mini DisplayPort 1.2 mâle vers HDMI A
femelle - 4K/30ips - auto-alimenté - plug&play - 0m15

Convertisseur DisplayPort 1.2 mâle vers HDMI A femelle -
4K/60ips - auto-alimenté - plug & play - 0m15

CORDON BALUN

Cordon Balun actif - 2m - TV 9.52 mm Mâle / RJ45 Mâle -
adaptation d'impédance 100 en 75 Ohms - permet de
connecter son téléviseur à un réseau RJ45 ou d'injecter
le signal TV Hertzien à un réseau RJ45 - Connecteurs
plaqués nickel.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD5480

Réf. Com. : EAD5480

PPI TTC 20,27 €

 

Réf. Rexel : EAD5479

Réf. Com. : EAD5479

PPI TTC 17,42 €

 

Réf. Rexel : EAD4482

Réf. Com. : EAD4482

PPI TTC 10,87 €

 

Réf. Rexel : EAD1565

Réf. Com. : EAD1565

PPI TTC 139,32 €

Réf. Rexel : EAD722127

Réf. Com. : EAD722127

PPI TTC 40,63 €

 

Réf. Rexel : EAD7885

Réf. Com. : EAD7885

PPI TTC 923,90 €

 

Réf. Rexel : EAD726863

Réf. Com. : EAD726863

PPI TTC 385,56 €

 

Réf. Rexel : EAD726837

Réf. Com. : EAD726837

PPI TTC 366,37 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON BALUN

Cordon Balun - 0m70 - actif F Mâle / RJ45 Mâle -
adaptation d'impédance 100 en 75 Ohms - permet de
connecter son téléviseur à un réseau RJ45 ou d'injecter
le signal TV satellite à un réseau RJ45 - Connecteurs
plaqués nickel

Cordon Balun - 0m30 - actif F Mâle / RJ45 Mâle -
adaptation d'impédance 100 en 75 Ohms - permet de
connecter son téléviseur à un réseau RJ45 ou d'injecter
le signal TV satellite à un réseau RJ45 - Connecteurs
plaqués nickel

Cordon Balun passif - 1m50 - TV 9.52 mm Mâle / RJ45
Mâle - permet de connecter son téléviseur à un réseau
RJ45 ou d'injecter le signal TV Hertzien à un réseau RJ45
- Connecteurs plaqués nickel.

CORDON FIBRE

Cordon Fibre SC Simplex 50m mâle / mâle - fibre
monomode - OS1 - Diamètre -/125 - Gaine LSZH jaune -
Excellente tenue mécanique

Cordon fibre optique de raccordement armé - SC APC
M/SC APC mâle - 10m - pour box Orange, Bouygues et
SFR

CORDON HDMI ET VIDEO

Bobine HDMI A à câbler - 100m - Full HD 1080p - 5
paires+2 conducteurs - AWG 24 (paires) et AWG 28
(conducteur) - blindage renforcé : ruban alu + tresse de
cuivre - gaine extérieure pvc noire diamètre 8 mm

Cordon AOC HDMI 2.1b A mâle / mâle - 10m - fibre
optique - certification 2.1b obtenue auprès d'un
laboratoire ATC agréé par le consortium HDMI - UHD
8K/60ips HDR 4:4:4 - 48 gbps - gaine ultra souple et
renforcée - prises métal - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX Amplifié - 30m - Full
HD 1080p - 7.2 gbps - Bloc d'alim. 5V inclus - gaine
souple ultra flexible - solution idéale pour 'booster' le
signal et garantir une image de qualité sur des grandes
longueurs - OR

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD726836

Réf. Com. : EAD726836

PPI TTC 331,49 €

 

Réf. Rexel : EAD726819

Réf. Com. : EAD726819

PPI TTC 298,82 €

 

Réf. Rexel : EAD726884

Réf. Com. : EAD726884

PPI TTC 276,41 €

 

Réf. Rexel : EAD726818

Réf. Com. : EAD726818

PPI TTC 269,89 €

Réf. Rexel : EAD726883

Réf. Com. : EAD726883

PPI TTC 263,14 €

 

Réf. Rexel : EAD726845

Réf. Com. : EAD726845

PPI TTC 230,56 €

 

Réf. Rexel : EAD726835

Réf. Com. : EAD726835

PPI TTC 181,33 €

 

Réf. Rexel : EAD7855

Réf. Com. : EAD7855

PPI TTC 161,80 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX Amplifié - 25m - Full
HD 1080p - 7.2 gbps - Bloc d'alim. 5V inclus - gaine
souple ultra flexible - solution idéale pour 'booster' le
signal et garantir une image de qualité sur des grandes
longueurs - OR

Cordon AOC HDMI A mâle / mâle - fibre optique -
adaptateur HDMI D F/ HDMI A M pour faciliter le passage
dans les gaines - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - 2.0
compatible - 18 gbps - gaine ultra flexible - prises métal
- OR - 15m

Cordon AOC DisplayPort 1.4 mâle / mâle - 15m - fibre
optique - UHD 8K/60ips HDR 4:4:4 - 48 gbps - gaine
ultra souple renforcée - prises métal - OR

Cordon AOC HDMI A mâle / mâle - fibre optique -
adaptateur HDMI D F/ HDMI A M pour faciliter le passage
dans les gaines - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - 2.0
compatible - 18 gbps - gaine ultra flexible - prises métal
- OR - 10m

Cordon AOC DisplayPort 1.4 mâle / mâle - 10m - fibre
optique - UHD 8K/60ips HDR 4:4:4 - 48 gbps - gaine
ultra souple renforcée - prises métal - OR

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - 20m Full
HD 1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les
gaines de faible diamètre avec double possibilité :
reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à
plastron à bornier à vis

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 20m - UHD
4K/60ips HDR 4:2:0- 10.2 gbps - gaine souple ultra
flexible - une facilité d'installation et d'usage
incomparables grâce à sa gaine ultra flexible - blindage
renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 20m - PERFORM -
4K/60ips HDR 4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des
meilleures performances sans compromis sur la qualité
de fabrication - gaine pvc noire - high speed with
ethernet - blindage renforcé - OR

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GGMCORDHDMI20M

Réf. Com. : GGMCORDHDMI20M

PPI TTC 157,68 €

 

Réf. Rexel : EAD726844

Réf. Com. : EAD726844

PPI TTC 152,37 €

 

Réf. Rexel : EAD726843

Réf. Com. : EAD726843

PPI TTC 103,25 €

 

Réf. Rexel : GGMCORDHDMI15M

Réf. Com. : GGMCORDHDMI15M

PPI TTC 101,60 €

Réf. Rexel : EAD726834

Réf. Com. : EAD726834

PPI TTC 98,39 €

 

Réf. Rexel : EAD7854

Réf. Com. : EAD7854

PPI TTC 84,73 €

 

Réf. Rexel : EAD726842

Réf. Com. : EAD726842

PPI TTC 70,07 €

 

Réf. Rexel : EAD727850

Réf. Com. : EAD727850

PPI TTC 63,92 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI M/M 20M 4K60 compatible 2.0, 1920 ×
1080 à 240 Hz , 2560 × 1440 à 144 Hz , 3840 × 2160 à
60 Hz.

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - 15m Full
HD 1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les
gaines de faible diamètre avec double possibilité :
reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à
plastron à bornier à vis

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - 10m - Full
HD 1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les
gaines de faible diamètre avec double possibilité :
reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à
plastron à bornier à vis

Cordon HDMI M/M 15M 4K60 compatible 2.0, 1920 ×
1080 à 240 Hz , 2560 × 1440 à 144 Hz , 3840 × 2160 à
60 Hz.

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 15m - UHD
4K/60ips HDR 4:2:0- 10.2 gbps - gaine souple ultra
flexible - une facilité d'installation et d'usage
incomparables grâce à sa gaine ultra flexible - blindage
renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 15m - PERFORM -
4K/60ips HDR 4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des
meilleures performances sans compromis sur la qualité
de fabrication - gaine pvc noire - high speed with
ethernet - blindage renforcé - OR

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - 5m - Full
HD 1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les
gaines de faible diamètre avec double possibilité :
reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à
plastron à bornier à vis

Cordon HDMI A mâle / mâle - IMMUNITY - 4K/60ips HDR
4:4:4 - 18 Gbps - sa composition et la résistance de sa
gaine en font le meilleur rempart aux interférences
électromagnétiques - gaine striée - high speed with
ethernet - OR - 7m50

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD726833

Réf. Com. : EAD726833

PPI TTC 59,96 €

 

Réf. Rexel : GGMVH15H15M10

Réf. Com. : GGMVH15H15M10

PPI TTC 49,95 €

 

Réf. Rexel : EAD7883

Réf. Com. : EAD7883

PPI TTC 48,04 €

 

Réf. Rexel : EAD7816

Réf. Com. : EAD7816

PPI TTC 42,08 €

Réf. Rexel : GGMCORDHDMI10M

Réf. Com. : GGMCORDHDMI10M

PPI TTC 41,68 €

 

Réf. Rexel : EAD727821

Réf. Com. : EAD727821

PPI TTC 40,79 €

 

Réf. Rexel : EAD7841

Réf. Com. : EAD7841

PPI TTC 37,51 €

 

Réf. Rexel : EAD726832

Réf. Com. : EAD726832

PPI TTC 33,17 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 10m - UHD
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra
flexible - une facilité d'installation et d'usage
incomparables grâce à sa gaine ultra flexible - blindage
renforcé - OR

Cordon vidéo HD15 Mâle/Mâle 10 mètres noir - Câble 3
coax + 9 conducteurs - Cordons équipés de ferrites à
chaque extrémité

Cordon HDMI A mâle / mâle - 10m - PERFORM -
4K/60ips HDR 4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des
meilleures performances sans compromis sur la qualité
de fabrication - gaine pvc noire - high speed with
ethernet - blindage renforcé - OR

Cordon DisplayPort 5m - 1.2 mâle / mâle - 4K/60ips HDR
4:4:4 - 21.6 gbps - Connecteurs plaqués nickel safe-lock
- blindage renforcé - Conducteurs cuivre - Dimensions
des prises : 60 x 20 x 12mm

Cordon HDMI M/M 10M 4K60 compatible 2.0, 1920 ×
1080 à 240 Hz , 2560 × 1440 à 144 Hz , 3840 × 2160 à
60 Hz.

Cordon DisplayPort 1.2 mâle vers HDMI A mâle -
4K/60ips HDR 4:4:4 - blindage renforcé - OR - 3m

Cordon HDMI A - 5m mâle / DVI-D mâle -Résolution
maximale Full HD 1080p - bidirectionnel - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués OR - Conducteur cuivre

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 5m - UHD 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une
facilité d'installation et d'usage incomparables grâce à sa
gaine ultra flexible - blindage renforcé - OR

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD7882

Réf. Com. : EAD7882

PPI TTC 26,28 €

 

Réf. Rexel : EAD7873

Réf. Com. : EAD7873

PPI TTC 26,08 €

 

Réf. Rexel : EAD7839

Réf. Com. : EAD7839

PPI TTC 22,54 €

 

Réf. Rexel : EAD726831

Réf. Com. : EAD726831

PPI TTC 22,43 €

Réf. Rexel : EAD7815

Réf. Com. : EAD7815

PPI TTC 21,60 €

 

Réf. Rexel : EAD726850

Réf. Com. : EAD726850

PPI TTC 19,58 €

 

Réf. Rexel : EAD7895

Réf. Com. : EAD7895

PPI TTC 19,26 €

 

Réf. Rexel : EAD7881

Réf. Com. : EAD7881

PPI TTC 18,85 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI A mâle / mâle - 5m - PERFORM - 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures
performances sans compromis sur la qualité de
fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -
blindage renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 2m - ULTRA FLEX -
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 Gbps - gaine slim ultra flexible
noir 4 mm - high speed with ethernet - blindage renforcé
- OR

Cordon HDMI A - 1m50 mâle / DVI-D mâle - Résolution
maximale Full HD 1080p - bidirectionnel - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués OR - Conducteur cuivre

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 3m - UHD 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une
facilité d'installation et d'usage incomparables grâce à sa
gaine ultra flexible - blindage renforcé - OR

Cordon DisplayPort 2m - 1.2 mâle / mâle - 4K/60ips HDR
4:4:4 - 21.6 gbps - Connecteurs plaqués nickel safe-lock
- blindage renforcé - Conducteurs cuivre - Dimensions
des prises : 60 x 20 x 12mm

Cordon HDMI 2.0b A mâle / mâle - 2m - certification
PREMIUM - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - coques de
protection anti-EMI - produit certifié qui vous garantit
les performances associées au protocole HDMI 2.0b -
prises alu finition chrome - OR

Cordon HDMI A mâle / femelle - 2m - 4K/60ips HDR
4:2:0 - bande passante 10.2 Gbps - high speed with
ethernet - Connecteurs plaqués OR cuivre OFC - 19 pins
connectées blindage renforcé

Cordon HDMI A mâle / mâle - 3m - PERFORM - 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures
performances sans compromis sur la qualité de
fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -
blindage renforcé - OR

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD7892

Réf. Com. : EAD7892

PPI TTC 18,45 €

 

Réf. Rexel : GGMCORDHDMI5M

Réf. Com. : GGMCORDHDMI5M

PPI TTC 17,92 €

 

Réf. Rexel : EAD726830

Réf. Com. : EAD726830

PPI TTC 17,08 €

 

Réf. Rexel : EAD726829

Réf. Com. : EAD726829

PPI TTC 16,61 €

Réf. Rexel : EAD7880

Réf. Com. : EAD7880

PPI TTC 13,57 €

 

Réf. Rexel : EAD7879

Réf. Com. : EAD7879

PPI TTC 12,06 €

 

Réf. Rexel : EAD726827

Réf. Com. : EAD726827

PPI TTC 11,43 €

 

Réf. Rexel : GGMCORDHDMI2M

Réf. Com. : GGMCORDHDMI2M

PPI TTC 9,57 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI A mâle / HDMI A mâle coudé latéral à 90° -
2m - 4K/60ips HDR 4:4:4 - Bande passante 18 gbps -
gaine pvc noir - high speed with ethernet - Connecteurs
plaqués OR cuivre OFC - 19 pins connectées blindage
renforcé

Cordon HDMI M/M 5M 4K60 compatible 2.0, 1920 ×
1080 à 240 Hz , 2560 × 1440 à 144 Hz , 3840 × 2160 à
60 Hz.

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 2m - UHD 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une
facilité d'installation et d'usage incomparables grâce à sa
gaine ultra flexible - blindage renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 1m50 - UHD
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra
flexible - une facilité d'installation et d'usage
incomparables grâce à sa gaine ultra flexible - blindage
renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 2m - PERFORM - 4K/60ips
HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures
performances sans compromis sur la qualité de
fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -
blindage renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - 1m20 - PERFORM -
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des
meilleures performances sans compromis sur la qualité
de fabrication - gaine pvc noire - high speed with
ethernet - blindage renforcé - OR

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - 0m80 - UHD
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra
flexible - une facilité d'installation et d'usage
incomparables grâce à sa gaine ultra flexible - blindage
renforcé - OR

Cordon HDMI M/M 2M 4K60 compatible 2.0, 1920 ×
1080 à 240 Hz , 2560 × 1440 à 144 Hz , 3840 × 2160 à
60 Hz.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD7878

Réf. Com. : EAD7878

PPI TTC 9,16 €

 

Réf. Rexel : EAD3914

Réf. Com. : EAD3914

PPI TTC 9,22 €

 

Réf. Rexel : EAD3904

Réf. Com. : EAD3904

PPI TTC 9,22 €

 

Réf. Rexel : EAD3903

Réf. Com. : EAD3903

PPI TTC 5,74 €

Réf. Rexel : EAD3912

Réf. Com. : EAD3912

PPI TTC 3,96 €

 

Réf. Rexel : EAD3902

Réf. Com. : EAD3902

PPI TTC 3,73 €

 

Réf. Rexel : EAD2380

Réf. Com. : EAD2380

PPI TTC 81,83 €

 

Réf. Rexel : EAD2304

Réf. Com. : EAD2304

PPI TTC 8,80 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI A mâle / mâle - 0m80 - PERFORM -
4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des
meilleures performances sans compromis sur la qualité
de fabrication - gaine pvc noire - high speed with
ethernet - blindage renforcé - OR

CORDON RJ11

Cordon RJ11 - 10m - mâle / mâle - 6 plots/4 connexions -
haut-débit ADSL - gaine pvc plate noire - Connecteurs
pvc transparents.

Cordon RJ11 - 10m - mâle / mâle - 6 plots/4 connexions -
haut-débit ADSL - gaine pvc plate blanche -
Connecteurs pvc transparents.

Cordon RJ11 - 5m - mâle / mâle - 6 plots/4 connexions -
haut-débit ADSL - gaine pvc plate blanche -
Connecteurs pvc transparents.

Cordon RJ11 - 2m -mâle / mâle - 6 plots/4 connexions -
haut-débit ADSL - gaine pvc plate noire - Connecteurs
pvc transparents.

Cordon RJ11 - 2m - mâle / mâle - 6 plots/4 connexions -
haut-débit ADSL - gaine pvc plate blanche -
Connecteurs pvc transparents.

CORDON RJ45

Cordon RJ45 - 30m - mâle / mâle - Cat. 6 - S/FTP -
bande passante : 250MHz, impédance : 100 Ohms -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre - Gaine
PVC

Cordon RJ45 - 10m - mâle / mâle - Cat. 5e - U/UTP -
100MHz - Gaine PVC - Norme : ANSI/TIA 568C.2 - ISO
11801

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD3509

Réf. Com. : EAD3509

PPI TTC 4,86 €

 

Réf. Rexel : EAD3506

Réf. Com. : EAD3506

PPI TTC 4,52 €

 

Réf. Rexel : EAD2505

Réf. Com. : EAD2505

PPI TTC 19,22 €

 

Réf. Rexel : EAD4633

Réf. Com. : EAD4633

PPI TTC 13,14 €

Réf. Rexel : EAD4631

Réf. Com. : EAD4631

PPI TTC 9,25 €

 

Réf. Rexel : EAD4499

Réf. Com. : EAD4499

PPI TTC 6,48 €

 

Réf. Rexel : EAD4510

Réf. Com. : EAD4510

PPI TTC 4,05 €

 

Réf. Rexel : EAD4628

Réf. Com. : EAD4628

PPI TTC 3,15 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON RJ9

Cordon RJ9 - 2m - mâle / mâle - 4 plots/ 4 connexions -
gaine pvc spiralée blanche - Connecteurs pvc
transparents.

Cordon RJ9 - 2m - mâle / mâle - 4 plots/ 4 connexions -
gaine pvc spiralée noire - Connecteurs pvc transparents.

CORDON RS232

Cordon RS 232- 5m - SUB-D9 mâle / SUB-D9 femelle -
cordon droit - Connecteurs plaqués nickel.

CORDON TV

Cordon TV - 5m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur
TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - 2 filtres antiparasites -
Impédance : 75 Ohms - blindage renforcé - Connecteurs
plaqués OR.

Cordon TV - 2m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur
TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - 2 filtres antiparasites -
Impédance : 75 Ohms - blindage renforcé - Connecteurs
plaqués OR.

Cordon TV - 2m - 9.52 mm mâle / femelle coudé à 90° +
adaptateur TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - Impédance :
75 Ohms - blindage renforcé - Connecteurs plaqués OR.

Cordon TV - 2m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur
TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - Impédance : 75 Ohms -
Connecteurs plaqués nickel.

Cordon TV - 1m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur
TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - Impédance : 75 Ohms -
Connecteurs plaqués nickel.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD722663

Réf. Com. : EAD722663

PPI TTC 458,82 €

 

Réf. Rexel : EAD722436

Réf. Com. : EAD722436

PPI TTC 206,68 €

 

Réf. Rexel : EAD722428

Réf. Com. : EAD722428

PPI TTC 136,22 €

 

Réf. Rexel : EAD722427

Réf. Com. : EAD722427

PPI TTC 88,06 €

Réf. Rexel : EAD2426

Réf. Com. : EAD2426

PPI TTC 58,39 €

 

Réf. Rexel : EAD728336

Réf. Com. : EAD728336

PPI TTC 36,99 €

 

Réf. Rexel : EAD728346

Réf. Com. : EAD728346

PPI TTC 32,96 €

 

Réf. Rexel : EAD2425

Réf. Com. : EAD2425

PPI TTC 32,44 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON USB

Cordon AOC - USB C mâle / mâle - 8K/60ips - Alternate
et Thunderbolt mode - blindage renforcé - gaine ultra
souple - assure une excellente flexibilité et une grande
résistance à la torsion - prises métal - OR - 10m

Cordon USB 3.2 gen 1 - A mâle / femelle amplfié - 5gbps
- alimentation fournie - noir - 10m

Cordon USB 2.0 - A mâle / femelle amplfié - 20m,
couleur cordon noier. Débits de données 480 Mbps

Cordon USB 2.0 - A mâle / femelle amplfié - 15m, couleur
cordon noire. Débits de données 480 Mbps

Cordon USB - 10m - 2.0 - A mâle / A Femelle amplifié -
Usb 2.0 - Usb high speed, débit de données : 480 Mbps -
Auto-alimenté ( 1 ampli ) - Connecteurs plaqués nickel -
Conducteurs cuivre - Dimensions de la prise femelle : 50
x 25 x 13mm.

Cordon USB 2.0 A mâle /Lightning mâle - 480 Mbps -
2.4A - licence Apple MFI - blanc - 2m

Cordon USB C GEN 3.2 vers Lightning Mâle/Mâle - 2m -
Fonction PD 60W - Compatible tous chargeurs de 18 à
60W - Mode vidéo : Alternate mode, thunderbolt mode

Cordon USB - 5m - 2.0 - A mâle / A Femelle amplifié -
Usb 2.0 - Usb high speed, débit de données : 480 Mbps -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre -
Dimensions de la prise femelle : 50 x 25 x 13mm.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD8335

Réf. Com. : EAD8335

PPI TTC 27,54 €

 

Réf. Rexel : EAD722449

Réf. Com. : EAD722449

PPI TTC 18,13 €

 

Réf. Rexel : EAD722450

Réf. Com. : EAD722450

PPI TTC 18,13 €

 

Réf. Rexel : EAD722454

Réf. Com. : EAD722454

PPI TTC 17,86 €

Réf. Rexel : EAD722444

Réf. Com. : EAD722444

PPI TTC 15,86 €

 

Réf. Rexel : EAD722430

Réf. Com. : EAD722430

PPI TTC 12,67 €

 

Réf. Rexel : EAD722442

Réf. Com. : EAD722442

PPI TTC 12,49 €

 

Réf. Rexel : EAD722703

Réf. Com. : EAD722703

PPI TTC 12,49 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON USB

Cordon USB 1m 2.0 A Mâle/Lightning Mâle - Débit de
données 480 Mbps - capacité de charge 2.4A - licence
Apple MFI - blanc - connecteurs plaqués nickel -
conducteur cuivre

Cordon USB 2.0 -A mâle / C mâle - 3A - 480 mbps -
prises alu - 1m

Cordon USB 2.0 - C Male / Male - 3A - noir - 1 m - Débit
de données : 480 Mbps - Compatible tous chargeurs de
18 à 60W

Cordon USB 3.2 gen 1 - A mâle / C mâle - 3A - 5gbps -
noir - 2m

Cordon USB 2.0 - A mâle / C mâle - Débit de données :
480 mbps - blanc - 2m - Capacité de charge : 3A - 18W

Cordon USB 3.2 gen 1 - A mâle / mâle - 1m80, couleur
cordon noire. Débits de données 5 Gbps

Cordon USB 2.0 - A mâle / C mâle - Débit de données :
480 mbps - blanc - 1m - Capacité de charge : 3A - 18W

Cordon USB 2.0 - C M/M - 3A - blanc - 1 m - Fonction PD
60W - Compatible tous chargeurs de 18 à 60 W
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD722401

Réf. Com. : EAD722401

PPI TTC 11,57 €

 

Réf. Rexel : EAD2487

Réf. Com. : EAD2487

PPI TTC 7,06 €

 

Réf. Rexel : EAD2416

Réf. Com. : EAD2416

PPI TTC 6,21 €

 

Réf. Rexel : EAD2420

Réf. Com. : EAD2420

PPI TTC 5,08 €

Réf. Rexel : EAD2411

Réf. Com. : EAD2411

PPI TTC 5,04 €

 

Réf. Rexel : EAD2486

Réf. Com. : EAD2486

PPI TTC 4,84 €

 

Réf. Rexel : EAD7510

Réf. Com. : EAD7510

PPI TTC 127,84 €

 

Réf. Rexel : EAD7509

Réf. Com. : EAD7509

PPI TTC 96,59 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON USB

Cordon USB 3.2 gen 1 - C mâle / C mâle - 1m - Capacité
de charge : 3A - Débit de données : 5 Gbps - noir - PD
60W - Compatible toutes charges de 18W à 60W

Cordon USB - 1m80 - 2.0 - A mâle / micro USB Mâle -
noir - USB high speed, débit de données : 480 Mbps -
Capacité de charge 2.4 A - Connecteurs plaqués nickel -
Conducteurs cuivre

Cordon USB - 3m - 2.0 - A Mâle / B Mâle - noir - Usb 2.0
- Usb high speed, débit de données : 480 Mbps -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre.

Cordon USB - 1m80 2.0 - A mâle / A Femelle - noir - Usb
2.0 - Usb high speed, débit de données : 480 Mbps -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre.

Cordon USB - 1m80 - 2.0 - A mâle / A mâle - noir - Usb
2.0 - Usb high speed, débit de données : 480 Mbps -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre.

Cordon USB - 2m - 2.0 - A mâle / mini USB B Mâle - USB
high speed, débit de données : 480 Mbps - Connecteurs
plaqués nickel - Conducteurs cuivre.

CORDON VIDEO

Cordon VGA (HD) - 30m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA (HD) - 20m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD7535

Réf. Com. : EAD7535

PPI TTC 72,16 €

 

Réf. Rexel : EAD7508

Réf. Com. : EAD7508

PPI TTC 67,34 €

 

Réf. Rexel : EAD7534

Réf. Com. : EAD7534

PPI TTC 52,24 €

 

Réf. Rexel : EAD7518

Réf. Com. : EAD7518

PPI TTC 49,37 €

Réf. Rexel : EAD7506

Réf. Com. : EAD7506

PPI TTC 49,07 €

 

Réf. Rexel : EAD8518

Réf. Com. : EAD8518

PPI TTC 30,96 €

 

Réf. Rexel : EAD8535

Réf. Com. : EAD8535

PPI TTC 30,15 €

 

Réf. Rexel : EAD7517

Réf. Com. : EAD7517

PPI TTC 27,94 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON VIDEO

Cordon VGA+Jack - 15m mâle / mâle -2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA (HD) - 15m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA+Jack - 10m mâle / mâle -2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA (HD) - 10m mâle / femelle - 2 filtres
antiparasites - Full HD 1080p - blindage renforcé -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre - 15
pins connectées - dimensions des prises : 52 x 35 x 15mm

Cordon VGA (HD) - 10m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon élec d'alimentation 5m - 1 fiche (2 P+T) mâle -
Prise coudée à 90°/ 1 prise IEC C13 F - Section : 3 x 1 mm²
- 16A - Puissance maximale : 3680W - noire

Cordon élec d'alimentation 5m - 1 fiche (2 P+T) mâle /
prise IEC C15 femelle - Prise coudée à 90° - gaine
bakélite haute température - pour appareils chauffants -
Section : 3 x 1 mm² - 16A - Puissance maximale : 3680W
- noire

Cordon VGA (HD) - 5m mâle / femelle - 2 filtres
antiparasites - Full HD 1080p - blindage renforcé -
Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs cuivre - 15
pins connectées - dimensions des prises : 52 x 35 x 15mm

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD7505

Réf. Com. : EAD7505

PPI TTC 27,81 €

 

Réf. Rexel : EAD7532

Réf. Com. : EAD7532

PPI TTC 23,69 €

 

Réf. Rexel : EAD7504

Réf. Com. : EAD7504

PPI TTC 21,17 €

 

Réf. Rexel : EAD7502

Réf. Com. : EAD7502

PPI TTC 18,45 €

Réf. Rexel : EAD8542

Réf. Com. : EAD8542

PPI TTC 15,57 €

 

Réf. Rexel : EAD938701

Réf. Com. : EAD938701

PPI TTC 14,26 €

 

Réf. Rexel : EAD8533

Réf. Com. : EAD8533

PPI TTC 12,87 €

 

Réf. Rexel : EAD8531

Réf. Com. : EAD8531

PPI TTC 5,90 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
CORDON VIDEO

Cordon VGA (HD) - 5m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA+Jack - 3m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA (HD) - 3m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon VGA (HD) - 2m mâle / mâle - 2 filtres
antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage
renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs
cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x
35 x 15mm

Cordon élec d'alimentation 2m - 1 fiche (2 P) mâle / 1
prise IEC C13 coudé à 90° femelle - encombrement réduit
- Section : 3 x 1 mm² - 16A - Puissance maximale :
3680W - noire

Adaptateur secteur IEC C14 Mâle / 2 Pôle + Terre Femelle
- noir -0m20

Cordon élec d'alimentation 2m - 1 fiche (2 P+T) mâle /
prise IEC C15 femelle - Prise coudée à 90° - gaine
bakélite haute température - pour appareils chauffants -
Section : 3 x 1 mm² - 16A - Puissance maximale : 3680W
- noire

Cordon élec d'alimentation 2m - 1 fiche (2 P) mâle / 1
prise IEC C7 femelle - Section : 2 x 0.75mm² - 6A -
Puissance maximale : 1380W - noire

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD2803

Réf. Com. : EAD2803

PPI TTC 61,16 €

 

Réf. Rexel : EAD902800

Réf. Com. : EAD902800

PPI TTC 53,96 €

 

Réf. Rexel : EAD902854

Réf. Com. : EAD902854

PPI TTC 52,24 €

 

Réf. Rexel : EAD722834

Réf. Com. : EAD722834

PPI TTC 46,57 €

Réf. Rexel : EAD902840

Réf. Com. : EAD902840

PPI TTC 43,88 €

 

Réf. Rexel : EAD902844

Réf. Com. : EAD902844

PPI TTC 34,78 €

 

Réf. Rexel : EAD722832

Réf. Com. : EAD722832

PPI TTC 34,42 €

 

Réf. Rexel : EAD2802

Réf. Com. : EAD2802

PPI TTC 34,42 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
PLASTRON

Plastron - 0m20 - câblé 2 modules 45 x 45 mm - VGA +
Jack 3.5 mm stéréo Femelle / Femelle + raccord F -
Résolution maximale 1920x1080p - entièrement câblé.

Plastron 2 modules - HDMI femelle /20 borniers à vis
numérotés - Full HD - 45x45 mm

Plastron câblé 1 module - USB-A 3.2 gen 1 - obturateur
LEGRAND - 5 Gbps - cablé dans nos ateliers en France -
45x22.5 mm - 0m20

Plastron câblé 1 module - USB-A 3.2 + raccord F - 5 gbps
- 45x22.5 mm - 0m10

Plastron câblé 2 modules - VGA + raccord F - obturateur
LEGRAND - cablé dans nos ateliers en France - - 0m20

Plastron câblé 2 modules - USB-A 3.2 gen 1 - obturateur
LEGRAND - 5 Gbps - cablé dans nos ateliers en France -
45x45 mm - 0m20

Plastron câblé 1 module - HDMI + raccord F - 4K/60ips -
2.0 - compatible support LEGRAND - 45x22.5 mm -
0m10

Plastron câblé - 0m10 - 2 modules 45x45 mm - HDMI A
Femelle / Femelle + raccord F - Résolution maximale :
ULTRA HD 4K/60ips - 2.0 - compatible support
LEGRAND.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD722833

Réf. Com. : EAD722833

PPI TTC 33,28 €

 

Réf. Rexel : EAD2804

Réf. Com. : EAD2804

PPI TTC 31,00 €

 

Réf. Rexel : EAD902842

Réf. Com. : EAD902842

PPI TTC 29,68 €

 

Réf. Rexel : EAD902852

Réf. Com. : EAD902852

PPI TTC 29,68 €

Réf. Rexel : EAD902855

Réf. Com. : EAD902855

PPI TTC 28,85 €

 

Réf. Rexel : EAD722835

Réf. Com. : EAD722835

PPI TTC 21,78 €

 

Réf. Rexel : EAD7970

Réf. Com. : EAD7970

PPI TTC 71,82 €

 

Réf. Rexel : EAD722939

Réf. Com. : EAD722939

PPI TTC 463,95 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
PLASTRON

Plastron câblé 1 module - VGA + raccord F - 1920x1080p
- 45x22.5 mm - 0m20

Plastron câblé - 0m10 - 2 modules 45x45 mm - USB A
Femelle / Femelle + raccord F - Protocole USB 2.0 -
compatible support LEGRAND - Débit de données : 480
Mbps.

Plastron câblé 2 modules - HDMI + raccord F -
obturateur LEGRAND - 4K/60ips - 2.0 - cablé dans nos
ateliers en France - 45x45 mm - 0m20

Plastron câblé 1 module - HDMI + raccord F - obturateur
LEGRAND - 4K/60ips - 2.0 - cablé dans nos ateliers en
France - 45x22.5 mm - 0m20

Plastron câblé 1 module - Jack 3.5 mm stéréo -
obturateur LEGRAND - cablé dans nos ateliers en France
- 45x22.5 mm - 0m21

Plastron câblé 1 module - Jack stéréo + raccord F -
45x22.5 mm - 0m10

REPARTITEUR

Répartiteur HDMI 1 vers 2 - Full HD 1080p - 7.2 Gbps -
synchronisation automatique des résolutions - plug &
play - Permet de diffuser simultanément une source
HDMI Full HD sur 2 displays - Alimentation fournie -
boitier pvc

ACCESSOIRE

selecteur KVM DISPLAYPORT 1.4 - 2 entrées vers 1 sortie
- 8K - Débit de données USB : 5Gpbs - Permet de piloter
par séléction 2 PC à partir d'un unique poste équipé d'un
clavier, une souris et un écran.

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD727931

Réf. Com. : EAD727931

PPI TTC 440,03 €

 

Réf. Rexel : EAD728984

Réf. Com. : EAD728984

PPI TTC 264,49 €

 

Réf. Rexel : EAD6991

Réf. Com. : EAD6991

PPI TTC 165,01 €

 

Réf. Rexel : EAD7962

Réf. Com. : EAD7962

PPI TTC 110,09 €

Réf. Rexel : EAD2925

Réf. Com. : EAD2925

PPI TTC 55,30 €

 

Réf. Rexel : EAD726849

Réf. Com. : EAD726849

PPI TTC 42,71 €

 

Réf. Rexel : EAD727914

Réf. Com. : EAD727914

PPI TTC 30,60 €

 

Réf. Rexel : EAD2498

Réf. Com. : EAD2498

PPI TTC 29,84 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
ACCESSOIRE

Extendeur HDMI sur IP - Full HD 1080p - 7.2 gbps -
synchronisation automatique des résolutions -
compatible réseau TCP/IP - déport de téléco - possibilité
d'ajouter des récepteurs supplémentaires - plug & play -
boitiers métal - 80m

Extendeur HDMI via RJ45 - FULL HD - Distance max de
transmission du signal : 40m - Synchronisation
automatique des résolutions - Fonction déport
télécommande

Répartiteur HDMI 1 vers 2 - 4K 30ips - Bande passante :
10.2 Gbps - plug & play - Synchronisation automatique
des résolutions - Alimentation fournie - Permet de
diffuser simultanément une source HDMI 4K sur 2
displays - boitier métal

Amplificateur HDMI A femelle / HDMI A femelle -
4K/60ips HDR 4:4:4 - 2.0 compatible - alimentation via
cordon USB - plug & play - Permet de résoudre les
perturbations de distribution du son et de l'image -
boitier métal - 25m

Extendeur USB 2.0 A via RJ45 - Débit de données : 480
mbps - auto-alimenté - déport signal USB - plug & play
- boitiers pvc - Distance maximale de transmission du
signal : 80 m.

Prise HDMI A M à monter - (20 borniers à vis numérotés)
- composition : 1 prise HDMI mâle montée sur circuit
imprimé + 2 coques métal + 1 tournevis + 4 vis -
compatible avec le câble HDMI (référence 7885)

Prise HDMI A mâle - composition : 1 prise HDMI 20
contacts à souder + 2 coques métal + 1 manchon pvc + 2
vis - compatible avec le câble HDMI référence 7885 - OR
- à souder

Testeur de câbles pour cordons RJ11 / RJ45 - Affichage
LED - Testeur de continuité - Fonctionne avec une pile
9V (non fournie).

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

197

https://www.rexel.fr/frx/p/71095950?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71095950
https://www.rexel.fr/frx/p/71095950?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71095950
https://www.rexel.fr/frx/p/74166270?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74166270
https://www.rexel.fr/frx/p/74166270?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74166270
https://www.rexel.fr/frx/p/70558975?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70558975
https://www.rexel.fr/frx/p/70558975?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70558975
https://www.rexel.fr/frx/p/67571140?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=67571140
https://www.rexel.fr/frx/p/67571140?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=67571140
https://www.rexel.fr/frx/p/67570854?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=67570854
https://www.rexel.fr/frx/p/67570854?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=67570854
https://www.rexel.fr/frx/p/71581474?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71581474
https://www.rexel.fr/frx/p/71581474?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71581474
https://www.rexel.fr/frx/p/71095981?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71095981
https://www.rexel.fr/frx/p/71095981?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=71095981
https://www.rexel.fr/frx/p/70861524?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70861524
https://www.rexel.fr/frx/p/70861524?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70861524


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD8403

Réf. Com. : EAD8403

PPI TTC 26,50 €

 

Réf. Rexel : EAD6282

Réf. Com. : EAD6282

PPI TTC 23,69 €

 

Réf. Rexel : EAD722117

Réf. Com. : EAD722117

PPI TTC 21,78 €

 

Réf. Rexel : EAD722327

Réf. Com. : EAD722327

PPI TTC 19,55 €

Réf. Rexel : EAD728513

Réf. Com. : EAD728513

PPI TTC 18,47 €

 

Réf. Rexel : EAD728711

Réf. Com. : EAD728711

PPI TTC 8,60 €

 

Réf. Rexel : EAD728700

Réf. Com. : EAD728700

PPI TTC 7,51 €

 

Réf. Rexel : EAD728710

Réf. Com. : EAD728710

PPI TTC 6,50 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
ACCESSOIRE

Bloc d'alimentation 250V/1A - Sortie tension continue
réglable + 6 adaptateurs de sortie - puissance maximale
12W - polarité réversible - voyant lumineux de mise sous
tension

Gaine passe-câble + outil - 1m50 - gaine pvc noire
ajourée - diamètre Minimum : 25 mm - Livrée avec un
outil pour faciliter le passage des câbles

Coupleur/découpleur RJ45 - Internet et téléphone
analogique. Permet de transferer deux flux internet sur
une ligne RJ45.

raccord métal RJ45 blindée CAT6A femelle / femelle pour
câble souple et rigide de 24 à 22 AWG et diamètre
maximum de 8mm. Montage rapide (sans outil) sur 2
borniers auto-dénudants.

Rallonge électrique (2 P+T) mâle / femelle - 3 x 1.5mm²
-16A - 3680W - noire - 3m

Prise électrique 230V (2 Pôles + Terre) femelle - 16A -
renforcée IP44 - NF - noire - à monter

Prise électrique (2 P+T) mâle - 16A - ultra plate coudée à
90° - blanche - à monter

prise électrique 230V (2 Pôles + Terre) mâle - 16A -
renforcée IP44 - NF - noire - à monter
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD8739

Réf. Com. : EAD8739

PPI TTC 4,54 €

 

Réf. Rexel : EAD908739

Réf. Com. : EAD908739

PPI TTC 3,42 €

 

Réf. Rexel : EAD5704

Réf. Com. : EAD5704

PPI TTC 2,29 €

Réf. Rexel : EAD726413

Réf. Com. : EAD726413

PPI TTC 26,98 €

 

Réf. Rexel : EAD726419

Réf. Com. : EAD726419

PPI TTC 26,78 €

 

Réf. Rexel : EAD726423

Réf. Com. : EAD726423

PPI TTC 22,30 €

 

Réf. Rexel : EAD726420

Réf. Com. : EAD726420

PPI TTC 17,80 €

CONNECTIQUE

CONNECTIQUE
ACCESSOIRE

Prise électrique 230V (2 Pôles + Terre) mâle - 16A - Prise
à anneau - Certification NF - blanche - à monter

Prise électrique 230V (2 Pôles + Terre) mâle - 16A - Prise
à anneau - Certification NF - blanche - à monter

Kit de 2 prises F 7 mm à visser - pour câbles 17 et 19 VATC
diamètre : 7 mm -Prises métal plaquées nickel

TELECOMMANDE
TELECOMMANDE

Télécommande universelle multi marques, pré
programmée pour LG, SONY, SAMSUNG, PANASONIC et
PHILIPS, tous les écrans fabriqués depuis 2000. Aucune
configuration réquise.

Télécommande universelle 4 en 1, permettant de piloter
jusqu'à 4 appareils. Configuration facile et rapide sur
www.telecontrol.tv1

Télécommande universelle MODE HOTEL, permettant de
piloter jusqu'à 4 appareils. Configuration facile et rapide
sur www.telecontrol.tv1. Sécurisation des réglages grâce
à la suppression de la touche 'MENU'.

Télécommande universelle LG, aucune configuration
n'est requise pour tous les écrans TV et VP de marque LG
fabriqués depuis 2000.
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : EAD726421

Réf. Com. : EAD726421

PPI TTC 17,80 €

 

Réf. Rexel : EAD726422

Réf. Com. : EAD726422

PPI TTC 16,88 €

TELECOMMANDE

TELECOMMANDE

Télécommande universelle SAMSUNG, aucune
configuration n'est requise pour tous les écrans TV et VP
de marque SAMSUNG fabriqués depuis 2000.

Télécommande universelle EASY SENIOR 2 en 1 à
grosses touches permettant de piloter 2 appareils -
configuration simple et rapide par appairage
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : VCICB2S

Réf. Com. : VCICB2S

PPI TTC 1 402,80 € DEEE HT 0,83 €

 

Réf. Rexel : VCICB3S

Réf. Com. : VCICB3S

PPI TTC 1 522,80 € DEEE HT 0,83 €

 

Réf. Rexel : VCICE2S

Réf. Com. : VCICE2S

PPI TTC 1 078,80 € DEEE HT 0,83 €

 

Réf. Rexel : VCICFP

Réf. Com. : VCICFP

PPI TTC 56,40 €

Réf. Rexel : VCICM50

Réf. Com. : VCICM50

PPI TTC 0,90 €

 

Réf. Rexel : VCIJDC

Réf. Com. : VCIJDC

PPI TTC 30,00 €

 

Réf. Rexel : VCIK2P

Réf. Com. : VCIK2P

PPI TTC 110,40 €

 

Réf. Rexel : VCIK3P

Réf. Com. : VCIK3P

PPI TTC 175,20 €

ASPIRATION CENTRALISEE

ASPIRATION CENTRALISEE

CENTRALE D'ASPIRATION

Centrale d'aspiration 1550W+double filtre/cône(1
moteur, 3 turbines, refroid indép de l'air aspiré de type
Bypass, 240V/7A, 3480mmCE, 44.7L/s, relais transfo
24V BT, 1 ps, 1 op, rétract en 9m, pour une surf max
220m2, prise la+éloignée 30m)

Centrale d'aspiration 1850W+double filtre/cône(1
moteur, 3 turbines, refroid ind de l'air aspiré de type
Bypass, 240V/8.5A, 3620mmCE, 52.7L/s,relais transfo
24V BT, 1 ps, 1 op, rétract en 12m, pour une surf max
350m2, prise la+éloignée 50m)

Centrale d'aspiration 1550W+double filtre et cône (1
moteur, 3 turb, refroid indép de l'air aspiré de type
Bypass, 240V/7A, 3480mmCE, 44.7L/s, relais transfo
24V BT, 1 op, rétract en 9m, pour une surf max 160m2,
prise la+éloignée 30m)

ACCESSOIRE VCI

Filtre cartouche lavable D= int : 70mm, D= ext : 117mm,
hauteur : 197mm. La double filtration située au-dessus
de l'entrée des poussières épure l'air rejeté et non l'air
aspiré . A dépoussiérer à sec ou à l'eau selon utilisation.

Collier monobloc PVC Joint de cuve métal (pièce détachée)

Kit d'installation pour 2 p (12m de PVC, 6 coudes 90° F/F,
1 T 90°, 4 coudes 45°F/F, 6 manchons, 8 colliers, 15m de
fil bas voltage, 25 colliers serre-fil, 1 colle 60ml, 1
manuel) / prise et contre prise non incluses / barre de
PVC de 2m

Kit d'installation pour 3 p (20m de PVC, 9 coudes 90° F/F,
2 T 90°, 6 coudes 45°F/F, 10 manchons, 12 colliers, 25m
de fil bas voltage, 40 colliers serre-fil, 1 colle 60ml, 1
manuel) / prise et contre prise non incluses / barre de
PVC de 2m
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : VCIKRT120

Réf. Com. : VCIKRT120

PPI TTC 399,60 €

 

Réf. Rexel : VCIKRT150

Réf. Com. : VCIKRT150 $0325 $P

PPI TTC 428,40 €

 

Réf. Rexel : VCIPF202

Réf. Com. : VCIPF202

PPI TTC 1,20 €

 

Réf. Rexel : VCIPF213

Réf. Com. : VCIPF213

PPI TTC 2,70 €

Réf. Rexel : VCIPF215

Réf. Com. : VCIPF215

PPI TTC 3,30 €

 

Réf. Rexel : VCIPF216

Réf. Com. : VCIPF216

PPI TTC 2,10 €

 

Réf. Rexel : VCIPF217

Réf. Com. : VCIPF217

PPI TTC 18,60 €

 

Réf. Rexel : VCIPF2072

Réf. Com. : VCIPF207.2

PPI TTC 9,30 €

ASPIRATION CENTRALISEE

ASPIRATION CENTRALISEE

ACCESSOIRE VCI

Kit d'installation pour flexible rétract 12m (1 prise V590, 1
contre prise V59, 3 coudes 90° SL F/F, 2 coudes 45° SL
F/F, 8 manchons, 1 butée, 10 colliers, 20m de fil bas
voltage, 16m de PVC, 40 colliers serre-fil, 1 colle 60ml, 1
manuel)

Kit d'installation pour flexible rétract 15m (1 prise, 1
contre prise, 3 coudes 90° SL F/F, 2 coudes 45° SL F/F, 9
manchons, 1 butée, 12 colliers monobloc, 23m de fil bas
voltage, 18m de PVC, 50 colliers serre-fil, 1 colle 60ml, 1
manuel) Manchon PVC Coude 90°long Femelle/Femelle

Té 90° long Femelle/Femelle/Femelle Coude 45° Femelle/Femelle Coude 90° SL Femelle/Femelle Barre de PVC de 2m D= 50,8 mm
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : VCIPFM

Réf. Com. : VCIPFM

PPI TTC 10,80 €

 

Réf. Rexel : VCIV55C

Réf. Com. : VCIV55C

PPI TTC 10,80 €

 

Réf. Rexel : VCIV201P

Réf. Com. : VCIV201P

PPI TTC 20,40 €

 

Réf. Rexel : VCIV540B

Réf. Com. : VCIV540B

PPI TTC 20,40 €

Réf. Rexel : VCIV550B

Réf. Com. : VCIV550B

PPI TTC 25,20 €

 

Réf. Rexel : VCIV560B

Réf. Com. : VCIV560B

PPI TTC 30,00 €

 

Réf. Rexel : VCIV570B

Réf. Com. : VCIV570B

PPI TTC 46,80 €

 

Réf. Rexel : VCIV16235

Réf. Com. : VCIV162/35

PPI TTC 13,50 €

ASPIRATION CENTRALISEE

ASPIRATION CENTRALISEE

ACCESSOIRE VCI

Préfiltre mousse pour filtre CFP D= int : 117mm, D= ext :
157mm, hauteur : 200mm. La double filtration est située
au-dessu de l'entrée des poussières épure l'air rejeté et
non l'air aspiré. A laver simplement.

Raccord de prise avec garde platre, manchon et coude
court (entraxe de fixation à 42 ou 97mm selon modèle de
prises)

Prise de service (se monte directement dans le coude
court, livré avec)

Prise CLASSIQUE PVC rectangulaire 8.9 X 13.3 cm
blanche (à rajouter le raccord de prise V55C)

Prise CONTEMPORAINE PVC carrée 8.9 X 8.9 cm blanche
(à rajouter le raccord de prise V55C)

Prise DESIGN PVC rectangulaire 8 X 12,2 cm blanche (à
rajouter le raccord de prise V55C)

Prise DECO PVC finition céliane 9 X 8 cm blanche (à
rajouter le raccord de prise V55C) Embout mâle bagué D=35mm côté prise
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ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : VCIVA90FT

Réf. Com. : VCIVA90FT

PPI TTC 294,00 €

 

Réf. Rexel : VCIVA100FT

Réf. Com. : VCIVA100FT

PPI TTC 310,80 €

 

Réf. Rexel : VCIVA120RT

Réf. Com. : VCIVA120RT

PPI TTC 402,00 €

 

Réf. Rexel : VCIVK1CF2M

Réf. Com. : VCIVK1CF2M

PPI TTC 78,00 €

Réf. Rexel : GEA31020019

Réf. Com. : GEA31020019 $0825 $P

PPI TTC 39,82 €

 

Réf. Rexel : GEA31020031

Réf. Com. : GEA31020031 $0825 $P

PPI TTC 28,46 €

 

Réf. Rexel : GEA31020070

Réf. Com. : GEA31020070 $0825 $P

PPI TTC 20,93 €

 

Réf. Rexel : GEA31020080

Réf. Com. : GEA31020080 $0825 $P

PPI TTC 120,71 €

ASPIRATION CENTRALISEE

ASPIRATION CENTRALISEE

ACCESSOIRE VCI

Ensemble d'accessoires Flexible à poignée marche/arrêt
(Flexible 9m marche/arrêt, canne télescopique, jeu de
brosses, supports accessoires)

Ensemble d'accessoires Flexible à poignée marche/arrêt
(Flexible 10m marche/arrêt, canne télescopique, jeu de
brosses, supports accessoires)

Ensemble d'accessoires Flexible rétractable (Flexible
12m, poignée, canne télescopique, jeu de brosses,
supports accessoires)

Kit filtres cartouche lavable + 2 préfiltres mousse
(CFP+PFM)

ACCESSOIRE GB2000

PRISE DE SERVICE CONTRE PRISE MURALE CONTRE PRISE UNIVERSELLE PRISE PLINTHE RAMASSE-MIETTES BLANCHE

USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE FROID USAGE DOMESTIQUE - POSE LIBRE CUISSON USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE LAVAGE USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE FROID USAGE DOMESTIQUE - INTEGRABLE CUISSON

204

https://www.rexel.fr/frx/p/70473567?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70473567
https://www.rexel.fr/frx/p/70473567?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70473567
https://www.rexel.fr/frx/p/70473511?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70473511
https://www.rexel.fr/frx/p/70473511?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70473511
https://www.rexel.fr/frx/p/70473495?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70473495
https://www.rexel.fr/frx/p/70473495?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=70473495
https://www.rexel.fr/frx/p/74055913?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74055913
https://www.rexel.fr/frx/p/74055913?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=74055913
https://www.rexel.fr/frx/p/60011918?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=60011918
https://www.rexel.fr/frx/p/60011918?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=60011918
https://www.rexel.fr/frx/p/60359595?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=60359595
https://www.rexel.fr/frx/p/60359595?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=60359595
https://www.rexel.fr/frx/p/61648933?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=61648933
https://www.rexel.fr/frx/p/61648933?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=61648933
https://www.rexel.fr/frx/p/61942786?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=61942786
https://www.rexel.fr/frx/p/61942786?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=GUIDE_RESIDENTEL_ET_PROFESSIONNEL_NOVEMBRE_2025&utm_content=61942786


ÉDITION NOVEMBRE 2025

Réf. Rexel : GEA31030005

Réf. Com. : GEA31030005 $0825 $P

PPI TTC 22,79 €

 

Réf. Rexel : GEA31030014

Réf. Com. : GEA31030014 $0825 $P

PPI TTC 4,53 €

 

Réf. Rexel : GEA31040004

Réf. Com. : GEA31040004 $0825 $P

PPI TTC 20,15 €

 

Réf. Rexel : GEA31040072

Réf. Com. : GEA31040072 $0825 $P

PPI TTC 18,58 €

ASPIRATION CENTRALISEE

ACCESSOIRE GB2000

D.44 CONDUIT LG 2.40 M D.44 MANCHON RACCORD 20 METRES DE FLEXIBLE SANS EMBOUT (au metre) COMMANDE D'ARRET A LA POIGNEE CONFORT (gris)
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INDEX DES FABRICANTS

AEG ELECTROLUX POSE ENCASTRABLE

AFINOX

AIRLUX

ASKO

BAILEY

BARCO

BEKO FRANCE

BENQ

BLACK + DECKER PEM

BOSCH MENAGER POSE ENC.

BOSCH MENAGER POSE LIBRE

BRANDT FRANCE POSE LIBRE

BRANDT ENCASTRABLE

CHERRY

CROSSCALL

DAEWOO

DE DIETRICH ENCASTRABLE

DELONGHI FRANCE

DLINK

DYSON

DYSON GRAND PUBLIC

EBERHARDT

EDOX FRANCE

ELECTROLUX ENCASTRABLE

ELECTROLUX POSE LIBRE

ELECTROLUX PROFESSIONNEL

EPSON

ERARD

EZVIZ

FAURE ELECTROMENAGER

FORGE ADOUR

FRANKE FRANCE

GB2000 ( GENERALE D'ASPIRATION )

GIGAMEDIA

HOONVED

IIYAMA FRANCE

JVD

KARCHER

LENOVO

LG BRUN

LOEWE

MAGIMIX

MIELE

MIELE PROFESSIONAL

MODERNA

NATEOSANTÉ

NEFF (BSH MENAGER)

NILFISK

NOSEM

ORAY

PANASONIC

PANASONIC SON IMAGE

PHILIPS HOSPITALITY

ROBLIN GROUPE FRANKE

S&P FRANCE

SAMSUNG

SAMSUNG BRUN

SAUTER ENCASTRABLE ( BRANDT )

SEVERIN FRANCE

SHARP ELECTRONICS

SIDEME

SIEMENS MENAGER P.ENC

SIEMENS POSE LIBRE

SMEG PRO

SMEG FRANCE

SONY FRANCE

TECNOX

TECNOX BY GIORIK

TRANSCEND

VCI AJ GROUP

VESTEL FRANCE

VEDETTE POSE LIBRE

WHITE AND BROWN

AMICA

ASKO PRO

CAVISS

FAGOR GEM

I ROBOT

LE CHAI

LG ELECTRONICS

NEOMOUNTS BY NEWSTAR

SCHULTHESS
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